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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik 
(APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet 
për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për 
kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët 
janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti “A.K.F 
Petrolium, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L32126025V, me seli në Tiranë, përjashtohet -
1 (një) vit (duke filluar prej datës 19.06.2015 - 19.06.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
ERDIS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë,  
përjashtohet - 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.05.2015 - 05.05.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C E 
CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, përjashtohet 3 
(tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti NEW 
OFFICE ALBANIA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31328043J, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.08.2013-23.08.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, Tiranë, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në Pogradec, 
përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 'ÇEPELE', 
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, përjashtohet -3 
(tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti MIQESIA 
SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, përjashtohet –2 
(dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
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KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në Shkodër, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti PROQUAL, 
Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia e 
Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses të 
luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të bëhen në 
numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në bashkëpunimin 
dhe mirëkuptimin tuaj.   
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 
 
 08 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

08/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

418 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  327 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
365 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  350 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

175 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

162 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  375 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.12 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

806 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 765 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
 09 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

09/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

441 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  342 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
372 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  353 $/Ton  CIF Med  

27101962  Lende djegëse me 181 $/Ton  CIF Med  
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27101964  një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

170 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  379 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.91 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

806 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 768 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
 10 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

10/03/2016  
27101241  
27101245271012
49  

Benzine 
(Premium Unl 
10ppm)  

430 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  336 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
366 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  348 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse 
me një 
përmbajtje 
sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj 
peshës  

176 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse 
me një 
përmbajtje 
sulfuri me tepër 
se 1%ndaj peshës  

167 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  305 $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  320 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  376 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-

Brent (Dtd)  
38.59 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel FAME 
-10  

792 $/Ton  FOB EU  
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38260010  Biodiezel FAME 
0  

769 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  640 $/Ton  FOB NEU  
 
11 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

11/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

453 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  341 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
371 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  354 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

176 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

171 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  381 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.18 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

ska  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 ska  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  ska  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  ska  FOB NEU  
 
 14 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

14/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

442 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  331 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
358 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  342 $/Ton  CIF Med  
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27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

172 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

164 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  370 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
37.89 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

819 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 793 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  640 $/Ton  FOB NEU  
 
 09 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

09/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

441 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  342 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
372 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  353 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

181 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

170 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  379 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.91 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

806 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 768 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
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08 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

08/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

418 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  327 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
365 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  350 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

175 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

162 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  375 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.12 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

806 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 765 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
 
07 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

07/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

423 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  332 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
362 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  349 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 

169 $/Ton  CIF Med  
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sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

160 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  373 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
39.02 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

812 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 765 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
04 Mars 2016  
 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

04/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

402 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  327 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
342 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  333 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

162 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

149 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  357 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
37.27 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

808 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 761 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
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 03 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

03/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

387 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  318 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
335 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  326 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

153 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

141 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  354 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
35.90 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

791 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 748 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  710 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
 02 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

02/03/2016  
27101241  
27101245271012
49  

Benzine 
(Premium Unl 
10ppm)  

389 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  319 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
336 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  328 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse 
me një 
përmbajtje 
sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj 

154 $/Ton  CIF Med  
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peshës  
27101968  Lende djegëse 

me një 
përmbajtje 
sulfuri me tepër 
se 1%ndaj peshës  

142 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  276 $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  300 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  357 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-

Brent (Dtd)  
36.40 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel FAME 
-10  

796 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel FAME 
0  

747 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME PURE T2  705 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  630 $/Ton  FOB NEU  
 
 01 Mars 2016 
Kodi  

Përshkrimi  Data  Levrimi  

01/03/2016  
27101241  
27101245  
27101249  

Benzine (Premium 
Unl 10ppm)  

378 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  311 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm 

ULSD)  
326 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  320 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës  

154 $/Ton  CIF Med  

27101968  Lende djegëse me 
një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 
1 % ndaj peshës  

142 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  349 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent 

(Dtd)  
35.56 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiesel FAME -
10  

809 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiesel FAME 0 756 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  695 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME PURE T2  620 $/Ton  FOB NEU  
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Periudha 08- 14 Shkurt 2016 
Lloji i mallit cmimi lekë/ litër pagesë dogane lekë/litër 
Benzinë pa plumb 37.8620907 86.1901737 
Jet     
Naftë D 1  34.8156945 87.5274765 
Mazut; Solar     

 

Periudha 15- 21 Shkurt 2016 
Lloji i mallit cmimi lekë/ litër pagesë dogane lekë/litër 
Benzinë pa plumb 36.8193904 86.1553564 
Jet     
Naftë D 1  35.8646123 87.7586167 
Mazut; Solar     

Periudha 22-28  Shkurt 2016 
Lloji i mallit cmimi lekë/ litër pagesë dogane lekë/litër 
Benzinë pa plumb 36.5898102 86.0173711 
Jet 42.9197856 36.1839268 
Naftë D 1  35.3518021 87.6209033 
Mazut; Solar     

Periudha 29 Shkurt-06 Mars 2016 
Lloji i mallit cmimi lekë/ litër pagesë dogane lekë/litër 
Benzinë pa plumb 37.5333228 86.3909083 
Jet     
Naftë D 1  35.9151057 88.0376110 
Mazut; Solar 31.6281109 53.3712764 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
BASHKIA KURBIN 

 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Nr Tel/Fax 00355/ 536 /22. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e Hapur” (me mjete elektronike).   
 
Objekti i prokurimit: “Skema Ujitëse e Fushës së Milotit, Mamurrasit, Drojes,  Kanalet Sekondare 
Ujitëse U-111, U-112, U-113, U-114 dhe U-115 të Kanalit Ujitës U-11”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 18 131 244    (tetëmbëdhjetë  milion e njëqind e tridhjetë e 
një mijë e dyqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:    Buxheti i Shtetit.  
 
Investime X 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 2 muaj ose ditë 60 nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: Data: 11/04/2016,Ora:11:00. Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: 
www.app.gov.al.  
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data:  11/04/2016, Ora: 11:00 Vendi:  Në faqen zyrtare të 
APP-së: www.app.gov.al.  
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349   P.O. Box 259/1 Tiranë, 
e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të Digës së Komanit në HEC Koman. 
 
Fondi limit: 681,343,386 (gjashtëqind e tetëdhjetë e njëmilion e treqind e dyzet e tremijë e treqind e 
tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, (akorduar për vitin 2016 350,000,000 treqind e pesëdhjetëmilionlekë 
pa TVSH, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
             
Kontrata do të realizohet në një afat prej 12 muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet : data  06/ 04/2016 ora 10:00, në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 06/04/2016 ora 10:00. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al  
 
 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Fushe-Arrez, Rruga: “QENDER”, Tel/Fax: 027223131.  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Efiçenca e energjise ne objekt 5-katesh ne bashkepronesi”. 
 
Fondi limit:     7.906.792 (shtate milion e nenteqint e gjashte mije e shtateqint e nentedhjet e dy)  lekë pa 
tvsh. 
   
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura �  , Grante,  donacione etj �  
 
Investim  X, Shpenzim operativ �  
 
Afati për kryerjen e  punimeve:   3  (tre) muaj kalendarik nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  05.04.2016, ora  10:00 vendi: Bashkia Fushe-Arrez. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05.04.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia Fushe-Arrez 
                  Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Fushe-Arrez, Rruga: “QENDER”, Tel/Fax: 027223131.  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Efiçenca e energjise ne objekt 5-katesh ne bashkepronesi”. 
 
Fondi limit:     7.906.792 (shtate milion e nenteqint e gjashte mije e shtateqint e nentedhjet e dy)  lekë pa 
tvsh. 
   
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura �  , Grante,  donacione etj �  
 
Investim  X, Shpenzim operativ �  
Afati për kryerjen e  punimeve:   3  (tre) muaj kalendarik nga data e lidhjes së kontratës 
Data e zhvillimit të tenderit:  05.04.2016, ora  10:00 vendi: Bashkia Fushe-Arrez. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05.04.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia Fushe-Arrez 
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                  Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Rr. Abdi S 
Toptani (pranë Torre Drin) Tiranë,  Tel. 02254-541/121, shpall proçedurën e prokurimit: “Proçedurë e 
hapur” me mjete elektronike. 
 
2.Objekti i prokurimit: “Zbatimi i projektit për rrjetet e jashtme inxhinierike për burgun/paraburgimin 
Shkodër” me qëllim vënien në zatim të projektit të rrjeteve inxhinierike.  
 
3. Fondi limit në total është 70.772.424 (shtatëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
5. Investim 
 
6. Afati i kryerjes së punimeve:  
 
Brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga moment i nënshkrimit të kontratës.  
 
7.Hapja e ofertave do të bëhet më datë 07.04.2016 ora 12:00 në Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve 
(faqja zyrtare elektronike) www.app.gov.al. 
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 07.04.2016 ora 12:00 në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve (faqja zyrtare elektronike), (www.app.gov.al). 
 
OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE 

SH.A, 
 

1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, 
me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e 
Prokurimeve 
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë  “E hapur -punë”  me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit : “Projekti i zhvillimit të rrjetit TM Kabina+ Linja dhe rrjet TU me kabllo ABC 
në Fushë  Krujë”. 
 
4- Fondi limit: 198,932,650  (njëqind e nëntëdhjetë e tetë  milion e nëntëqind e tridhjetë  e dy mijë e 
gjashtëqind e pesëdhjetë)   lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           22/416  

 

6-  Afati për punimin: 6 ( gjashtë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit: datë 06.04.2016 ora 14.00 vendi në menyrë elektronike, www.app.gov.al 
Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, 
Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 06.04.2016 ora 14.00 në mënyrë elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjise Elektrike sh.a, me adresë Rr. “Andon 
Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS – SHKODËR 
 

Autoriteti kontraktor  
Njësia Periferike Hec Vau Dejës – Shkodër 
 
Procedurë e Hapur  
Lloji i procedurës  
 
Lyerja e tubacioneve dhe FV e parmakëve  
Objekti i Prokurimit  
 
25.000.000,00 (njëzet e pesë milion) lekë pa TVSH përfshi të gjitha detyrimet fiskale të zbatueshme në 
Rep. e Shqipërisë.  
Fondi limit  
 
200 (dyqind) ditë  
Afat i mbarimit të punimeve  
 
08 Prill 2016 ora 09:00  
Afati i fundit i dorzimit të dokumentave  
 
08 Prill 2016 ora 09:00  
Data dhe ora e zhvillimit të prokurimit  
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Kruje 
                                                                          Adresa: Qender Kruje       Nr. Tel/Fax 051122170 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “E Hapur ” (Prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit: “Ndertim e Rikonstruksion banesash Lagjia e Romeve , Fushe Kruje” 
” 
 
Fondi limit:                                       18’122’283 leke pa tvsh 
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Burimi i financimit:                              Buxheti I Shtetit( Shkresa e Ministrise se Financave nr. 1762/1 
prot date 11.02.2016 dhe  dhe shkresa e Ministrise se Zhvillimit Urban nr. 979 prot date 17.02.2016). 
 
 
Afati për kryerjen e punimeve       4 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:           08.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 08.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Rikonstruksion i godines se bashkise 
Librazhd”. 
 
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 17901598 leke (shtatembedhjete milion e nenteqind e 
nje mije e peseqind e nentedhjete e tete) leke pa tvsh 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  ___  Te ardhura X Grante, donacione etj.____ 
 
6-  Investim  X Shpenzim operativ  ___ 
 
7 - Afati per kryerjen e punimeve: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8 - Data e zhvillimit te tenderit: 11/04/2016 Ora: 08:30, vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te 
Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 11/04/2016 Ora: 08:30, vendi: Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor:                  Bashkia Kruje 
                                                                           
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “E Hapur ”  
 
Objekti i prokurimit  :              “Blerje gasoil(diesel 10ppm)” 
 
Fondi limit:                                8’416’666 leke Pa TVSH 
 
  
Burimi i financimit:                  Buxheti I Bashkise Kruje 
 
Afati për dorëzimin e mallit:    Deri ne fund te vitit 2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:            06.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 06.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 

SH.A, 
 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, 
me adrese Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e 
Prokurimeve. 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure  “E hapur- mallra” me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit:  “Blerje karburant  Diesel D1 dhe Benzine per vitin 2016”    
 
4- Fondi limit:  161,000,000  ( njëqind e gjashtëdhjetë e një milion) lekë pa TVSH lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit:  nga te ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6-  Afati per levrimin e mallit:   kontrata do te nenshkruhet per nje afat 12 (dymbedhjete) mujor. 
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7-  Data e zhvillimit te tenderit date 06.04.2016 ora 15.00 vendi ne menyre elektronike, www.app.gov.al 
Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. “Andon Zako Çajupi”, 
Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 06.04.2016 ora 15:00 ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. “Andon 
Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 

QËNDRA E SHËRBIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË MJETEVE TË 
TRANSPORTIT 

 
1.Autoriteti kontraktor: Qëndra e Shërbimit dhe Administrimit të Mjeteve të Transportit (QSHAMT), 
Adresa:  Rruga“ Irfan Tomini”, Tiranë nr. Tel.(++355) 042251940 
 
2.Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Blerje pjesë këmbimi për grup mjetesh në administrim të QSHAMT-së si dhe të 
njësive shpenzuese të Drejtorisë së Policisë se Shtetit” 
 
4. Fondi limit: 31 645 054 (tridhjetë e një  milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëdhjetë e katër) 
lekë (Vlera pa tvsh). 
 
5.Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit X , Të ardhura    Grante    Donacione  etj. 
 
6. Investime   ;Shpenzime operative X    
                        
7.Afati për dorëzimin e mallrave: Nga lidhja e kontratës, brenda 30( tridhjetë) ditëve.             
 
8.Hapja e ofertave do të bëhet në;  Datë 08.04.2016, Ora: 10:00, vendi: Prokurim elektronik në faqen 
zyrtare: www.app.gov.al, zyrat e QSHAMT 
               
9.Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: Datë  08.04.2016, Ora 10:00 ,  Prokurim elektronik ne 
faqen zyrtare të ëeb-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

KESH SH.A. 
 
1- KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 Tiranë, 
e-mail: mail@kesh.al. 
 
2- Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
3- Objekti: "Furnizim montim i kompresorëve të presionit të lartë të ajrit dhe pjesë ndërrimi për 
kompresorët ekzistues BAUER në HEC Koman". 
 
4- Fondi limit: 39,550,000 (Tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) Lek  pa TVSH. 
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5 - Kontrata do të realizohet në një afat  2 Muaj , nga data e nënshkrimit të saj. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit është data  08  /  04  / 2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data   08 /  04 /  2016 ora  10.00  
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

OSHEE SH.A/DREJTORIA RAJONALE FIER 
 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, Lagja “1 Maj”, Rr. "Enriko 
Veizi", Fier” .                                                            
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Tender i Hapur” 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje kabell TU, kabell ABC dhe  aksesore”. 
 
Fondi limit: 169,815,400(njeqind e gjashtedhjete e nente  milion e teteqind e pesembedhjete  mije e 
katerqind )lekë pa tvsh, 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  te OSHEE sh.a 
 
Afati : 30 dite nga data e lidhjes  se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 08/04/2016, ora 1100, www.app.gov.al  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 08/04/2016, ora 1100, www.app.gov.al 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :          Bashkia Maliq,Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit :             E hapur, Sistem Elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :     
 
“Kanali ushqyes i Rezervuarit Petrushe ,Podgorie +  Kanali Ujites  i Kombinatit Maliq” 
    
4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  
53.602.500 (pesedhjete e tre milion e gjashteqind e dy mije e peseqind) leke pa TVSH 
 
5-Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:    
        150 dite nga lidhja e kontrates 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit:      11.04.2016       ora: 10:00   
 Vendi: adresa e internetit te APP, www.app.gov.al,Zyra Juridike ,kati III-te, Bashkia Maliq. 
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7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:     11.04.2016 ora: 10:00 
  Vendi:  adresa e internetit te APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike, kati III-te, Bashkia Maliq. 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Tender i hapur me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, 
shkolla e cerdhe per vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 8,267,300 (tete milione e dyqind e gjashtedhjete e 
shtate mije e treqind) lekë pa tvsh. 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 11.04.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 11.04.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE TË 

PËRQENDRUARA 
 
1.Autoriteti Kontraktor,  
Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara,  
Adresa: Rruga e Kavajës, Ish Lidhja e Shkrimtarëve, Nr. 3, Tiranë;  +355 42 22 44 03 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e hapur’’. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Blerje tonera”. 
 
4.Fondi limit: 135 268 457 (njëqind e tridhjetë e pesë  milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 
katërqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5.Afati per kryerjen e shërbimeve:  
Kohëzgjatja:  Brenda 45 ditëve nga momenti i lidhjes së kontratës. 
 
6.Data e zhvillimit të tenderit: 
Data: 11.04.2016   Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al  
 
7.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 
Data: 11.04.2016  Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           28/416  

 

 
BASHKIA DIVJAKE 

 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Procedure e Hapur  
 
Objekti i prokurimit :  “ Blerje materiale ndertimi per Bashkine Divjake “. 
 
Fondi Limit : 12 464  335  (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e kater mije  e treqind e 
tridhjete e pese ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te Ardhurat   
 
Afati per  dorezimin e mallit   : 3 Muaj   
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 11.04.2016  ora 09:00 Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 11.04.2016  ora 09:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të 
Transportit Rrugor, në adresë: Rruga Irfan Tomini ( Ish zyrat e OA-se) Tiranë , 
fax: 04 22 38 175 
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Proçedure e Hapur” Prokurim Elektronik 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Blerje prokat leje drejtimi”. 
 
4- Fondi limit: 30.780.000 (tridhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë (pa 
TVSH). 
 
5- Burimi i Financimit: Fondi limit vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendëshme të 
Institucionit . 
 
6- Shpenzim 
 
7- Afati për dorëzimin e mallit : 70 dite nga data e nënshkrimit të kontratës sipas grafikut 
të lëvrimit. 
 
8- Data e zhvillimit të tenderit : 11.04.2016 ora 10.00 ,Prokurim elektronik në websitin 
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zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave,data 11.04.2016 ora 10.00 Prokurim 
elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, Dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor  Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit Tiranë 
Adresa  Rruga “5 Maji”  
Tel/Fax    04 22 26 378 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
Objekti i Prokurimit :  Blerje Shtruese Asfalti” 
 
Fondi Limit: 17 333 333 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa TVSH 
 
Afati per dorëzimin e mallit  30 dite  
 
Data e zhvillimit të tenderit   18.04.2016  ora 11:00 
Vendi:      Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 18.04.2016 Ora: 11:00 
 
Vendi:  Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa:Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, 
Yrshek-    Kashar, Tiranë, e-mail: info@ost.al, www.ost.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:    
 
Procedura e Hapur me mjete elektronike                                                                              
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
 “Blerje set shtyllash të montueshme për raste emergjente”. 
  
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve) pa TVSH: 
 
189,446,700 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e katër qind e dyzetë e gjatë mijë e shtatë qind Lekë pa 
TVSH 
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Burimi i financimit:     
 
Buxheti i shtetit:      ・        Të ardhura:       PO        Grante, donacione, etj:  ・ 
Investim:              PO        Shpenzim operativ:    .    
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 
 
      10(dhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës 
  
Data e zhvillimit të tenderit_______ ora_______ vendi_______: 
 
     Dt. 11/04/2016, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Autostrada Tiranë-  
      Durrës, Km 9, Yrshek-Kashar, Tiranë, 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve, data____ ora____vendi____: 
 
Dt.11/04/2016, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al 
                                                                                                          

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :       Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                 
                                                                        lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedurës së prokurimit :               Proçedurë e hapur (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Blerje Karburante Për Bashkinë Durrës      
                                                                                                  dhe institucionet në varësi të saj” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 70.046.571  lekë (pa TVSH) 
                                                                              Loti 1 – Naftë  ‹ 10ppm       -  68.365.725 lekë 
                                                                              Loti 2 – Benzinë pa plumb   -    1.680.846 lekë 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Afati për dorëzimin e mallit :     Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit :    18.04.2016 ora 09:00  
vendi: në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , zyra e Kr/Degës Shërbimeve, 
pranë NSHK Durrës. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 18.04.2016 ora 09:00  
vendi: në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , zyra e Kr/Degës Shërbimeve, 
pranë NSHK Durrës. 
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BASHKIA  LEZHE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  Lezhe me adrese : Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj 
Kastrioti ”,Lezhe - ALBANIA  tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : “ I hapur     me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)” Furnizim me karburant per Bashkine Lezhe per 
vitin 2016 te ndare ne lote si me poshte : 
-lot 1. Furnizim me nafte D1 per mjetet  e bashkise Lezhe me fond Limit 5 080 000 leke pa tvsh  
Lot 2. Furnizim me nafte D1 dhe benzine me fond limit 2 153 000 leke pa tvsh per nevoja te PMNZ-se  
Lot 3 furnizim me nafte D1 per pastrimin e kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuara ne pronesi te 
Bashkise Lezhe me fond limit 8 333 333 leke pa tvsh  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve:  Fondi limit: 15 566 333  leke (pesembedhjete milion e 
peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e tridhjete e tre leke  te ndare ne lote si me poshte : 
-lot 1. Furnizim me nafte D1 per mjetet  e bashkise Lezhe me fond Limit 5 080 000 leke pa tvsh  
-Lot 2. Furnizim me nafte D1 dhe benzine me fond limit 2 153 000 leke pa tvsh per nevoja te PMNZ-se 
nga te cilat: 
 1 905 000 leke pa Tvsh jane ne dispozicion per nafte D1 
  248 000 leke pa tvsh jane ne dispozicion per blerje benzine . 
-Lot 3 furnizim me nafte D1 per pastrimin e kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuara ne pronesi te 
Bashkise Lezhe me fond limit 8 333 333 leke pa tvsh  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkise( fonde te deleguara per PMNZ dhe Pastrimin e kanaleve ujitese 
dhe kulluese nga buxheti i shtetit +te ardhurat e Bashkise ) 
Shpenzim   : X 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: duke filluar  nga data e 
lidhjes kontrates me perfundim 31.12.2016  
 
Data e zhvillimit te tenderit  14.04.2016.  ora 1100 Vendi: www.app.gov.al ( zyra e Zv.kryetarit kati i II 
–te i godines se bashkise Lezhe  )  
 
Afati i fundit per pranimin  dokumentave, data: 14.04.2016 ora 1100 ,  vendi:  www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Arsimit dhe Sportit, Rruga e Durrësit, Nr 23 Tiranë, Tel/ 
04 225457,  Fax 04 232002. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, me marrëveshje kuadër (me disa operatorë 
ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara), duke përdorur sistemin elektronik. 
 
Objekti i prokurimit: Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar, për vitet 2016-2017”. 
 
Fondi limit: 9’114’000 (nëntëmilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë) lek. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Shpenzim i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit. 
 
Afati për realizimin e shërbimeve: deri në fund të vitit 2017. 
 
Data e dorëzimit të ofertës: 07/04/2016 ora: 11:00, vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit 
Publik: www.app.gov.al   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 07/04/2016 ora: 11:00, vendi: në faqen zyrtare të 
Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  FUSHË-
KRUJË 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Qendra e Transferimit të Teknologjive Fushe-Krujë Adresa: Rruga 
e Rinasit, Fushë – Krujë, Tel : 0694000045. 
 
2- Lloji i procedures së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
3- Objekti i prokurimit: “Krijimi i sistemit te informacionit per token LIS i integruar ne GIS ne 13 
Komuna” 
 
4 - Fondi limit  prej  14 917 500 (katermbedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjete mije e peseqind 
leke) pa TVSH. 
 
5- Afati i kryerjes së sherbimit: 7 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës 
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6- Pershkrim i shkurter i kontrates :  Kontrata konsiston ne krijimin e sistemit te informacionit per token 
(LIS) i integruar ne sistemin e informacionit gjeografik (GIS) per 13 njsi administrative me nje siperfaqe 
prej 45 900 hektar toke ne Rrethet Fier dhe Berat.  
 
7-Afati për paraqitjen e kërkesës për shprehje interesi; 
14.04.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  
14.04.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  Tel/Fax: 04 256 
799prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “ Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:   “Blerje shërbimi interneti për Bashkinë e Tiranës” 
 
Fondi limit:         12.246.045 (dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyzetë e pesë 
) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit �,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj �  
 
Investim �  , Shpenzim operativ  X 
 
Afati per realizimin e shërbimit:  Nga data e lidhjes së kontratës deri më datë 31.12.2016 
 
8.  Data e zhvillimit te tenderit:    08.04.2016 ora  11:00,  Vendi: Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: www.app.gov.al  
 
9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave:     08.04.2016  ora  11:00, Vendi:Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

ZYRA QENDRORE  REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr. Tel:  Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme , Rr. 
Jordan Misja, Nr. Tel 2403302 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit :  Proçedurë e Hapur ( prokurim me mjete elektronike)  
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare në lote) : Ruajtje Objekti për 8- muaj për ZQRPP dhe ZVRPP 
Tirane dhe Kavaje  
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve ) : është 5.773.180 lekë (pesemilion shtateqind shtatedhjete 
e tremije njeqind tetedhjete)  pa tvsh .   
 
Burimi I financimit :  Te ardhurat  
 
Afati për  kryerjen e shërbimit :  nga data e lidhjes së kontrates  deri  31.12.2016  
 
Data e zhvillimit të tenderit :    07.04.2016   0ra 11.00  
 
Vendi : Faqja  zyrtare elektronike  www.app.gov.al ,   
 
Afati  i fundit për pranimin e dokumentave : data 07.04.2016   0ra 11.00  
  
 
Vendi : Faqja zyrtare elektronike , www.app.gov.al .   
 

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 
1-  Agjencia e Prokurimit Publik, me adrese : Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 
 
2-  Procedura e Prokurimit “Tender i Hapur”  
 
3- Objekti: “Ri-inxhinierim dhe shtim funksionalitetesh/shërbimesh në sistemin e prokurimit elektronik 
mbështetur nga një teknologji dhe infrastrukturë e re”. 
 
4- Fondi limit 161,513,527  leke PA TVSH.  
 
Per vitin 2016, fondi i vene ne dispozicion eshte 83.064.100 lekë (me TVSH) ose  69.220.083 lekë pa 
TVSH. 
 
5-  Afati per mbarimin e ketij sherbimi do te jete:  9 muaj per implementimin duke filluar nga data e 
nenshkrimit te kontrates dhe Mirembajtja e sistemit eshte 2 vite kalendarike, duke filluar nga momenti i 
mbarimit te implementimit te sherbimit. 
     
6- Hapja e Ofertave do te behet ne date 11.04.2016, ora 10.00 ne web site: www.app.gov.al.  
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 11.04.2016, ora 10.00 ne web site: www.app.gov.al.  
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
BASHKIA TROPOJE 

 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Tropoje, Sheshi “AZEM HAJDARI” tel/fax. 021322373 Bajram Curri. 
 
Procedeura e Prokurimit eshte:  Kerkese per propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: Mirembajtje rruga e bjeshkes, seg. Kucane – Perlinat e Bardha. 
 
Fondi limit pa t v sh: 3 750 000  (tremiljoneshtateqindepesedhjetemije) leke  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhura�, Grant+trasferte (buxheti i Bashkisë Tropojë).X 
 
Investim �, Shpenzim operativ X 
 
Afati: 1 (Nje) muaj nga lidhja e kontrates 
 
Hapja e ofertave do te behet ne: Website i APP: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 23.03.2016, ora 09:00 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje 
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozim 
 
Objekti: Rehabilitimi i banesave ne bashkepronesi 
 
Fondi limit pa TVSH: 7,954,060  leke  
(shtatemilion e nenteqindepesedhjeteekatermije e gjashtedhjete)  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj  
 
Investim , Shpenzim operativ  
 
Afati  60 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 25.03.2016  ora 10:00 
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BASHKIA VLORË 

 
1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim 
                            
3- Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i kopshtit nr.13, Vlore”. 
 
4 - Fondi limit: - 11,011,343 (njembedhjete milione e njembedhjete mije e treqind e dyzete e tre) lekë pa 
TVSH.  
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve: 2 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 
                 
6 - Data e zhvillimit të tenderit: datë 24.03.2015  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: datë 24.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA  GRAMSH 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, Nr tel:  Bashkia Gramsh, nr. tel.0513 22272; 0513 22142 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  “Kerkese per propozime”, prokurim elektronik. 
 
Objekti i prokurimit: (nqs ka lote i ndare sipas loteve:  “Rehabilitimi i kanalit ujites Posnovisht Gramsh”  
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve):  10 693 333 (dhjete  milion e gjashteqind e nentedhjete e tre 
mije e treqind e tridhjete e tre  )  leke (pa TVSH) 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X, Te ardhura ____, Grante_, donacione_ etj _     Investim X 
Shpenzim operativ  ____ 
 
Afati per kryerjen e punimeve:- Afati per kryerjen e punimeve  do te jete 100(njeqind ) dite nga dita e 
lidhjes se kontrates.  
 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  30.03.2016, ora 11:00. vendi: Ne websitin zyrtar te Agjencise se 
Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 30.03.2016, ora 11:00  vendi: Ne websitin zyrtar te 
Agjencise se Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 
 

BASHKIA ELBASAN 
  
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
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2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Përmisimi i kushteve të banimit për 
komunitetin Rom dhe Egjiptian, lagjja 5 Maji”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 5.522.096 (pesëmilion e pesëqind e njëzet e dy mijë e 
nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh). 
 
5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit X  Te ardhura �  Grante, donacione etj. � 
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ � 
                        
7- Afati per mbarimin e punimeve: 60 ditë nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date    29.03.2016, ora 10.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data   29.03.2016, ora 10.00. 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

B A S H K I A   T R O P O J Ë 
 

Autoriteti kontraktor: Bashkia Tropoje, Sheshi “AZEM HAJDARI” tel/fax. 021322373 Bajram Curri. 
 
Procedeura e Prokurimit eshte:  Kerkese per propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: Për efiçencën e energjisë për pallatin nr.2, Rr. Mic Sokoli, Lagje. Dardania”, 
Bashkia Tropoje. 
 
Fondi limit pa t v sh: 8 490 852  (tetëmilion katerqindenentedhjetëmijë teteqindepesedhjeteedy) leke  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura�, Grantie (buxheti i Bashkisë Tropojë) � 
 
Investim X, Shpenzim operativ� 
 
Afati: 1,5 (Njeegjysem) muaj nga lidhja e kontrates 
 
Hapja e ofertave do te behet ne: Website i APP: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 29.03.2016, ora 09:00 
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BASHKIA KORCE 

 
1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,ne emer dhe per llogari te NSHP,Rruga 28 
Nentori ,082 243353. 
 
2. Procedura e prokurimit eshte : Kerkese per propozim 
  
3. Objekti: ”Punime te ndryshme ne njesite administrative  
Loti 3  Riparim i rruges Voskopoje-Lekas 
 
4. Fondi limit pa TVSH :    955,261 lek 
 
5.Burimi i financimit:  Fondi tranzitor (transferta e pakushtezuar) 
 
 6.Investim X 
 
7.Afati: 30 dite nga  data e lidhjes te kontrates  
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 29.03.2016 ora : 11:00   
 

BASHKIA VLORË 
 
1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
                            
3- Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Gjelberim ne qytet (bime dekorative)”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 4,163,610 (kater milione e njeqind e gjashtedhjete e 
tre mije e gjashteqind e dhjete) lekë pa TVSH 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 1 muaj 
                  
6 - Data e zhvillimit te tenderit: date 29.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 29.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë; 
Adresa: Shamogjin, bashkia Vlore; Nr.tel: 035533404145/44;  
Adresa e internetit: www.qttbvlora.al  
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Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim Punë  
 
Objekti i prokurimit: “Shërbime mirëmbajtje të zakonshme të ullishtave, vreshtave, agrumeve, pemëve 
dhe shërbime në serrë”.  
 
Fondi limit: 3.943.000 pa TVSH ( tre milion e nenteqind e dyzet e tre mije  lekë) 4.928.000 me TVSH 
(kater milion e nenteqind e njezet e tete mijë   lekë). 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit dhe të ardhurat e QTTB Vlorë.  
 
Afati për ekzekutimin e kontratës: Kohëzgjatja duke filluar nga  lidhja e kontrates me përfundim në fund 
te vitit kalendarik. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 12.04.2016 , Ora 10:00;  
Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e internetiti: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 12.04.2016  Ora:10:00  
 

BASHKIA BELSH 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh.  
adresa: Belsh  Qarku Elbasan.                                                                       
bashkiabelsh@hotmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni I Godines Bashkise Belsh” 
 
Fondi limit: 1 410 000 (nje milion e kater qind e dhjete mije ) leke pa tvsh  
 
             
Afati per realizimin e puneve :  40 dite nga lidha e kontrates. 
    
  
Data e zhvillimit te tenderit: data 01.04.2016 ora 10:00 
    vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 01.04.2016 ora 10:00 
vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kruje 
Adresa: Qender Kruje       Nr. Tel/Fax 051122170 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “Kerkese per propozim”  
 
Objekti i prokurimit  : “Blerje ushqime koloniale per kopeshtet dhe cerdhet e Bashkise Kruje  ” 
 
PERSHKRIMI NJESIA SASIA 

ORIZ KG 
        
2,150  

MAKARONA+ SUPE KG 
        
2,100  

MIELL KG 
           
390  

VAJ GATIMI LITER 
           
740  

VAJ ULLIRI LITER 
           
600  

FASULE KG 
           
660  

SHEQER KG 
           
620  

KRIPE KG 
           
210  

ÇOKOKREM COPE 
           
500  

SODE BUKE KG 
                
7  

SALC SHISHE 
           
410  

LENG LIMONI SHISHE 
           
260  

KANELLE PAKO 
              
72  

BISKOTA KG 
           
180  

NISESHTE KG 
              
65  

VANILJE PAKO 
           
135  

 
Fondi limit   1’443’298 leke     leke Pa TVSH I ndare me lote 
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Burimi i financimit:                  Buxheti I Bashkise Kruje 
 
Afati për dorëzimin e mallit:    Deri ne fund te vitit 2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:          29.03.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave29.03.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor:           Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 2 2313 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik me lote) 
 
Objekti i prokurimit:    “Blerje ushqimesh per konviktin” 
                                                                   
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 5.624.550 leke - Pa TVSH 
                                                   (pesemilionegjashteqindenjezetekatermijeepeseqindepesedhjete)                             
 
 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Afati i levrimit te mallit:    nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2016  
 
Data e zhvillimit te tenderit:                              31.03.2016, ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 31.03.2016, ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORE 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
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3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje nafte per Bashkine Vlore per vitin 
2016” 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 4,188,967 (kater milione e njeqind e tetedhjete e tete 
mije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 24.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 24.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORE 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje benzine pa plumb per Bashkine Vlore 
per vitin 2016” 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 1,342,753 (nje milion e treqind e dyzete e dy mije e 
shtateqind e pesedhjete e tre) lekë pa tvsh 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 24.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 24.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: Kërkesë për Propozim 
 
3-Objekti i prokurimit: “Furnizimi me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme spitalore për 
QSUT, për vitin 2016”.    
 
4-Fondi limit total: 3 272 000 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH.      
 
5-Afati për ekzekutimin e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31 dhjetor 2016. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 24.03.2016 ora 11:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 24.03.2016 ora  11:00 në www.app.gov.al 
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË. 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel:  
Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.   
Rr. Shefqet Ndroqi, Sauk, Tiranë.  
Tel. /Fax:     068 80 55 514.  
  -Personi përgjegjës: Njësia e Prokurimit, S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim.  
Shërbime  -  Prokurim elektronik                                
 
3- Objekt i prokurimit: “Marrje 2 kaldaja me  qira për ngrohje me lëndë djegëse - Pellet” në S. U. 
”Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  

Nr Sistemi Sasia 
1  Kaldajë 1MW 1 
2  Kaldajë avulli  1 

 
4-  Fondi limit në total: 7,996,000 (shatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa 
TVSH.  
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit.  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  31.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.  
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
Data     24.03.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
Data     24.03.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al.  
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 çmimi më i ulët  x  
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip  
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kruje 
Adresa: Qender Kruje       Nr. Tel/Fax 051122170 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “Kerkese per propozim”  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje kompjutera,printera dhe fotokopje“ 
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Fondi limit:   1’548’263 leke Pa TVSH 
  
Burimi i financimit: Buxheti I Bashkise Kruje 
 
Afati për dorëzimin e mallit: 14 dite nga nenshkrimi I kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 24.03.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 24.03.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje 
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozim 
 
Objekti: Furnizimi me bojra printeri 
 
Fondi limit pa TVSH: 1,703,595  leke  
(njemilion e shtateqindetremije e peseqindenentedhjeteepese)  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj  
 
Investim , Shpenzim operativ  
 
Afati  7 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 25.03.2016  ora 11:00 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr. Tel      Bashkia Vore, Qyteti Vore nr. Tel 047 600433. 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
 
3. Objekti i Prokurimit: “Blerje karburanti” 
 
4. Fondi limit: 3.750.000  leke 
 
5. Afati për Dorëzimin e Mallrave deri me 31/12/2016 
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6. Data e zhvillimit te tenderit  21/03/2015    Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, 21/03/2015    Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al   

 
TIRANA PARKING 

 
Autoriteti Kontraktor: Tirana Parking, Adresa: Rruga “Ali Begeja”, Nd. 16, kodi postar1017, 
Tel/Fax:+355(0) 67 60 99 900 E-mail: prokurime.tiranapark@tirana.gov.al;Adresa e Internetit: 
tiranaparking.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje mjete transporti”. 
 
Fondi limit:3,731,612 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) Lekë 
pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB 
Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. 
 
Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit �,  Te ardhuraX , Grante, donacione etj � 
 
Investim X , Shpenzim operativ � 
 
Afati per dorëzimin e mallrave: 60 ditë (gjashtëdhjetë) nga data e nënshkrimit të kontratës 
    
Data e zhvillimit të tenderit:  25 / 03 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Tirana Parking 
     Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  25 / 03 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Tirana Parking Website i 
APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA PEQIN 
 
1- Autoriteti Kontraktor : Bashkia Peqin, adresa “Bulevardi Mustafa  
Gjinishi” Peqin, tel. 00355  5122 2217 
  
2- Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3- Objekti i prokurimit: Blerje automjeti për Bashkinë Peqin  
 
4- Fondi limit (pa tvsh): 2,083,333 lekë (dymilion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) pa 
tvsh 
 
5- Burimi Financimit : Buxheti i Bashkise Peqin 
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6- Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 1 muaj nga nenshkrimi i 
kontrates. 
 
7-Data e zhvillimit te tenderit: Data 23.3.2016, ora 09.00. 
Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  Data 23.3.2016, ora 09.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga 
 (Organi Qendror Bleres)  “Brigada e XI Sulmuese”;Tel/Fax:034 410 636 
 
2- Procedura e prokurimit eshte :  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
3- - Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje vaji”. 
 
4- Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :         2 912 880 lekë. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit �,  Te ardhura PO,   Grante, donacione etj � 
 
6- Investim JO  Shpenzim operativ PO 
 
7- Afati  : sipas DST 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet në :  data 24/03/ 2016 ora 0900.  Vendi : www.app.gov.al              
Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 24/03/ 2016 ora 0900. Vendi :               
www.app.gov.al . 
 

BASHKIA PEQIN 
 
1- Autoriteti Kontraktor : Bashkia Peqin, adresa “Bulevardi Mustafa  
Gjinishi” Peqin, tel. 00355  5122 2217 
  
2- Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3- Objekti i prokurimit: Blerje pajisje kompjuterike  
 
4- Fondi limit (pa tvsh): 1,498,180 lekë (njemilion e katërqind e nëntedhjete e tetemije e njeqind e 
tetedhjete) pa tvsh 
 
5- Burimi Financimit : Buxheti i Bashkise Peqin 
 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           47/416  

 

6- Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 15 ditë nga nenshkrimi i 
kontrates. 
 
7-Data e zhvillimit te tenderit: Data 23.3.2016, ora 11.00. 
Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  Data 23.3.2016, ora 11.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Furnizim me kancelari e bojra 
kompjuterash  per vitin 2016 per Bashkine dhe njesite e varesise”. 
 
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 891272  leke (teteqind e nentedhjete e nje mije e 
dyqind e shtatedhjete e nente) pa TVSH. Financimi do te behet nga Granti + te  ardhurat e Bashkise 
Librazhd. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X   Te ardhura _X___ Grante, donacione etj.____ 
 
6-  Investim  __Shpenzim operativ  X 
 
7 - Afati per levrimin e mallit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates . 
 
8 - Data e zhvillimit te tenderit: 25/03/2016 Ora: 16:00 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te 
Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 25.03/2016 Ora: 16:00 vendi: Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1-Autoriteti Kontraktor :  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande Lagja Nr 3 Rr. „ Onhezmi Nr.tel.    
0852 22778 
 
2- Procedura e Prokurimit eshte : Kerkese per Propozim – Mallra  me elektronike  
 
3- Objekti: “Blerje artikuj ushqimore" 
 
4- Fondi limit pa TVSH : Fondi limit  1.822.390 ( nje  miljon e teteqind e njezete e dy mije e treqind e 
nendedhjete ) leke ME LOTE 
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1. Lot.1  Blerje  artikuj Ushqime koloniale ,me fond limit 305.090 ( treqind e pese mije e nendedhjete  ) 
leke. 
2. Lot.2  Blerje  qumesht , veze,fruta , perime , me fomd limit 679.800 ( gjashteqind e shtatedhjete e 
nende mije e teteqind ) leke. 
3. Lot.3 Blerje mish pule dhe djathe fete, me fond limit 585.500 ( peseqind e tetedhjete e pese mije  e 
peseqind ) leke. 
4. Lot.4 Blerje buke gruri masive , me fond limit 252.000  ( dyqind e pesedhjete e dy mije  ) leke. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit x Te ardhura � Grante, donacione etj �  
 
6- Investim � Shpenzim operativ x  
 
7- Afati : 31.12.2016 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne 22/03/2016 ora 11:00 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave  22/03/2016 ora 11:00. 
  

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje ushqime koloniale per kopshte, shkolla 
e cerdhe per vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) - 3,679,105 (tre milione e gjashteqind e shtatedhjete e 
nente mije e njeqind e pese) lekë pa tvsh. 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, 
shkolla e cerdhe per vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 6,384,300 (gjashte milion e treqind e tetedhjete e e 
kater mije e treqind) lekë pa tvsh. 
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5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel :  Spitali Rajonal Vlore  Lagjja “ Partizani ” Nr.tel. 00355 - 33 - 
222 657 
E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al 
 
 1- Autoriteti Kontraktor         Spitali Rajonal Vlore 
  
 2- Procedura e Prokurimit eshte   Kerkese per propozim 
 
 3- Objekti: “Blerje shtypshkrime dhe leter  per  Spitalin  Rajonal Vlore ” 
                                                                            
 4- Fondi limit pa TVSH    2,066,666 ( Dy milion e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte  } leke pa tvsh 
 
 5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura � Grante, donacione etj � 
 
 6- Investim □,Shpenzim operativ X 
 
7- Afati  Me lidhjen e kontrates deri me daten 31.12.2016. 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne 25/03/2016    Ora: 11:00  
Vendi :  
Prokurim elektronik ne faqen e internetit: www.app.gov.al                                  
Spitali Rajonal Vlore, Godina e Administratës, Kati i II-të.   
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave 25/03/2016   Ora: 11:00 
Vendi:   
Prokurim elektronik ne faqen e internetit : www.app.gov.al                                                                       
 

BASHKIA VLORË 
 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje fruta, perime per kopshte, shkolla e 
cerdhe per vitin 2016”. 
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4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 2,931,800 (dy milion e nenteqind e tridhjete e nje 
mije e teteqind) lekë pa tvsh. 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 25.03.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Spitali Universitar i Traumes 
             
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim   me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Kite dhe Reagente Laboratori ” 
 
Fondi limit  :   3.333.332,33 (tre million e treqinde e tridhjete e tre mije e treqinde e    tridhjete e dy pike 
tridhjete e tre)  leke pa TVSH.”.vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, si me poshte e detajuar: 

Nr Emertimi Specifikimet Teknike Njesia Sasia 

1 kit glukoze   ml      10.000  

2 kit bilirubin totale   ml        8.000  

3 kit kreatinine   ml        6.000  

4 kit AST/GOT   ml        7.000  

5 kit ALT/GPT   ml      12.000  

6 kit ure color   ml      23.000  

7 kit GGT   ml        2.000  

8 kit fosfataze alkaline   ml        1.800  

9 geimsa   ml        1.000  

10 stripte urine   kuti/100cope             50  

11 vaj cedri    litra               1  

12 minilise per c.counter   litra             30  

13 diliuent per c.counter   kuti/20l             36  

14 tuba K3EDTA   cope      10.000  

15 tuba plastik njeperdorimsh   cope      40.000  

16 xhama objekt mbajtes   kuti/50cope             50  

17 xhama objekt mbulues   kuti/50cope             20  

18 maja blu pipetash   cope      10.000  

19 maja te verdha pipetash   cope      10.000  

20 kit nivel protrombine   kuti/5ml             35  

21 tuba natrium citrat   cope        3.000  

22 kit amilas   ml           720  
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23 z-cleaner per c.counter   fl/100 ml             10  

24 probe-cleaner per c.counter   fl/100 ml             10  

25 tuba plastik kokrriza   cope        6.995  

26 piteta variabel 10/100   cope               5  

27 pipeta variabel 100/1000   cope               5  

28 kit albumin24h    ml            600  

29 kit proteine totale   ml           600  

30 kit HDL kolesterol   ml           240  

31 gota plastike urine   cope        3.000  

32 kit LDH   ml        1.000  

33 kit Mg   ml           240  

34 kit CPK   ml           600  

35 acid sulfsacilik   ml           500  

36 ksilol   ml           500  

39 Aerobik  blood  culture flakon cope           400  

40 Disk antibiotic  Clindamycin 2mg Kartixhe               5  

41 Disk antibiotic Aztreonam 30 mg kartixhe               3  

42 Disk antibiotic  Oxacillin 10mg Kartixhe               3  

43 Disk antibiotic  Norfloxacin 10mg Kartixhe               5  

44 Disk antibiotic  Cefotaxim 5mg Kartixhe               5  

45 Disk antibiotic  Rifampin 2mg Kartixhe               3  

46 Disk antibiotic Tobramicin 10mg Kartixhe               5  

47 Disk antibiotic  Amikacin 30mg Kartixhe               5  

48 Disk antibiotic  Tetracyclin 15mg Kartixhe               5  

49 Disk antibiotic  Imipenem 10mg Kartixhe               3  

50 Disk antibiotic  Meropenem 10mg Kartixhe               3  

51 Disk antibiotic  Mupirocin 200UI Kartixhe               2  

52 Disk antibiotic  Bacitracin 10UI Kartixhe               2  

53 Disk antibiotic  Optokin 5mg Kartixhe               2  

54 Disk Oxidaze 30mg Kartixhe               2  

55 Disk antibiotic  Ciprofloksacin 5mg Kartixhe               5  

56 Disk antibiotic  Doxacykline 30mg Kartixhe               5  

57 Disk antibiotic  Eritromycin 15mg Kartixhe               3  

58 Disk antibiotic  Penicillin G 10 UI Kartixhe               5  

59 Disk antibiotic  Vancomicin 5mg Kartixhe               5  

60 Disk antibiotic  Ertapenem 10mg Kartixhe               3  

63 Disk antibiotic Cefepim 30mg Kartixhe               5  

64 

Disk antibiotic Co-trimocazole 1.25-23.75mg Kartixhe 
              5  

65 Disk antibiotic Cefazolin 10mg Kartixhe               5  

66  Disk antibiotic Piperacill/tazobac 30-6mg Kartixhe               5  
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69 
Enterobacteriacae identificacin 
kit 

Kit Cope 
          100  

70 Kit HCV(imunokro) Kit Cope             50  

71 Salmonella typhi suspension TO ml ml             25  

72 Salmonella typhi suspension TH ml ml             25  

73 Staph latex test Test Test           175  

74 Strept latex test grup A,B,C&D test Test           100  

75 Erlen mejer 3500ml cope               5  

76 Erlen mejer 1000ml Cope             10  

79 Tuba plastic njeperdorim 12/75mm Cope        2.000  

80 Ansa platini 4mm/2mm Cope               5  

81 Fuksin bazik-carbol ml ml           500  

82 Methylen Blu-carbol ml ml           500  

83 Gentian Violet ml ml           500  

84 Lugol ml ml           500  

85 Safranin ml ml           500  

86 Disk amphotercin B 20mg Kartixhe               2  

87 Disk clotrimasole 10mg Kartixhe               2  

88 Disk Flukonasole 10mg Kartixhe               2  

89 Disk Itraconasole 30mg Kartixhe               2  

90 Disk Miconasole 30mg Kartixhe               2  

91 Disk Nistatin 100 UI kartixhe               2  

92 Disk ketoconasole 10mg Kartixhe               2  

93 Blood agar plate 100mm Cope           500  

98 Tuba qelqi  12/120mm cope           500  

99 Kovacs indol reagent ml ml           200  

100 Biopepton 500gr gr           500  

101 Marker Pen Cope cope               5  

102 Brucella abortus antigen ml ml             25  

103 
H.Pylori antigen rapid 
test(faeces) 

Cope cope 
            50  

104 Tuba qelqi 15/150 cope           200  

105 Antibiotik disk dispenser 8 posicion cope               2  

106 Disk antibiotic Tigecyclin 15mg kartixhe               5  

110 Kit CRP teste cope           600  

111 Kit ASO teste cope           200  

112 Kit RF teste cope           300  

  
Afati i mbarimit të punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit:  
duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates me përfundim në  31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 29.03.2016 ora 10.00   vendi: 
Ne ambientet e SUT. nepermjet www.app.gov.al,  



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           53/416  

 

 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 29.03.2016 ora 10.00   vendi: 
Ne ambientet e SUT. nepermjet www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje veze, bulmet dhe nenprodukte per 
kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 2,042,000 (dy milione e dyzete e dy mije) lekë pa 
tvsh. 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 25.03.2016 ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 25.03.2016 ora 10.00, vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje buke per kopshte, shkolla e cerdhe per 
vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) - 1,042,800 (nje milion e dyzete e dy mije e teteqind) 
lekë pa tvsh. 
 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 25.03.2016 ora 10.00, vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 25.03.2016 ora 10.00, vendi www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  
Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë  
Tel/Fax04 22 27376 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure “Kerkese per Propozim” 
 
Objekti i Prokurimit : Blerje vegla Pune 
 
Fondi Limit: 1,666,547 
 
Afati per dorëzimin e mallit  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës  
 
Data e zhvillimit të tenderit  25.03.2016  ora 11:00 
Vendi: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 25.03.2016 Ora: 11:00 
 
Vendi:  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
  

UNIVERSITETI FAN S. NOLI   KORCE 
 
1.    Autoriteti kontraktor    UNIVERSITETI FAN S. NOLI   Shetitore“Rilindasit ” Korce 
  
2. Procedura e Prokurimit eshte     Kerkese per Propozim 
                                        
3. Objekti i Prokurimit    Blerje pajisje Kompjuterike dhe Audiovizuale 
 
4.  Fondi Limit   pa T.V.SH  5 000 000   leke pa TVSH 
 
5. Burimi i financimit  :   Buxheti i shtetit       Te ardhura   X      Grante          Donancione  etje.        
 
6. Invesitime X     Shpenzime operative      
 
7. Afati 1 (nje) Muaj 
   
8. Hapja e ofertave do te behet ne  28.03.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al Universiteti Fan Noli 
Korce. 
 
9. Afati fundit per pranimin e dokumentave  28.03.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al  Universiteti 
Fan Noli Korce. 
 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH. A. GJIROKASTER 
 
 
1.Autoriteti Kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Qytet Sh. A  Gjirokaster Zona Industriale, rruga Muhedin 
Muço Gjirokaster, Tel/ Fax: 084263727 
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2.Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkese per propozim, “ Prokurim Elektronik”  . 
 
3.Objekti:  Blerje materiale per mirembajtje e rrjetit te Shoqerise UKGJ SH.A  
 
4. Fondi limit: 823.300   (    teteqind e njezet e tre mije e treqind )   leke pa T.V.SH 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e shoqerise  
 
6. Afati : Brenda 5 dite pune nga lidhja e kontratës    
 
7.  Hapja e Ofertave do te behet ne : 28.03.2016      Ora  12:00 
      8.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  28.03.2016    Ora 12:00,  në faqen zyrtare të     APP-
së, www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti Kontraktor:   Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldine”,   
Bul. “Zog i Pare”, Tirane, Tel/ 04 222 73 15  
 
Lloji i procedures: Prokurim Elektronik, kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit (Nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje shtreter per sherbimin spitalor 
 
Fondi limit: 2,062,500 (dy milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind lekë pa T.V.SH) 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhura +  Grante, donacione etj� 
 
Investim + Shpenzim operativ �  
 
Afati per mbarimin e punimeve/ per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: Dorezimi i mallit do te 
filloje menjehere pas nënshkrimit te kontrates deri ne 10 dite kalenarike. 
 
Data, ora dhe vendi i zhvillimit te tenderit: 28.03.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit i pranimit te ofertave: 28.03.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel :   
Spitali Rajonal Vlore  Lagjja “ Partizani ” Nr.tel. 00355 - 33 - 222 657 
E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al 
 1- Autoriteti Kontraktor         Spitali Rajonal Vlore 
  
 2- Procedura e Prokurimit eshte   Kerkese per propozim 
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 3- Objekti: “ Blerje artikuj ushqimore per nevojat spitalore ”. 
                                                                            
 4- Fondi limit pa TVSH   4 566 393 (kater milion peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e 
nentedhjete e tre)  leke pa tvsh 
Loti I :  Blerje “Buke gruri” , me vlere: 
            641,700 (Gjashteqind e dyzet e nje mije e shtateqind) leke pa tvsh 
Loti II : Blerje “Bulmet” me vlere: 
            1,723,262 (Nje milion e shtateqind e njezet e tre mije e dyqind e gjashtedhjete e dy) leke 
Loti III : Blerje “Mish” me vlere: 
              1,483,227(Nje milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e dyqind e njezet e shtate) leke pa tvsh 
Loti IV : Blerje “ Ushqime Kolonjale” me vlere: 
              718,204 (Shtateqind e tetembedhjete mije e dyqind e kater  ) leke 
 
 5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura � Grante, donacione etj � 
 
 6- Investim � Shpenzim operativ X 
 
7- Afati   Me lidhjen e kontratës deri më datën 31. 12. 2016 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne 25/03/2016    Ora: 11:00  
Vendi :  
Prokurim elektronik ne faqen e internetit: www.app.gov.al                                  
Spitali Rajonal Vlore, Godina e Administratës, Kati i II-të.   
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave 25/03/2016   Ora: 11:00 
Vendi:   
Prokurim elektronik ne faqen e internetit : www.app.gov.al                                                                       
 

BASHKIA CERRIK 
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Cerrik adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, Cerrik  Tel 
+35558122263 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike).       
                                    
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Blerje Karburant per mjetet e transportit dhe 
ngrohje per institucionet ne vartesi te bashkise. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 5720000 (pese milion e shtateqind e njezete mije) leke 
pa tvsh. 
 
5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit �  Te ardhura X  Grante X, donacione etj. � 
 
6- Invenstim � Shpenzim operativ X 
                  



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           57/416  

 

7- Afati per dorezimin e mallit: nga data e lidhjes se kontrates deri 31.12.2016. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne date 28.03.2016, ora 09.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 28.03.2016, ora 09.00 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Skrapar , Lagja ‘”Çlirimi” Tel.0312 22426   
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim   
 
Objekti i prokurimit: “ Blerje nafte per Bashkise Skrapar  per vitin  2016” 
 
Fondi Limit: 2 050 000  (Dy milion e pesedhjet mije) leke pa TVSH 
 
Afati per levrimin e mallit:  nga  data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 28/03/2016 ora 10.oo ne adresen www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 28/03/2016 ora 10.oo 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
1- Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber.Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  
00355  218 2181 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
3- Objekti i prokurimit është: “Blerje fruta perime per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
4- Fondi limit: 1 000 000 (Nje milion) leke pa TVSH 
 
5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  28.03.2016 Ora: 1000 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 28.03.2016 Ora: 1000                     
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Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “Blerje pjese  kembimi dhe riparime per mjetet e  Bashkise Divjake  “  
 
Fondi Limit : 1 309 000      (nje miljon e treqind e nente mije  ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te Ardhurat   
 
Afati per  dorezimin e mallit   : 10  dite  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 28.03.2016    ora 11:00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 28.03.2016  ora 11:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR „DR. STEFAN GJONI“ 
KRUJE 

 
1- Autoriteti Kontraktor  :   Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje  
 
2- Procedura e Prokurimit eshte : Kerkese per propozime 
 
3- Objekti: Blerje Barna  
 
4- Fondi limit ne total :  2.618.954 (dy milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e nenteqind e 
gjashtedhjete e kater) leke. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.04.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Hapja e Ofertave do te behet ne 26/03/2016, ora 10:00, www.app.gov.al.  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave 26/03/2015, ora 10:00.  
 
9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët   
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Shqip 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE TROPOJE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel: Drejtoria e Sherbimit Spitalore Tropoje, Lagjia               ,Partizani 
’’  B.Curri - Tropoje . 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:  Kerkes Propozim ,blerje mallra, me mjete elektronike,.  
 
Objekti i prokurimit : Blerje medikamente. 
 
Fondi Limit (n.q.s. ka ndarja ne lote):   1 990 945 Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: :   Fondet e FSDKSH. 
 
Afati per levrimin e mallit:   Fillon nga  lidhja e kontrates, deri me date 15.04.2016.  
 
Data e zhvillimit te tenderit : 29.03.2016 ora 13:00 
 
Vendi : Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave : 29.03.2016 ora 13:00 
 
Vendi : Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “Blerje pjese  kembimi dhe riparime per mjetet e  renda te Bordit te Kullimit “  
 
Fondi Limit : 1 916 666     (nje miljon e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete 
e gjashte ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Granti      
 
Afati per  dorezimin e mallit   : 90  dite  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 28.03.2016    ora 09:00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 28.03.2016  ora 09:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

FONDI I SIGURIMIT  TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
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Autoriteti kontraktor, adresa.nr.tel: Fondi i Sigurimit  të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Nr.Tel; 
00355 4 232 814, Rr.”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:     “ Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit:   ““Blerje karburanti për vitin 2016” 
 
Fondi limit: 5,968,475,92 (pesëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetëetetëmijë e katërqind e shtatëdhjetë 
epesë presje nëntëdhjetëedy)  lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:    Fondet e veta 
 
Afati për dorezimin e mallit(tollonave):   10(dhjetë) ditë nga nënshkrimi i    kontratës. 
 
 Data e zhvillimit të tenderit: 28.03.2016, ora 10:00 
Vendi:Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik:                       
    http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 28.03.2016 ,ora 10:00  
Vendi:Prokurim   elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik: 
              http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa   zyrtare   e APP – së 
(www.app.gov.al). 

 
GARDA E REPUBLIKËS 

 
1. Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Garda e Republikës  Rruga “Elbasanit”(Pallati i Brigadave) Tiranë  
Nr.Tel/Fax; +355 4 2 372 152   
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit:    “Kërkesë për propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “ Blerje paisje e vegla pune ofiçine” 
 
4. Fondi limit: 1.666.630 (Njëmilion  e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 
tridhjetë ) lekë Pa TVSH  
     
5- Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit  
 
6- Investim X   Shpenzim operativ  � 
 
7- Afati kohor për ekzekutimin e kontratës :    40 ditë nga  data e lidhjes  së kontratës    
                                                                              
8- Data e zhvillimit te tenderit:  29.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
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9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:   29.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “ Blerje Vajerash ( vaj motorri , vaj kamjo , vaj hidraulik dhe graso  ) per 
Bashkine Divjake ‘’ 
 
Fondi Limit : 1 016 666   (nje miljon e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) 
leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat  
 
Afati per dorezimin e mallit  : 7  dite  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 28.03.2016    ora 09:00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 28.03.2016  ora 09:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  
“Kerkese per propozim”    Prokurim elektronik. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote, gjithsej 35 lote 
 
Fondi limit ; 
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: 
Buxheti i Shtetit 
 
Data e pranimit te ofertave: 28.03.2016 .  Ora 11.00. 
 
Afati i punimeve:Duke filluar nga data e lidhjes se kontrates deri 15.04.2016. 
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Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
3- Objekti i prokurimit është: “Blerje ushqimore per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
4- Fondi limit: 1 800 000 (Nje milion e teteqind mije) leke pa TVSH 
 
5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  29.03.2016 Ora: 1000 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 29.03.2016 Ora: 1000                     
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE                                            
DURRES 

 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria Rajonale Shendetesise  Durres Adresa ,Lagjia Nr. 4 Rr. “A.Z.Cajupi” 
Durres 
 
Lloji procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim Prokurim elektronik 
 
3.Objekti prokurimit:”Blerje Materiale Konsumi per Klinike Dentare” 
 
Fondi Limit: 1.250.000( njemilionedyqindepesedhjetemije)leke pa TVSH 
            
5.Afati kryerjes se sherbimit : Nga lidhja kontrates deri  31.07.2016 
 
6.Data e zhvillimit te tenderit : data 30.03.2016 ora 10.00 
 
7. Vendi : Faqe zyrtare e app  www.app.gov.al 
 
8.Afati I fundit per pranimin e ofertave: data 30.03.2016 ora 10.00 
 
9.Vendi : Faqe zyrtare e app  www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
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2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje veze, bulmet dhe nenprodukte per 
kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 3,909,000 (tre milione e nenteqind e nente mije) lekë 
pa tvsh. 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 29.03.2016 ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 29.03.2016 ora 10.00, vendi www.app.gov.al 
 
 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
1- Autoriteti kontraktor: Autoriteti Portual Durrës 
     Adresa:   Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
     Telefon/Faks:  052 23384 / 052 23115 
      
2- Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: Blerje Kancelari 
 
4- Fondi Limit: Fondi në lekë –  4,549,870.34 (katermilion e peseqindedyzeteenentemije e 
teteqindeshtatedhjete piketridhjeteekater) leke pa tvsh. Nga fondet e vetë institucionit 
 
5- Afati i ekzekutimit: 30 dite pas lidhjes së kontratës. 
     
6- Data e hapjes së pranimit te dokumentave:  29-03-2016 ora 10:00  
    
    Vendi: www.app.gov.al    
Autoriteti Portual Durrës 
        
7-  Afati i fundit për 
 pranimin e dokumenteve: 29-03-2016 ora 10:00 
 
8 -  Vëndi: www.app.gov.al 
Autoritetit Portual Durrës.                  
       

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 Tiranë, e-
mail: mail@kesh.al 
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Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Blerje artikuj higjenosanitarë për KESH sh.a” 
 
 Fondi limit 1,968,260 (Një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtë) lek pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga vetë KESH sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat prej  1(një) muaj, nga data e nënshkrimit të saj. 
 
 Data e zhvillimit të tenderit është data  30/03/2016  ora 10.00 
              Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data  30/03/2016  ora  10.00  
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË 
 
1.Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize ,     Adresa:  Lagja ”Minatori” Bulqize. 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Blerje Ushqime per Vitin 2016”  
 
4.Fondi limit:  1.083.755 leke(nje milion e tetedhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e pese) pa 
TVSH 
 
5.Burimi i Finacimit:  Buxheti i Shtetit. 
 
6.Mallra. 
 
7.Afati i Sherbimit: deri me 31.12.2016 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit: 29.03. 2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit  www.app.gov.al  
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 29.03. 2016, ora 10.00 
                        Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET 
 
1- Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Shërbimit Spitalor Përmet. Adresa: Lagja Mejden, Përmet. Tel & 
Fax: 0813 2248; e-mail: spitalipermet@yahoo.com 
 
2- Lloji i proçedurës: Kërkesë për Propozime.  
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3- Objekti i prokurimit: Blerje ushqimesh për nevoja të Spitalit Përmet. 
 
4- Fondi limit: 979,140 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e dyzetë) Lekë pa TVSH. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
6- Afati për kryerjen e sherbimit: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit: 29.03.2016, ora 11.00. Prokurim elektronik në websitin zyrtar 
www.app.gov.al. 
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, 29.03.2016, ora 11.00. Prokurim elektronik në websitin 
zyrtar www.app.gov.al 
 

GJYKATA E APELIT PËR KRIME TË RËNDA T I R A N Ë 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Gjykata Apelit Krime Renda 
Adresa: Rruga “Jordan Misja”- Tirane   
Tel/fax  042234011 
 
Autoriteti kontraktor: Gjykata e Apelit për Krime të Rënda 
Lloji i procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit “Blerje karburanti” 
 
Fondi limit pa tvsh: 1 750.000 (një milion e shtatëqindë e pesëdhjetë mijë) lekë Pa tvsh  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Të ardhura __ , Grante _, donacione etj Investim ___, Shpenzim 
operativ _X_ . 
Afati: 31.12.2016 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në: 04/04/2016 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 29/03/2016 ora: 12:00 
vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel : Bashkia Maliq,Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per prokurim , Sistem Elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Kanalizim i Ujrave te zeza te fshatit Maliq”. 
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4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :3.062.427 (tre milion e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e njezet e shtate ) leke pa TVSH 
 
5-Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:    
        30 dite nga lidhja e kontrates 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit:     31.03. 2016       ora: 10:00   
 Vendi: adresa e internetit te APP, www.app.gov.al,Zyra Juridike ,kati III-te, Bashkia Maliq. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:    31.03.2016 ora: 10:00 
  Vendi:  adresa e internetit te APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike, kati III-te, Bashkia Maliq. 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
1. Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Garda e Republikës  Rruga “Elbasanit”(Pallati i Brigadave) Tiranë  
Nr.Tel/Fax; +355 4 2 372 152   
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit:    “Kërkesë për propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “ Blerje paisje dhe modernizimi i shërbimit të ndërlidhjes” 
 
4. Fondi limit: 5.833.333 (Pesëmilion  e  tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë Pa 
TVSH  
     
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
6- Investim X   Shpenzim operativ  � 
 
7- Afati kohor për ekzekutimin e kontratës :    45 ditë nga  data e lidhjes  së kontratës    
                                                                              
8- Data e zhvillimit te tenderit:  31.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:   31.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
                               
Autoriteti Kontraktor:Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Tel 04 222 3231 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Kontratës: “Blerje paisje komputerike, printera, fotokopje”   
 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           67/416  

 

Fondi Limit: 2 913 718 (dy milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë) lekë Pa 
TVSH 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: Brenda 7 (shtatë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës 
 
Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 29.03.2016, ora 10:00 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik: 
http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:   29.03.2016, ora 10:00 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

UNIVERSITETI FAN S. NOLI   KORCE 
 
 
1.    Autoriteti kontraktor  UNIVERSITETI FAN S. NOLI   Shetitore“Rilindasit ” Korce 
  
2. Procedura e Prokurimit eshte  Kerkese per Propozim 
                                        
3. Objekti i Prokurimit   Blerje libra per fondin e biblotekes 
 
4.  Fondi Limit   pa T.V.SH  5 000 000   leke pa TVSH 
 
5. Burimi i financimit  :  Buxheti i shtetit       Te ardhura   X       
Grante          Donancione  etje.        
 
6. Invesitime X     Shpenzime operative      
 
7. Afati1 (nje) Muaj 
   
8. Hapja e ofertave do te behet ne  30.03.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al Universiteti Fan Noli 
Korce. 
 
9. Afati fundit per pranimin e dokumentave30.03.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al  Universiteti Fan 
Noli Korce. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR 
VLORË 

 
 Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Vlorë,  Lagja ”  Hajro ”  Tel. 033 437 
047 
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Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” me prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  Blerje Karburant   për  nevoja te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Vlore 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):    978,531 (  nenteqind shtatedhjete e tetemije e peseqind 
tridhjete e nje) leke pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:  nga momenti i lidhjes se 
kontrates deri me  31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 30.03.2016, ora 10.00, vendi:  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Vlorë, 
www.app.gov.al, në Zyren e Njësisë së Prokurimit (Kati i II).  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 30.03.2016 ora 10.00, vendi: www.app.gov.al . 
 

BASHKIA  LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  Lezhe me adrese : Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj 
Kastrioti ”,Lezhe - ALBANIA   
 
Lloji i procedures se prokurimit  : “ kerkese per propozim      me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)” Blerje materiale elektrike per Bashkine Lezhe 
per vitin 2016 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve:  2 540 620  (dymilion e peseqind e dyzet mije e gjashteqind 
e  njezet ) leke pa TVSH 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkise 
Shpenzim   : X 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: duke filluar  nga data e 
lidhjes kontrates me perfundim nje muaj  
 
Data e zhvillimit te tenderit  28.03.2016.  ora 1000 Vendi: www.app.gov.al ( zyra e Zv.kryetarit kati i II 
–te i godines se bashkise Lezhe  )  
 
Afati i fundit per pranimin  dokumentave, data: 28.03.2016 ora 1000 ,  vendi:  www.app.gov.al 
 

SHTËPIA E FËMIJËS  SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel 
SHTËPIA E FËMIJËS  SARANDË 
LAGJIA NR. 2, RR. “ADEM SHEME” Nr 120, TEL, FAX: 0852/2930 
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Lloji i Proçedurës së Prokurimit 
“KËRKES PËR PROPOZIM” ME MJETE ELEKTRONIKE 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
Blerje ushqime: (ushqime koloniale dhe bukë gruri) 
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
808870 (tetëqintë e tetëmijë e tetëqintë e shtatëdhjetë)lekë pa t.v.sh 
 
Burimi i financimit 
Buxheti i shtetit           X          Të ardhurat                     Grandet, donacione, etj      
 
Investim                     Shpenzim Operativ      X    
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 
Nga data e lidhjes se kontrates deri me  31/12/2016  
 
Data e zhvillimit të Tenderit _____, ora _______, vendi______________ 
28/03/ 2016, ORA 10 ºº, NË DREJTORINË  E SHTËPISË FËMIJËS  SARANDË 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi _________ 
28/03/ 2016 ORA 10 ºº, NË DREJTORINË E SHTËPISË FËMIJËS SHKOLLOR SARANDË 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

SHTËPIA E FËMIJËS  SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel 
SHTËPIA E FËMIJËS  SARANDË 
LAGJIA NR. 2, RR. “ADEM SHEME” Nr 120, TEL, FAX: 0852/2930 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit 
“KËRKES PËR PROPOZIM” ME MJETE ELEKTRONIKE 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
Blerje ushqime: ((perime,fruta,zarzavate,vezë,bulmet,mish,prodhime deti) 
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
 1259215(njëmilion e dyqintë e pesëdhjetë e nëntëmijë e dyqintë e pesëmbëdhjetë)lekë pa t.v.sh 
 
Burimi i financimit 
Buxheti i shtetit           X          Të ardhurat                     Grandet, donacione, etj      
 
Investim                     Shpenzim Operativ      X    
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Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 
Nga data e lidhjes se kontrates deri me  31/12/2016  
 
Data e zhvillimit të Tenderit _____, ora _______, vendi______________ 
28/03/ 2016, ORA 13 ºº, NË DREJTORINË  E SHTËPISË FËMIJËS  SARANDË 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi _________ 
28/03/ 2016 ORA 13 ºº, NË DREJTORINË E SHTËPISË FËMIJËS SHKOLLOR SARANDË 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  
“Kerkese per propozim”    Prokurim elektronik. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote, gjithsej 35 lote 
 
Fondi limit ; 
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: 
Buxheti i Shtetit 
 
Data e pranimit te ofertave: 28.03.2016 .  Ora 11.00. 
 
Afati i punimeve: 
Duke filluar nga data e lidhjes se kontrates deri 15.04.2016. 
 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E POLICISE SHTETIT 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Policise Shtetit  
Adresa :     “Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:     04279212 /  04278919  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:    Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit:  “ Blerje pajisje per Policine Shkencore ” i ndare ne lote si meposhte:  
Loti I ”Pajisje shkencore” 
Loti II ”Pajisje kriminalistike” 
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4.Fondi limit: 6 233 080 leke pa tvsh i ndare ne lote si meposhte:  
Loti I ”Pajisje shkencore”, me fond limit 3 797 080 leke pa tvsh 
Loti II ”Pajisje kriminalistike”, me fond limit 2 436 000 leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura     Grante,donacione   
 
6. Investim    X                               Shpenzim operativ    
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
45 ditë nga momenti i lidhjes se kontrates (per seicilin lot). 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: 
Data: 29.03.2016 Ora: 10ºº 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e e Policise Shtetit, Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
Data: 29.03.2016 Ora: 10ºº 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Policise Shtetit, Tirane. 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 2 2313 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik me lote) 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje ushqimesh per çerdhe dhe kopshte” 
                                                                   
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 5.539.758 leke - Pa TVSH 
(pesemilionepeseqindetridhjetenentemijeeshtateqindepesedhjetetete)                                           
 
 Burimi i financimit:  Buxheti i Bashkise Kukes 
 
Afati i levrimit te mallit:    nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2016  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 31.03.2016, ora 12.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 31.03.2016, ora 12.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
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SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti i Prokurimit:  Blerje Medikamente 1 ndare ne 37 lote 
 
Fondi limit:   7.839.086   leke pa TVSH (shtate milion e tetëqind e tridhjete e nente mije e tetedhjete e 
gjashte) 

 
Burimi i investimit:  Fondet e FSDKSH-së 
 
Afatet e levrimit:  20% e mallit te levrohet brenda 3 javëve nga data e lidhjes se kontrates dhe pjesa e 
mbetur deri me 15/12/2016 sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor. 
            
Data e zhvillimit të Tenderit:   29/03/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:   29/03/2016    Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
BORDI  RAJONAL I KULLIMIT DURRES 

 
Bordi Rajonal i Kullimit  Durres,  Rr.Tirana, Shkozet Nr.Tel./fax.052 264 571 / 72. 
 
Kontrate Sherbimi. 
 
Procedura :  Kerkese per propozime. 
 
Objekti : Ruajtje me SH.P.S.F, per Institucionin Bordi Rajonal i Kullimit Durres  zyrat e Kavajes. 
 
Fondi limit eshte 2.089.900  leke ( pa t.v.sh ). 
 
Afati i realizimit te sherbimit  eshte per 263 dite, afat ky qe fillon nga data e nenshkrimit te kontrates 
deri me  date 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 21 .03 .2016, ora 10.00. Vendi: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte data 21 .03 .2016, ora 10.00, ne Vendi: www.app.gov.al. 
 

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel   Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” 
Sheshi ” 2 Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 
 
Lloji i procedurës së prokurimit  Kërkesë për propozimMe mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit  “Udhëtim i brendshëm ekspedita” 
 
Fondi limit  5.416.666 (pesë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë ) lekë pa tvsh 
 
Afati për kryerjen e shërbimeve            4  muaj nga nënshkrimi i kontratës  
 
Burimi i financimit    Të ardhurat e institucionit  
 
Investim �     Shpenzime operative X 
 
Kriteret e vlerësimit    çmimi më i ulët X     
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Data e Zhvillimit të Tenderit:                         25.03.2016  ora 09.00  prokurim elektronik në 
                                                                             www.app.gov.al ,       
Afati i fundit për pranimin e dokumentave     25.03.2016  ora 09.00  prokurim elektronik në  
                                                                              www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr. Tel      Bashkia Vore, Qyteti Vore nr. Tel 047 600433. 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
 
3. Objekti i Prokurimit: “Blerje sherbime per bashkine Vore - Sherbime te sigurimit dhe te ruajtjes 
me Roje” 
 
4. Fondi limit: 2.083.500 leke 
 
5. Afati për Dorëzimin e Mallrave deri me 31/12/2016 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit  22/03/2015    Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, 22/03/2015    Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al   

 
NDERMARRJA E PRODHIMIT TE ÇELIQEVE ELBASAN 

 
1-Autoriteti kontraktor: Ndërmarrja e Prodhimit të Çeliqeve me adrese: ish kombinati Metalurgjik 
Elbasan 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit “ Kerkese per Propozim” me mjete elektronike   
 
3- Objekti i prokurimit “Ruajtja dhe sigurimi i objekteve të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve 
Elbasan me roje private”. 
 
 4- Fondi limit pa tvsh: 3640635 ( tre milion e gjashteqind e dyzete  mije e gjashteqind e tridhjete e pese 
leke) pa TVSH 
 
5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit __ Të ardhura X , Grante _, donacione etj Investim ___ , 
Shpenzim operativ X 
 
6-Afati: nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016 
 
7-Hapja e Ofertave do të bëhet në: 25/03/2016 ora: 08:00 
vendi: www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 25/03/2016 ora: 08:00 
vendi: www.app.gov.al 
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBER 

 
Autoriteti kontraktor, adresa , nr. Tel. : Drejtoria Arsimore Rajonale DIBER,   Bulevardi “Elez Isufi”,        
Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66; 
Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim Interneti  per arsimin parauniversitar,për vitin 2016, qarku Diber”.  
 
Fondi limit : 4.689.900, ( katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëtëqind) pa T V SH 
 
Afati për kryerjen e shërbimit : Nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit : 24.03.2016, ora 13.00, www.app.gov.al, Drejtoria Arsimore Rajonale e 
Diber,   Bulevardi “Elez Isufi”,        Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66;. 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave : 24.03.2016, ora 13.00, www.app.gov.al, Drejtoria 
Arsimore Rajonale e Bulevardi “Elez Isufi”,        Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66; 
 

INSITUCIONI I AVOKATIT TË POPULLIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Insitucioni i Avokatit të Popullit 
Adresa  Blv. “Zhan d’Ark” nr. 2, 1001 Tiranë 
Tel/Fax  Tel. +355 4 2 380 314/Fax. +355 42 380 315 
E-mail   ap@avokatipopullit.gov.al 
Faqja në Internet www.avokatipopullit.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim; 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Organizim Eventesh (konferenca, trajnime, seminare); 
 
4. Fondi limit: 4,526,870.46 (Katër milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 
pikë dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH; 
 
5. Burimi i financimit: Grante, donacione – shpenzim operativ; 
 
6. Afati: Nga dita e lidhjes së kontratës – 31/12/2016 
 
7. Hapja e Ofertave do të bëhet në:         Data 28/03/2016 - Ora 10:00 
    Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP      www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:      Data 28/03/2016 – Ora 10:00 
    Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP       www.app.gov.al 
 

QËNDRA SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 
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Autoriteti Kontraktor:     Qëndra Sociale “Të qëndrojmë së bashku”, Rruga “Sabaudin Gabrani” ish 
Uzina e Drurit Misto Mame, Tiranë,  Tel: +35544500443. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit:  “Shërbime (Katering) për mencat e Qendrës  Sociale "Të 
 qëndrojmë së bashku” për vitin 2016” 
 
Fondi limit:   1.621.333 (një milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 
tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Investim  � , Shpenzim operativ X 
 
Afati per kryerjen e shërbimit: Nga momenti i nenshkrimit te kontrates  deri  ne  datë 31.12.2016. 
Shërbimi  të  jetë i menjëhershëm  dhe sasia  do të  jetë  sipas grafikut   të paraqitur nga Autoriteti 
Kontraktor. 
 
8.  Data e zhvillimit te tenderit:  25.03.2016, ora 12.00, Vendi: Qëndra Sociale “Të  
      qëndrojmë së bashku”, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave:25.03.2016, ora 12.00, Vendi: Qëndra  
                                                                                 Sociale “Të qëndrojmë së bashku”,  
                                                                                 Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 
TEKUJDESIT SHENDETESOR FIER 

 
1-Autoriteti kontraktor: Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem teKujdesit Shendetesor 
Fier 
 Adresa: Lagja  "1 Maji"  Fier  Rruga "Jani Bakalli"  
 
2-Lloji i procedures se prokurimit “Kerkese per Propozim” me mjete elektronike   
 
3-Objekti i prokurimit “Sherbim ruajtje me  roje  private dhe sistem alarmi”. 
 
4-Fondi limit  : 1 565 730  (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e shtate qind e  tridhjete) 
leke pa t.v.sh. 
 
5-Burimi i financimit : Buxheti i FSDKSH Tirane 
 
6-Afati:  Nga lidhja e kontrates deri  31.12.2015  
 
7-Hapja e Ofertave do të bëhet në: 25/03/2015 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
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8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 25/03/2015 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  
Drejtoria Vendore E PolicisëGjirokastër, Lagjia ”18 Shtatori” Gjirokastër              Tel &Fax   00355 84 
26 2333 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkesë për propozime”  
 
Objekti i prokurimit:  “Riparim i mjeteve të transportit” 
 
Fondi limit  total   : 2.420.000 (Dy milion e katërqind e njëzetë mijë e”lekë pa TVSH . 
 
Afati për realizimin e shërbimit: nga momenti i lidhjes së kontratës deri në 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  
Data: 31.03.2016  Ora: 13:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
Data: 31.03.2016 Ora: 12:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
  

ALBCONTROL SHA 
  
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel : ALBCONTROL sha, me adrese ne Aeroportin Nene Tereza 
Rinas.Tel. +35544522122, Fax.+35544522122 ,  Email : elleshi@albcontrol.al 
 
Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkese per propozime  me mjete elektronike 
 
 Objekti: Studim për implementimin e konsolës së re në TWR, përfshirë KVM solution 
 
Vlera Limit: 5 000 000 (pesë milion) lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Te ardhura nga vete ALBCONTROL sha 
 
Sherbime   
 
Afati:  60 (gjashtedhjetë) dite duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do te behet: ne daten 28.03.2016   ora 11:00 PD 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave do te jete : 28.03.2016   ora 11:00 PD 
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AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT 
 
Autoriteti kontraktor ,adresa, nr. Tel:  Agjencia Kombetare e Bregdetit, rr. “Sermedin Said Toptani” 
nr.1, ish-Ceremoniali, Nr. Cel 0676096010 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit :“ Kërkesë për propozim “ (Hartimi i rregulloreve për administrimin e 
hapësirave publike të zonave bregdetare dhe planifikimi i tyre” 
 
Objekti i prokurimit( nqs ka lote i ndarë në lote) : Hartimi i rregulloreve për administrimin e hapësirave 
publike të zonave bregdetare dhe planifikimi i tyre” 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve ) 1 666 667 leke pa TVSH (Nje milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke) 
 
Burimi I financimit :Buxheti I Shtetit 
 
Afati për  kryerjen e shërbimit : 30 dite nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit :25.03.2016  0ra 10.00  
 
Vendi :Faqja zyrtare elektronike  www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave : data  25.03.2016, ora 10.00  
 
Vendi :Faqja zyrtare elektronike , www.app.gov.al  
 

BASHKIA KELCYRE 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Kelcyre .  
adresa: Kelcyre   Qarku Gjirokaster                                                                        
bashkiakelcyre@gmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: " Transporti I mesuesve dhe nxenesve Bashkia Klecyre 2016“ . 
 
Fondi limit: 2 750 373 (dy  milione e shtateqinde e pesedhjete mije e treqinde e shtatedhjete e tre) leke 
pa tvsh 
           
Afati per realizimin e sherbimit:   nga lidhja e kontrates deri me 24.12.2016. 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 28.03.2016 ora 09:00 
    vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 28.03.2016 ora 09:00. vendi: sistem elektronik me 
adrese: www.app.gov.al   
 

BASHKIA HAS 
 
Autoriteti kontraktor dhe  adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i Kultures qyteti 
Krume, Tel/fax: +35521422080; 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim, prokurim elektronik; 
 
Objekti i prokurimit:  “Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe 
mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Has“ 
 
Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 5,872,100 (pesemilion teteqind e shtatedhjete e dymije e 
njeqind) leke pa tvsh te vëna në dispozicion  nga Buxheti Shtetit (Ministria Arsimit) për bashkisë Has, 
miratuar ne buxhetin e vitit 2016; 
 
Afati per kryerjen e sherbimit :   Afati per kryerjen e sherbimit   do te jete  nga dita e lidhjes se kontrates 
deri me 31.12.2016; 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 25.03.2016, ora 10:00; 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 25.03.2016, ora 10:00;; 
Vendi:  Prokurim elektronik ne website zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike www.app.gov.al 
per llogari të Bashkisë Has. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK”KOÇO 
GLIOZHENI” T I R A N E 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel.:  
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni”, Tirane, Tel. 
 04 2364433 
 
Procedura e prokurimit eshte: ‘Prokurim elektronik’ 
Kerkese per Propozim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
“Sherbim Transport Mbeturinash” 
 
Fondi limit pa TVSH (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
886.550  (Teteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqindepesedhjee)leke 
 
Burimi i financimit: 
Buxheti i shtetit  +         Te ardhura �                 Grante, donacione, etj � 
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Investim  �               Shpenzim operativ  + 
 
Afati per mbarimin e punimeve / per dorezimin e mallit / kryerjen e sherbimit: 
Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne  29.03.2016, ora  10:00,  vendi: www.app.gov.al  
      (Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 29.03.2016, ora 10:00, vendi www.app.gov.al 
(Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 
 
Autoriteti kontraktor: DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE, Lagja : “15 Shtatori” 
Tepelene,Tel/ 081422457 mail:spitalitepelene@shendetesia.gov.al 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit “Kerkese per Propozime ”(prokurim elektronik) 
 
3.Objekti i prokurimit: Ruajtja e Nderteses  se Spitalit Tepelene dhe Memaliaj  me punonjës shërbimi të 
Shoqërive Private të Ruajtjes” 
 
4.Fondi limit : 1.250.000 Leke  Pa TVSH (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) 
 
5. Burim i financimit :  Nga buxheti i shtetit 
 
6.Shpenzim operativ: PO 
 
7.Afati për kryerjen e sherbimit : Duke filluar nga data e nenshkrimit te Kontrates  deri me  31.12.2016 . 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit:Data:  28 .03 . 2016 ,  ora  10 :00 , 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 
 Vendi:Prokurim  elektronik, ne faqen zyrtare te web-it të APP-së, 
www.app.gov.al . 
 
9.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data: 28.03.2016  , ora 10:00, 
Vendi:Prokurim  elektronik, ne faqen zyrtare te web-it të APP-së, 
www.app.gov.al . DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit: Transport i te semureve me dialize 
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Fondi limit : 2 360 000 (dy milion e treqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH Burimi i financimit 
:FONDI 
 
Afati per levrimin e mallit : deri me 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   26.03.2016. ora : Ora: 11:ºº 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 26.03.2016. ora : Ora: 11:ºº 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBER 
 
Autoriteti kontraktor, adresa , nr. Tel. : Drejtoria Arsimore Rajonale DIBER,   Bulevardi “Elez Isufi”,        
Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66; 
Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim Interneti  per arsimin parauniversitar,për vitin 2016, qarku Diber”.  
 
Fondi limit : 4.689.900, ( katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëtëqind) pa T V SH 
 
Afati për kryerjen e shërbimit : Nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit : 28.03.2016, ora 10.00, www.app.gov.al, Drejtoria Arsimore Rajonale e 
Diber,   Bulevardi “Elez Isufi”,        Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66;. 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave : 28.03.2016, ora 10.00, www.app.gov.al, Drejtoria 
Arsimore Rajonale e Bulevardi “Elez Isufi”,        Peshkopi, tel.,fax. 0218 220 66; 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE 
 
Autoriteti Kontraktor : Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore, Blloku “ Vasil Shanto” Tirane, 
Shqipëri , Tel/Fax: 04 2227885 , 04 225 7832, email: info@akbn.gov.al  
 
Lloji i procedurës: Procedurë “Kërkesë për propozim”, Shërbime 
 
Objekti i prokurimit :  Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i objekteve nën administrimin e AKBN në 
Tiranë dhe Fier i ndarë në 2 lote  
 
Fondi limit: 6,120,546 (gjashtë milion e njëqind e njëzet mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë) lekë, pa 
TVSH, i ndarë në dy lote: 
Loti 1 “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës  së selisë qendrore të AKBN-së, me adresë: Bul 
“Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë”, me vlerë të fondit limit 2,040,182 (dy milion e dyzet 
mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH, i prokuruar për periudhën nga data 01/05/2016 deri më 
31/12/2016, për një vendroje në muaj  
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Loti 2 “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje, i godinës së ish  selisë qendrore të Armo sha, ku ndodhen të 
sistemuara shiritat sizmikë të naftës, pjesë e arshivës teknike të AKBN-së dhe i tre depove të 
kampioneve të puseve të naftës, Lagjia 1 Maji Fier”, me vlerë të fondit limit 4,080,364 (katër milion e 
tetëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH, i prokuruar për periudhën nga data 
01/05/2016 deri më 31/12/2016, për dy vendroje në muaj;  
 
Burimi i financimit :   Të ardhurat e AKBN-së  
 
Kriteri i shpalljes së fituesit: Çmimi më i ulët 
 
Afati për kryerjen e shërbimit:  Loti 1 – 8.056 muaj Loti 2 – 8.056 muaj 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 29.03.2016 ora 08.30  Vendi www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 29.03.2016 ora 08.30 Vendi www.app.gov.al 
 

GJYKATA  E  RRETHIT GJYQESOR B E R A T 
 
Autoriteti kontraktor, adresa :         
 Gjykata e Rrethit  Gjyqesor  Berat 
 Lagja  “10  Korriku  “ 
 Tel, Fax  032 34 246 
 
Lloji  i  procedures se prokurimit:   Kerkese  per  propozim  , prokurim  
                                                             publik me mjete elektronike  
                                         
Objekti  i  prokurimit :    Sherbim i ruajtjes dhe sigurise me roje private  
                                           te  Godines se Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat    
             
                              
Fondi  limit :  1.436.500 ( Njemilion e  katerqindetridhjetegjashtemije e  
                                              peseqinde )   leke   pa TVSH 
 
Afati  per kryerjen e sherbimit   :  Nga data e lidhjes se kontrates deri  
                                                          me 31.12.2016 
                                                  
Data e zhvillimit te tenderit:  
Data 29.03.2016 ora 14.30     vendi  www.app.gov.al 
 
Afati  i  fundit per pranimin e dokumentave :                     
Data  29.03.2016 ora 14.30   vendi  www.app.gov.al 
Vendi:   Prokurim elektronik ne faqen e internetit   www.app.gov.al 
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MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Atoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Ministria e Energjisë dhe Industrisë, Bulevardi “Dëshmorët e 
Kombit“, tel. +355 4 2222245. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozime,  prokurim publik me mjete elektronike„. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim dhe riparim i automjeteve të MEI për vitin 2016“   
 
Fondi limit :  1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 
 
Afati i mbarimit të punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: deri në 31 dhjetor 2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 30.03.2016  Ora: 10.00 vendi: Ministria e Energjisë dhe Industrisë. Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 30.03.2016  Ora: 10.00 vendi: Ministria e Energjisë dhe 
Industrisë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

 
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK “MBRETËRESHA 

GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:   Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldine”,   
Bul. “Zog i Pare”, Tirane, Tel/ 04 222 73 15  
 
Lloji i procedures: Prokurim Elektronik, kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit (Nqs ka lote i ndare sipas loteve): Sherbim mirembajtje ana ndertimore. 
 
Fondi limit: 5,000,000 (pese milion e leke pa tvsh) per shumen e çmimeve per njesi 840,435 (teteqind e 
dyzet mije e katerqind e tridhjete e pese leke pa tvsh) 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit + Te ardhura �  Grante, donacione etj� 
 
Investim � Shpenzim operativ +  
 
Afati per mbarimin e punimeve/ per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: Kryerja e sherbimit do te 
filloje menjehere pas nënshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2016. 
 
Data, ora dhe vendi i zhvillimit te tenderit: 29.03.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit i pranimit te ofertave: 29.03.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
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MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 
1001, Tiranë-Shqipëri              Telefon/faks:  00355 44504971                
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit të Ministrisë së Mirëqenies    Sociale dhe 
Rinisë”, për vitin 2016 
Fondi limit :  1.696.892 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e     nëntëdhjetë 
e dy) lekë pa TVSH 
 
Afati i mbarimit të punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: Deri më 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 28.03.2016 Ora: 10.00 vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 28.03.2016 Ora: 10.00 vendi: Ministria e Mirëqenies 
Sociale dhe Rinisë,Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë“. Ëebsite i APP-së: ëëë.app.gov.al 
 

BORDI  RAJONAL  I KULLIMIT FIER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Bordi Rajonal i Kullimit Fier , Adresa :Lagja „Apollonia“ Rruga Fier-Seman Tel 034503188 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  
“Kerkese per propozim” Prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
“ Sherbimin e me roje private per vitin 2016  “  
 
Fondi limit ; 
 2 161 000   (dymilionenjeqintegjashtedhjetenjemije) lekë pa tvsh 
 
Afati i levrimit te sasise se mallit 
 Nga data e lidhjes se kontrates me operatorin ekonomik deri ne daten 30.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit;  
   30.03.2016 ora 10.oo 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave :   30.03.2016, ora 10.oo 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al. 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
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1- Autoriteti kontraktor, Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut adresa, nr/tel 
Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
Rr. Lord Bajron Laprakë 
Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900                                 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit :Kërkesë për Propozim 
Prokurim elektronik - sherbime 
                                        
3- Objekt i prokurimit: për  “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore” 
 
4. Fondi limit 3 510 000   (tre milion e peseqind e dhjete mije) lekë pa TVSH 
 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit  2016 x  Te ardhura__ Grante, donacione etj _ . Investime__  
shpenzime operative  x 
Buxheti i shtetit 2016- shpenzime  
 
6- Afati i përfundimit të punimeve/ për dorëzimin e mallit/ për kryerjen e shërbimit :   
Duke filluar me lidhjen e kontratës e me përfundim më 31.12.2016 
 
7- Kriteret e shpalljes së fituesit:  Cmimi më i ulët 
 
8- Gjuha e ofertave :   Shqip 
 
9- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik) 
Data 29/03/2016  Ora: 11:00 
www.app.gov.al 
Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
Rr. Lord Bajron Laprakë 
Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 
                                 
10- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik) 
 
Data 29/03/2016  Ora: 11:00 
www.app.gov.al 
Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
Rr. Lord Bajron Laprakë 
Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 
11- Personat përgjegjës Njësia e prokurimit:  H. Kasaj, A. Metka, E. Muho 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 
  
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  
Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Kashar, Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit:    
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Kerkese per Propozime (me mjete elektronike)  
 
Objekti i prokurimit:( nqs ka lote i ndare sipas loteve):     
“Sherbim i transportit te punonjesve te DPM-se”  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):      
1 336 380 (njemilion e treqind e tridhjete e gjashtemije e treqind e tetedhjete) leke pa Tvsh  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:    
afati per kryerjen e sherbimit: nga data 01.04.2016 deri me date 31.12.2016   
 
Data e zhvillimit te tenderit: 28.03.2016   Ora 11:00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 
www.app.gov.al 
  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  28.03.2016      Ora 11:00  
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 
www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
                                                            Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë 
                                                            0355 4 245705 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:        “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit:                         Mirmbajtje mjete transporti-automjete të DPD-së 
 
Fondi limit:                                          2.392.162 Lekë pa tvsh      
 
Burimi i financimit :                            Buxheti i shtetit –Shpenzime 
 
Afati për kryerjen e shërbimit:    Nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri 
                                                               më 31.12.2016 
     
Data e zhvillimit të tenderit:                   data:   29.03.2016                       ora:  10:00   
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data: 29.03.2016                   ora:    10:00                          
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

ZYRËS VENDORE TË REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
KORÇË 
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1.Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :ZVRPP,Korce, adresaa; Ish uzina e instrumentave Rr.Korce 
Maliq,tel 082244642 
 
2. Procedura e prokurimit eshte : Kerkese per propozim 
 
3. Objekti: Ruajtja dhe Siguria Fizike e Zyrës Vendore të Regjistrimit të Pasurive Të Paluajtshme 
Korçë 
 
4. Fondi limit pa TVSH:  1.976.747 lek  
 
5.Burimi i financimit:  Te ardhurat 
 
6.Shpenzim X 
 
7.Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2016 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  31.03.2016 ora : 12:00   
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Spitali Universitar i Traumes 
Adresa: Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tiranë 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Organizim Eventi :Konferenca e II-të e Traumes” 
 
Fondi limit  :  1,248,333.61 (një milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 
gjashtëdhjetë e një) lekë, vënë në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, për vitin 2016 Për (zërat e 
shërbimeve) si më poshtë: 
 

 Datat  Pershkrimi  

 
Sasia 

22/04/2016 Salla e Konferences  1 
  Projektor 2 
  Ekran Plazma 1 

  Perkthim ( anglisht)  
  Uje (për panelin)  
  Kafe ( për dy coffee break) 2x200 

  Drekë 200 
23/04/2016 Salla e Konferences  1 
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  Projektor 2 
  Ekran Plazma 1 
  Perkthim ( anglisht)  
  Uje (për panelin)  
  Kafe (për dy coffee break) 2x200 

  Drekë 200 
 
 
Afati i mbarimit per kryerjen e shërbimit:  duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim 
në  24/04/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 29.03.2016 ora 12.00 vendi: Në ambientet e SUT. nëpërmjet 
www.app.gov.al,  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 29.03.2016 ora 12.00 vendi: www.app.gov.al. 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE, SH.A,  
DREJTORIA RAJONALE BURREL 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike, sh.a,  Drejtoria 
Rajonale Burrel” me adresë : Rr. “Ibrahim  Temo”, Lagjja: “Partizani”  Burrel. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:   “Kërkesë Për Propozim - Shërbime”, me mjete   elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : “Mbikëqyrje të punimeve ndërtimore për: “Ndërtim, Montim Kabinash, LTM, 
LTU Rajoni Burrel” 
 
Fondi limit: 1,085,780 (një milion tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  të OSHEE, sh.a. 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga dorëzimi i sheshit ndërtimit.  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 28/ 03/ 2016 , ora: 1200 , vendi: në  mënyrë elektronike në 
www.app.gov.al. 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 28/ 03/ 2016 , ora: 1200, vendi: në  mënyrë elektronike 
në www.app.gov.al. 
 
Dokumentat  e tenderit  janë të disponueshme në adresën e internetit: www.app.gov.al. 
 
 
 

 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           89/416  

 

PROCEDURA SHËRBIM KONSULENCE 
 

KESH SH.A. 
 
1- KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1   
Tiranë, e mail: mail@kesh.al 
 
2- Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence me mjete elektronike. 
 
3- Objekti: “Hartim projektesh”, e ndarë në lote si më poshtë: 
     Loti I “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të digës së Qyrsaqit në Hec Vau Dejës”. 
     Loti II "Sistemim dhe rehabilitim i daljes së tunelit të shkarkimit të digës së Zadejës duke           
     përfshirë edhe llogaritjen hidraulike për kontrrollin e kapacitetit shkarkues të digës". 
     Loti III “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”. 
 
4- Fondi limit:15,701,640 (Pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e gjashtëqind e dyzetë) Lek pa 
TVSH, vënë  në dispozicion nga vetë KESH sh.a, e ndarë në lote. 
    Loti I “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të digës së Qyrsaqit në Hec Vau Dejës”, me                             
    fond limit 10,080,000 lek pa TVSH. 
    Loti II "Sistemim dhe rehabilitim i daljes së tunelit të shkarkimit të digës së Zadejës duke           
    përfshirë edhe llogaritjen hidraulike për kontrrollin e kapacitetit shkarkues të digës", me fond    
    limit 2,808,000 lek pa TVSH. 
     
    Loti III “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”, me fond limit 2,813,640  
    Lek pa TVSH. 
 
5- Kontrata do të realizohet në një afat prej 90 ditë për Lotin e I, 90 ditë për Lotin II, dhe 60 ditë Loti III, 
nga data e nënshkrimit të saj. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit është data 29 /  03  /2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data  29  /  03  /2016 ora  10.00  
     Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :          Bashkia Maliq,Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit :             Konsulence, Sistem Elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :     
“ Hartimin e projekt- preventiv zbatimit  per  ndertimin dhe rikonstruksionin e Godines  Administrative 
te Bashkise Maliq“  
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4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  
2.107.615  ( dymilion e njeqind e shtate mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa TVSH 
 
5-Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:    
        30 dite nga lidhja e kontrates 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit:      28.03.2016       ora: 10:00   
 Vendi: adresa e internetit te APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike ,kati III-te, Bashkia Maliq. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:     28.03.2016 ora: 10:00 
  Vendi:  adresa e internetit te APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike, kati III-te, Bashkia Maliq. 
 

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Ministria e Zhvillimit Urban, adresa: Rr. “Abdi Toptani“, nr.1 
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit “Shërbim Konsulence”   
 
3- Objekti i prokurimit “Hartimi i standarteve të projektimit të kopshteve dhe shkollave”. 
 
 4- Fondi limit pa tvsh: 5 959 051 (pesë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë e një) 
lekë. 
 
5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Të ardhura __ , Grante _, donacione etj  Investim X 
,Shpenzim operativ _____ 
 
6-Afati: nga lidhja e kontrates 61 (gjashtëdhjetë e një) ditë  
 
7-Hapja e Ofertave do të bëhet në: 04/04/2016 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 04/04/2016 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,Rruga 28 Nentori ,082 243353. 
 
2. Procedura e prokurimit eshte : Sherbim konsulence 
 
3. Objekti: Mbikqyrje e punimeve per ndertimin e kompleksit multifunksional zona sportive 
 
4. Fondi limit pa TVSH:  6.641.667 lek  
 
5.Burimi i financimit:  Te ardhurat  
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6.Investim  X 
 
7.Afati: 24 muaj 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 01.04.2016 ora : 11:00   
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PROCEDURA NEGOCIIM ME SHPALLJE 
PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
BASHKISE PUKE 

 
Nga: Bashkia Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke 
Për:  “Begeja 1900 H.T.P ”sh.p.k . Shkoder,Puke, PUKE, Perfaqesues z.Xhimi Begeja 
    
Procedura e prokurimit:Kerkese me Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbime,akomodim i ekipit te fubollit dhe stafit teknik te FK Terbuni 
per ndeshjet qe do te zhvillohen ne qytetin e Pukes ne kuader te Kampionatit Shqiptar te futbollit 
(Superliga ) 
 
Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2016] [7] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. Operatori Ekonomik “Begeja 1900 H.T.P ”sh.p.k me numer Nipti :  K69215305M 
          
Vlera 1.458.000  (nje milion e katerqinde e pesedhjete e tetemije)  leke pa tvsh 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Begeja 1900 H.T.P ”sh.p.k . Shkoder,Puke, 
PUKE se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.458.000 - (nje milion e katerqinde e 
pesedhjete e tetemije)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
Ankesa: Ska patur 
 

KESHILLIT TE QARKUT KUKES 
 
Për: “Kastrati sh.p.k.”  -  Adresa:  Lagjia Nr.14, “Rruga e Tiranes”, prane Gjykates se Apelit – Durres. 
* * * 
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Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Karburanti per vitin 2016] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2016]    [Nr.7] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Kastrati                                                                    J61813529P 
Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    
Marzh fitimi te shprehur ne %                     -  11.8   % 
 
 
2 A & T                                                                      L32320008H      
Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 
 
Marzh fitimi te shprehur ne %                     -  13.9   % 
 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [Subjektin “Kastrati ”] se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 11.8 %, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Keshillit te Qarkut Kukes] formularin e sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 03.03.2016 
Ankesa: ka ose jo:                           Nuk ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA HIMARE 
 
Për: Operatorin Ekonomik “A.E.K & Co ” shpk Adresa: Vlore,Markat, me nr nipti K 64331804 P. 
 
Procedura e prokurimit:Procedurë E Hapur ( Elektronike ). 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Sherbimi i Pastrimit Himare” 
 
Fondi limit:: 16.666.666 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte leke pa tvsh)  
Burimi i Financimit : Te ardhurat 
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Kohëzgjatja e kontratës 150 (Njeqinde e pesedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e 
nënshkrimit të kontratës . 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik  TEA-D shpk 
0 (  leke) pa tvsh.  
Operatori ekonomik  A.E.K & Co shpk 
16.666.563 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqinde e 
gjashtedhjete e tre leke) pa tvsh. 
Operatori ekonomik “ BILIBASHI “ shpk 
0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
  Operatori ekonomik “ BILIBASHI “ 
      0 ( Nuk ka paraqitur oferte)  
 Operatori ekonomik     TEA-D shpk 
       0 ( nuk ka paraqitur oferte)  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Operatoriekonomik“ TEA-D” sh.p.k.  
është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi , pasi : 
nuk ploteson kriteret e vendosura nga autoriteti kontraktor. 
2.  Operatori ekonomik “Bilibashi” eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e vendosura nga AK-ja. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.E.K & Co ” shpk Adresa: Vlore,Markat, 
me nr nipti K 64331804 P. 
se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 16.666.563 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e 
gjashte mije e peseqinde e gjashtedhjete e tre leke) pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 
publik”. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2016. 
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR  
 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
Për: Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k., adresa: Rr.”Sulejman Delvina”, Nr. 8, Tiranë 
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Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e Infrastrukturës Qendrore IT të Prokurorisë së 
Përgjithshme dhe Infrastrukturës së Rrjetit në Prokurorinë e Përgjithshme dhe të gjitha Prokuroritë e 
Rretheve. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 08.02.2016, numër 05.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT J61901033C, Vlera 33.355.000 (tridhjetë e tre milion e 
treqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
2. Operatori ekonomik “Intracom Telekom Albania” sh.p.k. me NIPT ___________, Vlera Nuk ka 
paraqitur oferte teknike ekonomike.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Operatori ekonomik "Intracom Telekom Albania" sh.p.k., me NIPT _________ 
Përkatesisht për arset e mëposhtme: 
1. Operatori ekonomik “Intracom Telekom Albania” sh.p.k., refuzohet, për këtë procedurë prokurimi, ka 
paraqitur vetëm profilin e kompanisë, nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, dokumentacionin 
ligjor, si dhe formularët përkatës. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik “C.C.S.” sh.p.k., adresa: 
Rr.”Sulejman Delvina”, Nr. 8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33.355.000 
(tridhjetë e tre milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë, 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 
e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej nuk ka ofertues të dytë, siç parashikohet në 
nenin 58, të ligjit për prokurimin publik nr. 9643, datë 20.11.2006.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
Ankesa: ka ose jo:   Ankesa nuk ka. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

KUVENDI 
 
 Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4,  Tirane 
 Per: “ W Center”  shpk : NIPTI  K63029402A, Adresa: Rruga: “Dritan Hoxha” , Tirane 
* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “ Blerje  materiale higjeno-sanitare” me fond limit ne total : limit  
2.317.370  ( dy milion e treqinde e shtatembedhjete mije e  treqinde e  shtatedhjete ) leke  pa  TVSH  ose  
2.780.844 ( dy milion e shtateqinde e tetedhjete  mije e teteqinde  e dyzete e kater ) 
Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri ne   20 dite kalendarike.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 
 
Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “W Center” shpk, me nr. NIPT: K63029402A dhe me 
vlere oferte 1.949.500 ( një milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind ) Lekë pa TVSH.    
 
Operator ekonomik te skualifikuar : 
 
 Operatori i ekonomik  “Atlantik 3”  shpk, NIPTI, K 22218003V  dhe me vlere oferte 1.865.500  ( një 
milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 
 
Operatori i ekonomik “Pastrime SILVIO” shpk, NIPTI, K 91413010N dhe me vlere oferte  ofertës   
2.296.250   ( dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Atlantik 3”shpk, nuk përmbush kriteret për paraqitjen e dokumentacionit në 
përputhje me Dokumentet e Tenderit. 
 
Operatori i ekonomik “Pastrime SILVIO” shpk,  nuk përmbush kriteret për paraqitjen e dokumentacionit 
në përputhje me Dokumentet e Tenderit. 
                                                                 * * * 
 Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik : 
“ W Center”  shpk : NIPTI  K63029402A, Adresa: Rruga: “Dritan Hoxha”  Tirane,  dhe me vlere  oferte 
:   1.949.500  ( një milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind ) Lekë pa T.V.SH   , eshte  
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa :“Bulevardi: “Deshmoret e 
Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (i kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   22.02.2016 
 
Ankesa: Formulare ankese operatori ekonomik “Atlantik 3” shpk date   25.02.2016 
              Ka marrë përgjigje në date   01.03.2016 
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SH.A UJËSJELLËS-KANALIZIME, TIRANË 

 
Për: Operatorin ekonomik “R & R GROUP” sh.p.k, me NIPT K81415001A, me adresë, Tiranë, Kamëz, 
Lagjja "Valias", Rruga "Skenderbeu", ndërtesë Private, Zone Kadastrale Nr.2066. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje matësa uji për nevojat UKT sh.a”. 
 
Fondi Limit : 30,579,234 (tridhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e 
katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 30 ditë kalendarike duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 04/01/2016 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 49 datë 14/12/2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Operatori ekonomik“R & R GROUP” sh.p.k NIPT K81415001A 
     Vlerë prej 28,454,600 (njëzetë e tetë million e katërqind e pesëdhjet e katër mijë e gjashtëqind) lekë 
pa  TVSH. 
Operatori ekonomik “AE GRUP” sh.a  NIPT L42230012O   
    Vlera: 30,409,000  (tridhjetë milion e katërqind e nëntë mijë) lekë pa TVSH, 
Operatori ekonomik “MEGATEK” sh.a   NIPT K81607050Q  
Vlera: 26,915,550 (njëzetë e gjashtë million e nëntëqind e pesëmbëdhjet mijë e pesëqind e pesëdhjet) 
lekë pa TVSH  
Operatori ekonomik “NOVAMAT” sh.p.k  NIPT K81615002O  
Vlera: 27,272,727 (njëzetë e shtatë million e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind       e njëzetë e 
shtatë) lekë pa TVSH. 
Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.k NIPT L51706022H   
   Vlera: 29,960,150 (njëzetë e nëntë million e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e 
pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 Operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p..k      NIPT L21420002F 
Vlera: prej 30,199,000 (tridhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 
Operatori ekonomik “VIBTIS” sh.p.k    NIPT L02103503S 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori ekonomik “W.CENTER” sh.p.k    NIPT K63029402A 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori ekonomik “PAERA” sh.p.k      NIPT L31505034R 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Operatori ekonomik “AE GRUP” sh.p.k., me NIPT L42230012O, me administrator Z.Ervis Mamica, me 
ofertë me vlerë prej 30,409,000  (tridhjetë milion e katërqind e nëntë mijë) lekë pa TVSH, i cili ka 
mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
Vërtetimi që ka plotësuar detyrimet fiskale është i datës 18.09.2015 dhe është jashtë afatit 3 mujor. 
Nuk ka paraqitur veretim xhiro për vitet 2012 dhe 2013. 
Nuk ka paraqitur Bilanc dhe akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabël i autorizuar për vitet 2012 dhe 
2013. 
Nuk ka paraqitur certifikatën   ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit” ,  
Certifikatën OHSAS 18001-2007 për sistemin e drejtimit të shëndetit dhe sigurisë të punëtorëve në 
punë,  certifikatën  PAS 99 për sistemet e integruara të menaxhimit, lëshuar nga institucionet zyrtare të 
akredituar për këtë qëllim. 
Nuk ka paraqitur  Autorizim nga prodhuesi. 
 
Operatori ekonomik “MEGATEK” sh.a., me NIPT K81607050Q, me administrator Arian Gjorga, me 
ofertë me vlerë prej 26,915,550 (njëzetë e gjashtë million e nëntëqind e pesëmbëdhjet mijë e pesëqind e 
pesëdhjet) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në 
përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 
Çertifikata ISO 9001:2008  e prodhuesit WATERTEG S.P.A. është e shoqëruar vetëm me vërtetim 
përkthimi nr.1444 rep. datë 19.11.2015 dhe theksojmë që Çertifikata ISO 9001:2008  e prodhuesit 
WATERTEG S.P.A. është fotokopje e panoterizuar e cila bie ndesh me DST, pasi në DST kërkohet “Të 
gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre”. 
Theksojmë që aktet noteriale “Vërtetim përkthimi” dhe “Njësia me origjinalin” janë 2 akte të ndryshme 
nga njëra tjetra dhe kanë tarifa të ndryshme pagimi. 
 
Autorizimi i prodhuesit WATERTEG S.P.A. i datës 14.12.15 është e shoqëruar vetëm me vërtetim 
përkthimi nr.1768 rep. datë 28.12.2015 dhe theksojmë që  Autorizimi i prodhuesit WATERTEG S.P.A. 
është fotokopje e panoterizuar e cila bie ndesh me DST, pasi në DST kërkohet “Të gjithë dokumentat 
duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre”. 
 
Theksojmë që aktet noteriale “Vertetim perkthimi” dhe “Njesia me origjinalin” janë 2 akte të ndryshme 
nga njëra tjetra dhe kanë tarifa të ndryshme pagimi. 
 
O.E. “MEGATEK” sh.a ka paraqitur bilance me një aktivitet jo të qëndrueshem, me humbje, të cilat 
janë në kundërshtim me DST pika 2.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, në të cilin sanksionohet që: 
”Operatori Ekonomik duhet të ketë një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm gjatë tre viteve të fundit. 
 
 Operatori ekonomik “NOVAMAT” sh.p.k., me NIPT K81615002O, me administrator Mehmet 
Krasniqi, me ofertë me vlerë prej 27,272,727 (njëzetë e shtatë million e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 
shtatëqind e njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në 
Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit 
si më poshtë: 
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Certifikata ISO e prodhuesit 9001:2008 Meters është e shoqëruar vetëm me vërtetim përkthimi nr.11544 
rep. datë 30.12.2015 dhe theksojmë që Çertifikata ISO 9001:2008 e prodhuesit Meters është fotokopje e 
panoterizuar e cila bie ndesh me DST, pasi në DST kërkohet “Të gjithë dokumentat duhet të jenë 
origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre”. 
Theksojmë që aktet noteriale “Vertetim përkthimi” dhe “Njësia me origjinalin” janë 2 akte të ndryshme 
nga njëra tjetra dhe kanë tarifa të ndryshme pagimi. 
 
Vërtetimi i përkthimit për Autorizimin e prodhuesit është vetëm me vulë të noteres dhe pa nënshkrimin e 
noteres dhe e pa rregjistruar me nr. Rep., e cila bie ne kundershtim me DST me piken 3 paragrafi 2, tek 
KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT në të cilën sanksionohet “Nëse 
gjuha e përdorur në procedurë është shqip, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me 
një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.” 
 
Bilanci dhe raporti i auditimit te viti 2014  i paraqitur nga ana e operatorit “NOVAMAT” sh.p.k., janë 
noterizim njësia me origjinalin duke u mbeshtetur mbi një kopje të noterizuar, ku është lehtësisht e 
dallueshme që në vërtetimin e njësimit me origjinalin është përdorur dokument fotokopje dhe jo 
dokumenti origjinal, pasi në bilanc dhe në raportin e auditimit të viti 2014  ekzistojnë vula të tjera 
noteriale kopje. 
 
Faturat e TVSh të paraqitura nga ana e operatorit “NOVAMAT” sh.p.k., janë noterizim njësia me 
origjinalin duke u mbeshtetur mbi një kopje të noterizuar, ku është lehtësisht e dallueshme që në 
vërtetimin e njësimit me origjinalin është përdorur dokument fotokopje dhe jo dokumenti origjinal, pasi 
në Faturat e TVSh nr. 212, 209, 206,196,193,117 ekzistojnë vula të tjera noteriale kopje. 
 
Autorizimi i prodhuesit i paraqitur nga O.E “NOVAMAT” sh.p.k., është për tenderin me referencë 
18766 , kurse tenderi në të cilin kjo shoqeri konkuron si operator ekonomik është me nr. Reference 
19136. 
 
Objekti i vepritarisë se O.E “NOVAMAT” sh.p.k., i pasqyruar në gjendjen aktuale të Ekstraktit  të 
shoqerisë nuk është i njëjtë me objektin e prokurimit, e cila bie në kundershtim me Kriterin e vendosur 
në DST pika 2.1.1 në të cilin sanksionohet “Objekti i Prokurimit duhet të jetë i pasqyruar në ekstraktin e 
gjendjes aktuale të shoqërisë, lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, në objektin e veprimtarisë 
së operatorit ekonomik.” 
O.E “NOVAMAT” sh.p.k., furnizimet e mëparshme te paraqitura ne tender, nuk jane  të ngjashme me 
objektin e prokurimit. 
 
Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.k, me NIPT L51706022H me administrator  Andi 
Marku, me ofertë me vlerë prej 29,960,150 (njëzetë e nëntë million e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 
njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e 
Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
Nuk ka paraqitur Bilanc dhe akt ekspertize të kryer nga Eksperti kontabël i autorizuar për vitet 2012, 
2013 dhe 2014. 
Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro për vitet 2012, 2013. 
Vërtetimi që ka plotësuar detyrimet fiskale është i datës 16.07.2015 dhe është jashtë afatit 3 mujor. 
Nuk ka paraqitur certifikatën PAS 99 për sistemet e integruara të menaxhimit, çertifikatën ISO 
9001:2008 të prodhuesit të mallit. 
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Nuk ka paraqitur Autorizim nga prodhuesi. 
Nuk ka paraqitur katalogjet teknike të mallit të kërkuar. 
 
Operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k, me NIPT L21420002F me administrator Voltan 
Sheri, me ofertë me vlerë prej 30,199,000 (tridhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 
TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me 
Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
Nuk ka paraqitur akt ekspertize të kryer nga Eksperti kontabël i autorizuar për vitet 2012, 2013 dhe 
2014. 
Furnizimet e mëparshme nuk i ka sipas objektit të prokurimit, disponon vetëm blerje eskavatori dhe 
traktori. 
Nuk ka paraqitur  certifikatën ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambjentit”, certifikatën 
OHSAS 18001-2007 për sistemin e drejtimit të shëndetit dhe sigurisë të punëtorëve në punë, certifikatën  
PAS 99 për sistemet e integruara të menaxhimit. 
 
Operatori ekonomik “VIBTIS” sh.p.k me NIPT L02103503S me administratore Ardit Ismailaj, nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike , i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit 
në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 
Ka paraqitur vetëm balance, asnjë dokument tjetër për të vërtetuar  kriteret e vendosura në DST. 
 
Operatori ekonomik “W.CENTER” sh.p.k me NIPT K63029402A, me administrator Bledar Shemaj, 
nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e 
Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar  kriteret e vendosura në DST. 
 
Operatori ekonomik “PAERA” sh.p.k me NIPT L31505034R, me administrator Elton Mulellari, nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike,  ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në 
përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar  kriteret e vendosura në DST. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “R & R GROUP” 
sh.p.k, me NIPT K81415001A, me administratore Elona Rami, me adresë, Tiranë, Kamëz, Lagjia 
"Valias", Rruga "Skenderbeu", ndërtesë Private, Zone Kadastrale Nr.2066, me ofertë me vlerë prej 
28,454,600 (njëzetë e tetë million e katërqind e pesëdhjet e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 
pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2016 
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Ankesa: Ka ardhur ankesa me Nr.939 Prot datë 20.01.2016 nga operatori ekonomik “Megatek” sh.a. i 
është kthyer përgjigje me shkresën Nr.939/1 Prot datë 26.01.2016. Autoriteti Kontraktor ka refuzuar 
ankesën e operatorit ekonomik.  
Ka ardhur ankesa me Nr.1029 Prot datë 21.01.2016 nga operatori ekonomik “NOVAMAT” sh.p.k. dhe i 
është kthyer përgjigje me shkresën Nr.1029/1 Prot datë 26.01.2016. Autoriteti Kontraktor ka refuzuar 
ankesën e operatorit ekonomik. 
 
Gjatë afatit ligjor për ankesë në KPP: Ka ardhur ankesa me Nr.1964 Prot datë 03.02.2016 nga operatori 
ekonomik “Megatek” sh.a. “Formulari i ankesës pranë Komisionit të Prokurimit Publik”.   
Ka ardhur ankesa me Nr.1914 Prot datë 03.02.2016 nga operatori ekonomik “NOVAMAT” sh.p.k. 
“Formulari i ankesës pranë Komisionit të Prokurimit Publik”.  
Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 116/2016 datë 04.03.2016 ka vendosur të mos pranojë 
ankesën e operatorit ekonomik “Megatek” sh.a. dhe pushimin e procedimit administrativ në lidhje me 
ankesën e praqitur nga operatori ekonomik “Novamat” sh.p.k.      
Njoftimi i klasifikimit nga anëtarët e KVO bëhet në zbatim të Vendimit të KPP Nr. 116/2016 datë 
04.03.2016.       
                                                          

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
  
Për: “ MEDI TEL “ shpk – Tirane  -  Adresa :  Autostrada Tirane Durres  km 1, Rruga  Vidhegjate, 
Ndertesa Nr 18 zona kadastrale Nr 2679 , Nr pronesise 41/1//16/2. 
 
Procedura e prokurimit: “Sherbimi i evadimit te mbetjeve te rrezikshme spitalore  “ 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kesaj kontrate eshte evadimi i mbetjeve te rrezikshme 
spitalore nga spitali Sarande per periudhen nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate dhe deri me 
31.12.2016. 
1. Fondi limit:   1.311.200 ( nje miljon e treqind e njembedhjete mije e dyqind  ) leke 
2.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 08.02.2016] [Numri  5 ] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
 “ Medi Tel “ shpk   Tirane  me Nr NIPT   J71519004W  
 
Vlera  1.298.000 ( nje miljon e dyqind e nendedhjete e tete mije  ) leke. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk  eshte  skualifikuar  asnje subjekt : 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ MEDI TEL “ shpk – Tirane  me Nr NIPT   
J71519004W, me adrese :  Autostrada Tirane Durres  km 1, Rruga  Vidhegjate, Ndertesa Nr 18 zona 
kadastrale Nr 2679 , Nr pronesise 41/1//16/2.,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
1.298.000 ( nje miljon e dyqind e nendedhjete e tete mije  ) leke, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej () leke., siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  01.03.2016 
Ankesa: ka ose jo     JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 
 
 

DREJTORIA E STACIONEVE TRANSMETUESE 
RADIO KORCA 

 
Për: ( Operatorin ekonomik Shpsf “Ernisa - S “ shpk )  
 
 Sh.p.s.f  “ Ernisa – S  “ sh.p.k, Sheshi i Bashkise Pallati 1,Kati 2,Zyra Nr.3 Korce 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me fondin limit: 4 488 156  
(katermilionekaterqindetetedhjeteetetemijeenjeqindepesedhjeteegjashte) leke pa TVSH  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i Ruajtjes dhe Sigurise Fizike te Objekteve te RTSH” Radio 
Korca 3.56 roje 1 vendroje,R/Stacioni Korce 3.56 roje 1 vendroje – totali 7.12 roje “,  me fond limit : 4 
488 156 (katermilionekaterqindetetedhjeteetetemijeenjeqindepesedhjetegjashte ) leke pa (TVSH) te vene 
ne dispozicion nga te ardhurat e RTSH-es.  
Kohezgjatia e kontrates : 1(nje) vit kalendarik nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 18 Janar , 2016 ]  
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet x, oferta ekonomikisht me e favorshme 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Sh.r.s.f  “Eurogjici Security ” sh.p.k 
Vlera  4 053 445,32  leke pa TVSH 
(katermilionepesedhjeteetremijeekaterqindedyzeteepesepresjetridhjeteedy) 
Vlera  4 864 134,38 leke me TVSH 
(katermilioneteteqindegjashtedhjeteekatermijeenjeqindetridhjeteekaterpresjetridhjetetete) 
Sh.r.s.f  ” Nazeri 2000 ” sh.p.k 
Vlera 4 053 445,33  leke pa TVSH 
(katermilionepesedhjeteetremijeekaterqindedyzeteepesepresjetridhjeteetre) 
Vlera 4 864 134,4 leke me TVSH 
(katermilioneteteqindegjashtedhjeteekatermijeenjeqindetridhjeteekaterpresjekater) 
Sh.r.s.f  “ Ernisa - S ” sh.p.k  
Vlera 4 053 445,33  leke pa TVSH 
(katermilionepesedhjeteetremijeekaterqindedyzeteepesepresjetridhjeteetre) 
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Vlera 4 864 134,4 leke me TVSH 
(katermilioneteteqindegjashtedhjeteekatermijeenjeqindetridhjeteekaterpresjekater) 
Sh.r.s.f   “ Balili KO  ” sh.p.k  
Vlera 4 065 681,2  leke pa TVSH 
(katermilionegjashtedhjeteepesemijeegjashteqindetetedhjeteenjepresjedy) 
Vlera 4 878 817,44 leke me TVSH 
(katermilioneteteqindeshtatedhjeteetetemijeeteteqindeshtatembedhjetepresjedyzeteekater) 
Sh.r.s.f  “ Vaso Security “ sh.p.k 
Vlera 4 122 652,58  leke pa TVSH  
      (katermilionenjeqindenjezeteedymijeegjashteqindepesedhjeteedypresjepesedhjeteetete) 
 Vlera 4 947 183,1 leke me TVSH 
( katermilionenenteqindedyzeteeshtatemijeenjeqindetetedhjeteetrepresjenje ) 
Sh.r.s.f  “ Security Korca “ sh.p.k 
Vlera 4 157 829,09 leke pa TVSH 
(katermilionenjeqindepesedhjeteeshtatemijeeteteqindenjezeteenentepresjezeronente) 
Vlera 4 989 394,91 leke me TVSH 
(katermilionnenteqindetetedhjeteenentemijeetreqindenentedhjeteekaterpresjenentedhjeteenje) 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Sh.r.s.f  “ Security Korca ” sh.p.k. 
 
Operatori Shrsf  “ Security Korca “ shpk  eshte skualifikuar per arsyet e meposhtme: 
 
Shoqeria ka parqitur Formularin e Sigurimit te Ofertes sipas (Shtojces 3) ne vleren 1 795 leke, e cila nuk 
eshte ne vleren 2% te ofertes te percaktuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit ne Dokumentat Standarte 
te Tenderit. 
Nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore te vitit 2013 
Nuk ka paraqitur Bilancin per vitet 2012,2013 
Nuk ka paraqitur vertetim per numrin e punonjesve te siguruar dhe listepagesa per vitin 2013, 
Nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e Pergjithshme e Qarkut Korce se disponon grup te gatshem per 
perballimin e situatave emergjente. 
 
2.Sh.r.s.f ‘‘ Vaso Security  ‘‘ shpk  
 
Operatori Shrsf ‘‘ Vaso Security ‘‘ shpk eshte skualifikuar per arsyet e meposhtme: 
 
Nuk ka parqitur Formularin e Sigurimit te Ofertes sipas (Shtojces 3) te percaktuar ne kriteret e vecanta 
te kualifikimit ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 
3.Sh.r.s.f  ‘‘ Nazeri 2000 “ shpk  
 
Operatori Shrsf ‘‘ Nazeri 2000 ‘‘ shpk eshte skualifikuar per arsyet e meposhtme: 
 
Nuk ka parqitur Formularin e Sigurimit te Ofertes sipas (Shtojces 3) te percaktuar ne kriteret e vecanta 
te kualifikimit ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 
Nuk ka paraqitur listepagesat e punonjesve  per vitet 2013,2014,2015 
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Ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e Pergjithshme e Qarkut Korce se disponon grup te gatshem me 0 
punonjes sherbimi per perballimin e situatave emergjente (pra nuk ka grup te gatshem ). 
 
4.Sh.r.s.f  “ Eurogjici Security “ shpk  
 
Operatori Shrsf  “ Eurogjici Security“ shpk eshte skualifikuar per arsyet e meposhtme: 
 
Nuk ka parqitur Formularin e Sigurimit te Ofertes sipas (Shtojces 3) te percaktuar ne kriteret e vecanta 
te kualifikimit ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 
Nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e Pergjithshme e Qarkut Korce se disponon grup te gatshem per 
perballimin e situatave emergjente. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Sh.r.s.f “Ernisa-S ” sh.p.k  me adrese Sheshi 
i Bashkise,Pallati 1,Kati 2,Zyra Nr.3 Korce   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 
053 445,33 leke pa TVSH (kater million e pesedhjete e tre mije e katerqind e dyzete e pese presje 
tridhjete e tre ) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit, Drejtoria e Stacioneve Transmetuese 
RTV me adrese Rruga”Kongresi i Manastirit prane Oxhakut  ” Tirane  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4 065 681,2 (kater million 
e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete e nje presje dy  ), siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17/02/2016 
Ankesa : Po  
 
Ka ardhur ankesa nga operatori ekonomik Shrsf “ Balili Ko “ shpk me date 19.02.2016 e protokolluar 
nga ne me Nr.147 prot date 19.02.2016 dhe i eshte kthyer pergjigje me shkresen Nr.977/18 prot date 
26.02.2016. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomik Shrsf “ Eurogjici Security“ shpk me Nr.287 prot date 
19.02.2016 e protokolluar nga ne me Nr.977/13  prot date 22.02.2016 dhe i eshte kthyer pergjigje me 
shkresen Nr.977/20  prot date 29.02.2016. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomike Shrsf ‘ Vaso Security “ shpk me date 22.02.2016 e 
protokolluar nga ne me Nr.977/15 prot date 23.02.2016  dhe i eshte kthyer pergjigje me shkresen Nr.977 
/19 prot date 29.02.2016. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
REF- Nr.5 date 09.02.2016 
Për: “TEUTA PRINT” shpk, Durres 
* * * 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.5 date 09.02.2016, prokurim me mjete 
elektronike] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE SHTYPSHKRIME” per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat 
levrimi malli nga lidhja e kontrates deri ne fund te vitit 2016. 
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.7, date 15.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
“Teuta Print” shpk, Durres, me NIPT- K32312501J, me vlere 1.293.950 (njemilion e dyqind e 
nentedhjete e tremije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 
 
“Rama Graf” shpk, Elbasan, me NIPT- K42701205E, me vlere 1.335.433 (njemilion e treqind e tridhjete 
e pesemije e katerqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 
 
“Onufri” shpk, Tirane, me NIPT- J91801003E, me vlere 1.718.908 (njemilion e shtateqind e 
tetembedhjetemije e nenteqind e tete) leke pa tvsh. 
 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Shtypshkronja Aferdita 2005” sh.p.k me NIPT- 
K52811202L, me vlere 1.194.900 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregut 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Kristalina.KH” shpk, me NIPT- K11501002D, me 
vlere 1.631.000 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregut 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Shtepia botuese Shtypshkronja Morava” sh.p.k me 
NIPT- J82019001J, me vlere 1.634.115 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregut 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Clasic Print” shpk, me NIPT- L41602011O, me vlere 
1.700.000 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregut 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Alb Shoop” shpk, me vlere 1.761.718 leke pa tvsh, per 
paraqitje dokumentacioni te parregut 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Fiqerete Xhuma” , me vlere 1.865.820 leke pa tvsh, per 
mosparaqitje dokumentacioni  
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Paera” shpk, per mosparaqitje dokumentacioni  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Teuta Print” shpk, Durres se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.123.000 1.293.950 (njemilion e dyqind e nentedhjete e 
tremije e nenteqind e pesedhjete) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi. 
Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për 
lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
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përgjithshme prej 1.335.433 (njemilion e treqind e tridhjete e pesemije e katerqind e tridhjete e tre) leke 
pa tvsh;, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 
 
[Data 10.03.2016  ] 
 
Për: Shoqërin “ Beqiri   “ SH.P.K me nr. nipt J98624801V me perfaqesues ligjor  Neim Beqiraj me 
adrese  Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati  10 katesh me nr-4712, kati i dyte  
 
.Procedura e prokurimit:  E HAPUR  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjetesh  per nevojat e Bashkise Polican me fond limit 16 
665 000   ( gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije   leke  ) pa tvsh per gjithe 
vitin 2016  i vene ne dispozicion nga granti i pakushtezuar 2016  dhe te ardhurat e bashkise sipas 
vendimit te keshillit te bashkise nr. 32 dt 29.12.2015 "Per miratimin e  buxhetit te bashkise 2016" dhe 
rregjistrit te parashikimeve publike te vitit 2016  me nr. 72 prot dt 14.01.2016 . 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.02.2016  ] [6 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues  me vlerat perkatese te ofruara: 
  
Shoqeria “ Beqiri   “ SH.P.K me nr. nipt J98624801V me perfaqesues ligjor  Neim Beqiraj me adrese  
Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati  10 katesh me nr-4712, kati i dyte me objekt 
te veprimtarise  "Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e 
ekonomike.rruge ·ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte, tulla,blloqe etj.Tregtim 
materialesh,paisje dbe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dh e rikonstruksioni ne 
hekurudhe, tregtim automjetesh etj.  
Vlera e paraqitur per kete  proçedure prokurimi eshte 16 660 000   ( gjashtembedhjete milion e 
gjashteqind e gjashtedhjete mije   leke  ) pa tvsh   dhe  19 992 000                                      ( 
nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije  ) leke me tvsh . 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
NUK KA  
*** 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqeria “ Beqiri   “ SH.P.K me nr. nipt J98624801V me perfaqesues ligjor  Neim Beqiraj me adrese  
Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati  10 katesh me nr-4712, kati i dyte me objekt 
te veprimtarise  "Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e 
ekonomike.rruge ·ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte, tulla,blloqe etj.Tregtim 
materialesh,paisje dbe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dh e rikonstruksioni ne 
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hekurudhe, tregtim automjetesh etj me Vlere 16 660 000   ( gjashtembedhjete milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete mije   leke  ) pa tvsh dhe 19 992 000 ( nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e 
dy mije  ) leke me tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Poliçan, Lagjia “Qender” Poliçan,              
Tel:036824200] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 
publik” të ndryshuar . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
ANKESA : NUK KA  PATUR.  
 

KESHILLIT TE QARKUT KUKES 
      
Për: “Kastrati sh.p.k.”  -  Adresa:  Lagjia Nr.14, “Rruga e Tiranes”, prane Gjykates se Apelit – Durres. 
* * * 
Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Karburanti per vitin 2016] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2016]    [Nr.7] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Kastrati                                                                    J61813529P 
Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    
Marzh fitimi te shprehur ne %                     -  11.8   % 
 
2 A & T                                                                      L32320008H      
Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 
 
Marzh fitimi te shprehur ne %                     -  13.9   % 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [Subjektin “Kastrati ”] se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 11.8 %, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Keshillit te Qarkut Kukes] formularin e sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
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shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 03.03.2016 
Ankesa: ka ose jo:                           Nuk ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
REF- Nr.8 date 18.02.2016 
Për: “BIOMETRIC ALBANIA” shpk, TIRANE Per lotin 1 
* * * 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.8 date 18.02.201, prokurim me mjete 
elektronike] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje (full-risk) per disa pajisje mjekesore ne Spitalin Rajonal 
Elbasan” loti 1 per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi sherbimi nga lidhja e kontrates deri ne 
fund te vitit 2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8, date 22.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
“BIOMETRIC ALBANIA” shpk, Tirane, me NIPT- J61827062E, me vlere 780.000 (shtateqind e 
tetedhjetemije) leke pa tvsh. 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMETRIC ALBANIA” shpk, Tirane se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 780.000 (shtateqind e tetedhjetemije) leke është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi. 
Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për 
lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: Ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 01.04.2015 ankesat e operatorit ekonomik “Comfort” shpk . 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
     
Nga :Spitali Rajonal Vlore,adresa:Lagjia Partizani,Vlore, tel.:+355 33 222 657 
 
Për: Shoqerine „Shabani 2002“ shpk adresa : Orikum Vlore 
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Procedura e prokurimit: Blerje artikuj ushqimore per Spitalin Rajonal Vlore, Loti V Blerje “Perime”, 
Fruta,”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje artikuj ushqimore per Spitalin Rajonal Vlore, Loti V Blerje 
“Perime, Fruta,” 
Fondi limit :1 000 175(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese) leke  
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit 26.02.2016 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Nr. 7 Dt. 22.02.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
“Shabani 2002”shpk me NIPT Nr. K46530201E    
         Vlera  totale pa tvsh eshte 1 000 175(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese) leke 
           
 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Shabani 2002” shpk adresa : 
Orikum Vlore,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 000 175(nje milion e njeqind e 
shtatedhjete e pese)  leke, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Vlore adresa : Lagjia 
“Partizani”, Vlore, Tel : +355 33 222 657  kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
 
Ankesa: nuk ka 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 
Data:      11/03/2016 
Për:      “BOLV-OIL”  
 
Rr. “5 Maji”, ish-N.P.K, Tiranë 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   Blerje-Furnizim “Naftë” 
Me fond : 2 428 792 Lekë pa TVSH (dy milion   e katërqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion   nga të ardhurat e DSHTD-së,  
për nevoja të DSHTD-së, për  vitin 2016. 
Publikime të mëparshme :  



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           111/416  

 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 - 
Njoftojme se, kanë qënë pjesemarrës ne procedure keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1-Shoqëria  “BOLV-OIL”    
Oferta është: marzh fitimi  9 % 
 
2- Shoqëria  A-T   
   Oferta është: marzh fitimi  11.5 % 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë “ BOLV-OIL ”se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej marzh fitimi  9 %  
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me adresë: 
Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe sigurimin e 
kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme me marzh fitimi  11.5 %, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  03/03/2016 
Ankesa:       S’ka. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 
 
Data:      11/03/2016 
Për:      “TRIOS SHA” 
 
Rr. “5 Maji”, ish-N.P.K, Tiranë 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   Blerje-Furnizim “Solar” 
Me fond 14 404 500 Lekë pa TVSH (katërmbëdhjetë milion e katërqind e katër mijë e pesëqind ) lekë pa 
TVSH Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion   nga të ardhurat e DSHTD-së,  për nevoja të DSHTD-së, për  
vitin 2016. 
 
Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
   
Njoftojmë se, kane qënë  pjesemarrës ne procedure keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
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1- Shoqëria “TRIOS SHA” 
   Vlera është:   marzh fitimi   23.62  % 
 
2- Shoqëria “RESULI ER” 
   Vlera është: marzh fitimi  73 % 
 
 3- Shoqëria “SHPRESA AL” 
Vlera është:  (nuk ka ofertë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.Shoqëria  “SHPRESA  AL”      
 
Për arsyen e mëposhtme: 
Shoqëria “SHPRESA AL” rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të 
Ofertave nuk kishte paraqitur asnjë dokumentacion, konform të gjitha kërkesave në DST të caktuara nga 
Autoriteti Kontraktor. Për këtë arsye, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendos: 
 
Të S’kualifikojë Operatorin Ekonomik  “SHPRESA AL” 
 
* * * 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  shoqërinë “TRIOS SHA” se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme me marzh fitimi   23.62  % është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me adresë: 
Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë ,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe sigurimin e 
kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme me marzh fitimi  73 %, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  03/03/2016 
Ankesa:       S’ka 
 

BASHKISË SË TIRANËS 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “Infrakonsult” shpk  
                  Adresa:  Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. “Qemal Stafa”, pallati 25, Hyrja 4, Ap. 4    
                  përballë Qendrës Lincoln, 
                  Tiranë 
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Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Këndi i Lojrave për fëmijë” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Këndi i Lojrave për fëmijë” 
 
Fondi limit në total: 3,365,703 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tre) lekë pa 
TVSH. 
 
Fondi limit Loti I: 1,336,691 (një milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 
një) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 
deri në përfundimin e punimeve ( afati 6 muaj). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26.02.2016, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 7 datë 22.02.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
                     
Operatori ekonomik “AVE Consulting” shp.k  NUIS K 81321002 M 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 
 
Operatori ekonomik “Tower” shpk   NUIS  L 21717003 H 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 
 
Operatori ekonomik “GB Civil Engineering” shpk NUIS  L 51825011 V  
Vlera e ofertës –  1,000,000 (një milion) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk   NUIS  J 88730334 W 
Vlera e ofertës –  1,082,720 (një milion e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk   NUIS  L 08501501 Q 
Vlera e ofertës –  1,134,504 (një milion e njëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e katër) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk   NUIS  L 21512022 F 
Vlera e ofertës –  630,000 (gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Operatori ekonomik “Taulant” shpk   NUIS  K 61617040 L 
Vlera e ofertës –  1,032,465 (një milion e tridhjetë e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Zenit-06” shpk   NUIS  K 61731002 D  
Vlera e ofertës –  1,111,111 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
   
Operatori ekonomik “A & E Engineering Studio” shpk NUIS   K 72113010 E              
       Vlera e ofertës –  1,150,000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.    
  
Operatori ekonomik “Erald-G” shpk   NUIS   K 36306784 K           
       Vlera e ofertës –  1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH.     
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik “AVE Consulting” shpk 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “AVE Consulting” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike.  
 
Mungesa e ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi dhe Komisioni i 
Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit 
Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 
66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
Operatori ekonomik “Tower” shpk 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Tower” shpk  nuk ka 
paraqitur asnjë dokument në sistemin elektronik. Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në 
procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 
Mungesa e dokumentacionit përkatës e bën të pamundur procesin e shqyrtimit dhe vlerësimit të 
ofertës.Për këtë arsye Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 
66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit.  
 
Operatori ekonomik “GB Civil Engineering” shpk 
Shoqëria “GB Civil Engineering” shpk  ka paraqitur në sistemin elektronik dokumentat si më poshtë 
vijon:  
- Ekstrakt Historik të Regjistrit Tregtar ;  
- Formularin e Ofertës; 
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- Licencë Individuale K1548 të Ing. Hidroteknik.  
Mungesa e dokumentacionit të plotë e bën të pamundur procesin e shqyrtimit dhe vlerësimit të 
ofertës.Për këtë arsye Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 
66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit.  
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 2800 
Prot. datë 16.12.2015 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike deri në 
datën 16.12.2015 përfshirë faturën koherente të muajit Nëntor 2015.Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati 
për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për 
miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 
shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 
energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 
rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin eklektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen e 
të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para hapjes së 
ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit të publikuar më datë 17.02.2016 dhe 
zhvilluar më datë 26.02.2016. 
Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk, 
nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” të vendosur në DST, c’ka bie në 
kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të 
energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se 
detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë 
në proces ankiminë gjykatë.” 
Operatori ekonomik  nuk ploteson piken 5 te Kapacitetit Teknik, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit pasi 
nuk ka paraqitur formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe shendetesore per 
periudhen Korrik 2015 – Dhjetor 2015. 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk 
Shoqëria “Nord-Comat” shpk nuk ka paraqitur kopje të deklarimit të xhiros vjetore për vitin ushtrimor 
2015 ç’ka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, pjesa Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 1. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006, “Për Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të 
pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infrakonsult” shpk 
me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. “Qemal Stafa”, pallati 25, Hyrja 4, Ap. 4  përballë Qendrës 
Lincoln, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 630,000 (gjashtëqind e tridhjetë 
mijë) lekë  pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1, 
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej 1,032,465 (një milion e tridhjetë e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 
TVSH,  sic parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 
(i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   03.03.2016 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 63 
të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, 
Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,pranë 
Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

 BASHKISË SË TIRANËS 
 
Drejtuar: Operatorit ekonomik  “Novatech Studio” shpk 
Adresa: Tiranë, Rr. “Elbasanit’ , Njësia Bashkia Nr. 2 ,Pallati EDIL-AL-IT   
                  Kati II, Nr. 8160 , 4/225 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Rikualifikim i terrenit sportiv në shkollën “Petro Nini Luarasi” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Rikualifikim i terrenit sportiv në shkollën “Petro Nini Luarasi” 
 
Fondi limit në total:3,365,703(tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tre)lekë pa 
TVSH. 
 
Fondi limitLoti II:352,000 (treqind e pesëdhjetë e dy mijë)lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” 
 
Kohëzgjatja e kontratës:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri 
nëpërfundimin e punimeve ( afati 2 muaj). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:26.02.2016, ora 11:00 
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Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 7 datë 22.02.2016. 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme� 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk   NUIS L 21512022 F 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk   NUIS J 88730334 W 
Vlera e ofertës –  249,919 (dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Unitec-Studio” shpk  NUIS K 72316010 C 
Vlera e ofertës –  295,000 (dyqind  e nëntëdhjetë e pesë mije) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk   NUIS L 08501501 Q 
Vlera e ofertës –  300,000 (treqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk  NUIS L 01717030 C 
Vlera e ofertës –  133,333 (njëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Tower” shpk   NUIS L21717003H 
Vlera e ofertës –  189,000 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “HE & SK 1111” shpk  NUIS L 19008502 B 
Vlera e ofertës –  266,112 (dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Taulant” shpk   NUIS K 61617040 L 
Vlera e ofertës –  271,885 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Infratech” shpk   NUIS K 91628001 D 
Vlera e ofertës –  280,227 (dyqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
Operatoriekonomik “A & E Engineering Studio” shpk NUISK72113010E 
       Vlera e ofertës –  285,000 (dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH.    
 
Operatori ekonomik “Zenit-06” shpk   NUISK61731002D  
Vlera e ofertës –  300,000 (treqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Operatoriekonomik “Erald-G” shpk   NUIS K 36306784 K 
Vlera e ofertës –  350,000 (treqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH.     
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk 
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Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Infrakonsult” shpk  
nuk ka paraqitur asnjë dokument në sistemin elektronik. Mungesa e dokumentacionit përkatës e bën të 
pamundur procesin e shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertës.Për këtë arsye Komisioni i Vlerësimit të 
Ofertave në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë 
ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit.  
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 2800 
Prot. datë 16.12.2015 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike deri në 
datën 16.12.2015 përfshirë faturën koherente të muajit Nëntor 2015.Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati 
për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për 
miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 
shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 
energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 
rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin eklektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen e 
të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para hapjes së 
ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit të publikuar më datë 17.02.2016 dhe 
zhvilluar më datë 26.02.2016. 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” 
të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet 
se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit 
ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në 
vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.” 
Operatori ekonomik  nuk ploteson piken 5 te Kapacitetit Teknik, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit pasi 
nuk ka paraqitur formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe shendetesore per 
periudhen Korrik 2015 – Dhjetor 2015. 
 
Operatori ekonomik “Unitec Studio” shpk 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Unitech Studio” shpk  
ka  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik dokumentat si më poshtë vijon:  
Deklarata per konfliktin e interesave 
Ekstrakti I QKR-se 
Vërtetimpërshlyerjen e tëgjithadetyrimevetëmaturuaratëenergjisëelektrike 
Kopje tëdeklarimittëxhirosvjetoregjatë 2 (dy) vitevetëfundit 204, 2015 
Vërtetimpërshlyerjen e taksavevendore 
Licenceprofesionaledhe CV tëshoqërisë 
List-pagesa per periudhen Korrik 2015-Dhjetor 2015 
Mungesa e dokumentacionit të plotë e bën të pamundur procesin e shqyrtimit dhe vlerësimit të 
ofertës.Për këtë arsye Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII Neni 
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66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit.  
 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk 
Shoqëria “Nord-Comat” shpk nuk ka paraqitur kopje të deklarimit të xhiros vjetore për vitin ushtrimor 
2015 ç’ka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, pjesa Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 1. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 
66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“Novatech Studio” 
shpk me adresë:Tiranë, Rr. “Elbasanit’ , Njësia Bashkia Nr. 2 ,Pallati EDIL-AL-IT  Kati II, Nr. 8160 , 
4/225,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 133,333 (njëqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre)lekë  pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1, 
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej 189,000 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë)lekë pa TVSH,  sic parashikohet në Nenin 
58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:03.03.2016. 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 63 
të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, 
Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,pranë 
Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

BASHKISË SË TIRANËS 
 
Drejtuar: Operatorit ekonomik  “Tower” shpk 
Adresa: Rr. “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shk. 2, Kati 3, Ap. 9, 
                  Tiranë 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Ndërtimi, rikonstruksioni dhe rinovimi i unazës së vogël, Tiranë (Segmenti Banka e Shqiperisë – 
Ushtari i panjohur)” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 
“Ndërtimi, rikonstruksioni dhe rinovimi i unazës së vogël, Tiranë (Segmenti Banka e Shqiperisë – 
Ushtari i panjohur)” 
 
Fondi limit në total:3,365,703(tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tre)lekë pa 
TVSH. 
 
Fondi limitLoti III:1,677,012 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dymbëdhjetë)lekë 
pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” 
 
Kohëzgjatja e kontratës:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri 
nëpërfundimin e punimeve ( afati 2 muaj). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:26.02.2016, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 7 datë 22.02.2016. 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme� 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk  NUIS L 01717030 C 
Vlera e ofertës –  666,777 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk   NUIS L 21512022 F 
Vlera e ofertës –  838,506 (tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Tower” shpk   NUIS L21717003H 
Vlera e ofertës –  889,000 (tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk   NUIS J 88730334 W 
Vlera e ofertës –  974,344 (nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzetë e katër) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk  NUIS L 08501501 Q 
Vlera e ofertës –  1,460,000 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “HE & SK 1111” shpk  NUIS L 19008502 B 
Vlera e ofertës –  1,264,041 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyzetë e një) lekë pa 
TVSH. 
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Operatori ekonomik “Infratech” shpk   NUIS K 91628001 D 
Vlera e ofertës –  1,335,069 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Taulant” shpk   NUIS K 61617040 L 
Vlera e ofertës –  1,335,070 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Operatori ekonomik “Zenit-06” shpk   NUISK61731002D  
Vlera e ofertës –  1,341,610 (një milion e treqind e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 
Operatoriekonomik “A & E Engineering Studio” shpk NUISK72113010E 
       Vlera e ofertës –  1,350,000 (një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.    
 
Operatoriekonomik “Erald-G” shpk   NUIS K 36306784 K 
       Vlera e ofertës –  1,450,000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.     
 
Operatori ekonomik “C.E.C” shpk    NUIS L 11807013 M 
Vlera e ofertës –  1,677,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstatoi se oferta e paraqitur nga Novatech Studio shpk eshte oferte 
anomalisht e ulët. referuar Nenit 56 pika 1 e Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar), u kerkuan te paraqiten me shkrim shpjegimet për elementët  e veçanta të ofertës, për të cilat 
kërkohet analizë kosto, për të vijuar më tej me procedurën.Komisioni i Vleresimit te Ofertave pasi 
shqyrtoi shpjegimin e ardhur per oferten anomalisht me te ulet arriti ne konkluzion se kjo oferte nuk 
permbush kriteret e percaktuara. Referuar Ligjit 9643 nenit 56, nga ana e komisionit te vleresimit te 
ofertave arrihet ne perfundim se analiza per oferten anomalisht te ulet eshte jo bindese dhe si rrjedhoje 
kjo oferte refuzohet. 
 
Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave ku konstatoi se oferta e paraqitur nga Infrakonsult shpk eshte oferte 
anomalisht e ulët. Referuar Nenit 56 pika 1 e Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar),  u kerkuan te paraqiten me shkrim shpjegimet për elementët  e veçanta të ofertës, për të cilat 
kërkohet analizë kosto, për të vijuar më tej me procedurën. Komisioni i Vleresimit te Ofertave pasi 
shqyrtoi shpjegimin e ardhur per oferten anomalisht me te ulet arriti ne konkluzion se kjo oferte nuk 
permbush kriteret e percaktuara.  
Referuar Ligjit 9643 nenit 56, K.V.O vendosi skualifikimin e shoqerise duke e shpallur oferten e 
pavlefshme. 
 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk 
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Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 2800 
Prot. datë 16.12.2015 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike deri në 
datën 16.12.2015 përfshirë faturën koherente të muajit Nëntor 2015.Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati 
për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për 
miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 
shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 
energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 
rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin eklektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen e 
të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para hapjes së 
ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit të publikuar më datë 17.02.2016 dhe 
zhvilluar më datë 26.02.2016. 
Operatori ekonomik “Leni-Ing” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” 
të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet 
se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit 
ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në 
vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.” 
Operatori ekonomik  nuk ploteson piken 5 te Kapacitetit Teknik, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit pasi 
nuk ka paraqitur formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe shendetesore per 
periudhen Korrik 2015 – Dhjetor 2015. 
 
Operatori ekonomik “Nord-Comat” shpk 
Shoqëria “Nord-Comat” shpk nuk ka paraqitur kopje të deklarimit të xhiros vjetore për vitin ushtrimor 
2015 ç’ka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, pjesa Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 1. 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë 
pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“Tower” shpk me 
adresë:Rr. “Fadil Rada’ , Pallati Daniela,shkalla 2, kati 3, ap. 9, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 889,000 (tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar 
si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1, 
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej 1,264,041 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyzetë e një)lekë pa 
TVSH,  sic parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 
(i ndryshuar). 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:03.03.2016.  
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 63 
të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, 
Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,pranë 
Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHEADMINISTRIMIT TË 

UJËRAVE 
 
Për: Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve Ekonomikë “Arli Internacional“ shpk, adresa Rruga e 
Vjetër Nacionale Tiranë-Durrës, KM 21, Maminas, Durrës, NIPT J62424502N  & “Genap Grup“ shpk, 
adresa Rruga “Kico Greca“, Pallati “Konstruksion 93“, Lagjia 17, pranë ish Uzinës Mekanike, Korcë, 
NIPT L24330001E. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit  45 082 916 (dyzet e pesë milion e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 
pa TVSH 
Burimi i Financimit Buxheti i shtetit viti 2016. 
Objekti  i kontratës Shpenzime mbrojtje bimësh & luftimi i parazitëve në bujqësi, viti 2016”, Loti i I-rë 
“Luftimi i miut të arave”. 
Kohëzgjatja 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarike duke filluar nga nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 15.02.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Arli Internacional” shpk & “Genap Grup” shpk   
NIPT J62424502N     NIPT L24330001E 
Vlera 44 979 870 (dyzet e katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 
 
Ofertuesi i vetëm Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë plotësoi kriteret e përgjithshme dhe 
te vecanta të kualifikimit të përcaktuara në dokumentat e tenderit nga Autoriteti Kontraktor. 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve 
Ekonomikë “Arli Internacional“ shpk, adresa Rruga e Vjetër Nacionale Tiranë-Durrës, KM 21, 
Maminas, Durrës, NIPT J62424502N  & “Genap Grup“ shpk, adresa Rruga “Kico Greca“, Pallati 
“Konstruksion 93“, Lagjia 17, pranë ish Uzinës Mekanike, Korcë, NIPT L24330001E se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 44 979 870 (dyzet e katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 
nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 
të Ujërave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të lidhur kontratën 
menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit, por në çdo rast jo më vonë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga 
data e këtij publikimi.  .  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet me anullimin e procedurës së 
prokurimit, pasi jeni i vetmi ofertues në këtë procedurë, siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.03.2016. 
 
Ankesa: Nuk u paraqitën ankesa mbi vlerësimin e ofertave për këtë procedurë  
 

AVOKATIT TË POPULLIT 
 
     
Për:      Operatorin ekonomik “ILAR” shpk   
             Adresë:Rruga : Muhamet Gjollesha“ ish U.E.M.I., Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Prodhim i materialeve promovuese për Avokatin e Popullit”  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik “ILAR” shpk, me numër NIPT J62027009T,  me ofertë ekonomike 3 341 500 (tre 
milion e treqind e dyzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh.       
 
Operatori ekonomik “MALUKA” shpk, me numër NIPT J71424009P nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Operatori ekonomik “MALUKA” shpk, me numër NIPT J71424009P  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ILAR” shpk, me 
adresë: Rruga: Muhamet Gjollesha“ish U.E.M.I., Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 3 341 500 (tre milion e treqind e dyzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Avokatit të Popullit me adresë: 
Bulevardi “Zhan D’Ark”, Nr.2, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do të anullohet, siç parashikohet 
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.03.2016 
 
Ankesa: Jo 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
 
Për:  Shoqërinë:  “ Colombo”  adresa  lagja “Kryengritja e Fierit”, Rruga “Vangjel Rrushku”,  Godina  
Nr.67,  Fier.          
 
Proçedura e Prokurimit: “ Mirembajtje e objekteve fizike, impjantistikes, pajisje te  hotelerise për 
nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë ”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e objekteve fizike, impjantistikes, pajisje te  hotelerise për 
nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë”. 
 
Fondi Limit: 3 499 999.9  ( tre milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 
nente presje nente ) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim □ Shpenzim operativ X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 03.03.2016. 
 
Publikime te meparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8 Dt.29.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ Colombo” sh.p.k me NUIS-in Nr. J82916489E me adrese Fier, kryengritja e Fierit, rruga “Vangjel 
Rushku”, godina Nr.67 me oferten ekonomike me vlere 3 479 407 leke pa tvsh. 
 
2. “ Sark” me NUIS-in Nr. K52531415H me adrese Qender Celigrad, ish parku i Industrise Rajoni Nr.3 
me oferte me vleren 2 799 135 leke pa tvsh. 
 
3. “Elka” me  NUIS-in Nr.J69718515O me adrese lagja “15 Shtatori”, Gjirokaster , Tepelene pa oferte 
ekonomike. 
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Operatori ekonomik “Sark” eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni. 
 
Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ Colombo” adresa: 
Fier, kryengritja e Fierit, rruga “Vangjel Rushku”, godina Nr.67, se oferta e paraqitur me një vlerë të 
përgjithshme prej 3 479 407 ( tre million e katerqind e shtatedhjete e nente mije e katerqind e shtate)  
lekë, është identifikuar si oferta e  sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 datë 
20.11.2006. 
 
Ankesa – nuk ka. 
 

BASHKIA BERAT 
 
 
Për: Operatorin Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k me adrese : Tirane 
Procedura e prokurimit “ Tender I Hapur” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja) ““Rikonstruksion I Bashkise se re ”  Berat  
Kohëzgjatja e kontrates,  240 dite  preventivi I plote dhe 154 dite preventivi pjesor  nga dita e 
nenshkrimit te kontrates.   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data 08.02.2016] [Numri 5 ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 “ ALBA KONSTRUKSION “ sh.p.k.   me NIPT  J61812013R  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  
68 137 813, 45   (gjashtedhjete e tetemilion e njeqind e tridhjete e shtate  mije e teteqind e  trembedhjete 
presje dyzet e pese ) leke pa T.V.SH 
“LEON KONSTRUKSION ” shpk   me NIPT  K71820009I  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 65 
289 255, 42 (gjashtedhjete e pese milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e pesdhjete  e pese 
presje dyzet e dy ) leke pa T.V.SH        
“SALILLARI” Shpk    me NIPT  J62903125G  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total         71 767 468 
(shtatedhjete e nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete e tete )  
leke pa T.V.SH     
Jane  skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Shendelliu”Shpk      ka ka keto mangesi: 
Ka paraqitur vetem ekstraktin e QKR ,Mungon formulari i ofertes  dhe cdo document tjeter I kerkuar ne 
DST  
 
 “Fled” Shpk   ka ka keto mangesi: 
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Ka paraqitur vetem ekstraktin e QKR ,Mungon formulari i ofertes  dhe cdo document tjeter I kerkuar ne 
DST  
 
”Eral KONSTRUKSION” Shpk ka keto mangesi :  
Ka paraqitur vetem QKR , ekstraktin tregetar ,xhiron mesatare vjetore 2012-2013-2014, bilancin 2012-
2013-2014, licencen. Mungon formulari i ofertes dhe cdo dokument tjeter i kerkuar ne DST  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “LEON 
KONSTRUKSION” sh.p.k.  me adrese ne Tirane   , se oferta e paraqitur,me një vlerë te  65 289 255, 
42(gjashtedhjete e pese milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e pesdhjete  e pese presje 
dyzet e dy ) leke pa T.V.SH   ,  eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet në  
dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   njoftimi. Në 
rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për 
Prokurimet Publike" i ndryshuar  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.03/2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

SPITALI UNIVERSITAR 
“SHEFQET NDROQI” 

 
Drejtuar :  Operatorin Ekonomik “LUDRI“ sh.p.k.                 Adr.: Rr. “Artan Lenja“, Nr. 10/74, Tiranë.  
Proçedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lende djegese per ngrohje (pellet)”, nisur nga data e lidhjes së 
Kontratës deri më 31.12.2016, me fond Limit total: 5,832,000 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e dy 
mijë) Lekë pa TVSH. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët-X;   oferta ekonomikisht më e favorshme -�.  
 
Njoftojme se, për këtë prokurim kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë vetëm ky ofertues me vlerën 
përkatëse të ofruar:      
1.”LUDRI” sh.p.k.; - Nipt.: L21318022G       
Vlera: 5.832.000 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH.  
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “LUDRI” sh.p.k. se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 5.832.000 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa 
TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adresë Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar ose/dhe nëse është paraqitur nga Operatori Ekonomik), siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Ankesa: Nuk ka patur.                      
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SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 
 
Per: Shoq.”Infosoft Office”  NIPT  J62426002Q 
    Tirane Rruga Murat Toptani,Gjergji Center.Tirane 
 
Procedura e prokurimit :         Kërkesë për propozim 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Kancelarie 
 
Fondi limit:                        2 333 326  leke pa TVSH 
   (dymilion e treqind e tridhtjete e tremije e treqind e njezet e gjashte) 
 
Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  
 
        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19.02.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoq.Interlogistic me  vlerë prej 1 572 403,61 lekë pa TVSH (njemilion e peseqind e shtatedhjete e 
dymijë e katërqind e tre,gjashtedhjeteenje) 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Interlogistoc me NIPT K21605003M është 
identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq. Europrinty Group me  vlerë prej 1 604 871 lekë pa TVSH (njemilion e gjashtëqind e katermije e 
tetëqind e shtatedhjeteenje) 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Europrinty Group me NIPT L21621001I 
është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq. Colombo me  vlerë prej 1 797 000 leke pa TVSH (njemilion e shtatëqind e nentedhjete e 
shtatemije) 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Colombo me NIPT K36608208V është 
identifikuar si oferta e pasukseshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
 
Shoq. Adastra me  vlerë prej 1 968 000 lekë pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tetemije) 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Adastra me NIPT L41826018M është 
identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq Infosoft Office me  vlerë prej 1 529 961 lekë pa TVSH (njemilion e pesëqind e njezet e nentemije 
e dyqind e gjashtedhjete e nje) 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Infosoft Oficce me NIPT J62426002Q 
është identifikuar si oferta e suksesshme pasi ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas DST. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës kopjen e   nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 
(pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa :  Nuk ka 
 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 [Data 15.03.2016] 
 
Për: [AJZBERG] 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [„Rikonstruksion i shkolles Kuman ,per tu perdorur per zyra". 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.02.2016] [5] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- "Ajzberg"                                                              J87602809S 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  5 401 140 (pesemilion e katerqindenjemije e njeqindedyzete) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2-"Shendelli"                                                              K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 5 120 383   (pesemilionenjqeindenjezetemije e treqindetetedhjetetre) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
3- “ZDRAVO”                                                                J84003411K  
 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 0  (zero) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
4-" BELADI”                                                                 J62903254C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 6.515.981 (gjashtemilion e peseqindepesembedhjetepesemije e nenteqindetetedhjetenje) leke pa 
tvsh 
   (me numra dhe fjalë 
 
5-“EGLAND“                                                                   J96829419D                   
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  5 492 776  (pesemilion e katerqindenentedhjetedymije e shtateqindeshtatedhjetegjashte) leke pa 
tvsh (me numra dhe fjalë) 
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6-“FLED“                                                                      K17621104C           
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  0  (zero) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë) 
 
7-“SPEKTRI”                                                            J62903555F        
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  0  (zero) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1-"Shendelli"                                                              K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
2- “ZDRAVO”                                                                J84003411K  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
3-" BELADI”                                                                 J62903254C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
4-“EGLAND“                                                                   J96829419D                   
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
   
5-“FLED“                                                                      K17621104C           
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
6-“SPEKTRI”                                                            J62903555F        
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1-“SHENDELLI” shpk : s’kualifikohet per: 
 
Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative 
ne varesi. 
2-“ZDRAVO” shpk : s’kualifikohet per: 
 
Nuk ka paraqitur  shtojsen 5, Nuk ka paraqitur  shtojsen 7, Nuk ka paraqitur  shtojsen 1,Nuk ka paraqitur  
shtojsen 8, Nuk ka paraqitur  shtojsen 9, Nuk ka paraqitur  vertetim per shlyerjen e detyrimeve ndaj 
OSHEE, Nuk ka paraqitur Deklarate/vertetim per xhiron vjetore per vitin 2012,Nuk ka paraqitur 
vertetim banke mbi  gjendjen financiare, Nuk ka paraqitur vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj 
Bashkise Roskovec, Nuk ka paraqitur dokumenta per pune te ngjashme te meparshme, Mungon licensa 
per zbatim punimesh sic kerkohej ne dokumentat e tenderit,Nuk ka paraqitur dokumenta per stafin 
drejtues te shoqerise, Nuk vertetohet me dokumentat e paraqitura pronesia dhe qeraje e mjeteve sic 
kerkohet ne dokumentat e tenderit, Mungojne certifikatat ISO 9001 dhe ISO 14001 sic percaktohej ne 
dokumentat e tenderit. 
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3-“BELADI”  shpk : s’kualifikohet per: 
 
Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec , Mungojne certifikatat ISO 
18001 sic percaktohej ne dokumentat e tenderit 
4-“EGLAND “ 
 
Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative 
ne varesi. 
 
5-“FLED” 
Eshte paraqitur vetem  ekstrakti I QKR-se, nje akt-kolaudim per pune publike te meparshme dhe nje 
vertetim banke per gendjen e llogarise, Mungon oferta si dhe cdo dokument tjeter per permbushjen e 
kritereve te vendosura per kete procedure prokurimi. 
 
6-“SPEKTRI” 
 
Eshte paraqitur vetem eksterakti I QKR-se , Mungon oferta si dhe cdo dokument tjeter per permbushjen 
e kritereve te vendosura per kete procedure prokurimi. 
                                
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [2Z KONSTRUKSION  FIER ] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 401 140 (pesemilion e katerqindenjemije e 
njeqindedyzete) leke pa tvsh leke pa tvsh  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Për: “Kastrati“ sh.p.k  me Nr. nipti: I 61813529P, adresa: Shkozet-Durres. 
Procedura e prokurimit: E hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje karburanti (nafte) per nevojat e Bashkise Rrogozhine ”  
Fondi limit per kete prokurim eshte: 5.009.500 (pesemilion e nente mije e peseqind)  leke pa T.v.sh.                       
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Burimi i te ardhurave : Te ardhurat Lokale. 
 
 Afati per levrimin e madhit 365 dite. 
 
Data e zhvillimit se procedures se prokurimit- 02.03.2016 ora 10. 
 
Publikime të mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike nr.6 [15.02.2016]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. Oferta e shoqerise KASTRATI,  me nr. Nipti: I 61813529P,  me vlere te ofruar : Marzhi i fitimit i 
shprehur ne  perqindje 9.6%. 
  
2. : Oferta e shoqerise MARSOK, me nr. Nipti: J62904234T , me vlere te ofruar : Marzhi i fitimit i 
shprehur ne  perqindje 18%. 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
* * * 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik, Kastrati shpk, me nr. 
Nipti: I618113529P, adresa: Shkoze-Durres, se oferta e paraqitur , me një vlerë të përgjithshme prej : 
Marzhi i fitimit i shprehur ne  perqindje 9.6%., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes, 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 dhe 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, “Për 
prokurimin publik”, te  ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  04.03.2016. 
Ankesa: Nuk ka. 
 

DREJTORISE SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
     [Data 15.03.2016 ] 
 
Për:“LEKA“ shpk Fshati Çerrave , baneseprane shkolles semesm  Pogradec. 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim-sherbime. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Mirembajtje e objekteve 
ndertimore spitali Librazhd e Prrenjas sipas pershkrimit te punimeve ne preventiv me kohezgjatje nga 
nenshkrimi i kontrates  me përfundim në  31/12/2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 22.02.2016] [Numri 7 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  . 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.  LEKA shpk                                              J64103631O 
     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera 659010 (Gjashteqindepesedhjetenentemijeedhjete) pa TVSH 
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          (me numra dhe fjalë) 
2  MURATI  shpk                                         J66702413V 
Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
Vlera  0 (zero) 
(me numra dhe fjalë) 
3.  AL-Dok shpk                                              J64103601Q 
     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
Vlera 823500 (teteqindenjezetetremijepeseqind) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
4  DOKSANI-G   shpk                                    L21809501H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  684900 (Gjashteqindetetedhjetekatermijenenteqind) pa TVSH 
(me numra dhe fjalë) 
5  ELKA shpk                                                     J69718515O 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 818870 (teteqindetetembedhjetemijeteteqindeshtatedhjete) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
6  UNIVERSAL shpk                                             J62903318M 
Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera 635610 (Gjashteqindetridhjetepesemijegjashteqindedhjete) pa TVSH 
(me numra dhe fjalë) 
7. INA shpk                                                         J61814009W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 810860 (teteqindedhjetemijeteteqindegjashtedhjete) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
8  JODJON PO                                                    L18017601T 
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    
Vlera  699035 (Gjashteqindenentedhjetenentemijeetridhjetepese) pa TVSH 
(me numra dhe fjalë) 
9. PIENVIS  shpk                                                  K12410001Q 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 764660 (shtateqindegjashtedhjetekatermijehjashteqindegjashtedhjete) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Operatori ekonomik MURATI shpk  
Operatori ekonomik UNIVERSAL shpk 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik MURATI shpk i mungojne: 
Një dokument që vërteton se nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv)b)      nuk është dënuar për 
shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, c)   nuk është dënuar me vendim t gjykatës së 
formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional.Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e 
Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të 
lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, 
Një  kopje të Ekstraktit mbi historikun e subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit 
Shtojcës Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore. 
Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 6; 
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Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 7; 
Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 +Preventiv. 
Operatori ekonomik UNIVERSAL shpk i mungon: 
Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ,vertetim debie 
OSHEE nr.917 date 23.02.2016 konfirmon debitor ne shumen 110540.13 lek duke mos permbushur 
kerkesat e DST dhe Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.379 date 11.06.2014,pika 1. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerime “LEKA“ shpk Fshati Cerrave, 
baneseprane shkolles semesm  Pogradec  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 659010 
(Gjashteqindepesedhjetenentemijeedhjete) pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor Librazhd rruga :”Jakup 
Biçaku] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 684900 (gjashte 
qindetetedhjetekatermijenenteqind) pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.03.2016. 
 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnje ankese. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
 
 

SH.A UJËSJELLËS-KANALIZIME, TIRANË 
 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik JV “2AT” SH.P.K. & “LUBRICO- TSAKALIS” LTD, 
përfaqësuar me prokurë të posaçme nr. 272rep. dhe nr.145/1kol. nga  shoqëria “2AT” sh.p.k, me nr. 
NIPT-i K14019001H, me adresë, KORÇË – DISHNICË. 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kimikate për UKT-sha”. 
 
Fondi Limit: 77,672,020 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëzetë) 
lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 9 muaj e 20 ditë kalendarike duke nisur nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 18/12/2015, e shtyrë më datë 29/02/2016 ora 11:00. 
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 47 datë 14/12/2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “2AT” SH.P.K. & 
 “LUBRICO- TSAKALIS” LTD    NIPT K14019001H 
 Vlerë: 46,269,340 (dyzetë e gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lekë 
pa TVSH. 
Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” SH.p.k. 
 & “CONTIVENST” LTD    NIPT L41823009V   
Vlera: 52,299,531 (pesëdhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e    tridhjetë e 
një) lekë pa TVSH, 
Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “ATLANTIK-3” Sh.P.K 
 & “SHPRESA” SH.P.K.,  NIPT K22218003V 
Vlera: 75,752,880 (shtatëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa TVSH 
Operatori ekonomik “JORDIL” SH.A  NIPT K13506401C 
Vlera: 74.947.400 (shtatëdhjet e katër milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
Operatori ekonomik “2MJ” SH.P.K   NIPT L22319013O   
   Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 Operatori ekonomik “W.CENTER” SH.P.K          NIPT K63029402A 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “ATLANTIK-3” Sh.P.K & “SHPRESA” SH.P.K., përfaqësuar me 
prokurë të posaçme nr.199rep. dhe nr.63/2kol. nga  shoqëria “ATLANTIK-3”, me nr. NIPT-i 
K22218003V, me administrator Z. Teki Hoxha, me ofertë ekonomike me vlerë prej 75,752,880 
(shtatëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Operatori ekonomik “JORDIL” SH.A me NIPT K13506401C, me administrator Z.Alfred Gjolloshi, me 
ofertë me vlerë prej 74.947.400 (shtatëdhjet e katër milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e 
katërqind) lekë pa TVSH. 
Operatori ekonomik “2MJ” SH.P.K me NIPT L22319013O me administrator Zj. Mamica Jançe, i cili  
nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori ekonomik “W.CENTER” SH.P.K me NIPT K63029402A, me administrator Z.Bledar Shemaj, 
i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
KVO  vendosi të rëndisë shoqëritë si më poshtë vijon:  
Në vend të parë: Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “2AT” SH.P.K. & “LUBRICO- TSAKALIS” 
LTD, përfaqësuar me prokurë të posaçme nr. 272rep. dhe nr.145/1kol. nga  shoqëria “2AT” sh.p.k, me 
nr. NIPT-i K14019001H, me administrator Z.Nuçi Shamija,  me ofertë ekonomike me vlerë prej 
46,269,340 (dyzete gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lekë pa 
TVSH. 
 
Në vend të dytë: Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” SH.p.k. 
& “CONTIVENST” LTD, përfaqësuar me prokurë të posaçme me nr.312rep. dhe nr.116/1kol. nga  
shoqëria “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” SH.P.K. me nr. NIPT-i L41823009V me administrator 
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Z.Taulant Jakupi, me ofertë ekonomike me vlerë prej 52,299,531 (pesëdhjetë e dy milion e dyqind e 
nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik JV 
“2AT” SH.P.K. & “LUBRICO- TSAKALIS” LTD, përfaqësuar me prokurë të posaçme nr. 272rep. dhe 
nr.145/1kol. nga  shoqëria “2AT” sh.p.k, me nr. NIPT-i K14019001H, me administrator Z.Nuçi 
Shamija,  me ofertë ekonomike me vlerë prej 46,269,340 (dyzete gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë 
e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lekë pa TVSH, me adresë, KORÇË – DISHNICË, se është identifikuar 
si oferta e suksesshme,  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 
pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur 
                                                          

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 

Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomik: ” S.M.O.UNION& OLD-B sh.p.k”  Me Kontrate Bashkepunimi  
Nr.1384 Rep, Nr.922Kol  me perfaqesues me prokure Nr.1383Rep, Nr.921Kol  Shoqerine  “OLD-B 
shpk” , NIPT K86713007L Adresa : Beltoje Shkoder  
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozime  Pune  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi I Unazes ndermjet fidrit Lezha dhe fidrit Vajit me linje 
kabllore ,N/ST 110/10kV Lezhe “ 
Fondi Limit: 3 908 419 (tremilionnenteqindtetemijekaterqindnentembedhjete) Lek Pa TVSh 
Kohezgjatja e Kontrates: 30(tridhjete) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  29 Shkurt  2016 Nr.08 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: ” S.M.O.UNION& OLD-B sh.p.k”  Me Kontrate Bashkepunimi  
Nr.1384 Rep, Nr.922Kol  me perfaqesues me prokure Nr.1383Rep, Nr.921Kol  Shoqerine  “OLD-B 
shpk” , NIPT K86713007L  
Vlera 3 896 290 (tremilionteteqindnentedhjetegjashtemijedyqindnentedhjete) Lek Pa TVsh 
 
2. Operatori Ekonomik : ” KOMBEAS ”sh.p.k NIPT : K88103301J  
Vlera 3 255 692 (tremiliondyqindpesedhjetepesemijegjashteqindnentedhjetedy) Lek Pa TVsh 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Operatori ofertuese ” KOMBEAS ”sh.p.k ka paraqitur,e u vleresuan me kujdes sipas kushteve dhe 
kerkesave te percaktuara ne njoftimin e kontrates e ne dosjen e ofertes  
Dokument i ka plotesuar detyrimet fiskale Po___Jo_+__ 
Dokument i ka plotesuar gjitha detyrimet e sig.shoqerore Po__Jo_+__ 
Contrata per pune te ngjashme __Jo___ 
Stafi i teknik i shoqerise i paisur me vertetim nga IQT Po_Jo_+__ 
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Çertifikate cilesie per mallrat  Po___Jo_+__ 
Grafiku i Kryerjes se Punimeve Po___Jo_+__ 
Komisioni vleroson se : Vertetimi i Tatimeve i paraqitura me Detyrim tatimore   ne Tvsh ,Tatim mbi 
fitimin,e te  ardhurat , Sig.Shoqerore (pavaresisht marreveshjes se cituar ne vertetim) eshte  ne 
kundershtim me Ligjin Nr.9643 date 20.11.2006 ky ligje detyron AK  ne objektin e tij  germa d“te 
siguroje trajtim te barabarte per te gjithe operatoret ekonomik“ parimet e perzgjedhjes germa c “barazi 
ne trajtimin e kerkesave  dhe te detyrimeve qe u ngarkohen ofertueseve “  trajtimi i barabarte e 
kerkesave e detyrimeve jepet me DST e specifikisht ne shtojcen 10 Kriteret per pranim“Një dokument 
që vërteton se (subjekti juaj): a) ka plotësuar detyrimet fiskale,  b) ka paguar të gjitha detyrimet e 
sigurimeve shoqërore“  
Nuk permbush Kapaciteti Teknik Pune te ngjashme .Kontratat e paraqitura nuk jane per punime ne TM .  
Nuk permbush kushtin qe Shoqeria duhet te kete ne stafin e saj, te pakten, 10 punonjes te certifikuar nga 
IQT (Inspektoriati Qendror Teknik)apo nga  organet e pavarura te njohura .Tre  punonjes te jene 
elektriçista ne profesion  ku  te   jene te pajisur minimalisht  me kategorin e II 
Nuk Permbush Kushtin  per Pasaportat me te dhenat teknike te bazes material qe do te furnizohet e 
vendosen  nga Kontraktuesi,Kabllo fuqie Tm  185mm2,kapikorda,koka kablli,mufte Ndaresa 
I zbatim te  nenit 45,46,53/5 55 LPP,neni 66 vendimit nr.914 date 29.12.2014 Per rregullat e Prokurimit 
Publik .Vlereson se dokumetat e ofertes te paraqitura nga ky operator  NUK  jane  ne perputhje e me 
kerkesat me DST,te dhena nga ana e Entit Prokurues  
Ofertues    ” KOMBEAS ”sh.p.k NIPT : K88103301J Skualifikohet ! dhe nuk mund te  kaloj ne fazen e 
vlersimit ekonomik te ofertave .  
  * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” S.M.O.UNION& OLD-B sh.p.k”  Me 
Kontrate Bashkepunimi  Nr.1384 Rep, Nr.922Kol  me perfaqesues me prokure Nr.1383Rep, Nr.921Kol  
Shoqerine  “OLD-B shpk” , NIPT K86713007L  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3 896 290 (tremilionteteqindnentedhjetegjashtemijedyqindnentedhjete) Lek Pa TVsh është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren e 
Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. Brenda  5 (pese) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet siç 
parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04 Mars 2016 
Ankesa:  jo 
 

BASHKIA LEZHE 
 
[Data: 15.03.2016] 
 
Për: Linda -80 shpk Lezhe  “  
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimin e transportit te nxenesve dhe mesuesve per periudhen 15 
mars deri 24 Dhjetor 2016  
Fondi limit : 15 586 241  (pesembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind e dyzet 
e nje ) lekë pa tvsh. 
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Shpenzim: X 
BURIMI I FINANCIMIT : Buxheti i Shtetit    
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.03.2016 
Kohëzgjatja e kontratës :15 Mars deri me 25 Dhjetor 2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 
1.Linda 80 shpk  “shpk me nr. nipti K37513530U me vlere oferte 18 555 592( tetembedhjete milion e 
peseqind e pesedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete e dy  )leke  
6.JOKLEN    nuk ka dorezuar asnje lloj dokumentacioni   
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. “JOKLEN  per arsye  nuk ka dorezuar asnje lloj dokumentacioni 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Linda 80 shpk    shpk me nr nipti 
K37513530U se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18 555 592( tetembedhjete milion e 
peseqind e pesedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete e dy  )leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj  
], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 te ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo  :JO   
 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
 
Date:  15.03.2016 
Për:  Ilva Elektrik   shpk Tirane   NIPT   K 01607005 N 
me adrese Lagja “Muhamet Gjolleshi” 32/1/1   Tirane 
                                                        
* * * 
Procedura e prokurimit:   “Procedurë  Kerkese per Propozim ” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës" Blerje e nje ElektroPompe  Zhytese per pusin 8E Kafaraj”   
Afati : 15 dite  nga momenti i nenshkrimit  te kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           139/416  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Oferta Elektronike e shoqerise Ilva Elektrik   shpk Tirane   NIPT   K 01607005 N 
Vlera (me numra dhe fjale):   2.600.000  (dy milion e gjashteqind  mije) leke pa TVSH 
Oferta elektronike e shoqerise         R&R GROUP   TIRANE    NIPT K81415001A 
      Vlera (me numra dhe fjale): 0 (zero  ) leke pa tvsh  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   KA  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
OPERATORI EKONOMIK  R&R GROUP   TIRANE    NIPT K81415001A 
 
1.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 
            Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 
përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 
papranueshme. 
               Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit   të 
një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim 
 
2.Nuk ka paraqitur asnje dokument teknik te kerkuar sipas specifikimeve teknike  
Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 
            Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 
përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 
papranueshme. 
Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit   të 
një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 
OPERATORI EKONOMIK SKULIAFIKOHET SIPAS PIKAVE TE SIPER PERMENDURA 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ilva Elektrik   shpk Tirane   NIPT   K 
01607005 N  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2.600.000  (dy milion e gjashteqind  
mije) leke pa TVSH    është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ambienteve te  sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier, zyra arkiv -
protokoll, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[_________________________], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo    JO 
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
          
Për: Vital sh.p.k, Tish Daija, Nd 1, H 7, nr. 25, Tiranë. 
 
* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje protoksid azoti 
 
Fondi limit: 4,846,875 (kater milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e pese 
lekë pa T.V.SH) 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   + Te ardhura � Grante, donacione etj� 
 
Investim  � Shpenzim operativ + 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 29/02/2016 Ora: 11:00  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
Vital sh.p.k; NIPT – i: J 61813041 E 
Vlera: 4,846,875 (kater milion e teteqind e dyzet e gjashte mijë e teteqind e shtatedhjete e pese lekë pa 
tvsh) 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
S’ka. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Vital sh.p.k, Tish Daija, Nd 1, H 7, nr. 25, 
Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4,846,875 (kater milion e teteqind e 
dyzet e gjashte mijë e teteqind e shtatedhjete e pese lekë pa tvsh)]/pikët totale të marra [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine, bulevardi Zog i I-re, 
Tirane, zyra Juridike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 03.03.2016 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë - 
 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 
Nga:  Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, Rruga “Rreshit Çollaku” Nr. 43, Tirane 
Për: “Infosoft Systems sh.p.k., Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur” me objekt: “Mirëmbajtje dhe Operim i CRDB të 
Portabilitetit të Numrit”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje dhe Operim i CRDB të Portabilitetit të Numrit” per 
nevojat e  Autoritetit te Komunikimeve Elektronike dhe Postare. 
Kohëzgjatja   24 (njëzetë e katër) muaj duke filluar nga nenshkrimi i kontrates. 
 
Fondi limit: 33.333.600 ( tridhjete e tre milion e treqind e tridhjete e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa 
TVSH 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit �   Te ardhura X , Grante, donacione etj�  
Investim� Shpenzim operativ � X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  04.03.2016   Ora: 10:00 
Publikime ne Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.6, datë 15.02.2016. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X  oferta ekonomikisht me e favorshme � 
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne proceduren e prokurimit vetem nje ofertues me vlere perkatese te 
ofruar, si me poshte: 
 
1. Infosoft Systems sh.p.k. me  numer  NIPT-i  J61820021C    
Vlera  33,331.200 (tridhjete e tre milion e treqind e tridhjete e nje mijë e dyqind) lekë pa TVSH 
 
Per kete proçedure prokurimi ka ofertuar vetem Operatori  Infosoft Systems sh.p.k. 
Informojme Infosoft Systems sh.p.k.,  me adrese Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center,Tirane,  se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33.331.200 (tridhjete e tre milion e treqind e 
tridhjete e nje mijë e dyqind) lekë pa TVSH, eshtë identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 
Rr. “Rreshit Çollaku” Nr. 43, Tirane  sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e  
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te anulohet , siç parashikohet në nenin 58 të ligjit “Për 
Prokurimet Publike” nr.9643 date 20.11.2006, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016. 
 
Ankesa nuk ka pasur. 
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SPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI 

 
Nga: Spitaii Fsikiatrik "Ali Mihall" L' " 1O Korriku" Vlore 
Pdr: Firmdn "Duka" sh.P.k Vlore 
Proeedarra e Peokurimit: "Kerkese per ProPozim" 
Fdrshl<rirn i shkurt€r i kontrat€F: "Evadimi i mbetjeve urbane" per nevoJa 
te Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore" 
Fond!. limit: I,033"333 (nje milion e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 
e tre) Leke Pa T'V.SH 
Bueiss?.i i financimit: Buxheti i'Shtetit 
zba, : Buletini i Njoftimeve Publike 
PEn me 
fDatal [Numril 
Nioftojm€ $€, ka qene pjes€marr€s n€ proqedur€ ofertuesi me vleren 
p€rkatese td ofruar: 
1. Firma "Dtlka" sh.p.k Vlore NIPT-i J7741i203S 
Viera ggg,878 (Nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 
si:.tatedhjete e tete) ieke pa t.v"sh. 
Jand skualifiktlar cfertuesit e mdposhtdm: 
t{uk pati operatore t€ skualifikuar 
Duke iu referuar procedurds sd ,"t;n;.ndur, informojme Firmen "Duka" 
sh.p.k vlore *. *furtu. e paraqitur, me vler€ 999,878 Leke (Nenteqind e 
nentedhjete e nente mije e teteqind e si oferta shtatedhjete e tete) eshte identifikuar e suksesshme per 
"Evadimin 
, jeni i |utur te pariqisni pran€ Spitatit psi "10 Korriku" Vlore 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere n€ date 1slo 3/2016 
Ankesa: ka osejo JO 
(nese ka) ka marr6 pergjigje ne date 
 

SPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI 
 
Nga: Spitali Psikiatrik "Ali Mihal|" L. " 10 Korriku,,Vlor6 
per: Firm€n "AGS" sh.p.k 
Prccedura e prokurignit; "Procedure e Hapur" 
P$rshkrins i shkurt6r i kontrat€s: "Sherbirni i lavanterise dhe furnizimin 
:rre inrrentar ekonomik" per spitalin psikiatrik "Ali Mihali" vlore. 
Fondi linnit: 94"279.9oo {Nentedhjete e kater milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e treqind) 
Leke pa T.V.SH 
Faerilgei i financimit: Buxheti i Shtetit 
ata e zlrvilliEnit t6 proeedurds s€ prokurimit: 26/02/2OL6 
[Data] [Numril 
Buletini i Njoftimeve publike 
Njcfiojme se, kane qene pjesemarr€s n€ progedure keta ofertues perkatese me vlerat te ofruara: 
1. Firma "AGS" sh.p.k 
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Vlera 93,341,160 {Nentedhjete e tre milion 
njeqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh. 
2. Firrna "BALKAN LAUNDRY,, sh.p.k 
Vlera 83,525,904 (Tetecihjete e tre milion e 
nenteqind e kater) leke pa t.v.sh. 
NIPT-i K62L21038G 
e treqind e dyzete e nje mije e 
NrPT-i L31723501c 
peseqind e njezete e pese mije e 
Jane skuaiifikuar ofer-tuesit e meposht€m: 
Firma "EALKAhI LAUNDRY,, sh.p.k NrPI-i L31723501c 
Pei: arsr-e te mangesise ne dokumentacion si me poshte: 
^1 it:::lff"'::3il:il,rregetar per te dhenat e subjektit, Ekstrati per 
2-Deklara* *,*1 gjendjen gjyqesore *-Deklarate sipas shtojces g. rnbi p".q["*filr, 4-Deklarate mbi 
konfliktin "e " "p""ifikimeve teknike. - t;;:l-r:tr.c{e interesit. konfirmon shlve4en e detvrimeve te 
maturuara te energjise 
6-V.ertetim nga administrata tatimore mbi xhiron e rearizuar gjate tre viieve te fundit 2CIL3,2AI4,2OI5. 
?-Kopje te certifikuasra te bilanceve. 
S-Vertetim per gjenden financiar. 
*-Sherbime te ngjash*.. 
3's-Certifikaiat jane te pa perkthyera dhe te pa noterizuara. 
ii;ffJ::nti ku ushtron 
""poirt"rine e *rru.ni*it me dokumentacionin 
3' *-Potrice siguri.ni e pergj egjesise- profesionare per kontrata edhe eksperienca te,rg;astmJml objektin 
e prokurimit . 
ifr;1:J;:?T;35ii:??;:::'* tik**"" #;;; ;;unonjesve te siguruar si 
1 4-Mungese makinerish. 
I S-Mungese mjetesh transporti 
Duke iu referuar procedurds s6 rartp€rmendur, informojmd Firmen ..AGS, sh'p'k se oferta e paraqitur, 
nee 
. {Ne*tedhjete e tre vlerd te pergjitheshme 93,341,160 miliorr 
- gjashrerlhjete) . ireqind e dy;te-; nje mue e njeqind e i-eke €shte ro""tinr.rrar si oferi" * urt*"sshme per 
,,sherbimin e lavanierise dlre furnizimin *" i""ertar ekonomik,,. 
IX-T.it_T,11h"., W j:"i.i iutur te paraqisni prand i,i."'."xtrJi?Hl?1? *lil*#,# 
ii*iffi:.1..i??'::f 
pe .:::,o.i'::l':::i!;:;###;;:",":T"'ffi :?ffi 'i se; diteve ;;;;;;: *:i# 3::'ff f;:"l'rt?r#i 
i\i€ rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontratds, do tb 'r.."n-
t;;i':ig"qimf i'rr..te" sg .aj dhe procedura e trrokr;pi;^4it do 
':-_11"iuh;i;"p";'thkJ ;"";f;:tLsi i renditur i dyti ka fi :?3?L S.* ffrff#J";15??31 J:% tr315b'fS#;'li ;.;i,' J8' 
ic ii grt p ", 
Njoftimi i Klasifikimit esht€ bere ne date 15/0 3 /2arc Ankesa: ka csejo J& 
inese ka) ka rrrar-rd pergjigje ne date 
 
 
 

AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
Data 15-03-2016 
Për:  Operatorin ekonomik ``Krijon shpk``Rr.Todi Shkurti, Nr.5,Tirane 
Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektonike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale laboratorike (reagente, qelqurina, materiale lab) per 
nevoja te Agjencise Kombetare te Mjedisit 
Kohezgjatja :  60 dite nga lidhja e kontrates ;  
me Fond limit  1 398 066 (nje milion e treqinde nentedhjete e tete mije  e gjashtedhjete e gjashte) leke 
pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Shteti per vitin 2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8 date 29.02.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.``Krijon ``sh.p.k Tirane me NIPT   K12023001A Vlera: 1 384600 ( njemilion e treqind e tetedhjete e 
kater mije e gjashteqind) leke pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 1-Operatori ekonomik “ Bylis Pharma  shpk  ska Nipt dhe nuka ka as  oferte ekonomike  sipas 
Formularit te ofertes  
Skualifikohet 
Nuk ka paraqitur asnje  dokumentacionin Tekniko  ligjor-administrativ të rregullt në përputhje me 
kërkesat për kualifikim në dokumentat e tenderit. Në mbështetje të nenit 53 të ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006, “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar) Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi  ta 
s’kualifikojë këtë operator ekonomik ; Mungojne ``Ne teresi dokumentacion ligjor I subjektit per kriteret 
e pergjitheshme , ekonomike dhe ato teknike `` 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë``Krijon shpk``Rr.Todi Shkurti, Nr.5 
Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej1 384 600 ( njemilion e treqind e tetedhjete 
e kater mije e gjashteqind) leke pa tvsh 
 dhe 1 661 520 ( nje million e gjashteqind e gjashte e nje mije e peseqind e njezete ) leke me tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Kombetare e Mjedisit, Rruga ``Sami Frasheri`` 
Godina Nr.4’’ Tirane , tel/fax  +355 4371242;+ 355 437124 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej[vlera përkatëse e shprehur 
në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07-03-2016 
Ankesa: ka ose jo_____________JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK ”KOÇO 
GLIOZHENI”, TIRANE 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 Data: 15.03.2016 
 
Për:  ”Kompania Kimike ”VITAL””   shpk .  NIPT  J61813041E  Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: Procedur e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Protoksid Azoti  per nevojat e SUOGJ “Koco Gliozheni” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
”Kompania Kimike ”VITAL”   shpk .  NIPT  J61813041E  Tirane.     .  
Vlera  3.807.000   (Tre milion e teteqind e shtate mije ) leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kompania Kimike VITAL”shpk  
NIPTJ61813041E;  , Tirane ;. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej    3.807.000   (Tre 
milion e teteqind e shtate mije ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik ”Koço 
Gliozheni”, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nese eshte kerku) JO dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
 
Ankesa:  JO 
 

GJYKATA E APELIT 
KORÇË 

          
Për: „Olsi“ shpk 
Adresa: Fier,Patos,Rruga Fier Patos,Banesa ne Km 6 
Procedura e prokurimit: Blerje karburanti (gazoil D1) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate  ka per qellim sigurimin dhe realizimin e furnizimit me 
karburant ( gazoil  D1)  per automjetet dhe kaldajën e Gjykatës së Apelit Korçë. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.7,dt.22 Shkurt 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.      A&T  sha   L32320008H                                                        
  
Vlera, marzhi i fitimit 11.9% (njembedhjetepikenente perqind) 
 
2. IMS-IP Gruppo Api shpk L02521208E 
 
Vlera , marzhi i fitimit 14% (katermbedhjete perqind) 
 
3. “Olsi”shpk  J63423463I 
 
Vlera , marzhi i fitimit 11.5% (njembedhjetepikepese perqind)) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: s’ka 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Olsi”shpk me adrese Fier,Patos,Rruga Fier 
Patos,Banesa ne Km 6, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme,marzhi i fitimit, prej 11.5 
%(njembedhjetepikepese perqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates te Apelit Korçe me adrese:Bulevard Fan 
Noli,Korçe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita 
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)  nuk eshte kerkuar,dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar A&T  sha   , oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej 11.9% (Njembedhjetepikenente perqind), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.3.2016 
 
Ankesa: ka ose jo s’ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  s’ka 
 

SUOGJ “KOCO GLIOZHENI” 
 
 Data: 15.03.2016 
 
Për: ”MEDI-TEL”   shpk .  NIPT  J71519004W  Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: Procedur e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Eleminim Mbetjesh Spitalore  per nevojat e SUOGJ “Koco 
Gliozheni” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
”MEDI-TEL”   shpk .  NIPT  J71519004W Tirane. Kashar    .  
Vlera  1.319.867.20    (Nje milion e treqind enentembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e shtate 
mije pike njezet ) leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MEDI-TEL”shpk  NIPT J71519004W;  , 
Tirane ;. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   1.319.867.20    (Nje milion e treqind 
enentembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije pike njezet ) leke  është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik ”Koço 
Gliozheni”, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nese eshte kerku) JO dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
Ankesa:  JO 
 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
REF- Nr.8 date 18.02.2016 
Për: “BIOMETRIC ALBANIA” shpk, TIRANE Per lotin 1 
* * * 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.8 date 18.02.201, prokurim me mjete 
elektronike] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje (full-risk) per disa pajisje mjekesore ne Spitalin Rajonal 
Elbasan” loti 1 per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi sherbimi nga lidhja e kontrates deri ne 
fund te vitit 2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8, date 22.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
“BIOMETRIC ALBANIA” shpk, Tirane, me NIPT- J61827062E, me vlere 780.000 (shtateqind e 
tetedhjetemije) leke pa tvsh. 
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Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMETRIC ALBANIA” shpk, Tirane se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 780.000 (shtateqind e tetedhjetemije) leke është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi. 
Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për 
lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: Ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 01.04.2015 ankesat e operatorit ekonomik “Comfort” shpk . 
 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
REF- Nr.8 date 18.02.2016 
Për: “HEALTH & LIGHT” shpk dhe “SAER MEDICAL” shpk, TIRANE Per lotin 3 
* * * 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.8 date 18.02.201, prokurim me mjete 
elektronike] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje (full-risk) per disa pajisje mjekesore ne Spitalin Rajonal 
Elbasan” loti 1 per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi sherbimi nga lidhja e kontrates deri ne 
fund te vitit 2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8, date 22.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
“HEALTH & LIGHT” shpk Tirane, me NIPT- L42231011L dhe “SAER MEDICAL” shpk, Tirane, me 
NIPT- K31610086D, me vlere 2.340.000 (dymilion e treqind e dyzetmije) leke pa tvsh. 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HEALTH & LIGHT” shpk dhe “SAER 
MEDICAL” shpk, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.340.000 (dymilion e 
treqind e dyzetmije) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi. 
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Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për 
lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: Ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 01.04.2015 ankesat e operatorit ekonomik “Comfort” shpk . 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
                   Elbasan, me 15.03.2016 
 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
REF- Nr 7 date 17.02.2016 
Për: “SAER MEDICAL” shpk, Tirane 
* * * 
Procedura e prokurimit:Tender i Hapur, REF- Nr 7 date 17.02.2016,prokurim me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE  MATERIALE   RADIOLOGJIKE” 
per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi malli nga lidhja e kontrates deri ne 15.12.2016 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, nr 8  date 22.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
        Per lotin 1 
 
“SAER MEDICAL” shpk, Tirane, me NIPT- K31610086D, me vlere 909.910 (nenteqind e nentemije e 
nenteqind e dhjete) leke pa tvsh. 
 
”Iris” shpk Tirane, me NIPT- J61904098H me vlere 1.067.760 (njemilion e gjashtedhjete e shtatemije e 
shtateqind e gjashtedhjete) leke (pa tvsh) 
 
 ”Albaphoto“,shpk Tirane, me NIPT- K86618008S me vlere 1.091.050 (njemilion e nentedhjete e 
njemije e pesedhjete) leke (pa tvsh).  
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Fatos Lashi” shpk,Tirane me NIPT- K91315005, me 
vlere 1.832.600 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregullt 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Per lotin 2 
 
“SAER MEDICAL” shpk, Tirane, me NIPT- K31610086D, me vlere 800.000 (teteqindmije) leke pa 
tvsh. 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SAER MEDICAL” shpk, Tirane se oferta e 
paraqitur per lotin 1 me një vlerë të përgjithshme prej : 909.910 (nenteqind e nentemije e nenteqind e 
dhjete) leke pa tvsh dhe oferta e paraqitur per lotin 2 me një vlerë të përgjithshme prej : 800.000 
(teteqindmije) leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 
e të cilit është dorëzuar per lotin 1 me një vlerë të përgjithshme prej 1.067.760 (njemilion e gjashtedhjete 
e shtatemije e shtateqind e gjashtedhjete) leke (pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
REF- Nr 7 date 17.02.2016 
Për: “SAER MEDICAL” shpk, Tirane 
* * * 
Procedura e prokurimit:Tender i Hapur, REF- Nr 7 date 17.02.2016,prokurim me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE  MATERIALE   RADIOLOGJIKE” 
per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi malli nga lidhja e kontrates deri ne 15.12.2016 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, nr 8  date 22.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
        Per lotin 1 
 
“SAER MEDICAL” shpk, Tirane, me NIPT- K31610086D, me vlere 909.910 (nenteqind e nentemije e 
nenteqind e dhjete) leke pa tvsh. 
 
”Iris” shpk Tirane, me NIPT- J61904098H me vlere 1.067.760 (njemilion e gjashtedhjete e shtatemije e 
shtateqind e gjashtedhjete) leke (pa tvsh) 
 
 ”Albaphoto“,shpk Tirane, me NIPT- K86618008S me vlere 1.091.050 (njemilion e nentedhjete e 
njemije e pesedhjete) leke (pa tvsh).  
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Fatos Lashi” shpk,Tirane me NIPT- K91315005, me 
vlere 1.832.600 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregullt 
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Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Per lotin 2 
 
“SAER MEDICAL” shpk, Tirane, me NIPT- K31610086D, me vlere 800.000 (teteqindmije) leke pa 
tvsh. 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SAER MEDICAL” shpk, Tirane se oferta e 
paraqitur per lotin 1 me një vlerë të përgjithshme prej : 909.910 (nenteqind e nentemije e nenteqind e 
dhjete) leke pa tvsh dhe oferta e paraqitur per lotin 2 me një vlerë të përgjithshme prej : 800.000 
(teteqindmije) leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 
e të cilit është dorëzuar per lotin 1 me një vlerë të përgjithshme prej 1.067.760 (njemilion e gjashtedhjete 
e shtatemije e shtateqind e gjashtedhjete) leke (pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 
 
 

TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA – PERIME 
LUSHNJE 

                                  
Për: „ Nazeri  2000 „ shpk  
Adresa : Rruga e Kavajes , Qendra Condor  Kulla H  Ap 27  
 
Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim elektronike  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e  tregut  te shitjes me shumice  fruta perime sha  Lushnje me 
roje civile (siperfaqes dhe objekteve brenda tregut,)  per nje afat  ( treqind e njembedhjete ) dite. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Shoqeria . “Elezaj “shpk Lushnje             Nr.Nipti   K74714401K 
Vlera :  1 454 139, 59   ( nje milion e katerqind e pesedhjete e kater  mije e njeqind e tridhjete e nente  
presje  pesedhjete e nente ) leke pa tvsh  
 
2. Shoqeria “Eurogjici-Security “shpk Tirane                               Nr.Nipti K31929010K     
Vlera : 1 512 621 ,62  (nje milion e  peseqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e  njezet e nje  presje  
gjashtedhjete e dy ) leke pa tvsh 
 
3. Shoqeria “Nazeri 2000 “shpk Tirane                                           Nr.Nipti  K31422029Q 
 
Vlera: 1 509 114 ,83 ( nje milion e  peseqind e nente  mije e njeqind e katermbedhjete  presje  tetedhjete 
e tre ) leke pa tvsh  
 
4. Shoqeria “Polsaiz “shpk Fier                                                           Nr.Nipti 43313402T 
Vlera: 1 513 310,45  ( nje milion  e peseqind e trembedhjete  mije e  treqind e dhjete  presje  dyzet e 
pese ) leke  pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.”Elezaj “Shpk                      Nr.Nipti   K74714401K 
  
Përkatësisht për arsyen   e mëposhtme: 
1.  ”Elezaj “Shpk                      Nr.Nipti   K74714401K 
Sipas  pikes III.2.7  te vendimit   te Komisionit te Prokurimit Publik   nr 78/2016 oferta e paraqitur nga 
“Elezaj” sh.p.k. eshte  nёn koston ligjore pёr realizimin e shёrbimit tё ruajtjes me roje nё 1 vendroje me 
dy turne, 3.02 roje për 311 ditë sipas përcaktimeve në kёrkesat e Autoritetit Kontraktor . 
 
                                                                        * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”Nazeri 2000 “shpk Tirane  me adrese :  
Rruga e Kavajes , Qendra Condor  Kulla H  Ap 27 ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 1 509 114 ,83 ( nje milion e  peseqind e nente  mije e njeqind e katermbedhjete  presje  tetedhjete e 
tre ) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tregu i  shitjes  me  shumice  fruta – perime  sha   sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
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shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.02.2016 
 
Ankesa: ka ose jo  Po  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  : 
Gjate afatit te parqitjes se ankesave eshte protokolluar ne Institucionin  Tregu i  shitjes  me  shumice  
fruta – perime  sha ankesa  e   shoqerise  “Eurogjici –Security “ shpk    . Ne date 22.01.2016  i eshte 
kthyer pergjigje kesaj shoqerie nga Autoriteti Kontraktor Tregu i  shitjes  me  shumice  fruta – perime  
sha   . U paraqit   ankese ne  Komisonin e Prokurimit Publik nga shoqeria “Eurogjici –Security “ shpk    
”.  Me  vendimin nr  78/2016 date  18.02.2016  te Komisionit te Prokurimit Publik   u vendos   pranimi i 
ankeses se shoqerise ” “Eurogjici –Security “ si    dhe    skualifikimi i shoqerise ”Elezaj ”shpk   . Ne  
date 23.02.2016 Autoriteti Kontraktor Tregu i  shitjes  me  shumice  fruta – perime  sha  kreu 
rivleresimin e  procedures se prokurimit ne sistem  duke zbatuar vendimin  e  Komisionit te Prokurimit 
Publik . 
 

KESH SH.A. 
 
Data:  /   /2016 
Për: “Odisea Travel & Tours” sh.p.k, NIPT K31611085A, me adresë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
“Bajram Curri”, Ndërtesa 118, Hyrja 4, AP.3, Tiranë; Dorina Karaiskaj, person fizik, NIPT 
K91425009A, me adresë, Rr.”Skënderbej”, pall.8, kati I, Tiranë; “AR & LO" sh.p.k, NIPT 
L01305031H, me adresë Rr. “Abdyl Frashëri”, Pallati 3/3, Kati I-rë, Tiranë. 
Procedura e Prokurimit: Marrëveshje kuadër me mjete elektronike, Nr.REF.463.01/02/UP.NR.1581/1, 
dt.17/02/2016/DSH. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bileta udhëtimi për transport ajror”. 
Fondi limit për dy vite : 2,200,000 (Dy milion e dyqind mijë) Lek pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
Kontrata do të realizohet në një afat: 24 (njëzetë e katër) muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.7 datë 22/02/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët, dhe marzhit më të ulët të fitimit, të shprehur në 
përqindje.   
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me marzhin e fitimit si më poshtë vijon: 
 
Odisea Travel & Tours” me marzh fitimi të shprehur në përqindje 0,00001 %. 
Dorina Karaiskaj me marzh fitimi të shprehur në përqindje 0,0001%. 
“AR & LO” me marzh fitimi të shprehur në përqindje 0,1%.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se bazuar në Udhëzimin Nr.6, 
dt.27/01/2015, ndryshuar me Udhëzimin Nr.7 dt.19/03/2015 të APP, « Për përdorimin e marrëveshjes 
kuadër», shpallen fitues për vazhdimin e lidhjes së marrëveshjes kuadër, operatorët e kualifikuar si më 
poshtë: 
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Odisea Travel & Tours me marzh fitimi i shprehur në përqindje 0,00001 %, NIPT K31611085A, me 
adresë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi “Bajram Curri”, Ndërtesa 118, Hyrja 4, AP.3. 
Dorina Karaiskaj me marzh fitimi i shprehur në përqindje 0,0001%, person fizik, NIPT K91425009A, 
me adresë, Rr.”Skënderbej”, pall.8, kati I, Tiranë. 
AR & LO me marzh fitimi i shprehur në përqindje 0,1%, NIPT L01305031H, me adresë Rr. “Abdyl 
Frashëri”, Pallati 3/3, Kati I-rë, Tiranë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07/03/2016. 
Ankesa: Nuk ka. 
 

 
NDERMARRJES KOMUNALE PLAZH 

 
Për: [R&R Group  , Tirane , Kamez, Kamez, , Lagja Valias, Rruga Skenderbeu, Banese Private 
 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim , objekti: “Blerje Goma” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “ Blerje Goma”, sasia sipas preventivit, afati  30 dite.   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.  R&R Group                                                 me NIPT  K81415001A  
Vlera 1.690.000 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete  mije) leke pa TVSH 
2. AE GROUP                                                me NIPT  L42230012O 
Vlera 1.700.700 (nje milion e shtaqind mije e shtateqind) leke pa TVSH 
3.ERAL CONSTRUSION COMPANY          me NIPT K82230002K 
Vlera 1.818.600(nje milion e teteqind e tetembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH 
4.Zeqiri                      me NIPT  J67902827A 
        
Vlera   1.870.000 (nje milion e teteqind e shtatedhjete mije)  leke pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
HYDROPOWER   me NIPT K51828006W 
Nuk ka paraqitur asnjë dokument , nuk ka permbushur asnje kriter kualifikues. Nuk ka paraqitur as 
ofertë ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R&R Group , Adresa Tirane , Kamez, 
Kamez, , Lagja Valias, Rruga Skenderbeu, Banese Private se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  1.690.000, (nje milion e gjashteqind e nentedhjete  mije leke) pa TVSH është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh  ne njesine e prokurimit, 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1.700.700 nje milion e 
shtateqind mije e shtateqind leke], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
 
Ankesa: Jo 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË 
KUKËS 

 
Për: FITIM DOMI me adresë Lagjia Nr.3 Kukës 
 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirmbajtje e automjeteve te DPQ Kukës, nga lidhja e kontrates deri 
me 31.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr 8, date 29.02.2016 , faqe 78. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
“FITIM DOMI”                      NIPT  L38515201C 
Vlera 1.788.400 (një milion e shtateqind e tetedhjet e tete mije e katerqind) lekë pa TVSH. 
 
“Xhadi Taci”                          NIPT L57702202U 
Vlera 1.900.000 (një milion e nenteqind mije)lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FITIM DOMI me adresë Lagjia Nr.3 Kukës 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.788.400 (një milion e shtateqind e tetedhjet e 
tete mije e katerqind)  lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Policise se Qarkut Kukes, Adresa: Lagjia Nr.6, 
Rruga “Sul Elezi” Kukes (person kontakti, Hajri Shehu me Nr.tel 0694111710) sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 
e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.900.000 (një milion e nenteqind mije)lekë pa 
TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A., 
 

Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Tiranë 
 
Për:     B. O. “Mela” sh.p.k. NIPT K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT J67902718S 
            Perfaqësuar me prokurë nga “Mela” sh.p.k. 
Adr:    Rr. “Maliq Muço”, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14,  Tiranë 
 
* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar  Urdherit te Prokurimit  Nr. 3, date 02.02.2016 me objekt: “Për 
Rikonstruksionin e Zyrave Postare të Filialit Vlore”, me fond limit 3.746.501 (tre milion e shtatëqind e 
dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e një) Lekë, me procedure Kërkesë për propozim me mjete elektronike, e 
cila  u zhvillua më datë 17.02.2016, ora 13.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për Rikonstruksionin e Zyrave Postare të Filialit Vlore, me kohezgjatje 
kontrate, 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarik nga hyrja në fuqi e kontratës.    
Fondi Limit: 3.746.501 (tre milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e një) Lekë. 
Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerise Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   17.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ] 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
Operatori  “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k. NIPT J86906408N me vlerë 2.922.427 (dy 
milione nëntëqint e njëzet e dy mijë e katërqint e njëzet e shtatë) Lekë pa tvsh. 
Operatori “Colombo” sh.p.k.  NIPT J82916489D me vlerë 2.869.754 ( Dy milion e tetëqind e 
gjashtëdhjet e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjet e katër) Lekë pa tvsh. 
Operatori “ELKA” sh.p.k. NIPT J69718515O  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k. NIPT K82230002K me vlerë 2.982.123 (Dy 
milion e nëntëqind etetëdhjet e dy mijë e njëqind e njëzet e tre) Lekë pa tvsh. 
Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k. NIPT J77506315C & “Sterkaj” sh.p.k. NIPT J68310708M 
me vlerë 2.606.358 ( Dy miljon e gjashtëqind e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjet e tetë) Lekë pa tvsh. 
Bashkimi i Operatorëve “Mela” sh.p.k. NIPT K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT J67902718S me 
vlerë 2.775.383 ( Dy miljon e shtatëqind e shtatëdhjet e pesë mijë e treqind e tetëdhjet e tre) Lekë pa 
tvsh. 
Bashkimi i Operatorëve “Spektri” sh.p.k. NIPT J62903555F & “Jogi” sh.p.k. NIPT J63229478K me 
vlerë 2.330.621 ( Dy miljon e treqind e tridhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e një) Lekë pa tvsh. 
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Operatori “Shamo - Construction” sh.p.k. NIPT L01326020F me vlerë 2.747.376 (Dy miljon e 
shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjet e gjashtë) Lekë pa tvsh. 
Operatori “TEA - D” sh.p.k. NIPT K32522629L me vlerë 2.856.015 (Dy miljon e tetëqind e pesëdhjet e 
gjashtë mijë e pesëmbëdhjet) Lekë pa tvsh. 
Operatori “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT  K47103804L me vlerë 3.147.061 (Tre miljon e 
njëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjet e një) Lekë pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: B.O. “Spektri” sh.p.k. & “Jogi” sh.p.k.;B.O. “Mandi 1” sh.p.k. 
& “Sterkaj” sh.p.k.; Operatori “Shamo - Construction” sh.p.k.; Operatori “TEA - D” sh.p.k.; Operatori 
“Colombo” sh.p.k. ; Operatori “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k.; Operatori “VIANTE 
KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT; Operatori “ELKA” sh.p.k. NIPT J69718515O. 
  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
Bashkimi i Operatorëve “Spektri” sh.p.k. NIPT J62903555F & “Jogi” sh.p.k. NIPT J63229478K është 
s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga Operatori Ekonomik 
Jogi shpk, mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (nga 
dokumentacioni i ngarkuar ne sistem nuk rezulton te jete paguar muaji dhjetor 2015). 
Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon niveluesi dhe 
rrjete mbrojtese. 
Nuk përmbushet pika 1.3, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi në Marreveshje  bashkimi i  
operatoreve ekonomik ne përllogaritjen e punimeve qe do te kryejne (specifikuar në deklaraten e 
bashkepunimit) mbetet pa mbuluar nje shume e konsiderueshme. 
Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi Certifikatat e cilesise 
Iso jane jashte afatit te vlefshmerise. 
 
Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k. NIPT J77506315C & “Sterkaj” sh.p.k. NIPT J68310708M  
është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga Bashkimi i 
Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k, & “Sterkaj” sh.p.k. mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
është i regjistruar në Shqipëri ( nga dokumentacioni i ngarkuar ne sistem nuk rezulton te jete paguar 
muaji dhjetor 2015). 
Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i vitit 2014 nuk 
rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 
Nuk përmbushet pika 1.3 e shtojca 10, kriteret kualifikuese te DST-se pasi ne bashkim oparatoret kane 
cilesuar vetëm perqindjen e punimeve dhe jo detajet e cilave punime që do të kryej secili prej tyre. 
 
Operatori “Shamo - Construction” sh.p.k. NIPT L01326020F  është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.3.7. e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi mungon pasqyrimi 
nepermjet nje vertetimi/formulari E-SIG per Inxhinieret leshuar nga ISSH (qe verteton 
detyren/funksionin/profesionin si dhe pagesen e sigurimeve per kete kategori punonjesi).  
Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon Akt 
marreveshja me prodhuesin per materialet e kerkuara ne Dst. 
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sqarim: Operatori ekonomik ka ngarkuar ne sistem nje Autorizim (dhe joakt- marreveshje) te Granitis 
Shpk, ku ky i fundit merr persiper furnizimin me materialet e kerkuara ne rast shpalljen fitues te 
operatorit ekonomik. Certifikata e cilesise 9001-2008 e prodhuesit eshte fotokopje, anglisht dhe jasht 
afatit te vlefshmerise).  
Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi  kontrata e qerase 
(huaperdorjes) për kamionin perfundon me 6 prill 2016, nuk perfshin te gjithe periudhen e punimeve 60 
dite, si dhe Kolaudimi dhe Siguracioni i Kamioncinës është fotokopje. 
 
Operatori “TEA - D” sh.p.k. NIPT K32522629L është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.3.7. e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi mungon pasqyrimi 
nepermjet nje vertetimi/formulari E-SIG per Inxhinieret leshuar nga ISSH (qe verteton 
detyren/funksionin/profesionin si dhe pagesen e sigurimeve per kete kategori punonjesi).  
Nuk permbushet pika 2.3.8 e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi ne stafin teknik mungon 
eksperti zjarrfikes i licensuar nga organet kompetente, te vertetuar me kopje te  kontrate punedhenes – 
punemarres te lidhur midis paleve, te noterizuar ku ne afatin e vlefshmerise se kontrates te perfshihet 
periudha e realizimit te investimit.  
Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon Akt 
Marreveshja me prodhuesin dhe certifikata Iso 9001-2008 per produktet e kerkuara. 
Nuk përmbushet pika 2.1.a, 2.1.b, 2.1.c,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi dokumentat 
e kerkuara ne keto pika nuk janë origjinale (jane  fotokopje). 
Nuk përmbushet pika 1.1.a, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi eksraktet Historik dhe 
Tregtar nuk janë origjinale (jane  fotokopje). 
Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i vitit 2012 nuk 
rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 
 
Operatori “Colombo” sh.p.k.  NIPT J82916489D është s’kualifikuar pasi: 
Nuk permbushet pika 2.3.8 e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi ne stafin teknik mungon 
eksperti zjarrfikes i licensuar nga organet kompetente, te vertetuar me kopje te  kontrate punedhenes – 
punemarres te lidhur midis paleve, te noterizuar ku ne afatin e vlefshmerise se kontrates te perfshihet 
periudha e realizimit te investimit.  
Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i vitit 2012 dhe 
2013 (ne total) nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 
Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  rrjeta 
mbrojtese. 
Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10, kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon Akt 
marreveshja me prodhuesin per materialet e kerkuara ne Dst. 
sqarim: Certifikata e cilesise Iso 9001-2008 e prodhuesit Knauf shpk eshte jasht afatit te vlefshmerise).  
 
Operatori  “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k. NIPT J86906408N është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga. mungon Vërtetimi 
që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 
energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ( nga dokumentacioni i ngarkuar ne 
sistem nuk rezulton te jete paguar muaji dhjetor 2015 ). 
Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i vitit 2014 nuk 
rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 
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Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  rrjeta 
mbrojtese. 
 
Operatori “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT  K47103804L është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  paisja 
niveluese dhe rrjeta mbrojtese. 
Nuk përmbushet pika 2.1.dh, e shtojces 9 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi operatori ekonomik 
rezulton se disponon vetem kamionin dhe kamioncinnen, dhe mungojne makinerite e kerkuara ne DST. 
 
Operatori “ELKA” sh.p.k. NIPT J69718515O  është s’kualifikuar pasi: 
nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve “Mela” sh.p.k. NIPT 
K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT J67902718S të perfaqësuar me prokurë nga “Mela” sh.p.k., Rr. 
“Maliq Muço”, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14,  Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues]  se 
oferta e paraqitur, me vlerë 2.775.383 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjet e pesë mijë e treqind e 
tetëdhjet e tre) Lekë, [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e Kamzes, 
Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me vlere 
2.982.123 (Dy milion e nëntëqind e tetëdhjet e dy mijë e njëqind e njëzet e tre) Lekë, [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 datë 
20.11.2006. 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 24.02.2016.  
Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, kemi patur ankesë nga operatori i skualifikuar “TEA - D” 
sh.p.k. Është trajtuar ankesa dhe i është kthyer përgjigje operatorit ankimues. 
Më pas, nuk kemi patur ankesa apo ndonje pretendim nga operatorët ekonomik ofertues. 
 

KESH SH.A 
 
Për: PE-VLA-KU  sh.p.k, Adresa: Rr.Muzakët, Pll. Vokshi, Hyrja 1, Kati 7 Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Tender i hapur – me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemimi  i mureve  në territorin e godinës së HEC dhe asfaltimi i 
shesheve deri tek rruga për në digë. Sistemim i rrugës nga rrymëshpejtuesi deri tek hyrja e Galerisë së 
Digës, sheshi dhe rrethimi mbrojtes tek shkarkuesit e Transformatorëve të fuqisë në HEC Fierzë” , afati 
3 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt.28.12.2015 , nr.51 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme ・ 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. PE-VLA-KU  sh.p.k                                             K61716013M 
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 22,200,760 (njëzet e dymilion e dyqindmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
2. BE-IS sh.p.k             K71412003A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 22,216,984 (njëzet e dymilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) 
lekë pa TVSH. 
 
3. Aurora Konstruksion sh.p.k          K02017003I 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 23,981,675 (njëzet e tremilion e nëntëqind e tetëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH. 
 
4. Kevin Construksion sh.p.k           K71401004W 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 18,653,631.92 (tetëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tremijë e gjashtëqind e tridhjetë 
e një pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Kevin Construksion sh.p.k           K71401004W 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
- Për gjeneratorin e paraqitur në ofertë nuk plotëson kriterin e dokumentave të tenderit, në faturën e 
paraqitur nuk është deklaruar fuqia.  
-Për betonieret e kërkuara dhe paraqitur nga ofertuesi nuk është përcaktuar kapaciteti.  
-Në listpagesa ka deklaruar një inxhinier ndërtimi nga dy të kërkuar.  
                                                         * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PE-VLA-KU  sh.p.k me adresë: Rr.Muzakët, 
Pll. Vokshi, Hyrja 1, Kati 7 Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22,200,760 
(njëzet e dymilion e dyqindmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a , Blloku Vasil Shanto sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 22,216,984 (njëzet e 
dymilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër), siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  02.02.2016 
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Ankesa: ka ose jo    PO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.02.2016 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Për:  “ILAR” shpk, me NIPT J62027009T , adresë: Tirane Muhamet Gjollesha(Ish U.E.M.I) 
 
Proçedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1128 date 17.02.2016, Këkesë për propozim, me mjete elektronike, 
mallra. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje materiale shtypshkrimesh dhe 
dokumentacioni” për QSUT për vitin 2016.  
 
Fondi limit total: 3 955 850 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)  
lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data 01 maj 2016 deri më datë 31 dhjetor 2016. 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 29 shkurt 2016, ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2016] [7] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë: 
 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
“ ARGJIRO” shpk                                                       K72806612T 
Çmimi i ofertës është 3 764 050 ( tre milion e  shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër  mijë e pesëdhjetë) lekë 
pa TVSH.    
 
“Graphic Line 01” shpk                                               K31722069H  
Çmimi i ofertës është  3 791 670 ( tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH.    
 
“ Ilar” shpk                                                                     J62027009T  
Çmimi i ofertës është  3 524 380 ( tre milion e  pesëqind e njëzet e katër mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë 
pa TVSH.    
 
“MALUKA” shpk                                                          J71424009P 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
“ TEUTA PRINT” shpk                                                 K32312501J 
Çmimi i ofertës është  3 925 100 ( tre milion e  nëntëqind e njëzet e  pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 “MALUKA” shpk  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“MALUKA” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
“TEUTA PRINT” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën b), të kapacitetit teknik ku citohet “..b)Certifikate 
ISO- 9001 për ” Menaxhimin e Cilësisë” të operatorit ekonomik të vlefshme në datën e hapjes së 
ofertave..”  
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“TEUTA PRINT” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
**** 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Ilar” shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 524 380 ( tre milion e  pesëqind e njëzet e katër mijë e 
treqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2016. 
 
Ankesa: Nuk ka  pasur. 
  
MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE TË 

PËRQENDRUARA 
 
Adresa : Sheshi Skënderbej Nr.3, Tiranë,Tel/Fax:04/ 2224403 
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Drejtuar: 
Operatorit ekonomik “Blerina Kapedani” person fizik me numër NIPT K97730102T, Adresa: Pranë ish 
uzinës së Aviacionit, Berat. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje këpucë për Garden e Republikës”. 
 
Fondi limit total: 3 620 830 (tre milion e gjashtëqind e njëzetë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 03.03.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
   
Operatorit ekonomik “Euro 2001” SHPK, me nr. Nipt K13112202Q, me ofertë ekonomike 3 614 000 
(tre milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.                               
Operatori ekonomik “PAERA”, me nr. Nipt L31505034R, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori ekonomik “Blerina Kapedani” person fizik me numër NIPT K97730102T, me ofertë 
ekonomike 3 392 500 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Operatori ekonomik “PAERA”, me nr. Nipt L31505034R, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Blerina Kapedani” 
person fizik me numër NIPT K97730102T, Adresa: Pranë ish uzinës së Aviacionit, Berat, me ofertë 
ekonomike 3 392 500 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016. 
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Ankesa: Po dhe me datë 15.03.2016 operatori “Euro 2001” ka paraqitur kërkesë për heqje dorë nga 
ankesa. 
 

GJYKATA E APELIT DURRËS 
 
Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “TONI SECURITY” shpk  
Rr. “Lidhja e Prizerenit”, P10/1, Kati i pare, Tiranë  
* * *  
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me Roje Private te Gjykates e 
Apelit Durres nga ora 1600 -0800 në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e shtuna të diela dhe Festa 
Zyrtare”  
Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit.  
Fondi limit : 1 698 206 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa 
TVSH.  
Afati i kontrates : nga lidhja e Lidhja e Kontratës deri më 31.12.2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[ ] [ ]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
1. DEA K 51521007 J  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH 1 665 828.80 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 
tetëqind e njëzet e tetë pikë 8) lekë.  
2. ALES K 72717028 D  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.80 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 8) lekë.  
3. Firdeus K61628006R  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.85 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë.  
4. TREZHNJEVA K 19303605 Q  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.85 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë.  
5. Euro Gjici K 31929010 K  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.80 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 8) lekë.  
6. NAZERI K 31422029 Q  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.85 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë.  
7. TONI K 94010201 F  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.85 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë.  
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8. Vrana K 52214509 N  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 829.9 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 
tetëqind e njëzet e nëntë pikë 9) lekë  
9. AULONA POL 1 K 26307202 E  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.80 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 8) lekë.  
10. SNAJPER K 77217701 L  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 1 665 828.85 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë.  
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
1. DEA shpk , Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta rezulton nën koston e lejuar nga ligji, si dhe 
është në kundërshtim me Rekomandimin e APP dhe KPP, pasi oferta është në një vlerë 1 665 828.80 
lekë, nga veprimet aritmetike oferta ligjore duhej të ishte: 3.5 roje x 47 595.11 lekë për Roje x 10 muaj = 
1 665 828.85.  
 
Pra oferta juaj 1 665 828.80 me e vogel se oferta ligjore 1 665 828.85  
2. Vrana shpk , Per arsyet si me poshte:  
a. Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim.Bilancet e vitit 2012 dhe 2013 te paraqitura jane te 
pacertifikuara nga organet tatimore. Deklarata mbi Konfliktin e Interesit, Deklarata mbi përmbushjen e 
Specifikimeve Teknike dhe Deklarata mbi Gjëndjen Gjyqësore mbajnë si datë të zhvillimit të procedurës 
datën 25.01.2016 ndërkohë që tenderi është zhvilluar në datën 04.02.2016. Vërtetimi i lëshuar nga 
OSHEE në nuk vërteton të jenë likujduar të gjitha detyrimet e maturauara të energjisë elektrike  
 
3. Ales shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta rezulton nën koston e lejuar nga ligji, si dhe 
është në kundërshtim me Rekomandimin e APP dhe KPP, pasi oferta është në një vlerë 1 665 828.80 
lekë, nga veprimet aritmetike oferta ligjore duhej të ishte: 3.5 roje x 47 595.11 lekë për Roje x 10 muaj = 
1 665 828.85.  
 
Nuk permbush piken 6 te Kapacitetit Teknik te DST, pasi nuk jane paraqitur çertifikatat per 5 punonjes.  
Pra oferta 1 665 828.80 me e vogel se oferta ligjore 1 665 828.85  
4. Euro Gjici shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta rezulton nën koston e lejuar nga ligji, si dhe 
është në kundërshtim me Rekomandimin e APP dhe KPP, pasi oferta është në një vlerë 1 665 828.80 
lekë, nga veprimet aritmetike oferta ligjore duhej të ishte: 3.5 roje x 47 595.11 lekë për Roje x 10 muaj = 
1 665 828.85.  
 
Pra oferta juaj 1 665 828.80 me e vogel se oferta ligjore 1 665 828.85  
5. Aulona Pol 1 shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta rezulton nën koston e lejuar nga ligji, si dhe 
është në kundërshtim me Rekomandimin e APP dhe KPP, pasi oferta është në një vlerë 1 665 828.80 
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lekë, nga veprimet aritmetike oferta ligjore duhej të ishte: 3.5 roje x 47 595.11 lekë për Roje x 10 muaj = 
1 665 828.85.  
 
Nuk eshte paraqitur fatura e AKEP per vitin 2016.  
Pra oferta 1 665 828.80 me e vogel se oferta ligjore 1 665 828.85.  
6. Vrana shpk, Per arsyet si me poshte:  
� BILANCET E VITIT 2012 DHE 2013 TE PARAQITURA JANE TE PACERTIFIKUARA NGA 
ORGANET TATIMORE  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “Toni Security” sh.p.k me adresë: Rr. “Lidhja e 
Prizerenit”, P10/1, Kati i pare.Tiranë, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 1 665 828.85 (një 
milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e tetë pikë 85) lekë është identifikuar 
si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Durres me Adrese Shkozet Durres kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 
publike nr.9643 date 20.11.2006.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2016  
Ankesa: Ka patur ankesa, kane mare pergjigje per refuzimin e ankeses ne daten 18.02.2016.  
 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË,ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TË 
UJËRAVE 

        
  
Data 16.03.2016 
 
Për: Operatorin Ekonomik ”Real Com“ shpk, me seli në Tiranë,  Rruga ”Bogdani”, H.7, Ap.3 (Pallati 
11, ap.2/5), NIPT K12302006N. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit : 14 341 770 (katërmbëdhjetë milion e treqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit per vitin 2016 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim për mirëmbajtjen e sistemit BLU-BOX për vitin 
2016”. 
  
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të saj deri në 31 dhjetor 2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 15.02.2016 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik Ekonomikë “Real Com” shpk           NIPT K12302006N               
 
Vlera 13 880 000 (trembëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa  
            TVSH 
 
Ofertuesi i vetëm Operatori Ekonomik “Real Com” shpk plotësoi kriteret e përgjithshme dhe te vecanta 
të kualifikimit të përcaktuara në dokumentat e tenderit nga Autoriteti Kontraktor. 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ”Real Com“ shpk, me 
seli në Tiranë,  Rruga ”Bogdani”, H.7, Ap.3 (Pallati 11, ap.2/5), NIPT K12302006N, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 13 880 000 (trembëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) 
lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 
të Ujërave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të lidhur kontratën 
menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit, por në çdo rast jo më vonë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga 
data e këtij publikimi.  .  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet me anullimin e procedurës së 
prokurimit, pasi jeni i vetmi ofertues në këtë procedurë, siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2016. 
 
Ankesa: Nuk u paraqitën ankesa mbi vlerësimin e ofertave për këtë procedurë prokurimi. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Për : Shoqërinë “FASTECH” sh.p.k, NIPT J81609010U  
            Adresa: Rr. Brigada VIII, ndërtesa 8, hyrja 16, ap. 12, Tiranë. 
 
* * * 
Procedura e prokurimit : “Kërkesa për propozime”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Mirëmbajtje dhe blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të 
zyrës”, ndarë në dy lote si më poshtë: 
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- Loti i I “Riparim servera, kompjutera, UPS, laptop, network, software”, me fond limit 1,000,000 (një 
milion) lekë  pa t.v.sh. 
- Loti i II “Riparim fotokopje dhe printera”, me fond limit 833,333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 
Publikime të mëparshme : Jo  
Buletini i Njoftimeve Publike :  - 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Për lotin e parë  
FASTECH sh.p.k. me ofertë 893,472 lekë pa t.v.sh. 
 
Për lotin e dytë  
TE ELECTRONICS sh.p.k. me ofertë 753,000 lekë pa t.v.sh.  
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  
1. Operatori ekonomik TE ELECTRONICS sh.p.k. për lotin e dytë  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
- Operatori ekonomik “TE ELECTRONICS” sh.p.k. me dokumentacionin e paraqitur nuk plotëson 
kërkesën nr. 2.2.2 të kritereve të veçanta për kualifikim të shtojcës nr. 7, të DST pasi nuk ka paraqitur 
listëpagesat e shoqërisë për periudhën Korrik- Dhjetor 2015 dhe Janar 2016, për të vërtetuar se 2 (dy) 
specialistët për riparimin e pajisjeve objekt prokurimi janë në listëpagesat e kësaj shoqërie. Gjithashtu 
për punonjësin e deklaruar Z. Sokol Lushi dhe Z. Pjerin Lleshi kontratat e punës të paraqitura, janë të 
pav.lefshme pasi kohëzgjatja e kontratës ka përfunduar në datë 10.01.2016. Kontrata e punës së Z. Sokol 
Lushi është e pafirmosur nga punëdhënësi. 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “FASTECH” sh.p.k me NIPT 
J81609010U dhe adresë “Rr. Brigada VIII, ndërtesa 8, hyrja 16, ap. 12, Tiranë” se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 893.472 (tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) 
lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme për lotin e parë me objekt “Riparim servera, 
kompjutera, UPS, laptop, network, software”.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Administrimit të Shërbimeve në Ministrinë e 
Mbrojtjes, me adresë: Rr. e Dibrës, ish Shkolla e Bashkuar, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet neni 
58, i kreut V, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2016 
 
Ankesa: Nuk ka ankesa. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
[Data 16.03.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Infosoft Systems” shpk, Tirane 
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                                                                       * * * 
 
Procedura e prokurimit : (tender i Hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Loti 2: Blerje pajisje telematike”. Kohezgjatja e kontrates eshte 3 
muaj nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit: 4 000 000 (kater milion) leke pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 dhjetor 2015 nr 52]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
Operatori ekonomik “C.C.S. Computer & Copier Systems” shpk me NUIS J61901033C ka ofruar vleren 
ekonomike ne total 3 895 750 leke pa TVSH 
Operatori ekonomik “Infosoft Systems” shpk me NUIS J61820021C ka ofruar vleren ekonomike ne 
total 3 232 550  leke pa TVSH. 
Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” sha nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete Lot. 
Operatori ekonomik “Pc store” shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete Lot. 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 
Operatori ekonomik “C.C.S. Computer & Copier Systems” shpk me NUIS J61901033C per arsyet e 
meposhteme: 
Certifikata iso 9001:2008 e prodhuesit (konkretisht Zebra Technologies) nuk eshte paraqitur 
Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” sha pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipas 
kerkesave ne DST. 
Operatori ekonomik “Pc store” shpk pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kerkesave ne DST. 
 
 * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Infosoft Systems” shpk, Tirane se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 232 550  (tre milion e dyqind e tridhjete e dy mije e 
peseqind e pesedhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga Fier 
– Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet 
Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.02.2016. 
 
Ankesa: ka ose jo, - Ka patur ankese nga operatori ekonomik “Infosoft Systems” shpk.  
Ka marrë përgjigje në datë 29.02.2016 nga Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
[Data 16.03.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “C.C.S. Computer & Copier Systems” shpk, Tirane 
                                                               
                                                                       * * * 
 
Procedura e prokurimit : (tender i Hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Loti 1: Blerje Sistemit GIS”. Kohezgjatja e kontrates eshte 3 muaj 
nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit: 21 700 000 (njezet e nje milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 dhjetor 2015 nr 52]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
Operatori ekonomik “C.C.S. Computer & Copier Systems” shpk me NUIS J61901033C ka ofruar vleren 
ekonomike ne total 20 985 210  leke pa TVSH.  
Operatori ekonomik “Intracom telecom Albania” sha nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete Lot. 
Operatori ekonomik “Infosoft Systems” shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete Lot. 
Operatori ekonomik “Pc store” shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete Lot. 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 
Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” sha pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipas 
kerkesave ne DST. 
Operatori ekonomik “Infosoft Systems” shpk pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kerkesave ne 
DST. 
Operatori ekonomik “Pc store” shpk pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kerkesave ne DST. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “C.C.S. Computer & Copier Systems” shpk, 
Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20 985 210  (njezet milion e nenteqind e 
tetedhjete e pese mije e dyqind e dhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga Fier 
– Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet 
Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.02.2016. 
 
Ankesa: ka ose jo, - Ka patur ankese nga operatori ekonomik “C.C.S. Computer & Copier Systems” 
shpk.  
Ka marrë përgjigje në datë 26.02.2016 nga Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Për:  Shoqërisё “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F  
Përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj 
Adresë: Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë. 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1195 Prot, datë 19.02.2016, Kёrkёsё pёr 
Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B2-Antineoplastike dhe 
immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi nervor” ndarë në lote (29 lote) 
Fondi limit total: 5,684,520.81772244  (pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 
njëzet pikë 81772244) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2016. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
Pёr Lotin 6: Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore Cytarabine 100 mg Flakon 
 
               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 
Shoqëria “MEGAPHARMA” shpk              NIPT J61814028F  
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej  280 000 (dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria 
““MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, 
përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 6: 
Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore Cytarabine 100 mg Flakon në shumën e ofertuar prej 
280 000 (dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, me 
adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.03.2016. 
 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Për:  Shoqërisё “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F  
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Përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj 
Adresë: Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë. 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1196 Prot, datë 19.02.2016, Kёrkёsё pёr 
Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, 
Antiinfektiv të përgjithshëm, Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale 
sistemike, hormonale seksuale, Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik” ndarë në 
lote (33 lote) 
Fondi limit total: 4 842 888.91783702 (katër milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 
tetë pikë 91783702)  lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2016. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
Pёr Lotin 17: Barna dermatologjike Acid fucidik+hydrocortisone acetat 2%+1%-30 gram Tubet 
               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 
Shoqëria “MEGAPHARMA” shpk              NIPT J61814028F  
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 184 500 (njёqind e tetёdhjetё e katёr mijё e 
pesёqind) lekë pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria 
“MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, 
përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 
17: Barna dermatologjike Acid fucidik+hydrocortisone acetat 2%+1%-30 gram Tubet në shumën e 
ofertuar prej 184 500 (njёqind e tetёdhjetё e katёr mijё e pesёqind) lekë pa TVSH.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, me 
adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.03.2016. 
 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
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Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
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Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
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Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
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Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
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 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
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Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
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Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           196/416  

 

 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
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Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për: “Megapharma” sh.p.k, me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 
Tiranë.  
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, tel. 
042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1197, datë 19/02/2016, “Kërkesë për Propozim” , mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi 
Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e ndarë në lote 
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Fondi limit total : 3,620,575.31208151  (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e pesë pikë 31208151) lekë pa TVSH  
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momneti i nënshkrimit të kontratës deri më 15 dhjetor 2016.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej  30 000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 16 200 (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 22 500 (njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 37 500 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar. 
  
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 54 000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
1. “Megapharma” sh.p.k                                          NIPT-I J61814028F 
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Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
2. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumen prej 102 400 (njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 1. “Aldosch Farma” shpk                                         NIPT-I K31503045V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e 
tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të  
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 
“Aldosch Farma” shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë e  
pavlefshme. 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se operatori ekonomik “Megapharma” sh.p.k, 
me Nr NIPT-I J61814028F, me adresë: “Rruga Artan Lenja” prane nr. 10/74 Tiranë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme per lotet  me vlera si me poshte:  
Për Lotin 1: Psikiatria risperidon  2mg tablete 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 29 750 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 
 
Për Lotin 12 :Sistemi kardiovaskular Verapamil hydrochloride 80 mg Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 15 480 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 15 :Sistemi kardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 22 000 (njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 23: Sistemi kardiovaskular  propafenon 150 mg  tablete : 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 36 500 (tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH. 
 
Për Lotin 24 : Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete:  
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 42 000 (dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 28: Sistemi kardiovaskular hydrochlorothiazide  25 mg  tablete: 
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Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 52 500 (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Për Lotin 34: Sistemi kardiovaskular furosemide 40 mg  tablete: 
Me një vlerë të përgjithshme te ofertes ne shumen prej 97 600 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 
“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016; 08.03.2016 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 
 

BASHKIA PATOS 
 
 
Datë 16/03/2016 
Për: shoqërinë “M.B.KURTI ”  shpk Lushnje  
                                                               * * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qellimi i kesaj kontrate eshte “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe”, 
procedure me lote si me poshte : 
    -Loti I         Bulmetore 
   - Loti II       Fruta /Perime  
   - Loti III     Ushqimore  
  -  Loti IV     Mish Vici 
   - Loti V      Buke Gruri     
Kohezgjatja e kontrates eshte :  nga nenshkrimi i kontrates  deri me 31.12.2016 
1.Fondi limit: 1,782,660 (nje milion  e shtateqind e tetedhjete  e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) 
leke, pa TVSH, sipas loteve si me poshte : 
-Loti  I      Bulmetore             578,000(peseqind e shtatedhjete e tete mije )leke pa Tvsh  
 - Loti II       Fruta / Perime      178,900(njeqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind)leke pa Tvsh. 
 - Loti III      Ushqimore          352,760(treqind e pesedhjete e dy mije e shateqind e gjashtedhjete)leke pa 
Tvsh.                    
  - Loti IV      Mish-  viçi       448,800 (katerqind e dyzete e tete mije e teteqind )leke pa Tvsh.                             
  - Loti  V       Buke gruri        225,000  (dyqind e njezete e dy mije)leke pa Tvsh. 
                   
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhurat e Bashkise  X  Grant X  
Investim�   Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/02/2016 ora 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1.Shoqeria “ M.B.KURTI ”  shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H , sipas loteve ka ofruar vleren si 
me poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                352,515 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
2.Personi fizik Naxhije Pango, Patos me nr.Nipt-i K32726407S  sipas loteve ka ofruar vleren si me 
poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 577,500 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,800 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                349,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: - 
 
Shoqeria “ M.B.KURTI ” shpk Lushnje per lotin III Ushqimore si me poshte : 
 
-Ka paraqitur sasi te ndryshme nga ajo e parashikar ne preventivin e prokuruar nga AK 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 
Personi fizik Naxhije Pango, Patos per te gjitha  lotet si me poshte: 
 
Nuk ka paraqitur ekstraktin e shkurter te QKR-se. 
Nuk ka paraqitur vertetim xhiro mesatare vjetore te vitit paraardhes (viti 2015) e cila  duhet te kete nje 
vlere sa vlera e fondit limit dhe ne rast konkurrimi per lote sa vlera e fondit limit te lotit per te cilin 
konkurron. 
Nuk ka paraqitur leje Higjeno-Sanitare te leshuar nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise 
ne rrethet perkatese per ambientin e ushtrimit te aktivitetit per vitin 2015. 
Nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise 
elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregistruar ne Shqiperi, vertetim i 
leshuar jo me heret se 30 dite nga hapja e ofertes. 
 
*** 
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë shoqërinë “M.B.KURTI ” shpk Lushnje me 
nr.Nipt-i  J64103483H se oferta e paraqitur me vlerë sipas loteve si me poshte : 
 
   -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
 1,429,000(nje milion e katerqind e njezete e nente mije) leke pa  TVSH, per te 4 (kater) Lotet është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/ publikimit te ketij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe duke pasur parasysh qe per kete procedure nuk ka tjeter 
ofertues te kualifikuar do te behet anullimi i saj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar”.  
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08/03/2016 
Ankesa: ka ose jo       KA  
Eshte paraqitur ankesa e operatorit ekonomik: “M.B.KURTI” shpk Lushnje me date 01/03/2016 e cila 
eshte pranuar nga AK. 
  

BASHKIA PATOS 
.                                                                                            
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
Datë 16/03/2016 
Për: shoqërinë “M.B.KURTI ”  shpk Lushnje  
                                                               * * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qellimi i kesaj kontrate eshte “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe”, 
procedure me lote si me poshte : 
    -Loti I         Bulmetore 
   - Loti II       Fruta /Perime  
   - Loti III     Ushqimore  
  -  Loti IV     Mish Vici 
   - Loti V      Buke Gruri     
Kohezgjatja e kontrates eshte :  nga nenshkrimi i kontrates  deri me 31.12.2016 
1.Fondi limit: 1,782,660 (nje milion  e shtateqind e tetedhjete  e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) 
leke, pa TVSH, sipas loteve si me poshte : 
-Loti  I      Bulmetore             578,000(peseqind e shtatedhjete e tete mije )leke pa Tvsh  
 - Loti II       Fruta / Perime      178,900(njeqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind)leke pa Tvsh. 
 - Loti III      Ushqimore          352,760(treqind e pesedhjete e dy mije e shateqind e gjashtedhjete)leke pa 
Tvsh.                    
  - Loti IV      Mish-  viçi       448,800 (katerqind e dyzete e tete mije e teteqind )leke pa Tvsh.                             
  - Loti  V       Buke gruri        225,000  (dyqind e njezete e dy mije)leke pa Tvsh. 
                   
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhurat e Bashkise  X  Grant X  
Investim�   Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/02/2016 ora 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1.Shoqeria “ M.B.KURTI ”  shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H , sipas loteve ka ofruar vleren si 
me poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                352,515 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
2.Personi fizik Naxhije Pango, Patos me nr.Nipt-i K32726407S  sipas loteve ka ofruar vleren si me 
poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 577,500 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,800 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                349,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: - 
 
Shoqeria “ M.B.KURTI ” shpk Lushnje per lotin III Ushqimore si me poshte : 
 
-Ka paraqitur sasi te ndryshme nga ajo e parashikar ne preventivin e prokuruar nga AK 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 
Personi fizik Naxhije Pango, Patos per te gjitha  lotet si me poshte: 
 
Nuk ka paraqitur ekstraktin e shkurter te QKR-se. 
Nuk ka paraqitur vertetim xhiro mesatare vjetore te vitit paraardhes (viti 2015) e cila  duhet te kete nje 
vlere sa vlera e fondit limit dhe ne rast konkurrimi per lote sa vlera e fondit limit te lotit per te cilin 
konkurron. 
Nuk ka paraqitur leje Higjeno-Sanitare te leshuar nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise 
ne rrethet perkatese per ambientin e ushtrimit te aktivitetit per vitin 2015. 
Nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise 
elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregistruar ne Shqiperi, vertetim i 
leshuar jo me heret se 30 dite nga hapja e ofertes. 
 
*** 
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë shoqërinë “M.B.KURTI ” shpk Lushnje me 
nr.Nipt-i  J64103483H se oferta e paraqitur me vlerë sipas loteve si me poshte : 
 
   -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
 1,429,000(nje milion e katerqind e njezete e nente mije) leke pa  TVSH, per te 4 (kater) Lotet është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/ publikimit te ketij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe duke pasur parasysh qe per kete procedure nuk ka tjeter 
ofertues te kualifikuar do te behet anullimi i saj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar”.  
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08/03/2016 
Ankesa: ka ose jo       KA  
Eshte paraqitur ankesa e operatorit ekonomik: “M.B.KURTI” shpk Lushnje me date 01/03/2016 e cila 
eshte pranuar nga AK. 
  

BASHKIA PATOS 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
Datë 16/03/2016 
Për: shoqërinë “M.B.KURTI ”  shpk Lushnje  
                                                               * * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qellimi i kesaj kontrate eshte “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe”, 
procedure me lote si me poshte : 
    -Loti I         Bulmetore 
   - Loti II       Fruta /Perime  
   - Loti III     Ushqimore  
  -  Loti IV     Mish Vici 
   - Loti V      Buke Gruri     
Kohezgjatja e kontrates eshte :  nga nenshkrimi i kontrates  deri me 31.12.2016 
1.Fondi limit: 1,782,660 (nje milion  e shtateqind e tetedhjete  e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) 
leke, pa TVSH, sipas loteve si me poshte : 
-Loti  I      Bulmetore             578,000(peseqind e shtatedhjete e tete mije )leke pa Tvsh  
 - Loti II       Fruta / Perime      178,900(njeqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind)leke pa Tvsh. 
 - Loti III      Ushqimore          352,760(treqind e pesedhjete e dy mije e shateqind e gjashtedhjete)leke pa 
Tvsh.                    
  - Loti IV      Mish-  viçi       448,800 (katerqind e dyzete e tete mije e teteqind )leke pa Tvsh.                             
  - Loti  V       Buke gruri        225,000  (dyqind e njezete e dy mije)leke pa Tvsh. 
                   
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhurat e Bashkise  X  Grant X  
Investim�   Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/02/2016 ora 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1.Shoqeria “ M.B.KURTI ”  shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H , sipas loteve ka ofruar vleren si 
me poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                352,515 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
2.Personi fizik Naxhije Pango, Patos me nr.Nipt-i K32726407S  sipas loteve ka ofruar vleren si me 
poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 577,500 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,800 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                349,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: - 
 
Shoqeria “ M.B.KURTI ” shpk Lushnje per lotin III Ushqimore si me poshte : 
 
-Ka paraqitur sasi te ndryshme nga ajo e parashikar ne preventivin e prokuruar nga AK 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 
Personi fizik Naxhije Pango, Patos per te gjitha  lotet si me poshte: 
 
Nuk ka paraqitur ekstraktin e shkurter te QKR-se. 
Nuk ka paraqitur vertetim xhiro mesatare vjetore te vitit paraardhes (viti 2015) e cila  duhet te kete nje 
vlere sa vlera e fondit limit dhe ne rast konkurrimi per lote sa vlera e fondit limit te lotit per te cilin 
konkurron. 
Nuk ka paraqitur leje Higjeno-Sanitare te leshuar nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise 
ne rrethet perkatese per ambientin e ushtrimit te aktivitetit per vitin 2015. 
Nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise 
elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregistruar ne Shqiperi, vertetim i 
leshuar jo me heret se 30 dite nga hapja e ofertes. 
 
*** 
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë shoqërinë “M.B.KURTI ” shpk Lushnje me 
nr.Nipt-i  J64103483H se oferta e paraqitur me vlerë sipas loteve si me poshte : 
 
   -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
 1,429,000(nje milion e katerqind e njezete e nente mije) leke pa  TVSH, per te 4 (kater) Lotet është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/ publikimit te ketij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe duke pasur parasysh qe per kete procedure nuk ka tjeter 
ofertues te kualifikuar do te behet anullimi i saj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar”.  
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08/03/2016 
Ankesa: ka ose jo       KA  
Eshte paraqitur ankesa e operatorit ekonomik: “M.B.KURTI” shpk Lushnje me date 01/03/2016 e cila 
eshte pranuar nga AK. 
  

BASHKIA PATOS 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
Datë 16/03/2016 
Për: shoqërinë “M.B.KURTI ”  shpk Lushnje  
                                                               * * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qellimi i kesaj kontrate eshte “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe”, 
procedure me lote si me poshte : 
    -Loti I         Bulmetore 
   - Loti II       Fruta /Perime  
   - Loti III     Ushqimore  
  -  Loti IV     Mish Vici 
   - Loti V      Buke Gruri     
Kohezgjatja e kontrates eshte :  nga nenshkrimi i kontrates  deri me 31.12.2016 
1.Fondi limit: 1,782,660 (nje milion  e shtateqind e tetedhjete  e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) 
leke, pa TVSH, sipas loteve si me poshte : 
-Loti  I      Bulmetore             578,000(peseqind e shtatedhjete e tete mije )leke pa Tvsh  
 - Loti II       Fruta / Perime      178,900(njeqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind)leke pa Tvsh. 
 - Loti III      Ushqimore          352,760(treqind e pesedhjete e dy mije e shateqind e gjashtedhjete)leke pa 
Tvsh.                    
  - Loti IV      Mish-  viçi       448,800 (katerqind e dyzete e tete mije e teteqind )leke pa Tvsh.                             
  - Loti  V       Buke gruri        225,000  (dyqind e njezete e dy mije)leke pa Tvsh. 
                   
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit � Te ardhurat e Bashkise  X  Grant X  
Investim�   Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/02/2016 ora 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1.Shoqeria “ M.B.KURTI ”  shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H , sipas loteve ka ofruar vleren si 
me poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                352,515 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
2.Personi fizik Naxhije Pango, Patos me nr.Nipt-i K32726407S  sipas loteve ka ofruar vleren si me 
poshte :    
    -Loti I      Bulmetore                 577,500 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,800 leke pa tvsh 
   - Loti III   Ushqimore                349,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: - 
 
Shoqeria “ M.B.KURTI ” shpk Lushnje per lotin III Ushqimore si me poshte : 
 
-Ka paraqitur sasi te ndryshme nga ajo e parashikar ne preventivin e prokuruar nga AK 
 
Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 
Personi fizik Naxhije Pango, Patos per te gjitha  lotet si me poshte: 
 
Nuk ka paraqitur ekstraktin e shkurter te QKR-se. 
Nuk ka paraqitur vertetim xhiro mesatare vjetore te vitit paraardhes (viti 2015) e cila  duhet te kete nje 
vlere sa vlera e fondit limit dhe ne rast konkurrimi per lote sa vlera e fondit limit te lotit per te cilin 
konkurron. 
Nuk ka paraqitur leje Higjeno-Sanitare te leshuar nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise 
ne rrethet perkatese per ambientin e ushtrimit te aktivitetit per vitin 2015. 
Nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise 
elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregistruar ne Shqiperi, vertetim i 
leshuar jo me heret se 30 dite nga hapja e ofertes. 
 
*** 
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë shoqërinë “M.B.KURTI ” shpk Lushnje me 
nr.Nipt-i  J64103483H se oferta e paraqitur me vlerë sipas loteve si me poshte : 
 
   -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh 
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh 
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh 
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh 
 
 1,429,000(nje milion e katerqind e njezete e nente mije) leke pa  TVSH, per te 4 (kater) Lotet është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/ publikimit te ketij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe duke pasur parasysh qe per kete procedure nuk ka tjeter 
ofertues te kualifikuar do te behet anullimi i saj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar”.  
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08/03/2016 
Ankesa: ka ose jo       KA  
Eshte paraqitur ankesa e operatorit ekonomik: “M.B.KURTI” shpk Lushnje me date 01/03/2016 e cila 
eshte pranuar nga AK. 
 
 

KUVENDI 
 
 Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4 Tirane 
 Per: “BNT ELECTRONIC’S” shpk :NIPTI J61817047D, Adresa ;Bul : “Gjergj Fishta” Kulla 3, K2, 
Tirane 
* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sherbim mirembajtje fotokopjesh ” i ndare ne dy lote. Loti i dyte: me 
fond limit  : 822.442 (teteqind e njezet e dy mije e katerqind e dyzet e dy ) leke  pa  TVSH.   
Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 
 
Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “BNT ELECTRONIC’S” shpk :NIPTI J61817047D  dhe 
me vlere oferte 739.200 (shtateqind e tridhjet e nente mije e dyqind ) leke  pa  TVSH.   
 
Operator ekonomik i pakualifikuar: 
Operatori i ekonomik “TE ELCTRONICS” shpk, NIPTI, L41307020G , dhe me vlere oferte 621.820 
(gjashteqind e njezet e nje mije e teteqind e njezet) lek pa TVSH. 
 
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik “TE ELCTRONICS” shpk, nuk i ka plotesuar kriteret e percaktuara ne DT . 
 
 Në kriteret e veçanta të kualifikimit: 
 
Për kapacitetin ekonomik dhe financiar, rezulton se: 
Vërtetimi i paraqitur nga Administrata Tatimore, për xhiron mesatare vjetore të 3 viteve të fundit 2013, 
2014 dhe 2015 nuk e përfshin vitin 2013, sepse sipas përcaktimeve në DST kërkohet xhiroja e 3 viteve 
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të fundit. Nga verifikimi i dokumentit të regjistrimit në QKR, rezulton që operatori ekonomik është 
themeluar në janar 2014.  
Për kapacitetin teknik, rezulton se: 
Formulari i ofertës, sipas shtojcës 1 të DST, përsa i përket tabelës së specifikimeve teknike nuk është 
sipas përcaktimeve lidhur me përshkrimin e shërbimeve, por bën përshkrimin e mallrave. Në tabelën e 
specifikimeve teknike nuk figuron numri i kopjeve në total për 11 muaj si dhe sasia mesatare mujore, 
por figurojnë mallrat, si cilindra, rula, zhvilluesa etj, të cilat nuk janë kërkuar në specifikimet teknike.  
Certifikatat e trainimit, lëshuar nga prodhuesi, TOSHIBA, janë të noterizuara, por nuk janë të përkthyera 
në gjuhën shqipe, në kundërshtim me kërkesat e DST, pika 3 e kapacitetit teknik. 
                                                                 * * * 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “BNT 
ELECTRONI’S ” shpk :NIPTI J61817047D Adesa: NIPTI J61817047D, Adresa ;Bul : “Gjergj Fishta” 
Kulla 3, K2, Tirane,  dhe me vlere oferte 739.200 (shtateqind e tridhjet e nente mije e dyqind ) leke  pa  
TVSH , eshte  identifikuar si oferte e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e Kombit”  
nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 15 (pesembedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (i kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo  NUK KA ANKESA 
 (Nëse ka) ka marrë përgjigje në date _________________ 
 
 

KUVENDI 
 
Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4 Tirane 
 Per:“KALLFA” shpk, me adrese: Rruga. “Perlat REXHEPI”, Pallati Dulaku, NIPT:   J71406006Q 
* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sherbim mirembajtje fotokopjesh ” i ndare ne dy lote. Loti i pare : me 
fond limit  : 2.171.895 (dy milion e njeqinde e shtatedhjete e nje mije e teteqind e nentedhjet e pese ) 
leke  pa  TVSH.   
Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
 
Njoftojmë se, ka qene pjesëmarrës ne procedure vetem nje operator  
 
1-Oferta e operatorit ekonomik: “ KALLFA” shpk: NIPTI J71406006Q  dhe me vlere oferte 1.334.300 
(nje milion e treqinde e tridhjete e kater mije e treqinde) leke  pa  TVSH.   



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           214/416  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
                                                                   * * * 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik : “ KALLFA” shpk, 
me adrese: Rruga. “ Perlat REXHEPI”,Pallati Dulaku, NIPT:   J71406006Q dhe me vlere oferte 
1.334.300 (nje milion e treqinde e tridhjete e kater mije e treqinde) leke  pa  TVSH, eshte  identifikuar si 
oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e Kombit”  
nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 15 (pesembedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (i kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo  NUK KA ANKESA 
 (Nëse ka) ka marrë përgjigje në date _________________ 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
    FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për : Shoqërinë “NIKA” sh.p.k., NIPT J76705047U    
Adresa: Rruga Bulevardi Skënderbeg, përballë me ish-degën, Shkodër. 
SHKODËR 
* * * 
Procedura e prokurimit : “Kërkesa për propozime”, prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Objekti i kontratës “Ndërtimi i portës hyrëse (hyrja dytësore), 
Garnizoni Qendër Komanda & Shtabi i FT, Zall - Herr”, për nevoja të Komandës së Forcës Tokësore, 
me fond limit 4,798,119 (katër milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 
nëntëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, për vitin 2016. 
 
Afati realizimit të kontratës : 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga lidhja e saj. 
 
Publikime të mëparshme : Jo  
Buletini i Njoftimeve Publike :  -  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët  √  
 
Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 
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Operatori ekonomik “S.AG” sh.p.k. me NIPT K51802003G, me ofertë ekonomike 3,493,373 lekë pa 
t.v.sh.  
Operatori ekonomik “MURATI” sh.p.k. me NIPT J66702413V, me ofertë ekonomike               
3,086,850 lekë pa t.v.sh.  
Operatori ekonomik “ELKA” sh.p.k. me NIPT J69718515O, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  
Operatori ekonomik “ERGES MAT” sh.p.k. me NIPT K17614913O, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. me NIPT K02003001O me ofertë ekonomike 
3,265,868 lekë pa t.v.sh.  
Operatori ekonomik “HYSI - 2F” sh.p.k. me NIPT K72429007E, me ofertë ekonomike 3,117,260 lekë 
pa t.v.sh.  
Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k. me NIPT J76705047U, me ofertë ekonomike 3,041,057 lekë pa 
t.v.sh.  
Operatori ekonomik “SARK” sh.p.k. me NIPT K52531415H, me ofertë ekonomike 3,259,270 lekë pa 
t.v.sh.  
Operatori ekonomik “ZDRAVO” sh.p.k. me NIPT J84003411K, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  
 
“ELKA” sh.p.k.  
“ERGES MAT” sh.p.k. 
“ZDRAVO” sh.p.k. 
“S.AG” sh.p.k. 
“EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 
 
Operatori ekonomik “ELKA” sh.p.k. nuk kualifikohet për arsye se nuk ka paraqitur as dokumentacion 
ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 
 
Operatori ekonomik “ERGES MAT” sh.p.k. nuk kualifikohet për arsye se nuk ka paraqitur as 
dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 
 
Operatori ekonomik “ZDRAVO” sh.p.k. nuk kualifikohet për arsye se nuk plotëson shkronjën ç), të 
pikës 1, të kritereve të veçanta për kualifikim, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Operatori ekonomik “S.AG” sh.p.k. nuk kualifikohet për arsye se nuk plotëson pikën 2.3.2, të kritereve 
të veçanta për kualifikim lidhur me inxhinierët e kërkuar. Lidhur me këtë operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur në tender dokumentacion që vërteton se ka të punësuar në stafin e tij inxhinier ndërtimi, 
inxhinier mekanik dhe inxhinier elektrik, pasi mungojnë kontratat e punës dhe diplomat përkatëse.  
Gjithashtu nuk plotëson pikën 2.3.3 të kritereve të veçanta për kualifikim lidhur me mjetet e kërkuara, 
pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton se disponon mjetet e kërkuara. 
 
Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. nuk kualifikohet për arsye se diferenca mes 
vlerës së ofertës së korrigjuar dhe vlerës së ofertës së paraqitur është më e madhe se 2%. Konkretisht 
oferta e paraqitur është në vlerën 3,265,868 ndërkohë që vlera pas korrigjimit duhet të jetë 2,886,597 
lekë pa t.v.sh.  
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Bazuar në sa më sipër dhe në zbatim të nenit 66, të VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, oferta refuzohet. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “NIKA” sh.p.k., me NIPT 
J76705047U dhe adresë “Rruga Bulevardi Skënderbeg, përballë me ish-degën, Shkodër”, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,041,057 (tre milionë e dyzet e një mijë e pesëdhjetë e 
shtatë) lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme për proçedurën e prokurimit, me objekt 
“Ndërtimi i portës hyrëse (hyrja dytësore), Garnizoni Qendër Komanda & Shtabi i FT, Zall - Herr”.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komandës së Forcës Tokësore, me adresë Zall - Herr, 
Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet neni 
58, i kreut V, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 03.03.2016. 
 
 
Ankesa: Nuk ka pasur.  
 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE 
Për : “Gas Group”    Sh.p.k 
 
Adresa: Rr. ”Komuna e Parisit ”, Blloku i Pallateve 1 Maj, Tiranë.              
Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gaz i lenget ”. Fondi limit është  4.803.015  ( kater milione e 
teteqind e tre mije e pesembedhjete ) leke pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i perfshin të gjitha 
detyrimet fiskale pa TVSH. Kohëzgjatja e kontratës deri 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 29.02.2016, faqe nr 75. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoqeria ”Gas Group” sh.p.k  me oferte 4.803.015  ( kater milione e teteqind e tre mije e pesembedhjete 
)lekë, me çmim total të ofertës me tvsh = 5 763 618 (pesë milion e shtateqind e gjashtëdhjetë e tre mijë 
gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë, se oferta e paraqitur me marzh fitimi te shpreshur ne perqinde eshte 
68 % (gjashtedhjete tetë %) lek per kg pa Tvsh, dhe me marzh fitimi i shprehur ne vleren absolute pa 
tvsh eshte 77,3  (shtatedhjete e shtatë prese tre) leke /kg  pa tvsh  leke pa T.V.SH. Kohëzgjatja e 
kontratës deri ne 31.12.2016. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 
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Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Gas Group” shpk  me adresë 
kryesore: Rr.”Komuna e Parisit ”, Blloku i Pallateve 1 Maj, Tiranë,  se oferta e paraqitur me marzh 
fitimi e shprehur ne perqindje eshte 68 % (gjashtedhjete tetë %) leke/Kg pa T.V.SH, marzhi i fitimit i 
shprehur ne vleren absolute pa tvsh eshte  77,3  (shtatedhjete e shtatë prese tre) leke/ Kg, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, QEZHEF, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit, Për Prokurimin Publik“ Nr. 9643 datë 
20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.03.2016 
 
Ankesa:  nuk ka patur. 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Operatori ekonomik “Shpresa-Al”shpk, me adresë : Rruga “Urani Pano” Tiranë 
Procedura e prokurimit: : “ E hapur ” me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti : “Blerje Karbuanti (Furnizimi me karburant të mjeteve të 
Bashkisë, Ndërmarjes Pastrim Gjelbërim e Ujesjelles Kamez” me fond total limit 19.652.291 
(Nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dymijë e dyqind e nëntëdhjetë e një)lekë pa t.v.sh  
Kohëzgjatja e kontratës: Deri në fund të vitit 2016, nga data e lidhjes së kontratës 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit : Te ardhurat e Bashkise X Grant X Investim_ Shpenzim operativ 
X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07.03.2016, ora 10.00.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.6, date 15.02.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1.Operatori ekonomik “Shpresa-Al“ shpk me Nipt K31321021N, është paraqitur me ofertën me marzh 
fitimi te shprehur ne perqindje: 
Gazoil    - 26.4%.(njëzet e gjashtë pike katër përqind). 
Benzine – 26.47%. (njëzet e gjashtë pike dyzet e shtatë përqind). 
2. Operatori ekonomik “Kastrati”shpk me NIPT K21722502V është paraqitur me ofertën me marzh 
fitimi ne perqindje: 
Gazoil    - 8.90% (tetë pikë nëntëdhjetë përqind). 
Benzine – 10.80 % (dhjetë pikë tetëdhjetë përqind). 
Është skualifikuar 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           218/416  

 

Operatori ekonomik “Kastrati”shpk me NIPT K21722502V pasi nga vleresimi i dokumentacionit te 
paraqitur rezultoi se : 
 
Nuk keni paraqitur vertetim nga njesite vendore ku ushtroni aktivitet per shlyerjen e taksave vendore siç 
eshte kerkuar ne DST. 
Nuk keni paraqitur asnje document per 2 mjetet e transportit te karburantit siç eshte kerkuar ne DST. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Shpresa-Al” shpk me 
NIPT K31321021N, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 
Gazoil    - 26.4%.(njëzet e gjashtë pike katër përqind). 
Benzine – 26.47%. (njëzet e gjashtë pike dyzet e shtatë përqind). 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.03.2016 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

NJESIA E MIRMBAJTJES SE TRANSMETIMIT E OST-SH.A 
 
 
Adresa:                      Rruga “At Zef Pellumbi” Pranë N/stacionit 35 kV, Tiranë. 
Për:  “ERGES MAT” sh.p.k  me NIPT: K17614913O. 
Adresa:  Adresa: Rruga “Vaçe Zela”, Nd.40, Shk.1, Ap.2, Tirane.                                  
Proçedura e prokurimit:   “Kerkese per propozime” me mjete elektronike. 
REF – Nr. UP. 647/2 Prot. Dt.30.12.2015. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i pjesshëm i magazinave dhe  
garazheve te NJMT-së”.  
Kohëzgjatja e kontratës:   20 (njezete) dite nga hyrja ne fuqi e kontratës. 
Fondi Limit:     2'403’177 (dy milion e katërqind e tre mijë e njëqind e  
                                    shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa   TVSH. 
Burimi i financimit:    OST sh.a   Të ardhura: X     Investim:  X    
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:  Datë 12.01.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike 
Datë 31.12.2015 
Njoftojmë se, pjesëmarrës në proçedurë kanë qenë ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar si më poshte 
vijon: 
1.   “ERGES MAT” sh.p.k              1,551,050   Lekë pa Tvsh 
2 .  “HYSI- 2F” sh.p.k               1,571,240   Lekë pa Tvsh 
3 .  “ARKONSTUDIO” sh.p.k”            1,638,000   Lekë pa Tvsh 
4 .  “NIKA” sh.p.k               1,702,490   Lekë pa Tvsh 
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5.  “LIQENI VII” sh.a                1,840,850   Lekë pa Tvsh 
6 .  “MENI” sh.p.k               1,841,628   Lekë pa Tvsh 
7.  “INA” sh.p.k                1,979,440   Lekë pa Tvsh 
8.  “KUPA” sh.p.k               2,034,050   Lekë pa Tvsh 
9.  “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k 2,233,870   Lekë pa Tvsh 
10.  “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
Janë skualifikuar si të pavlefshme, ofertat e Operatoreve Ekonomik si më poshtë vijon: 
Nr.      Operatori Ekonomik                            Vlera e ofertës 
1.   “LIQENI VII” sh.a                1,840,850   Lekë pa Tvsh 
2 .  “MENI” sh.p.k               1,841,628   Lekë pa Tvsh 
3.  “INA” sh.p.k              1,979,440   Lekë pa Tvsh 
4.  “KUPA” sh.p.k              2,034,050   Lekë pa Tvsh 
5.  “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k 2,233,870   Lekë pa Tvsh 
6.  “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k      nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
7.  “NIKA” sh.p.k               1,702,490   Lekë pa Tvsh 
Për arsye se nuk plotësojnë kriteret për kualifikim si më poshtë vijon: 
1. Operatori Ekonomik  “Meni” sh.p.k, nuk ka paraqitur: 
Kontratën individuale të punës për inxhinierin e ndërtimit .                                                   
2. Operatori Ekonomik  “INA” sh.p.k, nuk ka paraqitur: 
Diplomën e inxhinierit të ndërtimit. 
3. Operatori Ekonomik  “KUPA ” sh.p.k, nuk ka paraqitur: 
Aktin e marrjes në dorëzim të një pune të ngjashme në tre vitet e fundit. 
4.        Operatori Ekonomik  “Viante Konstruksion” sh.p.k, nuk ka paraqitur: 
Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë të lëshuar nga OSHEE, por ka paraqitur një vertetim lëshuar nga OSHEE në 
Janar 2015. 
5.       Operatori Ekonomik  “Liqeni VII” sh.a,  ka mangësinë e mëposhtme: 
Ka gabime aritmetike ne llogaritjen e shumës totale pa TVSH në ofertën sipas shtojsës 1. 
6.        Operatori Ekonomik  “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k,  ka mangësinë e  
           mëposhtme, ndër të tjera: 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
7. Operatori Ekonomik  “NIKA” sh.p.k, në zbatim të  Vendimit K.P.P. 62/3/2016 te KPP datë 
01.03.2016. 
* * * 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “ERGES MAT” sh.p.k  me NUIS 
(NIPT): K17614913O, Adresa: Rruga “Vaçe Zela”, Nd.40, Shk.1, Ap.2, Tirane,  me ofertë me vlerë  
1,551,050 (nje  milion e pesëqindë e pesëdhjetë e nje mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
Rrjedhimisht, VKM Nr.914 dt.29.12.2014  “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, Neni 21 
“Njoftimi i fituesit”, jeni të lutur të depozitoni pranë Njesisë se Mirmbajtjes së Transmetimit të OST-
sh.a , me adresë Rruga “At Zef Pëllumbi”, pranë N/stacionit 35 kV, Tiranë, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit brenda 
afateve përkatëse ligjore. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës tuaj, siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit “Për Prokurimet Publike” Nr.9643 datë 
20.11.2006 (i ndryshuar).  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 09.03.2016.  
Ankesa:1.Në lidhje me vlerësimin e ofertave nga KVO: Kishte një ankesë të refuzuar nga AK e 
paraqitur nga operatori ekonomik “ERGES  MAT”sh.p.k. dhe një ankesë e pranuar nga KPP sipas  
Vendimit  K.P.P. 62/2016 të KPP, e paraqitur po nga operatori ekonomik “ERGES  MAT”sh.p.k. 
 2.Në lidhje me rivlerësimin e ofertave nga KVO, kryer në datë 16.02.2016,  KPP  
shqyrtoi  kërkesën e AK për heqjen e pezullimit për këtë proçedurë prokurimi, të cilën nuk e pranoi, siç 
pasqyrohet në Vendimin  K.P.P. 62/3/2016 te KPP datë 01.03.2016. 
3. Me Vendim  K.P.P. 62/5/2016 te KPP datë 15.03.2016,  KPP shqyrtoi  dhe pranoi  
kërkesën e AK për heqjen e pezullimit për këtë proçedurë prokurimi. 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK”KOÇO 
GLIOZHENI” 

 Data: 17.03.2016 
 
Për:  ”NELSA”   SHPK .  NIPT J71601012S   Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: Procedur e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime  per nevojat e SUOGJ “Koco Gliozheni” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
“NELSA ”  shpk                   NIPT J71601012S,      .  
Vlera  4.698.000   (Kater milion e gjashteqqind e nentedhjete e tete mije  ) leke 
 “EGLENTI” shpk                NIPT  L28405201R 
Vlera 4.928.200    (Katrmilion e nenteqind e njezet e tete mijee dyqind) leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NELSA shpk  NIPT J71601012S , Tirane ;. 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   4.698.000   (Kater milion gjashteqqind e 
nentedhjete e tete mije  ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik ”Koço 
Gliozheni”, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nese shte kerkuar)Jo dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
 
Ankesa:  JO 
 

DREJTORIA RAJONALE TË OSHEE DURRES 
 

Për:  Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “SENKA & GBG COMPANY” sh.p.k me adresë, Fier 
Lushnje, Xhevdet Nepravishta & Fier Lushnje Lagjia 18 Tetori. 
 
Procedura e prokurimit:E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Hamallaj Sektor dhe ndërtimi i dy 
kabinave 10kv + Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Rrushkull dhe ndërtimi i tre kabinave 10kv, + 
Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Hidrovor dhe ndërtimi i një kabine 10kv.”  me vlerë limit 
45.470.000(dyzetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë)    lekë pa tvsh ,vënë në dispozicion nga 
të ardhurat e OSHEE SHA. 
 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Ofertuesi i parë:    Operatori ekonomik     “ Caushi/M”  sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH     0   lekë   .  
 
 Ky operator nuk ka paraqitur asnjë dokument ne sistem  
 
2.Ofertuesi i dytë:     Operatori ekonomik  “Intracom Telecom Albania” sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH     0   lekë   .  
 
 Ky operator nuk ka paraqitur asnjë dokument ne sistem 
 
 
3.Ofertuesi i tretë:    Operatori ekonomik    “ Kevin Construksion”sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH 34.033.071,70 lekë   .  
 
4.Ofertuesi i katërt:  Operatori ekonomik       “ Kupa” sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH 37.987.477,9 lekë   .  
 
5.Ofertuesi i pestë: Bashkimi i Operatorëve ekonomikë   “Senka & GPG Company” sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH 44.328.326 lekë   .  
 
6.Ofertuesi i gjashtë: Bashkimi i Operatorëve ekonomikë    “Alcon & ED Konstruksion”sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH 44.604.621,86 lekë   .  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
      
1.Operatori Ekonomik “CAUSHI/M” sh.p.k  
 
     Ky operator nuk ka paraqitur asnjë dokument ne sistem 
 
2. Operatori ekonomik  “Intracom Telecom Albania” sh.p.k 
 
    Ky operator nuk ka paraqitur asnjë dokument ne sistem 
 
3. Operatori ekonomik    “ Kevin Construksion”sh.p.k 
     
Arsyet e skualifikimit: 
 
Bazuar në DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “E” nuk ka paraqitur: 
 
-  1 - Numrin e punonjësve elektricistë të kualifikuar  sipas kategorive, nga 34 punonjës elektricistë janë 
paraqitur vetëm 17, disa nga emrat janë ngarkuar më shume se një herë në sistem dhe disa emra e kanë 
dëshminë për teknik ndërtimi. 
Gjithashtu në përmbushje të kësaj pike nuk plotesohen punonjesit me kateogorine e III-të (duhet të jenë 
8 janë paraqitur vetëm 3) me kategorinë e IV (duhet të jenë kater janë paraqitur vetëm 2), me kategorinë 
e V-të (duhet të jenë 3 është paraqitur vetëm 1). 
 
Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “C” subjekti nuk ka paraqitur :  
1- Autorizimin e prodhuesit, Certifikaten ISO te Prodhuesit dhe Test raportet perkatese, per Kabllo Tu 
dhe TM, Shtylla, Transformatore dhe Panele TU. 
2-  Kataloget e produkteve per Shtylla, Transformatore dhe Panele TU. 
 
 Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “F” subjekti nuk ka paraqitur :  
1- Diplomen dhe kontraten e punës për inxhinierin e mjedisit (kimist). 
  
4. Operatori ekonomik       “ Kupa” sh.p.k 
             
Arsyet e skualifikimit: 
Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike ) Germa “a” subjekti  :  
 
- Nuk plotëson kapacitetet teknike  të kërkuara në DST për punët e ngjashme. 
 
Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “b” subjekti  :  
 
- Nuk plotëson kapacitetet teknike dhe profesionale  të kërkuara në DST për pikën NP11 niveli B të 
licencës. 
 
Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “E” subjekti nuk ka paraqitur :  
-Dëshmitë për punonjësit e kualifikuar si elektricistë sipas kategorive nga institucionet e akredituara 
(asnjë). 
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Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “C” subjekti nuk ka paraqitur :  
- Certifikata ISO, Autorizimet e Prodhuesit, Katalogët dhe Test Raportet per Kabllo Tu dhe TM, Shtylla, 
Transformatore dhe Panele TU. 
  
Bazuar ne DST Pika 2.3.2 (Kapacitetet teknike dhe profesionale) Germa “D” subjekti  :  
 
- Nuk plotëson numrin prej 55 punonjësish në listpagesë, të kërkuar në DST . 
  
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e operatorëve ekonomikë: 
“SENKA & GBG COMPANY” sh.p.k me adresë, Fier Lushnje, Xhevdet Nepravishta & Fier Lushnje 
Lagjia 18 Tetori, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  44.328.326 (dyzetë e katër 
milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e njëzetë e gjashtë )   lekë pa tvsh  është identifikuar si 
oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të Oshee Durres, me adresë: Rruga “Mujo 
Ulqinaku” Lagjia nr 5 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar me vlerë 44.604.621,86 lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.02.2016 
 
Ankesa: Ka patur një ankesë. 
 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
[Data 17.03.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Myrto security” shpk, Fier dhe “Force security 2004” shpk, Fier 
* * * 
 
Procedura e prokurimit : (Procedure e hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Shërbimi i ruajtjes së pronës“ Kohezgjatja e kontrates eshte 12 muaj 
nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit :  31 437 504 (tridhjete e nje milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e kater) 
Lekë pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08 Shkurt 2016 nr 5]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
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Bashkimi i Operatoreve ekonomike Myrto security” shpk me NUIS K23323401N dhe “Force security 
2004” shpk me NUIS K52724404J ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 30 921 730,56  
leke pa TVSH. 
Operatori ekonomik “Eurogjici-security” shpk me NUIS K31929010K ka ofruar per kete tender vleren 
ekonomike ne total 31 437 404,16  leke pa TVSH. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 
Operatori ekonomik “Eurogjici-security” shpk me NUIS K31929010K per arsyet e meposhteme: 
Nuk ka paraqitur Sigurimin e ofertes 
Nuk ka paraqitur Licensen e shoqerise nga QKL sipas pikes 2.a 
Nuk ka paraqitur certificate per titular subjekti sipas pikes 2.b 
Nuk ka paraqitur certificate per drejtuesin teknik sipas pikes 2.c 
Nuk ka paraqitur CV te OE dhe Drejtuesit teknik sipas pikes 2.k dhe 2.L te DST 
 
 * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Myrto security” shpk 
dhe “Force security 2004” shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 30 921 730,56  
(tridhjete milion e nenteqind e njezete e nje mije e shtateqind e tridhjete presje pesedhjete e gjashte) leke 
pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga Fier 
– Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet 
Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016. 
 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data: 17.03.2016 
Për: [EUROTEAM] sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadim i mbetjeve te rrezikshme”. 
Afati per perfundimin e  sherbimit : Deri me daten 31.12.2016 
Fondi Limit : 1 291 666.67 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte pike gjashtedhjete e shtate)  leke pa tvsh 
Burimi i financimit : FONDI  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 07.03.2016. ora : Ora: 12:ºº 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 29.02.2016 [Numri] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. “EUROTEAM  shpk”              NIPT   K72411002M   
 Vlera (me numra dhe fjale): 983 475 (nenteqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e shtatedhjete e 
pese)  leke paTVSH  dhe 1 180 170 (nje milion e njeqind e tetedhjete mije e njeqind e shtatedhjete) leke 
me TVSH   
2. “Iridiani & Kadeli  “ shpk                NIPT   K48130550S    
Vlera (me numra dhe fjale) :  1 223 880( nje million e dyqind e njezete e tre mije e teteqind e 
tetedhjete)  leke PaTVSH    dhe 1 468 656 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e 
gjashteqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH. 
 
3.“Medi-Tel”shpk,                NIPT  K71519004W 
Vlera (me numra dhe fjale) : 1 291 666.67 (nje miljon e dyqind nentedhjete e nje mije e gjashteqind  
gjashtedhjete e gjashten pike 67) leke Pa TVSH, dhe 1 550 000.004 (nje milion e peseqind e pesedhjete 
mije pike 004)leke (me TVSH). 
 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: )   
_____________________________________ 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se EUROTEAM  shpk  ka paraqitur oferta, 
me një vlerë të përgjithshme prej  prej 983 475 (nenteqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e 
shtatedhjete e pese)  leke pa TVSH  dhe 1 180 170 (nje milion e njeqind e tetedhjete mije e njeqind e 
shtatedhjete) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (diteve) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar oferta e 
te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej 2% te fondit limit sic parashikohet ne nenin 58 te 
LPP nr 9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE FIER 
 [Data 17.03.2015_] 
 
Për: [ITAL PROJECT Sh.p.k] 
Procedura e prokurimit: “Blerje boksesh individual per matesa elektronik  1Fazor dhe 3Fazor” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje boksesh individual per matesa elektronik  1Fazor dhe 3Fazor 
kohezgjatja 30 Dite] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme � 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. _ ITAL PROJECT Sh.p.k                                                                    _K81321054R_ 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera_170,500,000(njeqind e shtatedhjete milion e peseqinde mije)leke pa tvsh               
(me numra dhe fjalë) 
 
2. _ Erzeni                                                                                          _J66902027T _ 
     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    
Vlera_182,000,000(njeqinde e tetedhjete e dy milion)leke pa tvsh               
(me numra dhe fjalë) 
 
3. _ HTT-HighTech Test                                                                     _L41419011B_ 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Vlera_162,316,000 (njeqind e e gjashtedhjet e dy milion e treqinde e gjashtembedhjete mije)leke pa tvsh                
(me numra dhe fjalë) 
 
4. _ INTRACOM TELECOM ALBANIA                                                  nuk ka paraqitur 
     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    
Vlera_0(zero )leke pa tvsh                                                               (me numra dhe fjalë) 
 
5. _ PAERA                                                                                                L31505034R 
     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    
Vlera_0(zero )leke pa tvsh                                                               (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. HTT-HighTech Test                                                                     _L41419011B_ 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   
 
2._INTRACOM TELECOM ALBANIA              
     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 
3. _ PAERA                                                                                                L31505034R 
     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1- Operatori Ekonomik  “PAERA” 
Operatori eknomik nuk ka paraqitur asnje dokument pervec QKR 
 
2- Operatori Ekonomik  “HTT-High Tech Test” 
 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO 14001:2004 te prodhuesit te bokseve sipas shtojces 8 pika 2.3 
Kapaciteti teknik germa C 
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1.Kapaku i jashtem i matesit 1Fazore dhe 3Fazore nuk eshte i hapshem per te bere te mundur leximin e 
matesit me fish optike, ne specifikimet teknike kerkohet qe kapaku i jashtem te jet i hapshem ne menyr 
qe te bej te mundur leximin me fish optike. 
 
2.Permasat e bokseve 1Fazore dhe 3Fazore si ne mostrat e paraqitura dhe ne formularin e te dhenave 
teknike jane :boks 1-fazor( 190*360*105.5) dhe 3 fazor(260*565*126) , ne specifikimet teknike 
kerkohet : Boks 1fazor (225*425*115) dhe boks 3fazore (355*565*135) ku ndryshimi i dimensioneve te 
bokseve lejohet deri ne +/-2% .  permasat e bokseve jane jashte dimensioneve (permasave) te kerkuara. 
 
4-Operatori Ekonomik “INTRACOM TELECOM ALBANIA” 
 
1. Operatori ekonomik nuk ka dorzuar asnje dokument. ka dorzuar vetem nje dokument qe nuk kerkohet 
nga DST 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ITAL PROJECT Sh.p.k] se oferta e 
paraqitur,me një vlerë të përgjithshme prej [170,500,000(njeqind e shtatedhjete milion e peseqinde mije) 
leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale OSHEE Fier] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit te parashikuar ne vendimin 914 date 29.12.2014 
neni 21 pika 3 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE 
          15.03.2016 
Për:SHRSF „Mandi – 2K“, Rr, e Kavajes, prane Birra „Tirana“ 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimin dhe ruajtjen e sigurise fizike te godines/nderteses kater 
kateshe me vendndodhje, Rruga “Dervish Hima” , prane shtepise “Zyber Hallulli” te ish Klani, nen 
administrimin e Drejtorise se Pergjithshme te Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve 
Shoqerore me vendroje 24 ore ne 24 ne 7(shtate) ditet e javes. Afati i kontrates nga momenti i lidhjes 
deri me 31.12.2016. fondi limit 1.723.455 (Nje milion e shtateqind e njezete e tre mije e katerqind e 
pesedhjete e pese) leke 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  �x oferta ekonomikisht më e favorshme � 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Mandi – 2K                                                  K31707026S 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 185.123.08 leke per 1 muaj  (Njeqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e njezete e tre, 08) 
S. S. X             Emri i plotë i shoqërisë    NIPT   J61817070 O 
Vlera 185.123.08 leke per 1 muaj  (Njeqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e njezete e tre, 08) 
     3.__A- 2000                          NIPT  K02022005D 
Vlera 185.123.08 leke per 1 muaj  (Njeqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e njezete e tre, 08) 
4.__ Siguria                               NiptK31320001 R 
Vlera 185.833.36(Njeqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre,36)leke 
5. SHRSF “Snajper Security” Nipt K77217701L  
Vlera 185.833.36(Njeqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre,36)leke 
6.Cullhaj                              NIPT K31514015J 
Vlera 185.838.36(Njeqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tete,36)leke 
7.Global Security shpk       Nipt K72217015V 
Vlera 185.838.36(Njeqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tete,36)leke 
8. Oktapus                   NIPT  K31515076S 
Vlera 185.838.36(Njeqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tete,36)leke 
9.Leksi Security    Nipt L31519018N 
Vlera 185.095.32(Njeqind e tetedhjete e pese mije e nentedhjete e pese,32)leke 
10.__Trezhnjeva   pa dokumenta 
Vlera 0nuk ka oferte 
11__International Security Albania pa dokumenta 
Vlera  0 nuk ka oferte 
12.Arbana sha pa dokumenta 
Vlera 0 nuk ka oferte pa dokumenta  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 Trezhnjeva pa dokumenta 
 
Emri i plotë i shoqërisë         
2._ International Security Albania pa dokumenta 
3. Arbana sha   pa dokumenta 
4. Leksi Security   me mangesi ne dokumentacion         
5. A- 2000 nga shorti 
6. S.S.X nga shorti 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
International Security Albania,  Arbana sha dhe Trezhnjeva nuk kane paraqitur dokumentacion fare, 
Leksi Security mangesi ne dokumentacion mungon sigurimi I ofertesm mungon bilanci I vitit 2012 dhe 
bilanci I 2014 eshte hedhur vetem aktivi dhe pasivi pasqyrat e tjera jo, mungon liste pagesa e punonjesve 
per periudhen janar – dhjetor 2014 dhe mangesi te tjera qe jane paraqitur ne dokumentacion. 
Nga shorti u skualifikuan S.S.X dhe A- 2000. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mandi – 2K” Rr, e Kavajes, prane Birra 
„Tirana“ 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 185.123.08 (Nje qind e tetedhjete e pese mije e 
njeqind e njezete e tre, 08) leke per 1 muaj pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorati Shteteror I Punes dhe Sherbimeve Shoqerore, Rr 
Dervish Hima, te ishklani, prapa shtepise “Zyber Hallulli” nr I tel 042367890] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
                                             
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data: 17.03.2016     
Për: “Saer -Medical”, 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Filma per skaner ” 
Afati per perfundimin e  levrimit te mallit : Deri me daten 31.12.2016 
Fondi Limit : loti 2: me vlere 280 000 ( dyqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh per filma skaneri. 
Burimi i financimit : FONDI  
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :07.03.2016. ora : Ora: 10:ºº  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 28.02.2016 [Numri]      
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. ’’SAER MEDICAL shpk,    NIPT  K31610086D 
Vlera (me numra dhe fjale): 280 000(dyqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH dhe 336 000 ( 
treqindetridhjet e gjashtemije)leke me TVSH. 
2. “Bylispharma” shpk  
Vlera (me numra dhe fjale)     pa formulare Oferte,  
    
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1.     “Bylispharma” shpk        
Perkatesisht per arsyet se meposhtme: 
Skualifikohet per mungese dokumentacioni dhe mungese Oferte. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se’’SAER MEDICAL shpk ,me NIPT 
K31610086D ka  paraqitur oferten, me një vlerë të përgjithshme , 280 000 (dyqind e tetedhjete mije) 
leke pa TVSH dhe 336 000 ( treqind e tridhjete e gjashte mije) leke me TVSH është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar oferta e 
te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej vlera 2% te fondit limit   sic parashikohet ne 
nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
Ankesa: ka ose jo:   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______________ 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Data: 17.03.2016     
Për: “Saer -Medical”, 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Filma per skaner ” 
Afati per perfundimin e  levrimit te mallit : Deri me daten 31.12.2016 
Fondi Limit : loti 1: me vlere 886 666.67 ( teteqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqinde 
gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh per grafine . 
Burimi i financimit : FONDI  
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :07.03.2016. ora : Ora: 10:ºº  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 28.02.2016 [Numri]      
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. ’’SAER MEDICAL shpk,    NIPT K31610086D 
Vlera (me numra dhe fjale):ofertes 467 200 (katerqind  egjashtedhjete e shtate mije e dyqind) leke pa 
tvsh me TVSH dhe 560 640 (peseqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e dyzete)leke me tvsh  
2.     Subjekti  ALBAPOT Shpk  NIPT K31610086D 
Vlera (me numra dhe fjale)  506 100 (peseqind e gjashte mije e njeqind )leke pa TVSHdhe 607 320 
(gjashteqind e shtate mije e treqind e njezet)l eke me tvsh..  
 
3.  ’’Medfau”  , shpk  Nipt  J93610823R”     
  Vlera (me numra dhe fjale): 738 800( shtateqind e tridhjete e tete mije e teteqind) leke pa TVSH.dhe 
886 560 (teteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete.)leke me TVSH.  
4. “Bylispharma” shpk  
Vlera (me numra dhe fjale)     pa formulare Oferte,  
    
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1.     “Bylispharma” shpk        
Perkatesisht per arsyet se meposhtme: 
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Skualifikohet per mungese dokumentacioni dhe mungese Oferte. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se’’SAER MEDICAL shpk ,me NIPT 
K31610086D ka  paraqitur oferten, me një vlerë të përgjithshme ,467 200 (katerqind  e gjashtedhjete e 
shtate mije e dyqind) leke pa tvsh me TVSH dhe 560 640 (peseqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e 
dyzete)leke me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar oferta e 
te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej vlera 2% te fondit limit   sic parashikohet ne 
nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: Jo   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________ 
 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
 
Për:  Shoqërinë:  “ Genius”  adresa  : Lagja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit, 
Kavaje.         
 
Proçedura e Prokurimit: “ Blerje Kite Reagente për nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë ”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite Reagente  për nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë”. 
 
Fondi Limit: 12,499,022 ( Dymbedhjete milion e e katerqind e nentedhjete e nente mije e njezet e dy ) 
lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim □ Shpenzim operativ X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 07.03.2016. 
 
Publikime te meparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6 Dt.15.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ Genius ” sh.p.k me NUIS-in Nr. K63121801C 
      Vlera totale pa T.V.SH eshte :11 410 222 (njembedhjete million e katerqind e dhjete mije e dyqind e 
njezet e dy) leke per lotin 1. 
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2. “Al-Medical” sh.p.k pa oferte ekonomike. 
 
3. “Biometric Albania” sh.p.k me NUIS-in Nr. J61827062E pa oferte ekonomike. 
 
4. “Bylis Pharma” sh.p.k pa oferte ekonomike. 
5. “O.E.S Distrimed” sh.p.k me NUIS-in Nr. K31520054N pa oferte ekonomike. 
 
Jane  skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave , pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga shoqërite 
pjesmarrëse vendosi :  
 
1-të skualifikojë shoqërinë  “Al-Medical” sh.p.k  per lotin 1 per arsye se: 
 Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST (firma ka paraqitur vetem 
Bilancin 2014) dhe mungon edhe oferta ekonomike. 
 
2- te skualifikoje shoqerine “Biometric Albania” sh.p.k per lotin 1 per arsye se: 
Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e  pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST      ( firma ka paraqitur vetem 
Ekstraktin e Regjistrit Tregtar dhe Ekstrakti i historikut te Regjistrit Tregtar.) 
 
3-te skualifikoje shoqerine “Bylis Pharma” sh.p.k per lotin 1 per arsye se: 
Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST.( Firma ka paraqitur vetem 
formularin e ofertes pa vlere) 
 
4- te skualifikoje shoqerine “O.E.S Distrimed” sh.p.k per lotin 1 per arsye se: 
Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST.( Firma ka paraqitur vetem 
ekstraktin e Regjistrit Tregtar). 
 
Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ Genius” adresa: 
Lagja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit, Kavaje  se oferta e paraqitur me një 
vlerë të përgjithshme prej  11 410 222 (njembedhjete milion e katerqind e dhjete mije e dyqind e njezet e 
dy)   lekë per lotin 1 “Blerje Kite Reagente per laboratorin spitalor”, është identifikuar si oferta e  
sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 datë 
20.11.2006. 
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Ankesa – nuk ka. 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
 
Për:  Shoqërinë:  “ Krijon”  adresa  :  Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap 2.  
         
 
Proçedura e Prokurimit: “ Blerje Kite Reagente për nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë ”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite Reagente  për nevojat e Spitalit Rajonal Vlorë”. 
 
Fondi Limit: 12,499,022 ( Dymbedhjete milion e e katerqind e nentedhjete e nente mije e njezet e dy ) 
lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim □ Shpenzim operativ X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 07.03.2016. 
 
Publikime te meparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6 Dt.15.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ Krijon ” sh.p.k me NUIS-in Nr. K12023001A  
      Vlera totale pa T.V.SH eshte : 835 300 ( teteqind e tridhjete e pese mije e treqind) leke per lotin 2. 
 
2.  “ Genius” sh.p.k me NUIS-in Nr. K63121801C  
      Vlera totale pa T.V.SH eshte : 878 750 ( teteqind e shtatedhjete e tete mije e shateqind e pesedhjete) 
leke per lotin 2. 
 
3. “Bylis Pharma” sh.p.k pa oferte ekonomike per lotin 2. 
4. “O.E.S Distrimed” sh.p.k me NUIS-in Nr. K31520054N pa oferte ekonomike per lotin 2. 
 
5. “Fedos” sh.p.k pa oferte ekonomike per lotin 2. 
 
 
Jane  skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave , pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga shoqërite 
pjesmarrëse vendosi :  
 
 
1-te skualifikoje shoqerine “Bylis Pharma” sh.p.k per lotin 2 per arsye se: 
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Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST.( Firma ka paraqitur vetem 
formularin e ofertes pa vlere) 
 
2- te skualifikoje shoqerine “O.E.S Distrimed” sh.p.k per lotin 2 per arsye se: 
Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST.( Firma ka paraqitur vetem 
ekstraktin e Regjistrit Tregtar). 
 
3- te skualifikoje shoqerine “Fedos” sh.p.k per lotin 2 per arsye se: 
Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te 
kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST.( Firma ka paraqitur vetem 
ISO 9001:2008). 
 
 
Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ Krijon” adresa: 
Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap 2 se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 835 
300  (teteqind e tridhjete e pese mije e treqind)   lekë per lotin 2 “Blerje Kite Reagente per laboratorin e 
anatomo-patologjise”, është identifikuar si oferta e  sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 datë 
20.11.2006. 
 
Ankesa – nuk ka. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE. 
 
Për:  Operatorin Ekonomik “DOGEL” shpk, me adresë: Komuna Paskuqan, Tiranë dhe me nr NIPT K 
59418208 E. 
 
Proçedura e prokurimit: Loti I “Blerje mish” me fond limit 79.848.166 (shtatëdhjetë e nëntë milion e 
tetëqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, për proçedurën e 
prokurimit “Proçedurë e hapur“ me mjete elektronike, me objekt: “Blerje mish, bulmet dhe vezë ”(ndarë 
në 2 Lote). 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotësimi i nevojave ushqimore të të dënuarve dhe të paraburgosurve të 
cilët ndodhen në 22 Institucionet e Ekzekutimit të Vendimeve Penale (institucione në varësi të Drejtorisë 
së Përgjithshme të Burgjeve) deri në përfundim të vitit kalendarik 2016.  
 
Afati për lëvrimin e mallit: nga momenti i nënshkrimit të kontratës (sipas kërkesës dhe nevojave të 
Institucioneve të Ekzekutimit të vendimeve Penale për artikujt respektive) deri më 31.12.2016. Lëvrimi i 
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mallit do të bëhet në mëyrë të vazhdueshme për çdo artikull sipas kërkesës së çdo IEVP-je, në varësi të 
numrit të të dënuarve sipas forcës ditore të çdo IEVP-je, normativave ligjore dhe vlerave ushqimore. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Shpenzim operativ 
 
Data e zhvillimit të proçedurës: 22.02.2016. 
 
Publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike: 25.01.2016 
 
Njoftojmë se: Për Lotin I “Blerje mish” të proçedurës së mësipërme ka qënë pjesëmarrës operatori 
ekonomik si më poshtë vijon: 
 
Operatori Ekonomik “DOGEL” shpk i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  79.731.600 (shtatëdhjetë 
e nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e  gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Është kualifikuar operatori i mëposhtëm ekonomik për plotësim të të gjitha kritereve ligjorë, 
ekonomiko-financiare dhe teknike të parashikuara në DST: 
Operatori Ekonomik “DOGEL” shpk i cili plotëson të gjitha kriteret administrativo-ligjore, ekonomiko-
financiare dhe teknike për kualifikim të parashikuara në dokumentat e tenderit.                                               
 
Duke iu referuar Lotit I “Blerje mish” të proçedurës së prokurimit “Proçedurë e hapur“ me mjete 
elektronike, me objekt: “Blerje mish, bulmet dhe vezë” (ndarë në 2 Lote), informojmë operatorin 
ekonomik “DOGEL” shpk, me adresë: Komuna Paskuqan, Tiranë dhe me nr NIPT K 59418208 E, se 
oferta e paraqitur prej tij me çmim në total 79.731.600 (shtatëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e 
tridhjetë e një mijë e  gjashtëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, Rr.Abdi.S.Toptani 
(pranë Torre Drin) Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
brenda afateve ligjore të parashikuara në dokumentat e tenderit.  
 
Ankesa: NUK KA PATUR. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Data: 17.03.2016 
Për: [’’Florfarma”shpk,] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamentash 
Afati per perfundimit e  levrimit te mallit : Deri me daten 15.04.2016 
 
Fondi Limit ,Loti 1 : 199 643.83 ( njeqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete e tre pike 
83) leke  
Burimi i financimit : FONDI  
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Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 04.03.2016. ora: 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 29.02.2016 [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. [ “Florfarma ”shpk]    Nipt K21405001N 
Vlera (me numra dhe fjale)   189 630 ( njeqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e tridhjete  ) leke   
2. “Bylispharma” shpk    _______________ 
Vlera (me numra dhe fjale)   mungese oferte   
 
1. “Bylispharma” shpk    _____________________ 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
1. Skualifikohet per mungese dokumentacioni dhe mungese oferte. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ,[ “Florfarma ” shpk ]se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme Vlera(me numra dhe fjale)  189 630   ( njeqind e tetedhjete e nente mije 
e gjashteqind e tridhjete  ) leke   
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar oferta e 
te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej vlera 2% te fondit limit   sic parashikohet ne 
nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E RTSH 
[Data 17.03.2016] 
 
Për: ( Operatorin ekonomik për Lotin e Parë  Qarku Tirane )  
 
Sh.r.s.f “ International Security Albania “ sh.p.k , me adresë: Blv Zogu Pare,Pall Nr.55/1,Shkalla 1,kati 
2 Ap 9 (perballe cirkut kombetar ) Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur me fondin limit: 17 530 030 (shtatëmbëdhjetë million e 
pesëqind e tridhjet e mije e tridhjete) lekë pa TVSH. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Objekteve të RTSH” i ndarë 
në lotë, për Lotin e I : QarkuTiranë,  me fond limit : 17 530 030 (shtatëmbedhjetë million e peseqind e 
tridhjete mije e tridhjete) lekë pa (TVSH) të vëne ne dispozicion nga te ardhurat e RTSH-es. 
Kohezgjatia e kontrates : 1(nje) vit kalendarik nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Sh.r.s.f“Euro Gjici Security ” sh.p.k 
Vlera 17 530 022.16 leke pa TVSH 
(shtatembedhjete million e peseqind e tridhjete mije e njezet  e dy presje gjashtembedhjete) 
Vlera 21 036 026.59 leke me TVSH 
(njezete e nje milione tri dhjete e gjashte mije e njezete e gjashte presje pesedhjete e nente ) 
Sh.r.s.f”Siguria” sh.p.k 
Vlera17 220 190.68 leke pa TVSH 
(shtatembedhjete milione    dyqind e njezet e mije e njeqind e netedhjete presje gjashtedhjete e tete ) 
Vlera 20 664 228.8 leke me TVSH 
(njezete million e dyqind e njezete mije e njeqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e tete) 
Sh.r.s.f  “International Security Albania ” sh.p.k 
Vlera 17 220 190.68  leke pa TVSH 
(shtatembedhjete milione e dyqindenjezete mije e njeqind e netedhjete presje gjashtedhjete e tete ) 
Vlera 20 664 228.8 leke me TVSH 
(njezete million e dyqindenjezete mije e njeqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e tete) 
Sh.r.s.f “ Toni Security ”sh.p.k 
Vlera 17 220 190.68  leke pa TVSH 
(shtatembedhjete milione e dyqindenjezete mije e njeqind e netedhjete presje gjashtedhjete e tete ) 
Vlera 20 664 228.8 leke me TVSH 
(njezete million e dyqindenjezet mije e njeqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e tete) 
Sh.r.s.f  “ Nazeri 2000 “ sh.p.k 
Vlera17 220 198.24 leke pa TVSH  
(shtate mbedhjete milion e dyqind e njezet mije e njeqind e tete dhjete e kater presje njezete  e kater) 
 Vlera 20 664 237.89 leke me TVSH 
(njezet milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije e dyqind e tridhjete e shtate presje tetedhjete e nente) 
Sh.r.s.f  “ Cullhaj “ sh.p.k 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Sh.r.s.f “ Cullhaj ” sh.p.k. 
 
Operatori Shrsf “ Cullhaj “ shpk  eshte skualifikuar pasi nuk paraqiti oferte ekonomike por ka paraqitur 
vetem dokumentacion. 
 
2.Sh.r.s.f ‘‘ Toni Security ‘‘ shpkme vlere oferte 17 220 190.68 (shtatembedhjete milion e dyqind e 
njezetemije e njeqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e tete) pa TVSH. 
 
Operatori Shrsf ‘‘ Toni Security ‘‘ shpk u skualifikua ne zbatim te Vendimit Nr.3/1 prot date 07.01.2016 
te Komisionit te Prokurimit Publik. 
 
3.Shrsf  ‘‘ Siguria “ shpkme vlere oferte 17 220 190.68 (shtatembedhjete milion e dyqind e njezetemije e 
njeqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e tete) pa TVSH. 
 
Operatori Shrsf ‘‘ Siguria ‘‘ shpk u skualifikua ne zbatim te Vendimit Nr.3/1 prot date 07.01.2016 te 
Komisionit te Prokurimit Publik. 
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Ankesa : Po ka pasur  
 
Ka ardhur ankesa nga operatori ekonomik Shrsf“ EuroGjici Security “ shpk me Nr.1831 prot date 
12.08.2015 e protokolluar nga ne me Nr.1716 prot date 13.08.2015 ku I eshte kthyer pergjigje. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomik Shrsf“ Cullhaj “ shpk me date 13.10.2015 e protokolluar nga ne 
me Nr.2080 prot date 13.10.2015 dhe I eshte kthyer pergjigje me shkresen Nr.2080/1 prot date 
14.10.2015. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomike Shrsf‘ Nazeri 2000 “ shpk me date 27.11.2015  dhe I eshte 
kthyer pergjigje me shkresen Nr.2497/1 prot date 04.12.2015. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomik Shrsf“ International Security Albania “ shpk me Nr.81/1 prot 
date 26.11.2015 dhe i eshte kthyer pergjigje me shkresen Nr.2497/4 prot date 04.12.2015. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomik Shrsf“ Eurogjici Security “ shpk me Nr.2323 prot date 
27.11.2015 dhe I eshte kthyer pergjigje me shkresen Nr.2497/1 prot date 04.12.2015. 
Ka ardhur ankesa e operatorit ekonomik Shrsf“ Toni Security “ shpk me Nr.914 prot date 27.11.2015 
dhe I eshte kthyer pergjigje me shkresen me Nr.2497/3 prot date 04.12.2015. 
Me Vendimin Nr.3/1 prot date 07.01.2016 Komisioni i Prokurimit Publik vendosi skualifikimin e 
operatoreve ekonomike Shrsf“ Siguria “ shpk dhe Shrsf “ Toni Security “ shpk. 
Me pas erdhi vendimi I dyte nga Komisioni I Prokurimit Publik me Nr 83/2016  ku  ben rikualifikimin e 
operatorit ekonomik Toni Secutity. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se u shpallen fitues operatoret ekonomik 
Sh.r.s.f “International Security Albania ” sh.p.k me adrese Blv Zogu Pare,Pall Nr.55/1 ,Shkalla 1,Kati 
2,Ap 9 ( perballe cirkut kombetar ) Tirane dhe Operatori ekonomik Tony security me adrese : Rr: Adem 
Jashari lgj :8, P:10, ap:3 , Tirane, pasi ofertat e paraqitura nga operatoret ekonomike, me një vlerë të 
përgjithshme prej 17 220 190.68 leke pa TVSH (shtatembedhjete million e dyqindenjezete mije e 
njeqindenentedhjet  presje gjashtedhjete e tete) jane  identifikuar si oferta e suksesshme dhe te barabarta 
ne vlere. 
Me pas Antaret e KVO-se vendosen qe ne daten 17.03.2016 ora 13:00 te zhvillonin procedure per 
hedhjen e shortit duke percaktuar rregullat dhe menyren e hedhjes se shortit sipas procesverbalit te 
mbajtur nga KVO . 
Me date 17.03.2016 ora 13:00 u zhvillua hedhja e shortit nga I cili doli fitues  operatoret ekonomik 
Sh.r.s.f “International Security Albania ” sh.p.k me adrese Blv Zogu Pare,Pall Nr.55/1 ,Shkalla 1,Kati 
2,Ap 9 ( perballe cirkut kombetar ) Tirane me oferte 17 220 198.24 (shtatembedhjete million e dyqind e 
njezete mije e njeqind e nentedhjete e tete presje njezete e kater ), 
* * * 
Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Prokurimit, Drejtoria e Pergjithshme e RTSH 
me adrese Rruga”IsmailQemali”,Nr.11 Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, Brenda 19.03.2016 ora 10:00.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi  I kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi I ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’I akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e tëcilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 17 220 198.24 
(shtatembedhjetemilionedyqindenjezetemijeenjeqindenentedhjeteetete presjenjezeteekater),siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokurimin publik”, I  ndryshuar. 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 22/ 01/2016 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

K O R C E 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
[Ref  314]          
 
[Data: 17.03.2016] 
 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 
2674. 
NIPT  K54105081A 
 
Per: “MEGAPHARMA”  
Adresa:   „Rruga Artan Lenja,nr 10/74 Tirane, perfaq. Nga z/ Rasim HAMZARAJ 
 NIPT: J 61814028 F 
 
Per: “Fufarma sha”  
Adresa: “Rr. Qemal Stafa”, Nr 2, Tiranë te perfaqesuar nga z/Isuf BERBERI, 
NIPT: J61825037N 
 
Per: “Pharma One”  
Adresa:   “Autostrada Trrane-Durres km 6 - Tirane përfaqësuar nga z/Ben PETANI. 
NIPT:  K72228008B 
 
Per: “Rejsi Farma”  
Adresa:   “Tirane Vore, autostrada Tirane – Durres km 8, (prane nenkalimit te autostrades) perfaqësuar 
nga z/Nezhat SHEQI. 
NIPT:  J91419001U 
 
Procedura e prokurimit: “Procedure Kerkese per propozime” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korce”, me fond limit 
4,183,689 (katermilion e njeqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e nente) leke pa 
TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Shtetit. 
 

Nr.li
st  

 Nr 
Loti
t  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 
Cmimi/nje
si 2016  

 Sasia  Vlera  

   74  
     
1  

 Anestezi 
Reanimacion   Etomidate  20MG/10 ML Ampule 97.00 10 

               
970  

   78  
     
2  

 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim 
parenteral total  

500 ml 
Flakon 288.26 30 

               
8,648  

   72  
     
3  

 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  0.5% + 7.5% Ampule 201.00 10 

               
2,010  
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   79  
     
4  

 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim 
parenteral total  

1000 ml 
Flakon 375.00 20 

               
7,500  

   77  
     
5  

 Anestezi 
Reanimacion   Halothan  250 ml Flakon 

3,401.73 
15 

               
51,026  

     1  
     
6  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Amantadine  100 mg Tablete 19.08 500 

               
9,540  

   46  
     
7  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Metronidazol  500 mg ovul 42.40 500 

               
21,200  

   52  
     
8  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Nitrofurantoine  100 mg Tablete 14.31 350 

               
5,009  

   54  
     
9  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Nystatine  100 000 UI Ovul 42.99 50 

               
2,149  

   11  
   
10  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  100 mg/5ml Flakon 196.03 50 

               
9,802  

   43  
   
11  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  500 mg Tablete 86.33 500 

               
43,165  

     9  
   
12  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  250 mg Tablete 62.15 400 

               
24,860  

     3  
   
13  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Amoxicilline+aci
d clavulonik  156.25mg/5ml Flakon 201.63 200 

               
40,327  

   12  
   
14  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  1.2 milion  UI Flakon 134.13 1,000 

             
134,128 

   14  
   
15  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzylpenicillin 
Na+ Procaine 
benzylpenicillin   800 000 UI Flakon 57.10 1,500 

               
85,650  

   61  
   
16  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol 
+ Trimethoprim   

800mg + 
160mg Tablete 15.33 500 

               
7,664  

   26  
   
17  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine  500 mg Tablete 8.40 5,000 

               
42,007  

   56  
   
18  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik   1000 UI Flakon 1,134.93 10 

               
11,349  

   36  
   
19  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  150 mg Flakon 200.81 150 

               
30,122  

   34  
   
20  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Flucloxacillin  500 mg Flakon 444.37 500 

             
222,185 

   67  
   
21   Antituberkulare   Izoniacid  300 mg Tablete 11.79 1,000 

               
11,791  

   71  
   
22   Antituberkulare   Streptomycine  1g Flakon 54.54 200 

               
10,907  

   68  
   
23   Antituberkulare   Pyroziniamid  500 mg Tablete 10.32 1,000 

               
10,318  

   70  
   
24   Antituberkulare  

 Rifampicine+ 
isoniazid  

150 mg+100 
mg Tablete 12.82 2,000 

               
25,646  

   69      Antituberkulare   Rifampicine  300 mg Tablete 13.27 2,500                
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25  33,163  

   66  
   
26   Antituberkulare   Ethambutol  400 mg Tablete 23.58 1,000 

               
23,583  

 110  
   
27  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulat
ore   Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 339.00 30 

               
10,170  

 129  
   
28  

 Barna 
antiparazitare   Mebendazol  100 mg Tablete 12.51 50 

               
626  

 130  
   
29  

 Barna 
antiparazitare  

 Meglumine 
antimonate  1,5 gr Ampule 206.04 50 

               
10,302  

 128  
   
30  

 Barna 
antiparazitare   Aciclovir  250 mg Ampule 283.61 100 

               
28,361  

 137  
   
31  

 Barna 
dermatologjike   Tretinoin   10mg Tablete 367.93 

               
-    

 133  
   
32  

 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  20mg/g - 30gr Tubet 285.33 50 

               
14,267  

 132  
   
33  

 Barna 
dermatologjike   Betamethasone  0,1% - 15 g Tubet 86.40 150 

               
12,960  

 131  
   
34  

 Barna 
dermatologjike  

 Acid fucidik + 
hydrocortisone 
acetat  

2%+1%- 30 
gram Tubet 615.33 150 

               
92,300  

 136  
   
35  

 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  1%/50 gram Tubet 244.78 50 

               
12,239  

 134  
   
36  

 Barna 
dermatologjike  

 Neomycine + 
bacitracine  30 gram Tubet 302.40 100 

               
30,240  

 152  
   
37  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Povidon jodine  200mg Ovul 16.20 100 

               
1,620  

 140  
   
38  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 Dexamethasone 
sodium phosphate 5mg/1 ml Ampule 26.88 500 

               
13,441  

 147  
   
39  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylprednisolo
ne  4mg Tablete 6.32 1,000 

               
6,320  

 157  
   
40  

 Barna 
hormonale 
sistemike,  Propylthiouracil  50 mg Tablete 7.38 250 

               
1,844  
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hormonet 
seksuale  

 144  
   
41  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylergometrin
e Maleate  0.2 mg/ml Ampule 7.90 1,000 

               
7,899  

 154  
   
42  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone  5mg Tablete 9.83 3,000 

               
29,484  

 155  
   
43  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Progesterone  25 mg - 1ml Ampule 54.00 700 

               
37,800  

 145  
   
44  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylprednisolo
n succinat   500 mg Flakon 600.70 50 

               
30,035  

 218  
   
45  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Warfarin sodium 3mg Tablete 18.69 300 

               
5,606  

 163  
   
46  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Acid fucidik  2%-15gr Tubet 257.65 100 

               
25,765  

 217  
   
47  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Warfarin sodium 1 mg Tablete 17.63 300 

               
5,290  

 216  
   
48  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Warfarin sodium 5mg Tablete 19.21 300 

               
5,764  

 162  
   
49  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Acid folic  5mg Tablete 2.87 6,000 

               
17,245  

 160  
   
50  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Acetylsalicylic 
acid  100 mg Tablete 3.72 4,500 

               
16,743  

 177  
   
51  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Ferrous sulphate  100 mg/5 ml Ampule 586.62 50 

               
29,331  

 197  
   
52  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Interferon alfa-
2A  4,5MIU/0.5 ml 

Shiringe e 
p.pergatit
ur 2,452.62 20 

               
49,052  
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 176  
   
53  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Ferrous sulphate  80mg Tablete 9.14 100 

               
914  

 181  
   
54  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Glucose  10%-500 ml Flakon 127.93 1,500 

             
191,895 

 175  
   
55  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Ferro 
polimaltosado  357 mg/ 5ml Flakon 74.38 3,000 

             
223,140 

 273  
   
56  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Acid 
ursodeoxycholic  250mg Tablete 31.54 200 

               
6,307  

 266  
   
57  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Sulfasalazine  500 mg Tablete 12.25 700 

               
8,578  

 252  
   
58  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Metformine  500 mg Tablete 1.90 500 

               
951  

 251  
   
59  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Metformine  850 mg Tablete 1.95 500 

               
976  

 268  
   
60  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  25 mg Tablete 2.61 6,000 

               
15,660  

 238  
   
61  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Insuline Aspart 
Protamine  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatit
ur 916.06 30 

               
27,482  

 270  
   
62  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  10 mg Tablete 2.61 

33,20
0 

               
86,650  

 272  
   
63  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  100 mg Tablete 2.59 

13,00
0 

               
33,696  

 228  
   
64  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Atorvastatine  20 mg Tablete 7.01 1,000 

               
7,008  

 256  
   
65  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Omeprazol  20 mg Tablete 8.47 5,500 

               
46,608  

 245  
   
66  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Insuline mikste 
25/75 (Human)  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatit
ur 564.74 10 

               
5,647  

 241  
   
67  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Insuline 
Glulisine  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatit
ur 701.61 50 

               
35,081  

 239  
   
68  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Insuline Detemir  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatit
ur 1,446.18 70 

             
101,232 

 265  
   
69  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Ranitidine   150 mg Tablete 4.05 8,000 

               
32,400  

 237  
   
70  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Insuline Aspart   100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatit 907.05 160 

             
145,128 
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ur 

 258  
   
71  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Ondansetron  4 mg/2ml Ampule 373.93 150 

               
56,090  

 279  
   
72  

 Organet e 
shqisave  

 Proparacaine 
hydrochloride  

0.5% (5mg) / 
ml Flakon 315.37 10 

               
3,154  

 274  
   
73  

 Organet e 
shqisave   Acetazolamid  250 mg Tablete 27.03 300 

               
8,109  

 283  
   
74  

 Organet e 
shqisave  

 Dexamethasone 
+ Neomycin  

(0.1%+0.5%)/5
ml Flakon 194.40 10 

               
1,944  

 277  
   
75  

 Organet e 
shqisave  

 Dexamethasone 
+ Neomycin+ 
polymyxin B  

Ung oftalmik 
3.5 gram Tubet 171.20 40 

               
6,848  

 282  
   
76  

 Organet e 
shqisave  

 Tobramycine + 
Dexamethasone  (3mg+1mg)/ml Flakon 289.84 10 

               
2,898  

 276  
   
77  

 Organet e 
shqisave   Ciprofloxacine  3.5 mg/ml-5 ml Flakon 232.77 10 

               
2,328  

 281  
   
78  

 Organet e 
shqisave   Tobramycine  3 mg/ml Flakon 183.21 10 

               
1,832  

 278  
   
79  

 Organet e 
shqisave   Indometacine  100 mg Supost 20.52 1,200 

               
24,624  

 284  
   
80   Psikiatria   Bromazepam  2.5 mg - 20 ml Flakon 450.52 10 

               
4,505  

 292  
   
81   Psikiatria   Lorazepam  2.5 mg Tablete 5.78 800 

               
4,625  

 295  
   
82   Psikiatria   Risperidon  2mg Tablete 6.26 100 

               
626  

 301  
   
83  

 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine  5 mg Tablete 2.00 100 

               
200  

 360  
   
84  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Triamteren + 
hydrochlortiazid  50 mg+25 mg Tablete 12.01 200 

               
2,403  

 308  
   
85  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Diltiazem 
hydrochloride  60 mg Tablete 2.16 1,000 

               
2,160  

 363  
   
86  

 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil   5mg/2ml Ampule 4.51 250 

               
1,126  

 353  
   
87  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propranolol   40 MG Tablete 4.50 200 

               
900  

 328  
   
88  

 Sistemi 
kardiovaskular   Ketotifen  1 mg Tablete 3.55 1,000 

               
3,554  

 337  
   
89  

 Sistemi 
kardiovaskular   Metoprolol  100 mg Tablete 2.70 200 

               
540  

 313  
   
90  

 Sistemi 
kardiovaskular   Fenofibrate  160 mg Tablete 35.04 300 

               
10,512  

 362  
   
91  

 Sistemi 
kardiovaskular   Valsartan  160 mg Tablete 13.68 500 

               
6,840  
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 361  
   
92  

 Sistemi 
kardiovaskular   Valsartan  80 mg Tablete 5.76 500 

               
2,880  

 300  
   
93  

 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine  10 mg Tablete 2.16 500 

               
1,080  

 364  
   
94  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Verapamil 
hydrochloride  80 mg Tablete 2.70 1,500 

               
4,050  

 352  
   
95  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propafenon  150 mg Tablete 7.57 500 

               
3,786  

 339  
   
96  

 Sistemi 
kardiovaskular   Moxonidine  0.4 mg Tablete 35.04 500 

               
17,520  

 307  
   
97  

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin  0.1% /ml Ampule 59.38 100 

               
5,938  

 349  
   
98  

 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan  40 mg Tablete 27.89 1,000 

               
27,889  

 326  
   
99  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
Dinitrate  10 mg Tablete 2.97 6,880 

               
20,434  

 304  
 
100  

 Sistemi 
kardiovaskular   Carvedilol  25 mg Tablete 6.97 500 

               
3,486  

 327  
 
101  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
mononitrate  40 mg Tablete 6.05 1,500 

               
9,072  

 323  
 
102  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Hydrochlorothiazi
de  25 mg Tablete 3.68 1,200 

               
4,415  

 341  
 
103  

 Sistemi 
kardiovaskular   Nebivolol   5mg Tablete 12.56 800 

               
10,052  

 334  
 
104  

 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan  100 mg Tablete 17.00 1,500 

               
25,503  

 302  
 
105  

 Sistemi 
kardiovaskular   Atenolol  100 mg Tablete 2.52 1,500 

               
3,775  

 311  
 
106  

 Sistemi 
kardiovaskular   Enalapril  20 mg Tablete 2.16 2,500 

               
5,400  

 316  
 
107  

 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine  80 mg Tablete 23.06 200 

               
4,612  

 299  
 
108  

 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron  200 mg Tablete 8.82 3,000 

               
26,460  

 331  
 
109  

 Sistemi 
kardiovaskular   Lercanidipine  10 mg Tablete 10.70 3,500 

               
37,450  

 319  
 
110  

 Sistemi 
kardiovaskular   Furosemide  40 mg Tablete 6.46 3,400 

               
21,955  

 348  
 
111  

 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan  20 mg Tablete 15.55 2,000 

               
31,107  

 306  
 
112  

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin  0.25 mg Tablete 24.84 1,200 

               
29,808  

 357  
 
113  

 Sistemi 
kardiovaskular   Spironolactone  25 mg Tablete 7.56 4,200 

               
31,752  
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 336  
 
114  

 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa  250 mg Tablete 8.46 3,500 

               
29,610  

 355  
 
115  

 Sistemi 
kardiovaskular   Ranolazine  375 mg Tablete 114.96 1,200 

             
137,950 

 365  
 
116  

 Sistemi 
kardiovaskular   Noradrenaline  4mg/4ml Ampule 90.00 120 

               
10,800  

 342  
 
117  

 Sistemi 
kardiovaskular   Nifedipine  10 mg Tablete 6.67 2,000 

               
13,347  

 330  
 
118  

 Sistemi 
kardiovaskular   Lanatoside C  0.4 mg - 2 ml Ampule 52.92 1,800 

               
95,256  

 370  
 
119  

 Sistemi 
muskolo-skeletik   Gabapentine   300 mg Kapsule 12.51 300 

               
3,754  

 366  
 
120  

 Sistemi 
muskolo-skeletik   Acid mefenamic  500 mg Tablete 13.52 3,000 

               
40,547  

 372  
 
121  

 Sistemi 
muskolo-skeletik   Ibuprofen  200 mg Tablete 2.70 500 

               
1,352  

 371  
 
122  

 Sistemi 
muskolo-skeletik   Ibuprofen  

100mg/5ml-
100ml Flakon 177.21 400 

               
70,882  

 380  
 
123  

 Sistemi 
muskolo-skeletik   Piroxicam  20mg/ml-1 ml Ampule 151.56 2,000 

             
303,120 

 415  
 
124   Sistemi nervor   Naloxone   2 mg/ml Ampule 287.54 10 

               
2,875  

 420  
 
125   Sistemi nervor   Paracetamol  125 mg Supost 6.91 200 

               
1,382  

 392  
 
126   Sistemi nervor  

 
Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 12.06 2,900 

               
34,974  

 391  
 
127   Sistemi nervor   Carbamazepine  200 mg Tablete 2.34 2,500 

               
5,850  

 419  
 
128   Sistemi nervor   Paracetamol  250 mg Supost 10.51 500 

               
5,256  

 385  
 
129   Sistemi nervor   Aciclovir  400 mg Tablete 16.52 1,000 

               
16,519  

 397  
 
130   Sistemi nervor   Diazepam  5 mg Tablete 1.80 2,000 

               
3,600  

 417  
 
131   Sistemi nervor   Paracetamol  

120mg/5ml-
100ml Flakon 105.12 150 

               
15,768  

 418  
 
132   Sistemi nervor   Paracetamol  500 mg Tablete 2.32 

20,00
0 

               
46,332  

 425  
 
133   Sistemi nervor   Phenobarbital  10%-2 ml Ampule 52.92 200 

               
10,584  

 445  
 
134  

 Sistemi 
respirator   Loratadine  10 mg Tablete 4.51 1,500 

               
6,758  

 451  
 
135  

 Sistemi 
respirator   Theophylline   350 mg Tablete 8.15 3,000 

               
24,441  

 444    Sistemi  Ephedrine 25mg/ml Ampule 106.62 200                
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136  respirator  hydrochloride  21,325  

 441  
 
137  

 Sistemi 
respirator   Bromhexine  8 mg Tablete 4.32 5,000 

               
21,600  

 447  
 
138  

 Sistemi 
respirator   Salbutamol  

2mg/5ml -150 
ml Flakon 163.69 100 

               
16,369  

 450  
 
139  

 Sistemi 
respirator   Salmeterol   

Pressurised 
inhalation 
suspension x 
25mcg/actuatio
n 

Inhalacio
n 1,934.24 100 

             
193,424 

 438  
 
140  

 Sistemi 
respirator   Aminophylline   100 mg Tablete 11.97 

13,20
0 

             
158,004 

 449  
 
141  

 Sistemi 
respirator  

 Salbutamol 
aerosol  

5 mg/ml - 20 
ml Flakon 394.96 200 

               
78,992  

Vlera totale pa 
TVSH 

4,183,68
9 

 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07.03.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 

Nr.li
st  

 Nr 
Lot
it  

 Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 
Cmimi/n
jesi 2016 

 
Sasi
a  

 
Vlera  

Mega 
phar
m 

Phar
ma 
one 

Rejsi  
Phar
ma 

Fufar
ma 

   74  
     
1   Etomidate  

20MG/10 
ML Ampule 97.00 10 

           
970      

   78  
     
2  

 Ushqim 
parenteral total  

500 ml 
Flakon 288.26 30 

           
8,648      

   72  
     
3  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  0.5% + 7.5% Ampule 201.00 10 

           
2,010      

   79  
     
4  

 Ushqim 
parenteral total  

1000 ml 
Flakon 375.00 20 

           
7,500      

   77  
     
5   Halothan  250 ml Flakon

3,401.73 
15

           
51,02
6   

     1  
     
6   Amantadine  100 mg Tablete 19.08 500 

           
9,540      

   46  
     
7   Metronidazol  500 mg ovul 42.40 500 

           
21,20
0      

   52  
     
8  

 
Nitrofurantoine  100 mg Tablete 14.31 350 

           
5,009      
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   54  
     
9   Nystatine  100 000 UI Ovul 42.99 50 

           
2,149      

   11  
   
10   Azithromycin  100 mg/5ml Flakon 196.03 50 

           
9,802      

   43  
   
11   Levofloxacin  500 mg Tablete 86.33 500 

           
43,16
5      

     9  
   
12   Azithromycin  250 mg Tablete 62.15 400 

           
24,86
0      

     3  
   
13  

 
Amoxicilline+
acid clavulonik  

156.25mg/5
ml Flakon 201.63 200 

           
40,32
7      

   12  
   
14  

 Benzathine 
Benzylpenicilli
n  

1.2 milion  
UI Flakon 134.13 

1,00
0 

           
134,1
28      

   14  
   
15  

 
Benzylpenicilli
n Na+ Procaine 
benzylpenicilli
n   800 000 UI Flakon 57.10

1,50
0

           
85,65
0   

   61  
   
16  

 
Sulfomethoxaz
ol + 
Trimethoprim   

800mg + 
160mg Tablete 15.33 500 

           
7,664      

   26  
   
17  

 
Ciprofloxacine  500 mg Tablete 8.40 

5,00
0 

           
42,00
7      

   56  
   
18  

 Serum 
antirabik   1000 UI Flakon 1,134.93 10 

           
11,34
9      

   36  
   
19   Fluconazole  150 mg Flakon 200.81 150 

           
30,12
2   

29,70
0   

   34  
   
20   Flucloxacillin  500 mg Flakon 444.37 500 

           
222,1
85      

   67  
   
21   Izoniacid  300 mg Tablete 11.79 

1,00
0 

           
11,79
1      

   71  
   
22   Streptomycine  1g Flakon 54.54 200 

           
10,90
7      

   68  
   
23   Pyroziniamid  500 mg Tablete 10.32 

1,00
0 

           
10,31
8      
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   70  
   
24  

 Rifampicine+ 
isoniazid  

150 mg+100 
mg Tablete 12.82 

2,00
0 

           
25,64
6      

   69  
   
25   Rifampicine  300 mg Tablete 13.27 

2,50
0 

           
33,16
3      

   66  
   
26   Ethambutol  400 mg Tablete 23.58 

1,00
0 

           
23,58
3      

 110  
   
27   Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 339.00 30 

           
10,17
0      

 129  
   
28   Mebendazol  100 mg Tablete 12.51 50 

           
626      

 130  
   
29  

 Meglumine 
antimonate  1,5 gr Ampule 206.04 50 

           
10,30
2     

10,30
0 

 128  
   
30   Aciclovir  250 mg Ampule 283.61 100 

           
28,36
1      

 137  
   
31   Tretinoin   10mg Tablete 367.93 

           
-        

 133  
   
32   Ketoconazol  

20mg/g - 
30gr Tubet 285.33 50 

           
14,26
7      

 132  
   
33  

 
Betamethasone  0,1% - 15 g Tubet 86.40 150 

           
12,96
0      

 131  
   
34  

 Acid fucidik + 
hydrocortisone 
acetat  

2%+1%- 30 
gram Tubet 615.33 150 

           
92,30
0  

92,25
0    

 136  
   
35  

 Sulphadiazini 
argenticum  1%/50 gram Tubet 244.78 50 

           
12,23
9      

 134  
   
36  

 Neomycine + 
bacitracine  30 gram Tubet 302.40 100 

           
30,24
0      

 152  
   
37  

 Povidon 
jodine  200mg Ovul 16.20 100 

           
1,620      

 140  
   
38  

 
Dexamethason
e sodium 
phosphate  5mg/1 ml Ampule 26.88 500 

           
13,44
1      

 147  
   
39  

 
Methylprednis 4mg Tablete 6.32 

1,00
0 

           
6,320      
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olone  

 157  
   
40  

 
Propylthiouraci
l  50 mg Tablete 7.38 250 

           
1,844      

 144  
   
41  

 
Methylergomet
rine Maleate  0.2 mg/ml Ampule 7.90 

1,00
0 

           
7,899      

 154  
   
42   Prednisolone  5mg Tablete 9.83 

3,00
0 

           
29,48
4      

 155  
   
43   Progesterone  25 mg - 1ml Ampule 54.00 700 

           
37,80
0      

 145  
   
44  

 
Methylprednis
olon succinat   500 mg Flakon 600.70 50 

           
30,03
5      

 218  
   
45  

 Warfarin 
sodium  3mg Tablete 18.69 300 

           
5,606      

 163  
   
46   Acid fucidik  2%-15gr Tubet 257.65 100 

           
25,76
5  

24,25
5    

 217  
   
47  

 Warfarin 
sodium  1 mg Tablete 17.63 300 

           
5,290      

 216  
   
48  

 Warfarin 
sodium  5mg Tablete 19.21 300 

           
5,764      

 162  
   
49   Acid folic  5mg Tablete 2.87 

6,00
0 

           
17,24
5      

 160  
   
50  

 
Acetylsalicylic 
acid  100 mg Tablete 3.72 

4,50
0 

           
16,74
3   

16,65
0   

 177  
   
51  

 Ferrous 
sulphate  100 mg/5 ml Ampule 586.62 50 

           
29,33
1      

 197  
   
52  

 Interferon 
alfa-2A  

4,5MIU/0.5 
ml 

Shiringe 
e 
p.pergat
itur 2,452.62 20

           
49,05
2   

 176  
   
53  

 Ferrous 
sulphate  80mg Tablete 9.14 100 

           
914      

 181  
   
54   Glucose  10%-500 ml Flakon 127.93 

1,50
0 

           
191,8
95      

 175  
   
55  

 Ferro 
polimaltosado  357 mg/ 5ml Flakon 74.38 

3,00
0 

           
223,1     
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40  

 273  
   
56  

 Acid 
ursodeoxycholi
c  250mg Tablete 31.54 200 

           
6,307      

 266  
   
57   Sulfasalazine  500 mg Tablete 12.25 700 

           
8,578      

 252  
   
58   Metformine  500 mg Tablete 1.90 500 

           
951      

 251  
   
59   Metformine  850 mg Tablete 1.95 500 

           
976      

 268  
   
60  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  25 mg Tablete 2.61 

6,00
0 

           
15,66
0      

 238  
   
61  

 Insuline 
Aspart 
Protamine  100UI/ML 

Shiringe 
e 
p.pergat
itur 916.06 30 

           
27,48
2    

27,48
0  

 270  
   
62  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  10 mg Tablete 2.61 

33,2
00 

           
86,65
0      

 272  
   
63  

 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  100 mg Tablete 2.59 

13,0
00 

           
33,69
6      

 228  
   
64   Atorvastatine  20 mg Tablete 7.01 

1,00
0 

           
7,008      

 256  
   
65   Omeprazol  20 mg Tablete 8.47 

5,50
0 

           
46,60
8      

 245  
   
66  

 Insuline 
mikste 25/75 
(Human)  100UI/ML 

Shiringe 
e 
p.pergat
itur 564.74 10 

           
5,647     5,630 

 241  
   
67  

 Insuline 
Glulisine  100UI/ML 

Shiringe 
e 
p.pergat
itur 701.61 50 

           
35,08
1     

35,00
0 

 239  
   
68  

 Insuline 
Detemir   100UI/ML 

Shiringe 
e 
p.pergat
itur 1,446.18 70 

           
101,2
32    

101,2
20  

 265  
   
69   Ranitidine   150 mg Tablete 4.05 

8,00
0 

           
32,40
0      

 237  
   
70  

 Insuline 
Aspart   100UI/ML 

Shiringe 
e 907.05 160 

           
145,1   

145,1
20  
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p.pergat
itur 

28  

 258  
   
71   Ondansetron  4 mg/2ml Ampule 373.93 150 

           
56,09
0      

 279  
   
72  

 Proparacaine 
hydrochloride  

0.5% (5mg) / 
ml Flakon 315.37 10 

           
3,154      

 274  
   
73   Acetazolamid  250 mg Tablete 27.03 300 

           
8,109      

 283  
   
74  

 
Dexamethason
e + Neomycin  

(0.1%+0.5%)
/5ml Flakon 194.40 10 

           
1,944      

 277  
   
75  

 
Dexamethason
e + 
Neomycin+ 
polymyxin B  

Ung oftalmik 
3.5 gram Tubet 171.20 40 

           
6,848      

 282  
   
76  

 Tobramycine 
+ 
Dexamethason
e  

(3mg+1mg)/
ml Flakon 289.84 10

           
2,898    

 276  
   
77  

 
Ciprofloxacine  

3.5 mg/ml-5 
ml Flakon 232.77 10 

           
2,328      

 281  
   
78   Tobramycine  3 mg/ml Flakon 183.21 10 

           
1,832      

 278  
   
79   Indometacine  100 mg Supost 20.52 

1,20
0 

           
24,62
4      

 284  
   
80   Bromazepam  

2.5 mg - 20 
ml Flakon 450.52 10 

           
4,505      

 292  
   
81   Lorazepam  2.5 mg Tablete 5.78 800 

           
4,625      

 295  
   
82   Risperidon  2mg Tablete 6.26 100 

           
626  595    

 301  
   
83   Amlodipine  5 mg Tablete 2.00 100 

           
200      

 360  
   
84  

 Triamteren + 
hydrochlortiazi
d  

50 mg+25 
mg Tablete 12.01 200 

           
2,403      

 308  
   
85  

 Diltiazem 
hydrochloride  60 mg Tablete 2.16 

1,00
0 

           
2,160      

 363  
   
86   Verapamil   5mg/2ml Ampule 4.51 250 

           
1,126      

 353  
   
87   Propranolol   40 MG Tablete 4.50 200 

           
900      
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 328  
   
88   Ketotifen  1 mg Tablete 3.55 

1,00
0 

           
3,554      

 337  
   
89   Metoprolol  100 mg Tablete 2.70 200 

           
540      

 313  
   
90   Fenofibrate  160 mg Tablete 35.04 300 

           
10,51
2      

 362  
   
91   Valsartan  160 mg Tablete 13.68 500 

           
6,840      

 361  
   
92   Valsartan  80 mg Tablete 5.76 500 

           
2,880      

 300  
   
93   Amlodipine  10 mg Tablete 2.16 500 

           
1,080      

 364  
   
94  

 Verapamil 
hydrochloride  80 mg Tablete 2.70 

1,50
0 

           
4,050  3,870    

 352  
   
95   Propafenon  150 mg Tablete 7.57 500 

           
3,786  3,650    

 339  
   
96   Moxonidine  0.4 mg Tablete 35.04 500 

           
17,52
0  

17,50
0    

 307  
   
97   Digoxin  0.1% /ml Ampule 59.38 100 

           
5,938      

 349  
   
98   Olmesartan  40 mg Tablete 27.89 

1,00
0 

           
27,88
9      

 326  
   
99  

 Isosorbide 
Dinitrate  10 mg Tablete 2.97 

6,88
0 

           
20,43
4      

 304  

 
10
0   Carvedilol  25 mg Tablete 6.97 500 

           
3,486      

 327  

 
10
1  

 Isosorbide 
mononitrate  40 mg Tablete 6.05 

1,50
0 

           
9,072      

 323  

 
10
2  

 
Hydrochlorothi
azide  25 mg Tablete 3.68 

1,20
0 

           
4,415      

 341  

 
10
3   Nebivolol   5mg Tablete 12.56 800 

           
10,05
2      

 334  

 
10
4   Losartan  100 mg Tablete 17.00 

1,50
0 

           
25,50
3      

 302  
 
10  Atenolol  100 mg Tablete 2.52 

1,50
0 

           
3,775      
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5  

 311  

 
10
6   Enalapril  20 mg Tablete 2.16 

2,50
0 

           
5,400      

 316  

 
10
7   Fluvastatine  80 mg Tablete 23.06 200 

           
4,612      

 299  

 
10
8   Amiodaron  200 mg Tablete 8.82 

3,00
0 

           
26,46
0      

 331  

 
10
9   Lercanidipine  10 mg Tablete 10.70 

3,50
0 

           
37,45
0      

 319  

 
11
0   Furosemide  40 mg Tablete 6.46 

3,40
0 

           
21,95
5  

20,74
0    

 348  

 
11
1   Olmesartan  20 mg Tablete 15.55 

2,00
0 

           
31,10
7      

 306  

 
11
2   Digoxin  0.25 mg Tablete 24.84 

1,20
0 

           
29,80
8      

 357  

 
11
3  

 
Spironolactone  25 mg Tablete 7.56 

4,20
0 

           
31,75
2      

 336  

 
11
4   Methyldopa  250 mg Tablete 8.46 

3,50
0 

           
29,61
0      

 355  

 
11
5   Ranolazine  375 mg Tablete 114.96 

1,20
0 

           
137,9
50      

 365  

 
11
6   Noradrenaline  4mg/4ml Ampule 90.00 120 

           
10,80
0      

 342  

 
11
7   Nifedipine  10 mg Tablete 6.67 

2,00
0 

           
13,34
7      

 330  

 
11
8   Lanatoside C  0.4 mg - 2 ml Ampule 52.92 

1,80
0 

           
95,25
6      

 370  

 
11
9   Gabapentine   300 mg Kapsule 12.51 300 

           
3,754      

 366  
 
12

 Acid 
mefenamic  500 mg Tablete 13.52 

3,00
0 

           
40,54     
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0  7  

 372  

 
12
1   Ibuprofen  200 mg Tablete 2.70 500 

           
1,352      

 371  

 
12
2   Ibuprofen  

100mg/5ml-
100ml Flakon 177.21 400 

           
70,88
2     

70,80
0 

 380  

 
12
3   Piroxicam  

20mg/ml-1 
ml Ampule 151.56 

2,00
0 

           
303,1
20      

 415  

 
12
4   Naloxone   2 mg/ml Ampule 287.54 10 

           
2,875      

 420  

 
12
5   Paracetamol  125 mg Supost 6.91 200 

           
1,382      

 392  

 
12
6  

 
Chlordiazepoxi
de  10 mg Tablete 12.06 

2,90
0 

           
34,97
4      

 391  

 
12
7  

 
Carbamazepine  200 mg Tablete 2.34 

2,50
0 

           
5,850      

 419  

 
12
8   Paracetamol  250 mg Supost 10.51 500 

           
5,256      

 385  

 
12
9   Aciclovir  400 mg Tablete 16.52 

1,00
0 

           
16,51
9      

 397  

 
13
0   Diazepam  5 mg Tablete 1.80 

2,00
0 

           
3,600      

 417  

 
13
1   Paracetamol  

120mg/5ml-
100ml Flakon 105.12 150 

           
15,76
8      

 418  

 
13
2   Paracetamol  500 mg Tablete 2.32 

20,0
00 

           
46,33
2      

 425  

 
13
3   Phenobarbital  10%-2 ml Ampule 52.92 200 

           
10,58
4      

 445  

 
13
4   Loratadine  10 mg Tablete 4.51 

1,50
0 

           
6,758      

 451  
 
13  Theophylline   350 mg Tablete 8.15 

3,00
0 

           
24,44     
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5  1  

 444  

 
13
6  

 Ephedrine 
hydrochloride  

25mg/ml 
Ampule 106.62 200 

           
21,32
5      

 441  

 
13
7   Bromhexine  8 mg Tablete 4.32 

5,00
0 

           
21,60
0      

 447  

 
13
8   Salbutamol  

2mg/5ml -
150 ml Flakon 163.69 100 

           
16,36
9      

 450  

 
13
9   Salmeterol   

Pressurised 
inhalation 
suspension x 
25mcg/actuat
ion 

Inhalaci
on 1,934.24 100 

           
193,4
24      

 438  

 
14
0  

 
Aminophylline   100 mg Tablete 11.97 

13,2
00 

           
158,0
04  

147,8
40    

 449  

 
14
1  

 Salbutamol 
aerosol  

5 mg/ml - 20 
ml Flakon 394.96 200

           
78,99
2   

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 
 
* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektet ekonomike si vijon, se jane 
identifikuar si oferta te suksesshme. 
 
Subjekti ekonomik Megapharm shpk; 

Nr.list  
 Nr 
Lotit  

 Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia  Sasia  
Cmimi 
njesi 

Megapharm

 131     34  

 Acid fucidik 
+ 
hydrocortisone 
acetat  

2%+1%- 
30 gram Tubet 150 615 92,250 

 163     46   Acid fucidik  2%-15gr Tubet 100 242.55 24,255 
 295     82   Risperidon  2mg Tablete 100 5.95 595 

 364     94  
 Verapamil 
hydrochloride  80 mg Tablete 1,500 2.58 3,870 

 352     95   Propafenon  150 mg Tablete 500 7.3 3,650 
 339     96   Moxonidine  0.4 mg Tablete 500 35 17,500 
 319   110   Furosemide  40 mg Tablete 3,400 6.1 20,740 
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 438   140  
 
Aminophylline  100 mg Tablete 13,200 11.2 147,840 
Vlera pa 
TVSH 310,700 

 
 
Subjekti Pharma One shpk;  
 

Nr.list  
 Nr 
Lotit 

 Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia 
 
Sasia 

Cmimi 
njesi 

Pharma
one 

   36     19  Fluconazole  150 mg Flakon 150 198 29,700 

 160     50 

 
Acetylsalicylic 
acid  100 mg Tablete 4,500 3.7 16,650 
Vlera pa 
TVSH 46,350 

 
Subjeti ekonomik Rejsi Farma; 

Nr.list  
 Nr 
Lotit 

 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza 

 Njesia  
 
Sasia 

Cmimi  
njesi  

Rejsi  
Pharma 

 238     61 

 Insuline 
Aspart 
Protamine  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatitur 30 916 27,480 

 239     68 
 Insuline 
Detemir   100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatitur 70 1446 101,220

 237     70 
 Insuline 
Aspart   100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatitur 160 907 145,120

Vlera pa 
TVSH 273,820

 
Subjekti ekonomik Fufarma; 
 

Nr.list  
 Nr 
Lotit 

 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza 

 Njesia  
 
Sasia 

Cmimi 
njesi  

Fufarma

 130     29 

 
Meglumine 
antimonate  1,5 gr Ampule 50 206 10,300 

 245     66 

 Insuline 
mikste 
25/75 
(Human)  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatitur 10 563 5,630 

 241     67 
 Insuline 
Glulisine  100UI/ML 

Shiringe e 
p.pergatitur 50 700 35,000 

 371   122  Ibuprofen  100mg/5ml- Flakon 400 177 70,800 
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100ml 
Vlera pa 
TVSH 121,730 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Korçë me adrese Shëtitore 
“Fan S. Noli” Korçë  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës si dhe 
gjithe dokumentacionin kualifikues, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet me 
tej ne zbatim të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik, nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 09.03.2016 
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NJOFTIME FITUESI 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Për:       Operatorin Ekonomik “Infratech shpk” 
 
Procedura e prokurimit:  “Supervizion Plotësimi, rifreskimi i sinjalistikës vertikale/horizontale në 
akset kombëtare dhe përmirësimi i sigurisë rrugore – vazhdimi, loti 2” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   
Fondi limit:      1 754 252 lekë, pa tvsh 
Kohëzgjatja e kontratës:             6 muaj 
Qëllimi:  Me fondet nga buxheti i shtetit për vitin 2015 është parashikuar të kryhen punimet në 
objektin: “Plotësimi rifreskimi i sinjalistikësvertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të 
sigurisë rrugore-vazhdimi, loti 2”. Për këtë i kërkohet mbikëqyrësit të punimeve të kësaj kontrate, të 
kryejë mbikqyrjen e këtij objekti me fondin limit të mbikqyrjes të llogaritur sipas VKM nr. 704 
dt.29.10.2014 dhe nr.888 dt.17.12.2014.  
 
Publikime të mëparshme:   Buletini i Njoftimeve Publike nr.50 datë 21.12.2015 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
Du
ke 
iu 

refe
ruar 
pro
ced

urës 
së 

lart
përmendur, informojmë: “Infratech shpk ” (Adresa: Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë) se oferta e 
paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 78.47 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri nr.33, Tiranë) 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditësh nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, datë 
20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016. 
Ankesa: Jo 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
                                                       

Nr. Operatori ekonomik Vlera në lekë 
( pa TVSH) 

Vlera me fjalë 

1. INFRAKONSULT SHPK 744 688 (Shtatëqind e dyzet e katër mijë e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) 

2. INFRATECH SHPK 1 395 800 (Një milion e treqind e 
nëntëdhjetë e pesë mijë e 
tetëqind) 

3. A&E ENGINEERING SHPK 1 700 000 (Një milion e shtatëqind mijë) 
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Nga:     Autoriteti Rrugor Shqiptar  
 
Për:      Operatori Ekonomik “Zenit – 06 shpk” 
       
Procedura e prokurimit:    
“Mbikqyrje e punimeve ne objektin Permiresimi i shtresave rrugore dhe i sinjalistikes segmenti rrugor 
Fushe Kruje-Thumane”, 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: 
Fondi limit:   2 213 126  lekë pa TVSH. 
Objekti  i kontratës është;  me fonde të buxhetit të shtetit për vitin 2015 është planifikuar:  
“Mbikqyrje e punimeve ne objektin Permiresimi i shtresave rrugore dhe i sinjalistikes segmenti rrugor 
Fushe Kruje-Thumane”, 
 
Publikime të mëparshme: Po, botimi ne buletinin 21 dhjetor 2015, shpallja ne websitin e APP-se, 
www.app.gov.al. 
 
Njoftojmë se kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e mëposhtëm, me vlerën përkatëse të ofruar: 

Nr Vleresimi i propozimit ekonomik Vleresimi perfundimtar 

Operatori ekonomik çmimi 

pe X Y oferta 

Pe=Çu/Ç*100 
Pesha e 
propozimit 
teknik*0.8 

Pesha e 
propozimit 
ekonomik*0.2 

X + Y 

“Zenit – 06”, 2 050 000 
(dymilion e 
pesedhjete 
mije) 

97.56 71.696  19.512 91.208 

“Erald G shpk”, 2 000 000 
(dymilion) 

100 65.768    20 85.768 

 
 
                        
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit – 06 shpk” se 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 91.208 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri Nr. 33), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve, nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
Sigurimi i Ofertës Suaj, (nese eshte kerkuar) siç parashikohet  ne nenin 49 te  Ligjit Nr.9643 Datë 
20.11.2006 “Për Prokurimet Publike”. 
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 02.03.2016 
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Ankesa: Jo 
 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Nga:     Autoriteti Rrugor Shqiptar  
 
Për:      Operatori Ekonomik:  “SPHAERA”  shpk 
       
Procedura e prokurimit: “Supervizion Plotësimi, rifreskimi i sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësimi i sigurisë rrugore – vazhdimi, loti 1” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: 
Fondi limit:   2 704 598  lekë pa TVSH. 
 
Objekti  i kontratës është;  me fonde të buxhetit të shtetit për vitin 2015 është planifikuar “Supervizion 
Plotësimi, rifreskimi i sinjalistikës vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësimi i sigurisë 
rrugore – vazhdimi, loti 1” 
Publikime të mëparshme: Po, botimi ne buletinin nr.50 date 21 Dhjetor 2015, shpallja ne websitin e 
APP-se, www.app.gov.al. 
 
Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e mëposhtëm, me vlerën përkatëse të ofruar: 
 

Nr Vleresimi i propozimit ekonomik Vleresimi perfundimtar 

Operatori 
ekonomik 

çmimi 

pe X y oferta 

Pe=Çu/Ç*100 
Pesha e 
propozimit 
teknik*0.8 

Pesha e 
propozimit 
ekonomik*0.
2 

X + Y 

“A&E 
Engeneering” shpk   

 
2 650 000 99.62 

78.88*0.8 
63.1 

19.92 83.02 

“Sphaera” 2 640 000 
100 

84.81*0.8 
67.85 

20 87.85 

 
 
Nuk ka te skualifikuar. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SPHAERA ”shpk”  
se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 2 640 000 leke pa TVSH  dhe e vlerësuar me 87.85  pikë, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri Nr. 33), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
Sigurimi i Ofertës Suaj, (nese eshte kerkuar) siç parashikohet  ne nenin 49 te  Ligjit Nr.9643 Datë 
20.11.2006 “Për Prokurimet Publike”. 
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 07.03.2016 
Ankesa: Jo 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
me adrese “Bilisht Devoll”.  Nr.telefonit  081123330. 
NIPT  L06508691B 
Per: EGOIL SH.P.K, perfaqesuar nga z/KOSTA  PANO , me adrese: BILISHT . 
NIPT:   L37201601O 
Procedura e prokurimit: “Me negocim pa botim paraprak te kontrates se nenshkruar ” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje naftë për automjetet e Spitalit Devoll”, me fond limit  149 
778(njeqindeedyzeteenentemijeeshtateqindeshtatedhjeteetete)leke pa TVSH ose 
179734(njeqindeshtatedhjetetenentemijeeeshtateqindetridhjetetekater) lekë me TVSH,  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.03.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. Firma: EGOIL  SH.P.K.           NIPT: :   L37201601O 
  
Vlera e dhene eshte     144 480 (njeqindedyzetekatermijeekaterqindetetdhjet)leke pa tvsh  ose 173 376( 
njeqindeshtatedhjetetremijeetreqindeshtatedhjetegjashte )leke me tvsh  
 
 2.Firma :AZ DISTRIBUTION SH.P.K.               NIPT:L32204031E  
 
Vlera e dhene eshte  150 500 (njeqindepesedhjetmijeepeseqind)pa tvsh  ose 180 
600(njeqindetedhjetemijeegjashteqind )leke me tvsh  
3. Firma :EROIL SH.A                                            NIPT:L32230076S 
 
Vlera e dhene eshte 152426.4(njeqindepesedhjete e dymijeekaterqindenjezetegjashtepikkater) lekpa tvsh  
ose 182911.68(njeqindetetedhjeteedymijeenenteqindenjembedhjetepikgjashtedhjetetete)leke me tvsh 
                                    
4. Firma :A.K.F PETROLEUM SH.P.K  NIPT :L32126025V 
 
Vlera e dhene eshte    153 510(njeqindepesedhjetetremijeepeseqindedhjete ) lekepa tvsh  ose 184 
212(njeqindetetedhjeteekatermijedyqindedymbedhjete )leke me tvsh  
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , se  
 Firma: EGOIL  SH.P.K.             NIPT: :   L37201601O 
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Oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej;                   
144 480 (njeqindedyzetekatermijeekaterqindetetdhjete)leke pa tvsh  ose 173 376( 
njeqindeshtatedhjetetremijeetreqindeshtatedhjetegjashte )leke me tvsh  
 
, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Devoll me  adrese Bilisht 
Devoll ,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, Brenda 10 diteve nga 
dita qe merni njoftim , siç parashikohet në dokumentat e tenderit.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe do vazhdohet me tej, sic parashikohet ne neni 58 te  ligjit per prokurimet 
publike nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 11.03.2016. 
 
Ankesa:  nuk ka 
 

BASHKIA DURRES 
 
Për : ERALD- G + ARKONSTUDIO, Adresa: Diber Maqellare HERBEL, Zyra ne katin e pare, banesa 
2-kateshe ne lindje te fshatit herbel, Komuna Maqellare. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Sherbime konsulence, elektronike vetem faza pare 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Studim projektim “Projekt zbatimi i sheshit publik para hyrjes se 
Portit””, kohëzgjatja e kontratës 30 dite  
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike . [18.01.2016 ] Numri [2] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta kandidate/ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara:   
 
1. DERBI-E       K77916947A  
Vetem ne fazen e pare. 
2. ERALD- G + ARKONSTUDIO   K36306784K  
Vlera  24’890’000 (njezet e kater milion e teteqind e nentedhjete mije) leke  
3. ERSI/M        J98624803O  
Vetem ne fazen e pare. 
4. GJEOKONSULT & CO     K91810005U 
Vetem ne fazen e pare. 
5. GR ALBANIA      L01509004N 
Vetem ne fazen e pare.  
6. ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS K61814023M 
Vetem ne fazen e pare.  
7. SPHAERA           J81809003U 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           264/416  

 

Vetem ne fazen e pare. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
DERBI-E  
ERSI/M   
GR ALBANIA 
ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS  
SPHAERA 
GJEOKONSULT & CO eshte kualifikuar ne fazën e pare por nuk u paraqit ne fazën e dyte. 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
-DERBI-E nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne  dokumentat e tenderit si me 
poshte: 
1. Ne licensen profesionale mungon kategoria Inxhinier gjeodet Kat.8 – b 
2. Arkitekti Gjovalin Gjonaj nuk eshte ne liste pagese. 
3. Ne liste pagesen e paraqitur  4 nga drejtuesit teknik janë te pa siguruar. 
4. Ekspert i certifikuar për vleresim të ndikimit në mjedis dhe auditim Mjedisor eshte i pa siguruar. 
KVO vendos qe kandidati te mos kualifikohet. 
 
-ERSI/M    nuk ka përmbushur asnjë nga kërkesat për kualifikim te kerkuara ne  dokumentat e tenderit 
KVO vendos qe kandidati te mos kualifikohet. 
 
- GJEOKONSULT & CO  
 eshte kualifikuar ne fazën e pare dhe nuk u paraqit per ne fazën e dyte. 
- GR ALBANIA nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne  dokumentat e tenderit si me 
poshte: 
1. Ne liste pagesen e paraqitur  5 nga drejtuesit teknik janë te pa siguruar. 
2. Drejtuesit teknik Arkitekt Ardi Dhima i ka mbaruar afati i kontratës se punës. 
3. Ing. Gjeodet dhe ing. Elektrik nuk janë ne listpagese. 
KVO vendos qe kandidati te mos kualifikohet. 
 
- ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS + HGH Engineering  nuk ka përmbushur kërkesat për 
kualifikim te kerkuara ne  dokumentat e tenderit si me poshte: 
1. Mungon  List pagesa sipas formulareve standarte per sigurimet, per muajin e fundit qe i takojne 
pagesat me daten e hapjes se ofertes. 
2. Kandidatit ne bashkim ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS  pasqyrat financiare (Bilanci) te 
vitit 2013, 2014 jane te pakonfirmuar nga dega e tatim taksave 
3. Kandidati ne bashkim ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS nuk plotëson xhiron sipas 
përqindjes ne kontratën e bashkëpunimit. 
4. Kandidati ne bashkim HGH Engineering nuk ka plotësuar detyrimet fiskale per tatim fitimin. 
KVO vendos qe kandidati te mos kualifikohet. 
 
- SPHAERA + AVE Consulting nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne  dokumentat 
e tenderit si me poshte: 
1. Ekspert i certifikuar për vleresim të ndikimit në mjedis dhe auditim Mjedisor eshte i pa siguruar. 
2. Ne liste pagesen e paraqitur  drejtuesi teknik eshte i pa siguruar. 
KVO vendos qe kandidati te mos kualifikohet. 
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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [ERALD- G + ARKONSTUDIO, Adresa: 
Diber Maqellare HERBEL, Zyra ne katin e pare, banesa 2-kateshe ne lindje te fshatit Herbel, Komuna 
Maqellare], se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 90,65 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [  Bashkise Durres  ne njesine e prokurimit tel/fax 052 
800941] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  brenda 60 (gjashtedhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 
20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2016 
 
Ankesa: ka ose jo __  Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ . 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Prefekti i Qarkut Elbasan,               
Lagjia “Brigada 17 Sulmuese”; Rruga “Q.Stafa”; tel.054 252138; 054 252446. 
     Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel 
 
Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime) 
     Lloji i procedurës së prokurimit 
 
Për ruatje Fizike të Objektit të Institucionit të Prefektit Qarkut Elbasan me Roje Private. 
    Objekti i  kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 
 
863 959 lekë pa TVSH (tetëqind e gjashtedhjetë e tremijë e nëntëqind e pesedhjetë e nente). 
     Fondi limit  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):  
816 810.7 Leke pa TVSH (teteqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e dhjete presje shtate).  
980 172.8 Leke me TVSH (nenteqind e tetedhjete mije e njeqind e shtatedhjete e dy presje tete). 
Data e lidhjes se kontrates: 02.03.2016  
Kontraktori/et,adresa,nipt: Bashkimi i Operatoreve KUMRIA 1 shpk, me adrese: Lagjia 11 Nentori, 
Rruga Shefqet Daiu, Banese private nr.21, Elbasan me NIPTI K32712210C. 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Riparime shkolla “Prekal“. 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3 621 404 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): 2 355 644 leke pa tvsh dhe 2 826 772 leke me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontratës : data   11.03.2016. 
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Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“Delia Impex”sh.p.k.Adresa:Gruemire-Shkoder, NIPT-i  K 
57123001 R 
  

BASHKIA  SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Riparime shkolla “Azem Hajdari” 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3 491 122  lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): 2 170 035 leke pa tvsh dhe 2 604 042 leke me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontratës : data   11.03.2016. 
 
Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“Delia Impex”sh.p.k.Adresa:Gruemire-Shkoder, NIPT-i  K 
57123001 R 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel: Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Riparime shkolla “Oso Kuka” 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 894 119  lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): 1 291 465 leke pa tvsh dhe 1 549 759 leke me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontratës : data   11.03.2016. 
 
Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:”Rroku GUEST”sh.p.k.Adresa: Shkrel,Dedaj -Malesi e 
Madhe, NIPT-i  K 87921701 H 
  
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
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I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    “Porti Detar” Vlorë, sh.a.  
Adresa   Vlorë, Lagja Pavaresia, Skelë 
Tel/Fax  + 355 33  409700. 
E-mail   info@portivlore.com 
Adresa në Internet www.portivlore.com 
 
II.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  
1   Fondi limit  2.043.750  (dymilionë e dyzetë e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 
2. Burimi i Financimit Të ardhurat e shoqërisë 
3.Objekti  i kontratës Furnizimi me karburant i Portit Detar Vlorë sh.a. 
 
II. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja   drei në përfundim të vitit 2015   
ose  
duke filluar nga  ��/��/����  me përfundim në  ��/��/���� 
 
III.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 
Marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në vlerë absolute dhe në përqindje. 
  
III.3 Numri i ofertave të dorëzuara:��2   
Numri i ofertave të rregullta:��1   
IV.1 Numri i Kontratës: 572  Data e Kontratës  20/10/2015 
 
IV.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Rajmonda Ceno 
Adresa   Lagja “11 Janari”, te Pusi i Mezinit Vlorë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
IV.3 Vlera e kontratës përfshin:  
i) çmimin e bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në Buletinin e 
fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave; 
ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni; 
iii) marzhin e fitimit, të shprehur në vlerë absolute / përqindje . 
 
 

SPITALI  SARANDE 
 
1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel  : Spitali Sarande lagja 3  
    Rr.”Onhezmi” Sarande  
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2. Lloji i procedures se prokurimit :  Me Kerkese per Propozim – Sherbime me elektronike.   
  
3. Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “ Sherbimi i mirembatjes se automjeteve “ 
 
4.  Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 1.308.000  (  nje miljon e treqind e tete mije ) leke  me 
cmime limit per  preventiv punimesh si me poshte : 

 
Preventivi - I. Autoambulance  Mercedes Sprinter  211 CDI ( 4 cope ) 

 NR   EMERTIMI    NJ/M SASIA cmimi 
1 Furnizim vendosje filter vaji motori  cop 1 
2 Furnizim vendosje filter nafte motori  cop 1 
3 Furnizim vendosje filter  ajri motori cop 1 
4 Furnizim vendosje filter kondicioneri cop 1 
5 Furnizim vendosje ferrota te para set 1 
6 Furnizim vendosje ferrota te pasme set 1 
7 Furnizim vendosje  amortizatore te pare set 1 
8 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem set 1 
9 Furnizim vendosje fshirese xhami cop 1 

10 
Furnizim - nderim  vaji motori   S 10 W 40  full 
sintetik 

litra 1 
 

11 
Furnizim - vendosje  llampa projektori  12 V 100 
wat      

cop 1 
 

12 Furnizim- vendosje kandeleta  ndezje motori set 1 

13 Furnizim - nderim  vaji kambio   litra 1 
14 Furnizim - nderim vaji hidrauliku   litra 1 
15*  Furnizim - nderim  vaji diferenciali  litra 1 
16 Furnizim - kompletim alcool frenash  litra 1 
17 Furnizim - vendosje  rryp motori      cop 1 
18 Furnizim -vendosje kembe motori cop 1 
19 Furnizim vendosje kambio cop 1 
20 Furnizim -vendosje regjister rryp motori cop 1 
21 Furnizim-vendosje  pulexhio friksioni cop 1 
22 Furnizim -vendosje rrul rrypi cop 1 
23 Furnizim -vendosje injektori cop 1 
24 Furnizim-vendosje guarnixion testate motori cop 1 
25 Riparim pompe nafte set 1 
26 Furnizim-vendosje demfer cop 1 
27 Furnizim -vendosje guarnicion kapaku motori cop 1 
28 Furnizim - vendosje fenerline( sinjal pamor )  cop 1 
29 Furnizim - vendosje  pakete elektronike cop 1 
30 Kontroll,difektim, riparim  motorino,dinamo cop 1 
31 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  ore pune 1 
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32 F.V kushineta moco  cop 1 
33 F.V Nderim koke moco te pare pale 1 
34 F.V koke zbare  cop 1 
35 F.V  tirant avantreni  cop 1 
36 F.V   gomina grupi set  1 
37 F.V. disk freni  cop 1 
38 F.V. balestra te pasme  set 1 
39 F.V. Set  friksioni ( disk, specidisk, kushinete ) komplet 1 

40 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 
 

41 Riparim goma auto cope 1 
42* F.V. gomina stabilizatori  para - mbrapa cop 1 
43* F.V. pompe frenash cop 1 
44* F.V. Bori timoni cop 1 

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi - 
I. 

leke   275750 

 
Preventivi - II. Autoambulance  Benz Mersedes 250 D  E CLAS ( 2 cop ) 

 
NR 

  EMERTIMI    NJ/M SASIA cmimi 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1   
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1   
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1   
4 Furnizim - vendosje ferrota te para  set 1   
5 Furnizim - vendosje ferrota te pasme  set 1   
6 Furnizim - vendosje ferrote frena dore   set 1   
7 Furnizim - kompletim  vaj motori 10/40 Semi sintetik litra 1   
8 Furnizim vendosje koka zbare cop 1   
9 Furnizim vendosje kembe motori cop 1   

10 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
ore 
pune 

1   

11 Furnizim vendosje  kandelete ndezje motori  cop 1   
12 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet  1   
13 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet  1   
14 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat cop 1   
15 Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje llamarine  m2 1   
16 Riparim goma auto cop 1   
  Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi - II. lek   43600 

Preventivi - III. KAMJONCINE  TOYOTA  
 
NR 

  EMERTIMI    NJ/M   SASIA 
Cmimi  
FV 
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1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1   
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1   
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1   
4 Furnizim vendosje vaj motori  10/40 Semi sintetik litra 1   
5 Furnizim vendosje koke moco cop 1   
6 Furnizim vendosje ferrota te para  set  1   
7 Furnizim vendosje ferrota te pasme  set  1   
8 Furnizim vendosje fshirse xhami cop 1   
9 Furnizim vendosje llampe projektori  12 v 100 w cop 1   
10 Furnizim vendosje rryp  motori cop 1   

11 Kontroll difekti riparim elektrik  
ore 
pune 

1   

12 Furnizim vendosje  amortizatore te pare  pale 1   
13 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  pale 1   
14 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet  1   
15 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet  1   
16 Furnizim vendosje gomina  balestre  set  1   
17 Riparim goma auto cop 1   
  Shuma e cmimeve per  procese  pune  - Preventivi - III. lek   48100 

Preventivi - IV. Autoambulance  IVECO  
 
NR 

  EMERTIMI    NJ/M SASIA cmimi 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1   
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1   
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1   
4 Furnizim kompletim vaj motori  10/40 Semi sintetik litra 1   
5 Furnizim vendosje fenerlina cop 1   
6 Furnizim vendosje koke moso e pare cop 1   
7 Furnizim vendosje koke zbare cop 1   
8 Furnizim vendosje disk friksioni cop 1   
9 Furnizim vendosje amortizatore te pare set 1   
10 Furnizim vendosje amortizatore pasem set 1   
11 Furnizim vendosje ferota te para set 1   
12 Furnizim vendosje ferota te pasme set 1   
13 Furnizim vendosje disk freni cop 1   
13 Kontroll,riparim  dinamo komplet 1   
13 Kontroll,riparim motorino komplet 1   
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1   
16 Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje llamarine  m2 1   
17 Riparim goma auto cop 1   
  Shuma e cmimeve per  procese  pune  - Preventivi - IV. lek   81500 
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Preventivi - V.  Autoambulance  Volgsvagen - CRAFTER 
 NR   EMERTIMI    NJ/M SASIA cmimi 
1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 
3 Furnizim vendosje filter  ajri kondicioneri  cop 1 
4 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 
5 Furnizim kompletim  vaj motori Silix 5W-30 full sintetik litra 1 
6 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat cop 1 
7 Furnizim vendosje kandeleta ndezje motori set 1 
8 Furnizim vendosje ferrota te para  set 1 
9 Furnizim vendosje ferrota  te pasme set 1 
11 Kontroll,riparim motorino komplet 1 
12 Kontroll,riparim dinamo komplet 1 
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1 
14 Riparim goma auto cop 1 
15* Furnizim vendosje Amortizatore te pare cop 1 
16* Furnizim vendosje Amortizatore te pasem cop 1 
17* Furnizim vendosje bori timoni cop 1 
  Shuma e cmimeve per  procese  pune  - Preventivi - V.   lek   75900 

 
Shuma  Totale e preventiveve  VI =  (  ΣI + ΣII + ΣIII + 
ΣIV + ΣV ) 

leke 
 

524850 

 
5.  Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 1.308.000 (  nje miljon e treqind e tete 
mije ) leke sipas cmimeve te ofertuara si me poshte: 

  Preventivi - I. Autoambulance  Mercedes Sprinter  211 CDI ( 4 cope )   

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji motori  cop 1 1250 1250 31.12.2016

2 Furnizim vendosje filter nafte motori  cop 1 2800 2800 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter  ajri motori cop 1 2500 2500 31.12.2016
4 Furnizim vendosje filter kondicioneri cop 1 2000 2000 31.12.2016
5 Furnizim vendosje ferrota te para set 1 6500 6500 31.12.2016
6 Furnizim vendosje ferrota te pasme set 1 5500 5500 31.12.2016
7 Furnizim vendosje  amortizatore te pare set 1 12000 12000 31.12.2016
8 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem set 1 9500 9500 31.12.2016
9 Furnizim vendosje fshirese xhami cop 1 1000 1000 31.12.2016

10 
Furnizim - nderim  vaji motori   S 10 W 40  full 
sintetik 

litra 1 1400 1400 31.12.2016

11 
Furnizim - vendosje  llampa projektori  12 V 100 
wat      

cop 1 1000 1000 31.12.2016



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           273/416  

 

12 Furnizim- vendosje kandeleta  ndezje motori set 1 12000 12000 31.12.2016
13 Furnizim - nderim  vaji kambio   litra 1 1500 1500 31.12.2016
14 Furnizim - nderim vaji hidrauliku   litra 1 1500 1500 31.12.2016
15
* 

 Furnizim - nderim  vaji diferenciali  litra 1 1700 1700 31.12.2016

16 Furnizim - kompletim alcool frenash  litra 1 2400 2400 31.12.2016
17 Furnizim - vendosje  rryp motori      cop 1 4000 4000 31.12.2016
18 Furnizim -vendosje kembe motori cop 1 5500 5500 31.12.2016
19 Furnizim vendosje kambio cop 1 4300 4300 31.12.2016
20 Furnizim -vendosje regjister rryp motori cop 1 8500 8500 31.12.2016
21 Furnizim-vendosje  pulexhio friksioni cop 1 9000 9000 31.12.2016
22 Furnizim -vendosje rrul rrypi cop 1 3000 3000 31.12.2016
23 Furnizim -vendosje injektori cop 1 22000 22000 31.12.2016
24 Furnizim-vendosje guarnixion testate motori cop 1 12000 12000 31.12.2016
25 Riparim pompe nafte set 1 9000 9000 31.12.2016
26 Furnizim-vendosje demfer cop 1 17000 17000 31.12.2016
27 Furnizim -vendosje guarnicion kapaku motori cop 1 3000 3000 31.12.2016
28 Furnizim - vendosje fenerline( sinjal pamor )  cop 1 3000 3000 31.12.2016
29 Furnizim - vendosje  pakete elektronike cop 1 3500 3500 31.12.2016
30 Kontroll,difektim, riparim  motorino,dinamo cop 1 6500 6500 31.12.2016

31 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
ore 
pune 

1 1000 1000 31.12.2016

32 F.V kushineta moco  cop 1 7000 7000 31.12.2016
33 F.V Nderim koke moco te pare pale 1 5500 5500 31.12.2016
34 F.V koke zbare  cop 1 3300 3300 31.12.2016
35 F.V  tirant avantreni  cop 1 5200 5200 31.12.2016
36 F.V   gomina grupi set  1 3000 3000 31.12.2016
37 F.V. disk freni  cop 1 6000 6000 31.12.2016
38 F.V. balestra te pasme  set 1 12000 12000 31.12.2016
39 F.V. Set  friksioni ( disk, specidisk, kushinete ) komplet 1 27400 27400 31.12.2016

40 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 8000 8000 31.12.2016

41 Riparim goma auto cope 1 500 500 31.12.2016
42
* 

F.V. gomina stabilizatori  para - mbrapa cop 1 500 500 31.12.2016

43
* 

F.V. pompe frenash cop 1 15000 15000 31.12.2016

44
* 

F.V. Bori timoni cop 1 1000 1000 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi 
- I. 

leke     270250   
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  Preventivi - II. Autoambulance  Benz Mersedes 250 D  E CLAS ( 2 cop )   

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 1000 1000 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1100 1100 31.12.2016
4 Furnizim - vendosje ferrota te para  set 1 4000 4000 31.12.2016
5 Furnizim - vendosje ferrota te pasme  set 1 3000 3000 31.12.2016
6 Furnizim - vendosje ferrote frena dore   set 1 3500 3500 31.12.2016

7 
Furnizim - kompletim  vaj motori 10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

8 Furnizim vendosje koka zbare cop 1 3000 3000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje kembe motori cop 1 5000 5000 31.12.2016

10 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
ore 
pune 

1 1500 1500 31.12.2016

11 Furnizim vendosje  kandelete ndezje motori  cop 1 2500 2500 31.12.2016
12 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet  1 4500 4500 31.12.2016
13 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet  1 3500 3500 31.12.2016

14 
Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 
wat 

cop 1 1000 1000 31.12.2016

15 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 4500 4500 31.12.2016

16 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi 
- II. 

lek     40600   

  Preventivi - III. KAMJONCINE  TOYOTA    

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 900 900 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1800 1800 31.12.2016

4 
Furnizim vendosje vaj motori  10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

5 Furnizim vendosje koke moco cop 1 4000 4000 31.12.2016
6 Furnizim vendosje ferrota te para  set  1 5000 5000 31.12.2016
7 Furnizim vendosje ferrota te pasme  set  1 4500 4500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje fshirse xhami cop 1 1000 1000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje llampe projektori  12 v 100 w cop 1 1000 1000 31.12.2016
10 Furnizim vendosje rryp  motori cop 1 1500 1500 31.12.2016

11 Kontroll difekti riparim elektrik  
ore 
pune 

1 1500 1500 31.12.2016

12 Furnizim vendosje  amortizatore te pare  pale 1 8500 8500 31.12.2016
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13 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  pale 1 7500 7500 31.12.2016
14 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet  1 3500 3500 31.12.2016
15 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet  1 3000 3000 31.12.2016
16 Furnizim vendosje gomina  balestre  set  1 2000 2000 31.12.2016
17 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - III. 

lek     48200   

              
  Preventivi - IV. Autoambulance  IVECO    

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 1000 1000 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1800 1800 31.12.2016

4 
Furnizim kompletim vaj motori  10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

5 Furnizim vendosje fenerlina cop 1 2500 2500 31.12.2016
6 Furnizim vendosje koke moso e pare cop 1 3500 3500 31.12.2016
7 Furnizim vendosje koke zbare cop 1 3500 3500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje disk friksioni cop 1 11000 11000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje amortizatore te pare set 1 12000 12000 31.12.2016
10 Furnizim vendosje amortizatore pasem set 1 9000 9000 31.12.2016
11 Furnizim vendosje ferota te para set 1 6500 6500 31.12.2016
12 Furnizim vendosje ferota te pasme set 1 6000 6000 31.12.2016
13 Furnizim vendosje disk freni cop 1 6000 6000 31.12.2016
13 Kontroll,riparim  dinamo komplet 1 3500 3500 31.12.2016
13 Kontroll,riparim motorino komplet 1 4500 4500 31.12.2016
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1 1200 1200 31.12.2016

16 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 7000 7000 31.12.2016

17 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - IV. 

lek     81500   

              
  Preventivi - V.  Autoambulance  Volgsvagen - CRAFTER   

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1500 1500 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 3600 3600 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter  ajri kondicioneri  cop 1 3000 3000 31.12.2016
4 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 3400 3400 31.12.2016
5 Furnizim kompletim  vaj motori Silix 5W-30 full litra 1 1900 1900 31.12.2016
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sintetik 

6 
Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 
wat 

cop 1 1000 1000 31.12.2016

7 Furnizim vendosje kandeleta ndezje motori set 1 4500 4500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje ferrota te para  set 1 7000 7000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje ferrota  te pasme set 1 6000 6000 31.12.2016
11 Kontroll,riparim motorino komplet 1 3500 3500 31.12.2016
12 Kontroll,riparim dinamo komplet 1 2500 2500 31.12.2016
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1 4500 4500 31.12.2016
14 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016
15
* 

Furnizim vendosje Amortizatore te pare cop 1 16000 16000 31.12.2016

16
* 

Furnizim vendosje Amortizatore te pasem cop 1 13000 13000 31.12.2016

17
* 

Furnizim vendosje bori timoni cop 1 1000 1000 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - V.   

lek     72900   

              

  
Shuma  Totale  VI =  (  ΣI + ΣII + ΣIII + ΣIV + 
ΣV ) 

leke     513.450   

 
6.   Data e lidhjes se kontrates  :  11.03.2016   Nr 275 Prot. 
   
7.  Kontraktori / et, adresa,nipt  : Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  te perbere nga :  “ Bektash    
Muhomuci " person fizik Sarande me Nr NIPT  K33708883B dhe " Kostandin Gramozi " person fizik - 
Stjar Delvine  me Nr NIPT K36306522J 
 
 

DREJTORIA   E  SPITALIT   RAJONAL  GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  E hapur  ( elektronik)       
 
3-Objekti i prokurimit:   [Blerje Materiale konsumi  mjekesor per Dializen], per nevojat e Spitalit 
Gjirokaster. 
 
4- Fondi limit 24.828.050 (njezete e kater milion e teteqind e njezete e tete mije  e pesedhjete)  leke, pa 
T.v.sh. 
 
5-Vlera totale e kontrates   24.788.660  (njezet e kater  milion e shtateqind e tetetedhjete  e tete mije e 
gjashteqind e gjashtedhejte) leke pa T.v.sh., dhe 29.746.392 (njezete  nente million e shtateqind e dyzet 
e gjashte mije e treqind e nentedhjete dy leke me TVSH. 
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6-Data e lidhjes se kontrates: data 10.03.2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “Biometrik -Albania  ” sh.p.k. Tirane 
 
 NIPT  J 61827062 E 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit:                       Blerje Materiale Mjekimi te Pergjithshme MM1 
 
Fondi limit:       6 090 592  leke pa TVSH 
                       (Gjashte milion e nentedhjetemije e peseqind e nentedhjete e dy) 
Burimi i investimit:    Fondet e FSDKSH-së 
 
Afatet e levrimit: Sipas kërkesës se autoritetit kontraktor nga data e lidhjes se kontratës deri me date 
15.04.2016. 
            
Data e nënshkrimit të kontratës: 10/03/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 5 799 537 lekë pa Tvsh (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 
nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë) dhe 6 959 444 lekë me Tvsh (gjashtë milion e nëntëqind e 
pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzet e katër) 
 
    Kontraktuesi: Bashkimi i Operatorëve ekonomik : 
   -Shoq.”Montal”shpk NIPT  J62009007F    Adr. Rr “DERVISH HIMA-3 KULLAT K.3  
           AP9/2 , Tiranë 
   -Shoq.”Biometric Albania”shpk NIPT J61827062E   Adr. Njesia bashkiake nr 2,  
          Rr. “Vllazën Huta”, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
                
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: Blerje oksigjen gaz per perdorim mjekesor per nevoja spitalore” 
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 Fondi limit: 45 764 887 (dyzete e pese million e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e 
tetedhjete e shtate) 
 
Vlera totale e kontrates  156 180 (njeqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete) leke pa 
t.v.sh 
Data e lidhjes se kontrates: 07.03.2016  
Kontraktuesi:    Bashkimi i perkoheshem i OE Messer Albgaz dhe GTS shpk, me adrese Autostrada 
Tirane Durres, km 4.5 ,  
 

BASHKIA BELSH 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh  
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim   
 
3-Objekti i prokurimit:  „Blerje Karburanti  Gazoili ”. 
 
4-Fondi limit: 4 200 000 ( katermilion e dyqind mije ) leke pa tvsh 
 
5- Marzhi i fitimit do te  jete 14 ( katermbedhjete )% mbi cmimin baze  .  
 
6-Data e lidhjes se kontrates:   data    10.03.2016 
     
7-Kontraktori:   VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me perfaqesues ligjor z Spartak 
Ferhati me seli ne Belsh 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 
 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri                                            Autoriteti I Komunikimeve Elektronike dhe Postare               
Adresa                                         Rruga “Rreshit Çollaku”, Nr. 43, Tirane 
Tel/Fax                                       259571/259106   
E-mail                                         info@akep.al 
Adresa e Internetit                      www.akep.al  
                             
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 
 
3.Objekti i prokurimit:“Blerje Karburanti 2016” 
 
4.Fondi limit:  2,416.667 ( dy milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
shtate) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga fondet e veta. 
 
5. Vlera totale e kontrates: 2.900.000  leke me TVSH           Monedha:    Lek     
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6. Data e lidhjes se kontrates: 09.03.2016     
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri               Shoqeria “Kastrati” sh.a   
Adresa            L.14, “Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durres  
NIPT              K21711502V 
 

KESHILLI I QARKUT ELBASAN 
 
1- Autoriteti kontraktor: Keshilli I Qarkut Elbasan me adrese Keshilli I Qarkut i Elbasan me nr.Tel, 0545 
2696 dhe fax 5 2144 
 
2- Procedura e prokurimit eshte  : “Kerkese per propozim”, Prokurim elektronik. 
 
3- Objekti:  “ Blerje karburanti Gazoil D1”. 
 
4- Fondi limit pa tvsh     : 1 200 000  ( nje milion e dyqind mije) leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): Per fondin limit  
1 440 000( nje million  e katerqind e  dyzete )  leke me tvsh Marxhi I fitimit 6.5%  (gjashte pik pese) 
perqind    
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  ” Orti Oil    me nr nipt-i L33514204L  Elbasan 
 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  
nr.tel: 00355 54 58645 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
3-Objekti i prokurimit: Mirembajtje e impjanistikes(Gazra mjekesore,sistem ajri kondicionuar, i 
pompave te ujit, fluksostateve dhe te qarkullimit) 
 
4-Fondi limit: 916.081,37 (nenteqind gjashtembedhjetemije e tetedhjete e nje presje tridhjete e shtate) 
leke pa tvsh. 
 
5- Vlera  totale e kontrates: 748.800 (shtateqind e dyzet e tetemije e teteqind) leke pa tvsh 
 
6- Data e lidhjes se kontrates:08.03.2016 
 
7-Kontraktuesi: “COMFORT ” shpk 
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Adresa: TIRANE 
NIPT-i:  J61901194M 
 

 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

 
1-Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  
nr.tel: 00355 54 58645 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
3-Objekti i prokurimit: RIPARIM DHE MIREMBAJTJE AUTOMJETESH  
 
4-Fondi limit: 1.591.120 (nje milion e peseqind e nentedhjete e njemije e njeqind e njezet)  leke pa tvsh. 
 
5- Vlera  totale e kontrates 1.574.750 (njemilion e shtateqind e pesedhjete e katermije  e shtateqind e 
pesedhjete) leke pa tvsh 
 
6- Data e lidhjes se kontrates:04.03.2016 
 
7-Kontraktuesi: “ALSTEZO” shpk 
Adresa: FIER 
NIPT-i:  J63208420N 
 

BASHKIA CERRIK 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  +35558122263 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim i linjes se ndriçimit rrugor faza II, fshati Malasenj 
(Rikonstruksion ne rruge) 
 
4. Fondi limit:  1632307 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e treqind e shtate) leke pa tvsh 
Me fonde ne masen 50% per vitin 2016 nga bashkia Cerrik e pjesa tjeter nga ENSI (grandi Norvegjes)  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1953840  (me TVSH) Monedha Leke 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 15.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Beladi sh.p.k. 
Adresa   Elbasan 
Nr. NIPT                     J62903254C 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE KORCE 
 
Emri OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Korce 
Adresa Shetitore Fan  Noli (prane karburantit te qytetit) 
Tel/Fax 0694146343 
E-mail dhimitrievis@yahoo.com 
Adresa në Internet www.app.gov.al 
2. Lloji i procedurës:  Procedure Kerkese per propozim  Pune 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni I fiderit 5 Bilisht-Dardhe  ” 
4. Burimi i financimit: Te ardhurat e vete OSHEE sh.a 
5. Fondi limit : 4903765(katermilionenenteqindetremijeshtateqindegjashtedhjetepese)leke pa tvsh 
6. Vlera totale përfundimtare e 
kontratës  
4753201 (katermilioneshtateqindepesedhjetetremijedyqindenje) lekë, 
5703841(pesemilioneshtateqindetremijeteteqindedyzetenje) lekë  
7. Emri I operatorit ekonomik  XHENGO shpk   me nr Nipti J64103171M me adrese Don Gjon Buzuku 
Lagjia 5 Korce, 
8.data e lidhjes se kontrates 15/03/2016 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE DURRËS ,OSHEE SH.A 
 
Adresa    Rr.”Mujo Ulqinaku” L.5, Durrës 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:   E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës  “Investim per blerje pajisje monitoruese, konfiguruese dhe komandim te 
konsumit, statusit dhe bilanceve energjitike te kabinave, fiderave dhe nenstacioneve si dhe  per printim 
te raporteve perkates” 
 
 
4. Fondi limit    185,583,333  (njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre)lekë pa TVSH. 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 214.968.000  (me TVSH) Monedha  lekë 
    

6. Data e lidhjes së kontratës  15.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k 
Adresa    Rruga Presidenti G.W.Bush Kullat përballë parlamentit,hyrja e parë , kati i II-të, 
Tiranë,  
 
Nr. NIPT                         K21915002R 
 

DREJTORIA RAJONALE DURRËS ,OSHEE SH.A 
 
Adresa    Rr.”Mujo Ulqinaku” L.5, Durrës  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

  
2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  
1   Fondi limit        185,583,333  (njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre)lekë pa TVSH. 
2.  Burimi i Financimit    Të ardhurat e veta të OSHEE sh.a. 
3. Objekti  i kontratës“Investim per blerje pajisje monitoruese, konfiguruese dhe komandim te konsumit, 
statusit dhe bilanceve energjitike te kabinave, fiderave dhe nenstacioneve si dhe  per printim te raporteve 
perkates” 
 
2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja në muaj  2 (dy)   ose ditë ���� 
ose  
duke filluar nga  ��/��/����  me përfundim në  ��/��/���� 
 
4.1 Numri i Kontratës:   nr.  270/8  prot.        Data e Kontratës  15/03/2016 
 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k 
Adresa   Rruga Presidenti G.W.Bush Kullat përballë parlamentit,hyrja e parë , kati i II-të, 
Tiranë,  
 
4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera  
179.140.000 

                            (pa TVSH) Monedha  lekë 

Vlera                                 (me TVSH) Monedha        lekë 
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214.968.000 
 
4.4 Informacione shtesë 
  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 16/03/2016 
 

DREJTORIA RAJONALE DURRËS ,OSHEE SH.A 
 
Adresa    Rr.”Mujo Ulqinaku” L.5, Durrës  
 
2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  
1   Fondi limit        185,583,333  (njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre)lekë pa TVSH. 
 
2.  Burimi i Financimit    Të ardhurat e veta të OSHEE sh.a. 
 
3. Objekti  i kontratës“Investim per blerje pajisje monitoruese, konfiguruese dhe komandim te konsumit, 
statusit dhe bilanceve energjitike te kabinave, fiderave dhe nenstacioneve si dhe  per printim te raporteve 
perkates” 
 
 
2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja në muaj  2 (dy)   ose ditë ���� 
ose  
duke filluar nga  ��/��/����  me përfundim në  ��/��/���� 
 
4.1 Numri i Kontratës:   nr.  270/8  prot.        Data e Kontratës  15/03/2016 
 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k 
Adresa   Rruga Presidenti G.W.Bush Kullat përballë parlamentit,hyrja e parë , kati i II-të, 
Tiranë,  
 
4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera  
179.140.000 

                            (pa TVSH) Monedha  lekë 

Vlera 
214.968.000 

                                (me TVSH) Monedha        lekë 

 
4.4 Informacione shtesë 
  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 16/03/2016 
 
 

TRAJTIMI I STUDENTEVE SHA, SHKODER 
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Autoriteti kontraktor (adresa ,nr.tel, e-mail):Trajtimi i Studenteve sh.a, Shkoder,prane Universitetit 
‘’Luigj Gurakuqi”, Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “Tender I Hapur”. 
 
Objekti i prokurimit:” Pastrim territori dhe te godinave te Trajtimit te Studenteve  Sha Shkoder Fondi 
limit: 1 818  000  ( nje milion e teteqind e tetembedhjete mije ) lek pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Shoqerise. 
 
Shpenzime.  
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: Nga data 11.03.2016 deri me date 31.12.2016 
Vlera totale e kontrates: 1 764 330  ( nje million e shtateqind e gjashtedhjetekater mije e treqind e 
tridhjete ) leke pa tvsh dhe, 2 117 196 ( dy million e njeqind e shtatembedhjete mije e njeqind e 
nentedhjete e gjashte ) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 11 .03.2016 
 
Kontraktori: Shoqeria ROZAFA  94   sh.p.k,  Adresa:  BLVD-  Zogu i Pare, Shkoder, me nr. NIPTI- 
J66915036O 
 

BASHKIA  HIMARE 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himare 
Adresa ; Spile, Himare 
Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ) 
 me objekt :”Sherbimi i Pastrimit ne Njesine Administrative Lukove” 
Kohezgjatja: 150 dite. 
Fondi limit: 12.500.000 (dymbedhjete milion e peseqinde mije  leke pa Tvsh)  
 
Burimi i financimit: Te Ardhurat. 
 
Vlera e shpallur fituese eshte : 12.497.520  ( dymbedhjete milion e katerqinde e nentedhjete e shtate 
mije e peseqinde e njezete leke ) pa tvsh 
 
Data  e  lidhjes se kontrates:15/03/ 2016 
Operatori  Ekonomik te shpallur fitues: “ A.E.K & Co ”        
K 64331804 P, Sarande. 
 

ALBCONTROL SHA, 
 
Me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. Tel. +35544522121, Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: 
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Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
Objekti i prokurimit: 
Blerje dhe instalim i tre ups të sistemeve Porto Romano, Mali i Krujes, Radari Rinas. 
 
Vlera limit:  
34 999 138  (Tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e tetë) 
lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 
33 894 285 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 
pa tvsh. 
Data e lidhjes së kontratës:   
Datë 15.03.2016, me nr. 96/3 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti: 
SINTEZA CO shpk, me NIPT K11324003F,  me adresë: Rr. “Fortuzi”, Nr. 5, Tiranë, me përfaqësues 
ligjor z. Shkëlqim Dino. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 
Objekti i Prokurimit ; “ Blerje Materiale Mjekimi Konsmabel dhe Kirurgjikale –MM2” 
 
Fondi Limit  :                 : 6 539 192  leke pa TVSH  
                             (gjashte milion e peseqind e tridhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete      
 e dy) 
 
Afatet e levrimit. Sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 
31.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 11.03.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 6 539 192  lekë pa tvsh (gjashte milion e peseqind e tridhjete e 
nente mije e njeqind e nentedhjete e dy) dhe 7 847 030,4 leke me tvsh (shtate milion e teteqind e dyzet e 
shtate mije e tridhjete, kater) 
 
Kontraktuesi (Bashkim operatorësh): Shoq.”Euromed” Sh.P.K me NIPT K717118012P me Adrese: 
Blv.”Bajram Curri, pallati “Kastrati”   Tirane dhe Shoq. “ O.E.S Distrimed’ SH.P.K me NIPT 
K31520054N me Adrese : Blv,”B.Curri”prane maternitetit te ri.Tirane 
 

BASHKIA KORÇË 
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Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  
Emri              BASHKIA KORÇË (ne emer dhe per llogari te NSHP) 
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2. Lloji i procedures : Kerkese per propozim 
  
3. Objekti i kontrates:  “Punime te ndryshme ne njesite administrative” Loti 1 Ndertim i kanaleve te 
ujërave te bardha – Drenove 
 
4. Fondi limit pa TVSH:     2,148,684 lek 
 
5.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:   1.683.369 lek 
       
6. Data e lidhjes se kontrates:           08.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Sark” sh.p.k 
Adresa                           Fier,Qender Fier Celigrad,ish parku i industrise, rajoni nr.3 
Nr. NIPT                       K52531415H 
 

BASHKIA KORÇË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  
Emri              BASHKIA KORÇË (ne emer dhe per llogari te NSHP) 
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2. Lloji i procedures : Kerkese per propozim 
  
3. Objekti i kontrates:  “Punime te ndryshme ne njesite administrative” Loti 2  Mbulim i kanalit te 
ujërave te zeza – Boboshticë 
 
4. Fondi limit pa TVSH:     1,396,810 lek 
 
5.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:   1.070.286 lek 
       
6. Data e lidhjes se kontrates:           09.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Nika” sh.p.k 
Adresa                           Shkodër,Rruga Bulevardi “Skenderbeg”,përballë me ish degën 
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Nr. NIPT                       J76705047U 
 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 
Formulari i Njoftimit te Kontrates se Nenshkruar 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Funerale, Adresa: Rr.“Durresit” 
nr.132, Tirane. Tel: 042 253 348  
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime, me elektronik 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bordura provizore varri 
 
4. Fondi limit: 4 858 100 (kater milion e teteqind e pesedhjete e tete mije e njeqind) lekë pa T.V.SH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): Vlera totale eshte 5 265 
000 (pese milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mjie ) leke me T.V.SH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 15.03.2016 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: kontraktorit:“SHPRESA-AL”sh.p.k. Adresa: Rr.”Urani Pano”, pas 
Qendres VEVE, Pll. 11-Katesh,Tirane, Tel:04 2271491 e-mail: shpresa.@gmail.com 
NIPT   K31321021N 
 

GJYKATA E APELIT SHKODER 
 
Adresa   Lagjia : Vasil Shanto ,Rruga Willson  
Tel/Fax  0035522242608 
E-mail   retalaloshi@gmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private  
 
4. Fondi limit  2.100.000 me tvsh (Dymilionnjeqindmije)leke  me tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) 
Vlera :2.086.800 (Dymiliontetdhjetgjashtmijeetetqind)     Monedha     Leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 16.03.2016 
 

ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Procedure e Hapur ”  me mjete elektronike. 
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Objekti i prokurimit : “Perfundimi i procesit te Regjistrimit Fillestar ne zonat kadastrale ku ka 
perfunduar faza e I  e procesit te RF ne zbatim te  projektit  LAMP”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 94.454.324 ( nentedhjete e katermilion katerqind 
pesedhjete e kater mije treqind njezet e tre) leke pa tvsh.  
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): eshte 111.560.784 ( njeqind njembedhjete 
milion peseqind  gjashtedhjete mije shtateqind tetedhjete e kater) leke me t.v.sh .   
Data e lidhjes së kontratës:   01.02.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt:  “ DATECH ”  shpk, NIPTI J81702002U,  Tiranë”. 
 

DREJTORIA E POLICISE SE SHTETIT 
 
 Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri”   Tirane.       
Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
2. Lloji i proçedurës se prokurimit :  “Kërkesë për propozim “   
3.Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Blerje material konsumi për ADN”. 
 
4.Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
““Blerje material konsumi për ADN””. 
                                                                                   Fondi limit  1,572,250 lekë (pa tvsh )                                        
5. Vlera totale  e  kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):   
““Blerje material konsumi për ADN””. 
                                                                                  Vlera  totale  1,561,000 lekë (me tvsh )                                       
6. Data e lidhjes  se  kontrates:  17.03.2016 
7.Kontraktori/et,adresa,nipti: Operatori ekonomik “Krijon” sh.p.k me adrese: Rruga:”Todi Shkurti, Nr.5  
1004”,  Tiranë. 
NIPTI   K12023001A 
 

OSHEE SH.A, 
 
Autoriteti kontraktor: OSHEE sh.a, adresa Rr.” Andon Zako Cajupi”, pallati Nr. 2, Conad, kati i 3, 
Tiranë, Shqiperi. 
 
Lloji  i Procedurës së prokurimit: Procedurë  “e hapur -punë”  me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës:  “Instalimi i matësave një dhe tre fazore, në bokse individuale dhe kolektive” 
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Fondi limit:  me një vlerë 716,877,935 (shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 
shtatë mijë e nëntëqind e tridhjtetë e pesë) lekë pa tvsh. vënë në dispozicion nga të ardhurat e Oshee 
sh.a. 
 
Vlera totale e kontratës:  696,510,000 (gjashtëqind e nëntëdhjete e gjashtë milion e pesëqind e dhjetë 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  16/03/2016 
 
Kontraktori:  R&T  sh.p.k, me NIPT J 61901094 G,  
 
 

BASHKIA LUSHNJE 
  
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Lushnje , “Lagjia “Kongresi “ ,Lushnje,  Tel/Fax: 035 2 221 39 , E-
mail: bashkia@lushnje.yahoo.com; Adresa e Internetit: www.bashkialushnje.gov.al; 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e Hapur  elektronike”  
 
Objekti i prokurimit: “Sistemim  asfaltim i rruges  Karbunare e Vogël –Zgjanë – Ura Biçakaj – Çërragë” 
 
4.Fondi limit:  100 002 984 ( njeqind milion e dy mije e nenteqind e tetedhjete e kater )  leke pa  TVSH   
5.Burimi i financimit:  Buxheti i  shtetit ( Fondi i Zhvillimit te Rajoneve ) 
 
6.Vlera totale  perfundimtare e kontrates (nqs ka lote e  ndare sipas loteve ): 116 412 324 ( njeqind e 
gjashtembedhjete milion e katerqind e dymbedhjete mije e treqind e njezet e kater ) leke me tvsh  . 
 
7.Data e lidhjes se kontrates : 09.03.2016 
 
8.Kontraktori/et,adresa,nipt :   Bashkimi i  shoqerive “ SENKA “ shpk Lushnje me nr nipti  J94808405 
Q & “ NDREKAJ “ shpk  Tirane me nr nipti J 69102312 S perfaqsuar  nga shoqeria  “ Senka  “ shpk   
me Adrese :  Lagjia „Xhevdet Nepravishta „Lushnje    
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Rrogozhine, adresa: Lagjia. Nr. 1, Rruga, Kavajes. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Procedure e hapur. 
 
Objekti i prokurimit : “ Blerje karburanti (nafte) per nevojat e Bashkise Rrogozhine ”.  
 
Fondi limit : 5.009.500 (pesemilion e nente mije e peseqind)  leke pa T.v.sh.                                                             
 
Burimi i te ardhurave:   Te ardhurat e Bashkise Rrogozhine. 
 
Vlera totale e kontrates: 6.011.400 ( nje million e shtateqinde e njezet mije e teteqind) leke me tvsh. 
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Data e lidhjes se kontrates:  16 .03.2016 
 
Kontraktori:  Kastrati, shpk:   Nipti: J61813529P,  adresa: Shkozet - Durres. 
                    

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri                                            Autoriteti I Komunikimeve Elektronike dhe Postare               
Adresa                                         Rruga “Rreshit Çollaku”, Nr. 43, Tirane 
Tel/Fax                                       259571/259106   
E-mail                                         info@akep.al 
Adresa e Internetit                      www.akep.al  
                             
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 
 
3.Objekti i prokurimit:“ Upgrade i Dhomes se Server-ave prane QKMF” 
 
4.Fondi limit:  2,000.000 ( dy milion) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga fondet e veta. 
 
5. Vlera totale e kontrates: 2,289,566.40 (dy milione e dyqind e tetedhjete e nente mije e peseqind e 
gjashtedhjete e gjashte presje dyzete) leke me TVSH.             
Monedha:    Lek     
 
6. Data e lidhjes se kontrates: 15.03.2016     
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri               “Synapse ATS” sh.p.k 
Adresa            Rr. Dritan Hoxha, Pallati MC Inerte, Tirane 
NIPT              L12321011H 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: ëëë.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për 
vitin 2016” Loti i pare Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Këndi i Lojërave për fëmijë” 
  
Fondi limit: 1,336,691 (një milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) 
leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ  � 
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Vlera totale e kontratës:   756,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   15 / 03 / 2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “Infrakonsult” shpk me adrese: Njësia Bashkiake Nr.8, Rr: “Qemal Stafa”, Pallati 
25, Hyrja 4, Ap. 4 përballë Qendrës Lincoln, NUIS L21512022F 
  

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për 
vitin 2016” Loti i trete Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi, rikonstruksioni dhe rinovimi i 
unazës së vogël, Tiranë (Segmenti Banka e Shqipërisë-Ushtari i panjohur)” 
  
Fondi limit: 1,677,012 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dymbëdhjetë) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ  � 
 
Vlera totale e kontratës:   1,066,800 (një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind)  leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   15 / 03 / 2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “Tower” shpk me adrese: “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shk 2, Kati 3, Ap. 9, 
Tiranë, NUIS L21717003H 
 
 

BASHKIA  HIMARE 
 
Autoriteti kontraktor, Bashkia Himare 
Adresa ; Spile, Himare 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ) 
 me objekt :”Sherbimi i Pastrimit Himare” 
 
Kohezgjatja: 150 dite. 
Fondi limit: 16.666.666 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte  leke pa Tvsh)  
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Veta. 
 
Vlera e shpallur fituese eshte : 16.666.563  ( dyzete e tete milion e gjashteqinde e nentedhjete e nente 
mije e nenteqinde e nentedhjete e nente leke ) pa tvsh 
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Data  e  lidhjes se kontrates:16/03/2016 
Operatori  Ekonomik te shpallur fitues: “ A.E.K & Co ”        
K 64331804 P, Sarande. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK”KOÇO 
GLIOZHENI” 

 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” Tirane 
    Tel.04364433 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedure e Hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Blerje Protoksid 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   3.807.000 leke pa tvsh 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
   4.568.400 leke me tvsh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates 
   17.03.2016 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
 
  “ VITAL Z & D”  ,  Tirane     Rruga Tish Daija 
    NIPT   J 61813041 E 
 
 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A, NJESIA 

KUKËS 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia 
Kukës, me adrese Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel. 024224718. 
 
2.  Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ndertim Linje TM-TU dhe Kabine shtyllore 
Demhasan” 
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4. Fondi limit: 1,643,587 (njëmilion e gjashtëqindë e dyzetë e tremijë e pesëqinde e tetëdhjete e 
shtatë)lekë pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 944 000 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
Emri :  “ALB SHPRESA” sh.p.k 
Adresa :  Bulevardi “Zogu i I”, Pall. 51/1, pranë Cirkut,Tirane 
Nr. NIPT :        J72110003F 
 
 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A, NJESIA 

KUKËS 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia 
Kukës, me adrese Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel. 024224718. 
 
2.  Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ndertim Linje TM dhe Kabine shtyllore 100 
kVA Lusen” 
 
4. Fondi limit: 1,948,938 (njëmilion e nëntëqindë e dyzetë e tetëmijë e nëntëqinde e tridhjete e tetë) leke 
pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 2,272,034 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
Emri :  “ALB SHPRESA” sh.p.k 
Adresa :  Bulevardi “Zogu i I”, Pall. 51/1, pranë Cirkut,Tirane 
Nr. NIPT :        J72110003F 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  
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ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. Tel. +35544522121, 
Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: 
Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
Objekti i prokurimit: 
Blerja e paisjes ILS për implementimin e procedures në ''RW'' 36. 
 
Vlera limit:  
173 500 000 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 
111 451 100 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 
Data e lidhjes së kontratës:   
Datë 16.03.2016, me nr. 1646/4 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti: 
TCN sh.pk dhe TCN International, me NIPT  J61929021E me adresë: Tirane, Njësia Bashkiake Nr. 9, 
Bulevardi Zogu i Parë, Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016  me përfaqësues ligjor z. Adrian Shehu, dhë aderesë: 
“Nënë Tereza” H34, K II, Nr 38, Prishtinë, Kosovë, me përfaqësues ligjor znj. Azeta Llaziku. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT sh.a. 
 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa:  Autostrada Tirane, Km 9, Yrshek, Kashar –
Durrës- Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – me mjete elektronike – shërbim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Linje Telekomunikacioni NDC Tirana me NDC të 
HTSO Athine”, REF – Nr. UP. 407/5 Prot., datë 02.02.2016  
 
4. Fondi limit: 6,579,600 (gjashtë milion e pesqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtë qindë) lekë pa 
TVSH, nga Të ardhurat e OST sha.  
 
5. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera: 5,921,092.8 (pesë million e nëntëqind e njëzet e një mijë e nëntëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë me 
TVSH. 
    
7. Data e lidhjes së kontratës:  15.03.2016 
 
8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
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9. Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
“ALBTELECOM” sh.a., me NUIS J61824053N, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës Km 7, Kashar- 
Tiranë. 
                                                                                                                                

KESH sh.a. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Rikonstruksioni i sallës së kompresorëve, transformatorëve dhe i magazinës në Hec Vau 
Dejës”.  
 
Fondi limit: 15,400,000 (Pesëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) LEK pa TVSH, financuar nga të 
ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 14,155,069.81 (Katërmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 
gjashtëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë e një) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  17 / 03  / 2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
Operatori Ekonomik “Kevin Construksion shpk” 
Adresa: Rruga “Adem Jashari”, Tiranë. 
NIPT : K71401004W 
 

BASHKIA DELVINE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Delvine 
Adresa   Lagjia “Sinana Ballaci”,Rruga.”Nazif Haderi” 
Tel/Fax  081522187 
E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objektit te Bashkise Delvine per vitin 2016 me 
roje, dhe ruajtja e tre shkollave te qytetit me roje dhe sistem alarmi ” 
 
 
4. Fondi limit : 3.061.252  leke (tremilione e gjashtedhjete e njemije e dyqinde e pesedhjete e dy). 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 3.672.782   (me TVSH) Monedha  leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 16.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”ELNADO” shpk 
Adresa   Lagjia Nr.2, Rruga ,Abedin Dino“,Nr.39, Kati i dyte,Sarande 
Nr. NIPT                     K74702801U 
 

BASHKIA VORE 
 
Sherbime projektimi  
Objekti Projektim K.U.Z Rruga "Kreta",” Pashtriku", "Muharrem Bajraktari Domje Laknas 
Objekti; Projektim i Reabilitimit te lumit Lana.Bashkia Vore 
Objekti; Projektim Pus Shpim ne Preze 
Objekti; Projektim Depo 600m3 Koder Berxulle 
Objekti; Rikonstruksion Segmenti Rruga Fushe Preze (pjeserisht)-Rruga Qender Fushe 
Preze(pjeserisht)-Rruga Osman Ciku- Rruga Hoxhet. 
Rikonstruksion Rruga Limuthit 
Rikonstruksion Segmenti Rruga Shehelereve - Rruga Koder Berxull 
 
Autoriteti kontraktor.adresa.nr.tel: Bashkia Vore Nr.Tel;047 600433, Vore  
Lloji i procedures se prokurimit:       Procedure e hapur. 
Objekti i prokurimit:                          Sherbime projektimi  
Objekti Projektim K.U.Z Rruga "Kreta"," Pashtriku", "Muharrem Bajraktari Domje Laknas 
Objekti; Projektim i Reabilitimit te lumit Lana.Bashkia Vore 
Objekti; Projektim Pus Shpim ne Preze 
Objekti; Projektim Depo 600m3 Koder Berxulle 
Objekti; Rikonstruksion Segmenti Rruga Fushe Preze (pjeserisht)-Rruga Qender Fushe 
Preze(pjeserisht)-Rruga Osman Ciku- Rruga Hoxhet. 
Rikonstruksion Rruga Limuthit 
Rikonstruksion Segmenti Rruga Shehelereve - Rruga Koder Berxull 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); Fondi limit  4.500.000   leke pa tvsh 
Vlera e kontrates se lidhur : 5.364.000 leke me tvsh. 
Data e lidhjes se kontrates ;  11/03/2016 Vendi Bashkia Vore 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  DERBI E, me nipt NIPT   K77916947A 
 

BASHKIA SHIJAK 
                    
Autoriteti kontraktor, adresa, Nr. tel :  
Bashkia Shijak,  Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  
Kërkesë për propozime 
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Objekti i prokurimit:  
“Blerje gazoil 10 ppm për nevojat e Bashkisë  Shijak” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  
7.500.000 (shtatëmilionë e pesëqindmijë ) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  
7.500.000 (shtatëmilionë e pesëqindmijë ) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  
17.03.2016 
 
Kontraktori/ët, adresa, NIPT:  
Shoqëria KASTRATI  sh.p.k, me adresë : Lagja 14, Rr.Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet – 
Durrës,  NIPT:  J 61813529 P 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 
 Kerkese per propozim 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )  Projekt-Preventiv zbatimi per objektet: Loti 1  
“Rikonstruksion i Godines se Poliklinikes Vlore” dhe                          Loti 2“Rikonstruksionin e nje 
magazine per depo farmacie per spitalin si dhe rikonstruksionin e farmacise”  per nevojat e Spitalit 
Rajonal Vlore. 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve):  2 583 333  ( Dy milion e peseqind e tetedhjete e tre  mije 
e treqind e tridhjete e tre  )  leke pa tvsh i ndare ne lote perkatesisht Loti 1  1,666,666 ( Nje milion e 
gjashteqind  e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke dhe  Loti 2      
916,667 ( Nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke .    
Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  ) 
 1 978 000 Leke (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa tvsh per katesisht per Lotin 1 
ne vleren 1 289 000 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh dhe per Lotin 2 ne 
vleren 689 000 ( gjashteqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.2088   date 15.03.2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike “Palma Construction“ sh.p.k  
 Adresa: Rr: Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5 Tirane  
 NIPT – i   “Palma Construction“ sh.p.k    K66607001U 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           298/416  

 

 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 
 Kerkese per propozim 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )  Projekt-Preventiv zbatimi per objektet: Loti 1  
“Rikonstruksion i Godines se Poliklinikes Vlore” dhe                          Loti 2“Rikonstruksionin e nje 
magazine per depo farmacie per spitalin si dhe rikonstruksionin e farmacise”  per nevojat e Spitalit 
Rajonal Vlore. 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve):  2 583 333  ( Dy milion e peseqind e tetedhjete e tre  mije 
e treqind e tridhjete e tre  )  leke pa tvsh i ndare ne lote perkatesisht Loti 1  1,666,666 ( Nje milion e 
gjashteqind  e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke dhe  Loti 2      
916,667 ( Nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke .    
Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  ) 
 1 978 000 Leke (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa tvsh per katesisht per Lotin 1 
ne vleren 1 289 000 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh dhe per Lotin 2 ne 
vleren 689 000 ( gjashteqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.2088   date 15.03.2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike “Palma Construction“ sh.p.k  
 Adresa: Rr: Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5 Tirane  
 NIPT – i   “Palma Construction“ sh.p.k    K66607001U 
 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor :Shtepia e te Moshuarve Gjirokaster,Lagjia “18 Shtatori “Gjirokaster 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat e 
Shtepise te Moshuarve Gjirokaster”.  
 
Fondi Limit: 4.500.000 ( kater milion e peseqindemije) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti 
i Shtetit 
 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 17.02.2016 ora 11:00 
 
Vlerat e kontrates ndare sipas loteve: 
 
Loti 1 Vlera 772.000(shtateqinde e shtatedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 
 
Loti  2  Vlera 810.500(teteqinde e dhjete mije e peseqinde )lekë pa tvsh 
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Loti  3 Vlera 1. 878.000(nje milion e teteqinde e shatedhjete e tete mije )lekë pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 17.03.2016 
 
Kontraktori: Per te tre lotet Subjekti fizik Ferit Myftari . NIPT: K32508611I  
 

 SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor :Shtepia e te Moshuarve Gjirokaster,Lagjia “18 Shtatori “Gjirokaster 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat e 
Shtepise te Moshuarve Gjirokaster”.  
 
Fondi Limit: 4.500.000 ( kater milion e peseqindemije) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti 
i Shtetit 
 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 17.02.2016 ora 11:00 
 
Vlerat e kontrates ndare sipas loteve: 
 
Loti 1 Vlera 772.000(shtateqinde e shtatedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 
 
Loti  2  Vlera 810.500(teteqinde e dhjete mije e peseqinde )lekë pa tvsh 
 
Loti  3 Vlera 1. 878.000(nje milion e teteqinde e shatedhjete e tete mije )lekë pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 17.03.2016 
 
Kontraktori: Per te tre lotet Subjekti fizik Ferit Myftari . NIPT: K32508611I  

 
SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 

 
Autoriteti kontraktor :Shtepia e te Moshuarve Gjirokaster,Lagjia “18 Shtatori “Gjirokaster 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat e 
Shtepise te Moshuarve Gjirokaster”.  
 
Fondi Limit: 4.500.000 ( kater milion e peseqindemije) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti 
i Shtetit 
 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 17.02.2016 ora 11:00 
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Vlerat e kontrates ndare sipas loteve: 
 
Loti 1 Vlera 772.000(shtateqinde e shtatedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 
 
Loti  2  Vlera 810.500(teteqinde e dhjete mije e peseqinde )lekë pa tvsh 
 
Loti  3 Vlera 1. 878.000(nje milion e teteqinde e shatedhjete e tete mije )lekë pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 17.03.2016 
 
Kontraktori: Per te tre lotet Subjekti fizik Ferit Myftari . NIPT: K32508611I  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore 
“Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             Me negocim pa botim 
                                      
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë 
në lote. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara)          9,241,435 (nentemilion e dyqind e dyzete e nje mije 
e katerqind e tridhjete  e pese) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, 
vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Nr.li
st  

 Nr 
Loti
t  

 Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia  
 
Cmimi/nj
esi 2016  

 Sasia   Vlera  

                

   5  
     
1  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline + acid 
clavulonic  

 1gr +200 
mg   Flakon  

            
194.56  

    
2,000.0
0  

             
389,118 

 15  
     
2  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  

            
110.54  

    
5,000.0
0  

             
552,724 

 17  
     
3  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefepime   2 gram   Flakon  

            
966.89  

       
500.00  

             
483,445 

 18  
     
4  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  

            
309.26  

    
1,000.0
0  

             
309,260 

 20  
     
5  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

            
153.29  

    
3,000.0
0  

             
459,866 

 21  
     
6  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

            
246.15  

       
500.00  

             
123,073 

 29  
     
7  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine  

 100 
mg/10ml   Ampule  

              
47.46  

    
2,000.0
0  

               
94,921  
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 35  
     
8  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  

            
295.65  

         
50.00  

               
14,783  

 41  
     
9  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

            
589.57  

       
500.00  

             
294,786 

 47  
   
10  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Metronidazole  

 500 mg - 
100 ml   Flakon  

            
117.91  

    
3,100.0
0  

             
365,535 

 48  
   
11  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Moxifloxacine  

 400 mg - 
250 ml   Flakon  

         
2,808.72  

       
100.00  

             
280,872 

 55  
   
12  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 Piperacilline + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg   Flakon  

            
734.02  

       
100.00  

               
73,402  

 57  
   
13  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Serum antitetanik (SAT)  

 250 
IU/1ml   Ampule  

         
1,176.20  

       
500.00  

             
588,098 

 58  
   
14  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Serum antivipera  5 ml Ampule 

         
3,566.91  

         
10.00  

               
35,669 

 75  
   
15  

 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

              
65.84  

       
100.00  

               
6,584  

 76  
   
16  

 Anestezi 
reanimacion   Isofluran   100 ml   Flakon  

         
4,455.66  

         
40.00  

             
178,227 

146  
   
17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

            
115.83  

       
200.00  

               
23,167  

153  
   
18  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone   25 mg/2ml  Ampule  

            
172.70  

    
3,000.0
0  

             
518,100 

180  
   
19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Glucose  

 5% - 500 
ml   Flakon  

              
88.44  

    
6,100.0
0  

             
539,458 

182  
   
20  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STA
RCH 
(HYDROXYETHYLSTA
RCH, HES medium 
molecular) Degree of 
substitution 0.43 - 0.55 

(100g/1000
ml + 
9g/1000ml)
- 500 ml  Flakon  

         
1,713.00  

         
30.00  

               
51,390  
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Average molecular weight 
Mw 200 000 + SODIUM 
CHLORIDE 

183  
   
21  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Heparine me peshe 
molekulare te ulet  

4000UI/500
0 UI/  
5700UI 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

            
399.23  

    
1,000.0
0  

             
399,230 

186  
   
22  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Human albumine  

 20%-
50ML   Flakon  

         
3,867.59  

         
20.00  

               
77,352  

191  
   
23  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Human hepatit b 
imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml   Flakon  18,802.80 20.00 

             
376,056 

196  
   
24  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Interferon Alfa-2 Beta  

 18MIU/1.2 
ml   Flakon  

       
11,791.44  

         
10.00  

             
117,914 

200  
   
25  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Potassium chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

203  
   
26  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium bikarbonate  

 0.84 gr -10 
ml   Ampule  

              
51.59  

    
2,000.0
0  

             
103,175 

204  
   
27  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 500 
ml   Flakon  

              
76.64  

  
10,000.
00  

             
766,444 

205  
   
28  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0,9%-
1000ml   Flakon  

            
159.00  

    
2,000.0
0  

             
318,000 

206  
   
29  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 10% - 10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

208  
   
30  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 250 
ml   Flakon  

              
85.49  

    
8,000.0
0  

             
683,904 

214      Gjaku dhe  Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule                                      
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31  organet 
formuese te 
gjakut  

49.82  500.00  24,909  

240  
   
32  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Insuline Glargine   100UI/ML 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

         
1,166.25  

         
30.00  

               
34,988  

249  
   
33  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Magnezium sulfate  

 2.5 g -10 
ml   Flakon  

              
54.06  

    
1,000.0
0  

               
54,063  

264  
   
34  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Ranitidine  

 50 mg/ 2 
ml   Ampule  

                
18.6  

      
3,500.0  

               
65,176  

271  
   
35  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  

              
54.00  

    
1,100.0
0  

               
59,400  

290  
   
36   Psikiatria   Haloperidol    5 mg/ 1 ml  Ampule  

              
46.85  

         
10.00  

               
469  

296  
   
37  

 
Antituberkul
are   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml Ampule 

         
5,181.00  

         
20.00  

             
103,620 

297  
   
38  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Adrenaline  

 0.1 mg -1 
ml   Ampule  

              
45.64  

       
300.00  

               
13,692  

298  
   
39  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Amiodaron  

 150 
mg/3ml   Ampule  

            
102.21  

       
200.00  

               
20,442  

325  
   
40  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml   Ampule  

              
96.99  

         
30.00  

               
2,910  

354  
   
41  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Protamine sulfat   50mg/5ml   Ampule  

            
508.79  

         
50.00  

               
25,439  

383  
   
42  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Vecuronium    10 mg/ml   flakon  

         
1,411.63  

         
50.00  

               
70,582  

389  
   
43  

 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  

            
324.00  

           
5.00  

               
1,620  

396  
   
44  

 Sistemi 
nervor   Codeine   15 mg   Tablete  

              
11.70  

    
1,000.0
0  

               
11,700  

413  
   
45  

 Sistemi 
nervor   Midazolam   15 mg/3 ml  Ampule  

            
156.18  

       
100.00  

               
15,618  

422  
   
46  

 Sistemi 
nervor   Paracetamol    1gr   Ampule  

            
180.21  

    
1,000.0

             
180,209 
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0  

429  
   
47  

 Sistemi 
nervor   Propofol   10mg/ml   Ampule  

            
360.42  

       
100.00  

               
36,042  

430  
   
48  

 Sistemi 
nervor   Sevofluran   250 ml   Flakon  

       
21,387.78  

           
5.00  

             
106,939 

442  
   
49  

 Sistemi 
respirator   Carbocisteine   5gr/100 ml   Flakon  226.8 300 

               
68,040  

462  
   
50  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Loperamid   2 mg   tablete  

                
8.86  

       
500.00  

               
4,428  

Vlera Totale 
pa TVSH 

9,241,4
35 

 
5. Vlera e shpallur fituese :     936,685 (nenteqind e tridhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e tetedhjete e pese) lekë pa TVSH. 
 
MEGAPHARM 
 

Nr.list  
 Nr 
Lot
it  

 Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia 

 
Cmimi
/ 
njesi  

 Sasia  
Megaph
arm 

   17  
     
3  

 Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em   Cefepime  2 gram  

 
Flakon 966.5 

       
500.0
0  483,250 

   41  
     
9  

 Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em  

 
Levofloxa
cin  

 5mg/ml- 
100ml  

 
Flakon 585 

       
500.0
0  292,500 

 249  
   
33  

 
Metaboliz
mi dhe 
trakti 
tretes  

 
Magneziu
m sulfate  

 2.5 g -10 
ml  

 
Flakon 54 

    
1,000
.00  54,000 

 430  
   
48  

 Sistemi 
nervor  

 
Sevoflura
n   250 ml  

 
Flakon 21,387 

           
5.00  106,935 

Vlera 
Totale pa 
TVSH 936,685 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   24.02.2016 ora 12:00, ne Drejtorine e sherbimit 
spitalor Korce, kati pare zyra nr 2. 
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7. Data e lidhjes se kontrates:    08.03.2016 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “MEGAPHARM”  
Adresa:   Rr “Artan Lenja” Nr 10/14 - Tiranë përfaqësuar nga z. Rasim Hamzaraj. 
 
NIPT:  J 61814028 F 
 

QENDRA SOCIALE’’SHTEPIA E PERBASHKET’’ 
 
1.  autoriteti kontraktor qendra sociale’’shtepia e perbashket’ ish uzina mekanike laprake tirane 
 mobil/0672064640 
 
2.lloji  i procedures se prokurimit negocim pa shpallje paraprake te njoftimit  
 (  Furnizim me ushqim catering per njerez ne nevoje) 
 
3.FONDI LIMIT(nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Me fond limit 733315(shtateqind e tridhje e tre mije e treqind e pesembedhjete )lek pa tvsh 
Ose 879978(teteqind e shtatedhje e nente mijee e nenteqind e shtatedhje e tete)lek me tvsh  
 
4.VLERA TOTALE E KONTRATES (nqs se ka lote e ndare sipas loteve)  
726.000(shtateqind e njezete gjashte mije )pa tvsh   
871.200(teteqind e shtatedhjet e nje mije e dyqind )   me tvsh   
 
5.DATA E LIDHJES SE KONTRATES 
09.03.2016 
 
6.KONTRAKTORI  (adresa.NIPT ) 
SHPRESA  sh.p.k 
Bul.Gjergj Fishta,kulla 2 Tirane tel/042274218 
 

REPARTI  I POLICISE NSH TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel : Reparti  i Policise NSH Tirane 
                                                              Vaqarr Kombinat, Tiranë        
                                                               tel : 0694101744 
Lloji i procedurës së prokurimit  :   “ Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ”  
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 
 
 “Blerje sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi” 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  
“sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi” me fondin limit 4,549,066 leke pa TVSH  
Burimi i financimit :   Buxheti i shtetit 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve)  :   
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“Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi”, me vlerën Vlera 5,233,140 (pese milion e dyqind e tridhjet e 
tre mije e nenteqind e dyzete)Leke  me T.V.SH.leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës       11.03.2016 
 Kontratori adresa,nipt:   
“SHPRESA” sh.p.k  me  adresë: Bulevardi Gjergj  Fishta, Kulla Nr.2. Tirane Tel.0692065400 me numer 
NIPTI  K 67917301 H 
        

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has, rruga e spitalit, qyteti Krume, Rrethi Has. 
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: “Me negocim pashpallje paraprake te njoftimit te kontrates”. 
 
Objekti i kontrates shtese eshte: “Sherbimi i ruajtjes, sigurise fizike dhe verifikim i sinjalit te alarmit ne 
Spitalin Has deri ne lidhjen e kontrates se re per vitin 2016” 
 
Fondi limit eshte:  450000 leke pa TVSH. 
 
Vlera e totale kontrates eshte: 539881 leke. 
 
Data e lidhjes se kontrates eshte: 01.03.2016 
 
Operatori ekonomik fitues eshte: TREZHNJEVA SHPK TROPOJE, me numer nitpi K19303605O.  
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR HAS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 
Adresa   Rruga e Spitalit, qyteti Krume, rrethi Has 
Tel/Fax  +35521422026 
E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet s’ka 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës “Blerje medikamente per plotesimin e nevojave deri ne date 15 prill 2016” 
 
4. Fondi limit: 814500 leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 813500   (me TVSH) Monedha leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 09.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
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Emri    Medikamenta shpk  
Adresa   Rruga I.Buziqi prane klinikes othodokse  
Nr. NIPT                     K41420001V 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR HAS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 
Adresa   Rruga e Spitalit, qyteti Krume, rrethi Has 
Tel/Fax  +35521422026 
E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet s’ka 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës “Blerje materiale mjekimi per plotesimin e nevojave deri ne date 15 prill 2016” 
 
4. Fondi limit: 283917 leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 339889.2   (me TVSH) Monedha leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 07.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Euromed shpk  
Adresa   Bulevardi ”Bajram Curri”, prane Maternitetit te Ri, Tirane  
Nr. NIPT                     K71718012P 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë, 
Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
 3-Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Hemodinamikës” i 
ndarë në lote:  
Loti 2 “Aksesorë për elektrofiziologjikun”. 
 
4- Fondi limit:  554 300 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH 
 
5- Vlera totale e kontratës: 554 300 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH dhe 665 
160 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 
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6-  Data e lidhjes së kontratës: 11.03.2016 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “Biometric Albania” sh.p.k , përfaqësuar nga  Z. Artur Kadareja,  
me NIPT J61827062E dhe adrese: Rruga “Vëllazën Huta”, pall.i ri, Vila Park, kati 6 - Tiranë. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR  TIRANË 
 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 
Adresa  Bulevardi “ Gjergj Fishta", Tiranë 
Tel/Fax  Tel/Fax: 22 471 68   
E-mail  emalitarama@hotmail.com 
Faqja në Internet www.gjykatatirana.gov.al 
 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ruajtja me roje private e godinës se Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor  Tiranë, jashtë orarit zyrtar te punës si dhe  në ditet e festave zyrtare dhe te Pushimit”. 
 
4. Fondi limit: 1 968 233  (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e tridhjete e tre) 
lekë Pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 

2 358 714 ( dy million e treqind e 
pesedhjete e tete mije e 
shtateqind e katermbedhjete) leke 
(me TVSH) 

Monedha lek 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 7.02.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit : “Ales”  shpk   Tirane, Nipt (K- 
72117028-D)  Njesia Bashkiake Nr. 5 Rr: “Sulejman Delvina” Pall. Lura   
(Sigma) Ap. Nr. 4 Tirane. Perfaqesues ligjor i shoqerise, z. Vasil Mertiri  
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

Address:Rruga “Jakup Bicaku “Librazhd +355 (0)514 2372:fax 3460 e-mail 
spitalilibrazhd@yahoo.com 
 
Shtojca 21/1 
 [ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa botim paraprak te njoftimit te kontrates. 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale mjekimi konsumabel dhe kirurgjikale per 
nevojat e institucioneve spitalore (MM1)”-kontrate shtese., 
4. Fondi limit 237627 lek (dyqindetridhjeteshtatemijeegjashteqindenjezeteshtate ) pa TVSH 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera               285096   (me TVSH) Monedha lek 
    

6.Data e lidhjes se kontrates: .02.2016 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri            ” Biomtrik Albania "shpk    
Adresa           Rruga “Vllezenit Huta”Pallati I RimVila Park kati 6Tirane 
Nr. NIPT                  NIPT- J61527062E 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
2. Lloji i Procedures së Prokurimit:             Procedure me negocim pa botim 
 
3. Objekti i Prokurimit:             “Blerje materiale mjekimi për nevojat spitalore, Spitali 
Korçë, e ndarë në lote, “MM 1 MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME” DHE MM2 
“MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 
 
4.  Fondi limit është:          3,108,726 (tremilion e njeqind e tetemije e treqind e shtateqind e njezete e 
gjashte) leke pa TVSH, ose 3,730,471.2 (tremilion e shtateqind e tridhjete mije e katerqind e 
shtatedhjete e nje pik dy) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
MM1 “MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 
Cmimi/njesi  

 Sasia 
per 
nevoja 
deri ne 
15 prill 
2016  Vlera  
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  1. GARZA BENDE          

Loti 2 Bende 10 cm x 10 m 
100% pambuk 
absorbent, dendesia 
24x20 

cope 
          36.00  

        
2,000  

72000 
  2- sisteme doreza     0 

Loti 1 

Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni 
trasparente dhe 
fleksibel e 
pershtatshme si per 
shishet edhe per 
qeset e infuzionit, e 
pajisur me  valvol 
ajrimi + filter + age  
, luer luck  + 
bashkuese e gomuar 
ne forme "Y" ose 
"flashball"  , me PP 
flow rregullator , 20 
pika / 1ml , e 
paketuar me qese te 
sterilizuar . cope           18.00  20000 360000 

Loti 2 Doreza ekzaminimi (ndare 
sipas numrit) 

Josterile , me latex 
natyral , me puder , 
me permasat : cope             5.76  20000 115200 

    X-S               5.76    0 
    S.               5.76    0 
    M.               5.76    0 
    L.               5.76    0 

  
 3- Materiale mjekimi per 
respirim, aspirim, infuzion 
, kirurgji          0 

Loti 
23 

Maska per terapi CPAP 
Madhesi e 
adoptueshme nga 
masa S deri ne L 

 cope  
  15,600.00  10 156000 

Loti 
24 

 Lageshtues per CPAP   Me tub konektor   cope  
  17,400.00  10 174000 

Loti 
42 

Tuba endotrakeale adult 
ID 5.5mm-8.5mm, 
nazal/oral, me 
ballon 

cope 
       126.00  200 25200 

Loti 
52 

Tub endotrakeal 7.5 
ID 7.5 mm, nazo-
oral, me ballon 

cope 
       126.00  100 12600 

Loti 
53 

Tub endotrakeal 8.0 
ID 8.0mm, nazo-
oral, me ballon 

cope 
       126.00  100 12600 

  
4- Materiale konsumi per monitorim - 
diagnostike 

  
    0 
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Loti 1 Leter printeri ECHO   cope     1,374.00  20 27480 
            0 
Loti 3 Leter printeri EKG    cope                  -      0 
  1-3 kanale            222.00    0 
  3-kanale            456.00  200 91200 
  6- kanale            768.00    0 

Loti 7 
Elektroda monitorimi 
EKG 

Elektroda 
monitorimi 
njeperdorimeshe  

cope 
          50.40  

2000 
100800 

Loti 
12 

Spatula ( druri ) 
Sterile, e paketuar 
individualisht 

cope 
            3.90  

4000 
15600 

 
 
MM2 “MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 Cmimi 
/njesi  

 Sasia 
per 
nevoja 
deri ne 
15 prill 
2016  Vlera  

  

1- Materiale 
mjekimi per 
Anestezi -
reanimacion       

  

  

Loti 1 
Kanjule 
intravenoze  14G , me valvol cope 

            
33.60  

  
  

    16G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    18G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    20G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    22G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    24G, me valvol cope 
            
42.00  

        
1,500  63000 

Loti 
16 Qese urine  2000ml, me valvol cope 

            
37.20  

           
500  18600 

Loti 
17 

Qese urine 
pediatrike 1000ml, me valvol cope 

            
42.00  

           
500  21000 

  
2- Shiringa, 
Age       

  
  

Loti 1 
Shiringa 
50cc  

Shiringe nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 20 G , 3 

cope 
            
27.60  

        
1,000  27600 
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pjese, 

Loti 2 
Shiringa 
20cc 

Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 20 G , 3 
pjese, 

cope             
12.24  

      
35,000  

428400 

Loti 3 
Shiringa 
10cc 

Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 21 G , 3 
pjese,  

cope               
7.56  

      
25,000  

189000 

Loti 4 Shiringa 5cc
Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 22 G , 3 
pjese,  

cope               
5.28  

      
30,000  

158400 

Loti 5 Shiringa 2cc  
Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 23G , 3 
pjese,  

cope               
4.86  

      
20,000  

97200 
Loti  3- Materiale nje perdorimeshe per kirurgji         

Loti 1 
Perparese 
kirurgu 
sterile 

Perparese kirurgu me peshe 
jo me pak se 55 g / cm2. , 
me fundin e kraheve 8 cm te 
thurura ,  me jake rrethore, 
me kemishe me materjal PP , 
e sterilizuar , me permasat  L 
; XL ; XXL. ngjyre jeshile 
ose blu 

Cope 

          
204.00  

           
200  

40800 

  

4- 
Dezifektant
e Mjekesore 
dhe 
Kirurgjikale 

    

  

  

  

Loti 1 

Dezinfektan
t 
instrumenta
sh me baze 
Glutaraldeh
yde-
Formaldehy
de  

Per dezinfektimin manual te 
instrumenteve kirurgjikale, 
perfishire endoskopet dhe 
fibroskopet. Te kete efekt 
baktericid, fungicid, 
tuberkulocid, antiviral 
(perfshire HBV/HIV)Te 
furnizohet si komplet me 
solucion e pa - aktivizuar 
dhe aktivizuesin per 
perzierjen dhe perftimin e 
solucionit te gatshem per 
perdorim.Permbajtja: min. 
2% glutaraldyhe, etj. Te 
furnizohet si solucion i 
gatshem per perdorim (max 
5 litra / ene). Te kete 
referenca perdorimi nga 

litra 

          
623.64  

              
50  

31182 
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firmat e njohura te 
endoskopeve dhe 
fibroskopeve 

Loti 2 
Solucion i 
koncentruar 
enzimatik  

Per pastrimin e mbetjeve ne 
intrumentat mjekesore-
kirurgjikale, vecanerisht 
endoskopet dhe instrumentat 
mjekesore dhe kirurgjikale 
me pjese te levizeshme dhe 
lumene te vegjel.Te kete 
baze enzimatike. Te 
furnizohet si koncentrat per 
tu holluar me uje ne masen 
1-3% . Te jete efektiv per 
pune ne uje me temperature 
te zakonshme (~20°) 

litra 

          
804.00  

              
50  

40200 

Loti 7  Detergjent 

Dezinfektim të shpejtë dhe 
të vazhdueshme të të gjitha 
sipërfaqeve, plane sanitare, 
dysheme, dhe objekteve. 
Dezinfektanti permban 10 % 
Didecildimetilammonio 
Cloruro dhe 2 % 
Isotiazolinone Magnesio 
Cloruro , perdoret duke u 
tretur 20 ml ne 1 liter uje 

litra 

          
672.00  

              
50  

33600 

Loti 8 
Xhel 
shumeperdo
rimsh 

Per desinfektimin e duarve 
te personelit mjekesor , 
Antiseptik i shpejte dhe 
efektiv,  i gatshem për ta 
përdorur , pa nevojen 
perdorimin e ujit per 
shplarje. Te furnizohet ne 

litra 

          
624.00  

           
200  

124800 
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ene 1 - 3  liter te pajisura me 
dozator.  

Loti 9 
Chlorhexidi
ne gluconate  

4% chlorexidine gluconate; . 
Antiseptik me efekt 
baktericid, fungicid, antiviral 
. Për kirurgët per 
desinfektimin e  duarve , 
larja e plotë e pacientëve 
përpara ndërhyrjes 
kirurgjikale, i gatshem  për 
ta përdorur 

litra 

          
708.00  

              
30  

21240 

Loti 
10 

Peroksid 
Hidrogjeni 
3%  

Peroksid hidrogjeni 3% e 
vëllimit . Për përdorim të te 
plageve te jashtëme , i 
gatshëm për ta përdorur litra 

          
204.00  

              
10  

2040 
Loti 
16 Alkool  

Alkol etilik per perdorim te 
jashtem, perqendrimi 95 % litra 

          
432.00  

           
300  129600 

  

5- Materiale 
qepes 
kirurgjikale       

  
  

  
Sutura 
mendafshi 

  
    

  
  

Loti 4 

Poliglctin 
ose PGA , 
Coated- 
USP 3- 0; 
Gjatesia e 
fijes 70-90 
cm; 
Dimensioni 
i ageve 20-
30 

 me age 1/2 rrethore   cope 

          
150.00  

           
500  

75000 

Loti 5 

Poliglctin 
ose PGA , 
Coated- 
USP 4- 0; 
Gjatesia e 
fijes 70-90 
cm; 
Dimensioni 
i ageve 20-

 me age 1/2 rrethore   cope 

          
140.40  

           
200  

28080 
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30 

  
Suture 
Polipropilen
i 

    
  

  
  

  

Mesh 
kirurgjikal 
per hernia-
laparaskopi. 

    

  

  

  

Loti 3 
Mesh e 
vogel 

Pjeserisht e absorbueshme 
(90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; pesha e 
meshes < 30 g/m2, 
siperfaqja jo me pak se 
150cm2 

cope 

      6,175.20  

              
20  

123504 

Loti 4 
Mesh e 
madhe 

Pjeserisht e absorbueshme 
(90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; pesha e 
meshes < 30 g/m2, 
siperfaqja jo me pak se 
900cm2, porozitet > 75 
mikron 

cope 

      7,920.00  

              
20  

158400 
 
5. Vlera e shpallur fituese :     1,115,030 (njemilion e njeqind e pesembedhjete 
mije e tridhjete)  leke pa TVSH, ose 1,338,036 (njemilion e treqind e tridhjete e tete mije e tridhjete e 
gjashte) leke me TVSH, per “Blerje materiale mjekimi për nevojat spitalore, Spitali Korçë, e ndarë në 
lote, MM 1 MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME, dhe ne shumen 724,040 (shtateqind e 
njezete e kater mije e dyzete)leke pa TVSH, ose 868,848 (teteqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind 
e dyzete e tete) leke me TVSH per  MM2 “MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE 
KIRURGJIKALE” 
 
 
MM1 “MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 Sasia per 
nevoja 
deri ne 15 
prill 2016  

Cmim/nje
si 
Euromed Euromed 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           317/416  

 

  1. GARZA BENDE        

Loti 2 Bende 10 cm x 10 m 
100% pambuk 
absorbent, dendesia 
24x20 

cope 
        
2,000  

34.9 69,800 
  2- sisteme doreza     

Loti 1 

Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni 
trasparente dhe 
fleksibel e 
pershtatshme si per 
shishet edhe per qeset 
e infuzionit, e pajisur 
me  valvol ajrimi + 
filter + age  , luer luck  
+ bashkuese e gomuar 
ne forme "Y" ose 
"flashball"  , me PP 
flow rregullator , 20 
pika / 1ml , e paketuar 
me qese te sterilizuar . cope 20000 17.2 344,000 

Loti 2 Doreza ekzaminimi (ndare 
sipas numrit) 

Josterile , me latex 
natyral , me puder , 
me permasat : cope 20000 5.2 104,000 

    X-S       
    S.       
    M.       
    L.       

  
 3- Materiale mjekimi per 
respirim, aspirim, infuzion 
, kirurgji          

Loti 23 Maska per terapi CPAP 
Madhesi e 
adoptueshme nga 
masa S deri ne L 

 cope  
10 15,150 151,500 

Loti 24  Lageshtues per CPAP   Me tub konektor   cope  10 16,893 168,930 

Loti 42 Tuba endotrakeale adult 
ID 5.5mm-8.5mm, 
nazal/oral, me ballon 

cope 
200 122 24,400 

Loti 52 Tub endotrakeal 7.5 
ID 7.5 mm, nazo-oral, 
me ballon 

cope 
100 122 12,200 

Loti 53 Tub endotrakeal 8.0 
ID 8.0mm, nazo-oral, 
me ballon 

cope 
100 122 12,200 

  4- Materiale konsumi per monitorim - diagnostike       
Loti 1 Leter printeri ECHO   cope 20 1,300 26,000 
            
Loti 3 Leter printeri EKG    cope     
  1-3 kanale         
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  3-kanale     200 456 91,200 
  6- kanale         

Loti 7 
Elektroda monitorimi 
EKG 

Elektroda monitorimi 
njeperdorimeshe  

cope 2000 
48 96,000 

Loti 12 Spatula ( druri ) 
Sterile, e paketuar 
individualisht 

cope 4000 
3.7 14,800 

 
Totali pa TVSH  1,115,030 

 
TVSH  223,006

 
Totali me TVSH  1,338,036 

 
 
 
MM2 “MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 
 Sasia per 
nevoja deri ne 
15 prill 2016  Cmim/njesi 

Euromed Euromed 

  

1- Materiale 
mjekimi per 
Anestezi -
reanimacion     

  

    
Lo
ti 
16 Qese urine  

2000ml, me 
valvol cope 

           500  
36 18,000 

Lo
ti 
17 

Qese urine 
pediatrike 

1000ml, me 
valvol cope 

           500  
40 20,000 

Lo
ti  

3- Materiale nje perdorimeshe per 
kirurgji   

  
  

Lo
ti 1 

Perparese 
kirurgu sterile 

Perparese kirurgu 
me peshe jo me 
pak se 55 g / cm2. 
, me fundin e 
kraheve 8 cm te 
thurura ,  me jake 
rrethore, me 
kemishe me 
materjal PP , e 
sterilizuar , me 
permasat  L ; XL 
; XXL. ngjyre 

Cope            200  

198 39,600 
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jeshile ose blu 

  

4- 
Dezifektante 
Mjekesore 
dhe 
Kirurgjikale 

      

  

Lo
ti 1 

Dezinfektant 
instrumentash 
me baze 
Glutaraldehyd
e-
Formaldehyde  

Per dezinfektimin 
manual te 
instrumenteve 
kirurgjikale, 
perfishire 
endoskopet dhe 
fibroskopet. Te 
kete efekt 
baktericid, 
fungicid, 
tuberkulocid, 
antiviral 
(perfshire 
HBV/HIV)Te 
furnizohet si 
komplet me 
solucion e pa - 
aktivizuar dhe 
aktivizuesin per 
perzierjen dhe 
perftimin e 
solucionit te 
gatshem per 
perdorim.Permbaj
tja: min. 2% 
glutaraldyhe, etj. 
Te furnizohet si 
solucion i 
gatshem per 
perdorim (max 5 
litra / ene). Te 
kete referenca 
perdorimi nga 
firmat e njohura 
te endoskopeve 

litra               50  

605 30,250 
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dhe fibroskopeve 

Lo
ti 2 

Solucion i 
koncentruar 
enzimatik  

Per pastrimin e 
mbetjeve ne 
intrumentat 
mjekesore-
kirurgjikale, 
vecanerisht 
endoskopet dhe 
instrumentat 
mjekesore dhe 
kirurgjikale me 
pjese te 
levizeshme dhe 
lumene te 
vegjel.Te kete 
baze enzimatike. 
Te furnizohet si 
koncentrat per tu 
holluar me uje ne 
masen 1-3% . Te 
jete efektiv per 
pune ne uje me 
temperature te 
zakonshme 
(~20°) 

litra               50  

800 40,000 

Lo
ti 7 

 Detergjent 

Dezinfektim të 
shpejtë dhe të 
vazhdueshme të 
të gjitha 
sipërfaqeve, plane 
sanitare, 
dysheme, dhe 
objekteve. 
Dezinfektanti 
permban 10 % 

litra               50  

652 32,600 
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Didecildimetilam
monio Cloruro 
dhe 2 % 
Isotiazolinone 
Magnesio Cloruro 
, perdoret duke u 
tretur 20 ml ne 1 
liter uje 

Lo
ti 8 

Xhel 
shumeperdori
msh 

Per desinfektimin 
e duarve te 
personelit 
mjekesor , 
Antiseptik i 
shpejte dhe 
efektiv,  i 
gatshem për ta 
përdorur , pa 
nevojen 
perdorimin e ujit 
per shplarje. Te 
furnizohet ne ene 
1 - 3  liter te 
pajisura me 
dozator.  

litra            200  

605 121,000 

Lo
ti 9 

Chlorhexidine 
gluconate  

4% chlorexidine 
gluconate; . 
Antiseptik me 
efekt baktericid, 
fungicid, antiviral 
. Për kirurgët per 
desinfektimin e  
duarve , larja e 
plotë e pacientëve 
përpara 
ndërhyrjes 
kirurgjikale, i 
gatshem  për ta 
përdorur 

litra               30  

687 20,610 

Lo
ti 
10 

Peroksid 
Hidrogjeni 
3%  

Peroksid 
hidrogjeni 3% e 
vëllimit . Për 
përdorim të te 
plageve te 
jashtëme , i 
gatshëm për ta 
përdorur litra 

              10  

198 1,980 
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Lo
ti 
16 

Alkool  

Alkol etilik per 
perdorim te 
jashtem, 
perqendrimi 95 % litra 

           300  

420 126,000 

Lo
ti 3 

Mesh e vogel 

Pjeserisht e 
absorbueshme 
(90-120 dite) me 
perberje 
polipropilen dhe 
PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; 
pesha e meshes < 
30 g/m2, 
siperfaqja jo me 
pak se 150cm2 

cope               20  

6,000 120,000 

Lo
ti 4 

Mesh e madhe 

Pjeserisht e 
absorbueshme 
(90-120 dite) me 
perberje 
polipropilen dhe 
PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; 
pesha e meshes < 
30 g/m2, 
siperfaqja jo me 
pak se 900cm2, 
porozitet > 75 
mikron 

cope               20  

7,700 154,000 
Totali pa TVSH  724,040 
TVSH  144,808 
Totali me TVSH  868,848 

 
6. Data e lidhjes së kontratës:   09.03.2016 
 
7. Operatori ekonomik kontraktues:    “EUROMED”, me adresë “Blv “Bajram Curri”, prane 
Maternitetit te Ri Tiranë përfaqësuar nga z/ Engjëll HOXHA.  
NIPT:  K71718012P 
 

BASHKIA FIER 
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Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI               
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates. 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Kontrate shtese ne objektin  Rikonstruksion i 
shkolles se mesme Janaq Kilica, Fier” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga Buxheti i Bashkise: 4 131 968 lekë  
                                                            
Vlera totale e kontratave (me TVSH)  :    4 958 361 lekë. 
                                                                
Data e lidhjes se kontrates :  26/02/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       Bashkimin e Operatoreve “Kola Invest shpk Fier + Kupa shpk Tirane” 
Lagja Kryengritja; Rruga Aulona; Kompleksi Apollon; Pallati nr.7; NIPT-it K93103401G numri i NIPTI 
K51615512C 
                                          

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 
 
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar  
            
1. Autoriteti  kontraktor   Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore  
  Rruga e Dibrës, Nr.359/1, Tiranë, +355 42372892 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit:   Me negocim pa botim paraprak të 
njoftimit të kontratës    
  
3. Objekti i  prokurimit: “Shërbimi privat i sigurisë fizike me roje, për periudhën shkurt-  mars 
2016” 
 
4. Fondi limit:     381.875 lekë (pa TVSH)  
    
5. Vlera totale e kontratës:   377250 lekë (pa TVSH) 
          
6. Data e lidhjes së kontratës:   29.05.2016 
 
7. Kontraktuesi, adresa, nipt:  Çullhaj sh.p.k; 
     Rruga:“Ilia Shyti”, Nd.20,H 1, Tiranë  
NIPTI: K31514015J  
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 
LUSHNJE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnje, Lagjia “Çlirimi”, 
Rruga “Qemal Stafa”, Lushnje, Nr.tel.035222494. 
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Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negociim, pa shpallje paraprake të njoftimit.   
 
Objekti i prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të Prokurorisë pranë 
Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnjë dhe të Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnjë 
 
Fondi Limit: 175 192,1 (njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy presje një) Lekë 
pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontratës: 162 970,203 (njëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e nëntëqind e shtatëdhjetë presje 
dyqind e tre) Lekë pa TVSH. 
 
Data e Lidhjes së Kontratës: 26.02.2016. 
 
Kontraktori: “Myrto Security Sh.P.S.F.” sh.p.k, me seli në Lagjia “Apollonia”, Rruga “Brigada e 11 
Sulmuese”, Fier, me NIPT K23323401N. 
  

SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINÇI 
ELBASAN 

 
1- Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
2- Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve apo 
mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje Buke Gruri per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan”. 
 
4- Fondi limit: 925 600 leke pa TVSH, (nenteqind e njezet e pesemije e gjashteqind). 
-Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
5- Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 920 400 leke pa tvsh (nenteqind e njezet mije e katerqind). 
   
6- Data e lidhjes se kontrates: data 09.03.2016.   
 
7- Kontraktori:  “ARDIANA SADIKU”, Adrese: Lagjia Emin Matraxhiu, Dyqani 50m larg konviktit te 
Pedagogjikes, Elbasan , Nipt “L23411201O”. 
 

GJYKATA E APELIT GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor  (adresa, nr. Telefonii) :  Gjykata e Apelit Gjirokaster ,Qafa e pazarit, Tel. 
084262568. 
 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit : “Procedure me negocim,pa shpallje paraprake te njoftimit”. 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           325/416  

 

 
Objekti i Prokurimit:   “Sherbim me roje private te godines se Gjykates Apelit Gjirokaster  
 
Fondi Limit 151086  leke (Njeqint e pesedhjet e nje mije e tetedhjet e gjashte)lekepa TVSH. 
                     181304 leke (Njeqint e tetedhjet nje mije e treqint e kater)leke me TVSH  
                           
Vlera e kontrates  per nevoja te fillim vitit   
                      151086  leke (Njeqint e pesedhjet e nje mije e tetedhjet e gjashte)lekepa TVSH. 
                     181304 leke (Njeqint e tetedhjet nje mije e treqint e kater)leke  me TVSH  
                           
Data e lidhjes se kontrates.:   01.02.2016. 
 
Kontraktori:     : Shoqeria  “Anakonda “ shrsf ,Edmir Shehu  ,Adresa ;Gjirokaster   
                                                      NIPT K29009508I 
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 
 
1-Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan 
adresa: Elbasan.  
nr.tel: Fax. 355 542 58645      
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
3-Objekti i prokurimit: “BLERJE USHQIME PER NEVOJAT SPITALORE ” 
 
4-Fondi limit: 1.137.271 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtatemije e dyqind e shtatedhjete e nje) leke 
pa tvsh. 
 
5-Vlera totale e kontrates: 1.137.002 (njemilion e njeqind e tridhjete e shtatemije e dy)  leke (pa tvsh).  
 
6-Data e lidhjes se kontrates: 07.03.2016. 
 
7-Kontraktori: “BIKADE”  
Adresa Lagja “Re” Rruga 10 Korriku Elbasan 
Nipt: J73312236L 
 

G A R D A  E  R E P U B L I K Ë S 
 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa,nr.tel:  Garda e Republikës, Rruga “Elbasanit” Pallati i  
          Brigadave Tiranë  Nr.Tel/Fax: 04 2 372 152  
 
Lloji i proçedurës se prokurimit:  Me negocim pa shpallje paraprake të   njoftimit 
                                                       
Objekti i prokurimit:   ” Shërbime profilaktike për mjetet e reja (Hyndai)” 
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Vlera totale e kontratës:              621.120 lekë (pa TVSH)  
 
Vlera totale e kontratë:               745.344 lekë (me TVSH) 
 
Data lidhjes kontratës:   07.03.2016   
 
Kontraktori fitues:                           Shoqëria: “Hyundai Auto Albania” sh.p.k me NIPT                                          
                                                 K62420006T, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës,  
                                                Kilometri 1, godina    4 kate, Kashar, Tiranë. 
 
                           

G A R D A  E  R E P U B L I K Ë S 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa,nr.tel:  Garda e Republikës, Rruga “Elbasanit” Pallati i  
          Brigadave Tiranë  Nr.Tel/Fax: 04 2 372 152  
 
Lloji i proçedurës se prokurimit:    Me negocim pa shpallje paraprake të  njoftimit 
                                                         
Objekti i prokurimit:  ”Blerje materiale për ndërlidhjen”                                                                                             
 
Vlera totale e kontratës:              398.800 lekë (pa TVSH)  
 
Vlera totale e kontratë:               478.560 lekë (me TVSH) 
 
Data lidhjes kontratës:   10.03.2016   
 
Kontraktori fitues:                     Shoqëria“JUPITER GROUP”sh.p.k, NIPT K91306035G 
                                                  Adresa: Tirane, Njesia bashkiake nr 9, Rruga: Haxhi  Dalliu,  
                                                     ndertese private nr 6, kati 1 dhe bodrum, hyrja 13. 
 

SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINÇI 
ELBASAN 

 
1- Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
2- Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve apo 
mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale pastrimi per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik Dinci, 
Elbasan”.  
 
4- Fondi limit: 3,495,007.5 leke pa TVSH, ( tremilion e katerqind e nentedhjete e pesemije e shtate 
presje  pese). 
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-Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
5- Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 3.490.005 leke pa tvsh (tremilion e katerqind e nentedhjete mije e 
pese). 
   
6- Data e lidhjes se kontrates: data 03.03.2016.   
 
7- Kontraktori:  “AN & RA“ shpk, me adrese; Njesia nr.9, rruga Asim Vokshi, Godina 165, Hyrja 1, 
Kati 2, Apartamenti 6, Tirane, me NIPT K12205001I. 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 
K O R Ç Ë 

 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore 
“Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             Me negocim pa botim 
                                      
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë 
në lote. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara)          9,241,435 (nentemilion e dyqind e dyzete e nje mije 
e katerqind e tridhjete  e pese) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, 
vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Nr.li
st  

 Nr 
Loti
t  

 Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia  
 
Cmimi/nj
esi 2016  

 Sasia   Vlera  

                

   5  
     
1  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline + acid 
clavulonic  

 1gr +200 
mg   Flakon  

            
194.56  

    
2,000.0
0  

             
389,118 

 15  
     
2  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  

            
110.54  

    
5,000.0
0  

             
552,724 

 17  
     
3  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefepime   2 gram   Flakon  

            
966.89  

       
500.00  

             
483,445 

 18  
     
4  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  

            
309.26  

    
1,000.0
0  

             
309,260 

 20  
     
5  

 Anti-
infektive te  Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

            
153.29  

    
3,000.0

             
459,866 
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pergjithshem  0  

 21  
     
6  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

            
246.15  

       
500.00  

             
123,073 

 29  
     
7  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine  

 100 
mg/10ml   Ampule  

              
47.46  

    
2,000.0
0  

               
94,921  

 35  
     
8  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  

            
295.65  

         
50.00  

               
14,783  

 41  
     
9  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

            
589.57  

       
500.00  

             
294,786 

 47  
   
10  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Metronidazole  

 500 mg - 
100 ml   Flakon  

            
117.91  

    
3,100.0
0  

             
365,535 

 48  
   
11  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Moxifloxacine  

 400 mg - 
250 ml   Flakon  

         
2,808.72  

       
100.00  

             
280,872 

 55  
   
12  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 Piperacilline + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg   Flakon  

            
734.02  

       
100.00  

               
73,402  

 57  
   
13  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Serum antitetanik (SAT)  

 250 
IU/1ml   Ampule  

         
1,176.20  

       
500.00  

             
588,098 

 58  
   
14  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem   Serum antivipera   5 ml   Ampule  

         
3,566.91  

         
10.00  

               
35,669  

 75  
   
15  

 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

              
65.84  

       
100.00  

               
6,584  

 76  
   
16  

 Anestezi 
reanimacion   Isofluran   100 ml   Flakon  

         
4,455.66  

         
40.00  

             
178,227 

146  
   
17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

            
115.83  

       
200.00  

               
23,167  

153  
   
18  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone   25 mg/2ml  Ampule  

            
172.70  

    
3,000.0
0  

             
518,100 

180  
   
19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Glucose  

 5% - 500 
ml   Flakon  

              
88.44  

    
6,100.0
0  

             
539,458 
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182  
   
20  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STA
RCH 
(HYDROXYETHYLSTA
RCH, HES medium 
molecular) Degree of 
substitution 0.43 - 0.55 
Average molecular weight 
Mw 200 000 + SODIUM 
CHLORIDE 

(100g/1000
ml + 
9g/1000ml)
- 500 ml  Flakon  

         
1,713.00  

         
30.00  

               
51,390  

183  
   
21  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Heparine me peshe 
molekulare te ulet  

4000UI/500
0 UI/  
5700UI 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

            
399.23  

    
1,000.0
0  

             
399,230 

186  
   
22  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Human albumine  

 20%-
50ML   Flakon  

         
3,867.59  

         
20.00  

               
77,352  

191  
   
23  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Human hepatit b 
imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml   Flakon  18,802.80 20.00 

             
376,056 

196  
   
24  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Interferon Alfa-2 Beta  

 18MIU/1.2 
ml   Flakon  

       
11,791.44  

         
10.00  

             
117,914 

200  
   
25  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Potassium chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

203  
   
26  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium bikarbonate  

 0.84 gr -10 
ml   Ampule  

              
51.59  

    
2,000.0
0  

             
103,175 

204  
   
27  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 500 
ml   Flakon  

              
76.64  

  
10,000.
00  

             
766,444 

205  
   
28  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0,9%-
1000ml   Flakon  

            
159.00  

    
2,000.0
0  

             
318,000 

206  
   
29  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 10% - 10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  
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208  
   
30  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 250 
ml   Flakon  

              
85.49  

    
8,000.0
0  

             
683,904 

214  
   
31  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  

              
49.82  

       
500.00  

               
24,909  

240  
   
32  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Insuline Glargine   100UI/ML 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

         
1,166.25  

         
30.00  

               
34,988  

249  
   
33  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Magnezium sulfate  

 2.5 g -10 
ml   Flakon  

              
54.06  

    
1,000.0
0  

               
54,063  

264  
   
34  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Ranitidine  

 50 mg/ 2 
ml   Ampule  

                
18.6  

      
3,500.0  

               
65,176  

271  
   
35  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  

              
54.00  

    
1,100.0
0  

               
59,400  

290  
   
36   Psikiatria   Haloperidol    5 mg/ 1 ml  Ampule  

              
46.85  

         
10.00  

               
469  

296  
   
37  

 
Antituberkul
are   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  Ampule  

         
5,181.00  

         
20.00  

             
103,620 

297  
   
38  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Adrenaline  

 0.1 mg -1 
ml   Ampule  

              
45.64  

       
300.00  

               
13,692  

298  
   
39  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Amiodaron  

 150 
mg/3ml   Ampule  

            
102.21  

       
200.00  

               
20,442  

325  
   
40  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml   Ampule  

              
96.99  

         
30.00  

               
2,910  

354  
   
41  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Protamine sulfat   50mg/5ml   Ampule  

            
508.79  

         
50.00  

               
25,439  

383  
   
42  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Vecuronium    10 mg/ml   flakon  

         
1,411.63  

         
50.00  

               
70,582  

389  
   
43  

 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  

            
324.00  

           
5.00  

               
1,620  

396  
   
44  

 Sistemi 
nervor   Codeine   15 mg   Tablete  

              
11.70  

    
1,000.0
0  

               
11,700  
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413  
   
45  

 Sistemi 
nervor   Midazolam   15 mg/3 ml  Ampule  

            
156.18  

       
100.00  

               
15,618  

422  
   
46  

 Sistemi 
nervor   Paracetamol    1gr   Ampule  

            
180.21  

    
1,000.0
0  

             
180,209 

429  
   
47  

 Sistemi 
nervor   Propofol   10mg/ml   Ampule  

            
360.42  

       
100.00  

               
36,042  

430  
   
48  

 Sistemi 
nervor   Sevofluran   250 ml   Flakon  

       
21,387.78  

           
5.00  

             
106,939 

442  
   
49  

 Sistemi 
respirator   Carbocisteine   5gr/100 ml   Flakon  226.8 300 

               
68,040  

462  
   
50  

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Loperamid   2 mg   tablete  

                
8.86  

       
500.00  

               
4,428  

Vlera Totale 
pa TVSH 

9,241,4
35 

 
5. Vlera e shpallur fituese :     1,807,700 (njemilion e teteqind e shtate mije e 
shtateqind) lekë pa TVSH. 
TRIMED 
 

Nr.list  
 Nr 
Lot
it  

 Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia 

 
Cmimi
/ 
njesi  

 Sasia  Trimed 

   15  
     
2  

 Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em  

 
Cefazoline 
sodium   1 gram  

 
Flakon 96.5 

    
5,000.
00  482,500 

 204  
   
27  

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

 Sodium 
Chloride  

 0.9% - 
500 ml  

 
Flakon 76.6 

  
10,000
.00  766,000 

 208  
   
30  

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

 Sodium 
Chloride  

 0.9% - 
250 ml  

 
Flakon 69.9 

    
8,000.
00  559,200 

Vlera 
Totale pa 
TVSH 

1,807,70
0 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   24.02.2016 ora 12:00, ne Drejtorine e sherbimit 
spitalor Korce, kati pare zyra nr 2. 
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7. Data e lidhjes se kontrates:    11.03.2016 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  TRIMED  
Me adresë “Autostrada Tirane – Dures km 10 Kashar - Tiranë përfaqësuar nga znj/Gentiana Peposhi. 
 
NIPT: K 51612031 J 
 

DREJTORIA E SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
 
1.Autoriteti Kontraktor,Adresa nr.tel.  Drejtoria e Sigurimeve Shoqerore Fier 
 Adresa: Lagja:”15 Tetori”,  Rruga: “Rauf Nallbani”, Fier. Tel/Fax: 034 704239 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:    “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit” .   
                    
3-Objekti i Prokurimit: Shërbimi i Ruajtjes se Objekteve me Roje Private” 
 
4.Fondi limit: 480980 (katërqind e tetëdhjetë mijë e nentëqind  e tetëdhjetë) lekë, pa tvsh  vënë në 
dispozicion nga Buxheti i DRSSH Fier. 
 
5.Vlera totale e kontrates: 480940 (katerqind e tetedhjetemije e nenteqind e dyzete)  leke  pa TVSH dhe 
vlere totale 577128 (peseqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e njezetë e tetë) leke me tvsh (burimi 
i financimit nga buxheti i DRSSH Fier). 
 
6.Data e lidhjes se kontrates :    05.02.2016.      
 
7.Kontraktori/et,adresa,nipt: “POLSAIZ “ sh.p.k. Nipt K43313402 T   me adresë Fier. 
 
 

BASHKIA TROPOJE 
 
Adresa   SHESHI “AZEM HAJDARI”, BAJRAM CURRI 
Tel/Fax  021322373 
E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiatropoje.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negociim pa shpallje paraprake (shtese kontrate) 
 
3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i Shkolles se Mesme “Matosh Uka”  Fierze 
 
4. Fondi limit:  1 364 493 leke pa t.v.sh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 629 978   (me TVSH) Monedha leke 
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6. Data e lidhjes së kontratës 03.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    „HALILI 1“ sh.p.k. 
Adresa   Lagje “Dardania”, Bajram Curri 
Nr. NIPT                     K19303613F 
 

BASHKIA TROPOJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA TROPOJE 
Adresa   SHESHI “AZEM HAJDARI”, BAJRAM CURRI 
Tel/Fax  021322373 
E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiatropoje.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negociim pa shpallje paraprake (shtese kontrate) 
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje artikuj ushqimore per kopshtet, çerdhen dhe sektorin e sherbimeve te 
Bashkise Bajram Curri 
 
4. Fondi limit:  228 600 leke pa t.v.sh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 228 600   (me TVSH) Monedha leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 03.03.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Njesia „NAZMI MURATI“ 
Adresa   Lagje “Dardania”, Bajram Curri 
Nr. NIPT                     K39003175K 
 

BASHKIA VLORË 
 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr. Tel: 033 421 210; Fax 
033 421 205               
      
2- Lloji i procedures se prokurimit : Me negocim pa botim paraprak të njoftimit te kontrates    
                                
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje ushqime per kopshte, shkolla e cerdhe 
per muajin mars 2016”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) - 2,499,940 (dy milione e katerqind e nentedhjete e 
nente mije e nenteqind e dyzete) lekë (pa TVSH).   
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5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “ENKLEJ” shpk ne vleren 2,492,640 (dy milione e katerqind e 
nentedhjete e dy mije e gjashteqind e dyzete) lekë pa tvsh, ose 2,991,168 (dy milione e nenteqind e 
nentedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e tete) leke me tvsh.  
                   
6-Data e lidhjes se kontrates: 10.03.2016 
 
  7- Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : “ENKLEJ”, adresa: Lagj.”28 Nentori”, NIPT 
K56417201G   
 

DEGA E DOGANES TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel :           Dega e Doganes Tirane,   
                                                                           Vore,Mucaj,Tiranë, 
 
Numri i references se prokurimit :  Ref.Nr.1178  prot   date    01.02.2016 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:          Me negociim pa shpallje paraprake të kontratës 
 
Objekti i Kontratës :                                       Sherbimin e ruajtjes me roje civile 
 
Fondi limit                                                          1,942,378.19 lekë pa  tvsh 
 
Vlera totale e kontratës :                                 2,330,853,83 lekë me  tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës :                                09.02.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës :                2.72 muaj  
 
Kontraktori, adresa, nipt: “Ales” SH.P.K,Adresë : Rr. “Suljeman Delvina”, Njesia Bashkiake 
nr.5,Pll.Lura,Ap.nr.4 Tiranë. 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
       1. Autoriteti kontratktor : Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: 
(+355)   54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
                          
      2.   Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3. Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) : “Blerje produkte bulmeti per plotesimin e 
nevojave te Qendres Ekonomike te Arsimit per furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve” 
  
        4.  Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) : 427.500 (katërqind e njëzet e shtatëmijë e pesë- 
        qind) lekë (pa tvsh),  vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë.  
 
      5.   Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndare sipas loteve) :  505.020 (pesëqind e pesëmije e  
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       njëzet) lekë (me tvsh). 
  
      6.   Data e lidhjes se kontrates :   07.03.2016       
 
      7.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:     “Bikade ” sh.p.k 
           Adresa: Lagja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan 
           Nr.nipt:  : K 32521213 T. 
  

BASHKIA ELBASAN 
 
       1. Autoriteti kontratktor : Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: 
(+355)   54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
                          
      2.   Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3. Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) : “Blerje zarzavate për plotësimin e nevojave të 
Qendrës Ekonomike të Arsimit për furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve”. 
  
        4.  Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) : 155.600 ( njëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e  
       gjashtëqind) lekë (pa tvsh),  vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit (fondi i deleguar nga MAS). 
 
      5.   Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndare sipas loteve) :  181.800 (njëqind e tetëdhjetë e  
      njëmijë  e tetëqind) lekë (me tvsh). 
  
      6.   Data e lidhjes se kontrates :   07.03.2016       
 
      7.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:     “Bikade ” sh.p.k 
           Adresa: Lagja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan. 
           Nr.nipt:  : K 32521213 T. 
  
 

SPITALI RAJONAL FIER 
 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim , pa Botim Paraprak te Njoftimit te Kontrates. 
 
3. Objekti  i kontratës:  Shtese deri ne 20% te kontrates se “Shtese Kontrate per Riparimin dhe 
Mirembajtjen e Automjeteve” per nevoja  te Spitalit Rajonal Fier. 
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4. Fondi limit ne total :  338 800 ( treqind e tridhjete e tete  mije e teteqind) leke pa TVSH, ose 20% e 
kontrates se meparshme. 
 
5-  Vlera totale e kontrates : : 338 800 ( treqind e tridhjete e tete  mije e teteqind) leke pa TVSH dhe  
406 560 ( katerqind e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete)  leke me TVSH. 
 
6- Data e lidhjes se kontrates : 07.03.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ Alstezo  “sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“Kryengritja e Fierit“,Fier. 
Nr. NIPT                      Nr. J63208420N 
 

TRAJTIMI I STUDENTEVE SHA, SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor (adresa ,nr.tel, e-mail):Trajtimi i Studenteve sh.a, Shkoder,prane Universitetit 
‘’Luigj Gurakuqi”, Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates”. 
 
Objekti i prokurimit:” Ruajtja dhe sigurimi i Trajtimi i Studenteve, SHA Shkoder” 
 
Fondi limit: 1.314.126 (nje milion e treqind e katermbedhjete mije e njeqind e njezet e gjashte ) lek pa 
TVSH 
 
Burimi i financimit: Te ardhura 
 
Shpenzime  X.  
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: Nga data 08.03.2016 deri me date 31.5.2016 
Vlera totale e kontrates: 1.309.890 ( nje milion e treqind e nentemije e teteqind e nentedhjete ) leke pa 
tvsh.dhe 1.571 868 (nje milion peseqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) leke 
me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 08.03.2016 
 
Kontraktori: Shoqeria “MIRI” sh.p.k, adresa: L’Vasil Shanto, Rr. Marin Barleti, Shkoder, me nr. NIPTI- 
K46821002K 
 

KOMANDA MBËSHTETËSE 
 
  
1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 
372 
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës”, me qëllim ngritjen e memorialit më datë 15.03.2016 me rastin e ceremonisë së përvjetorit të 
viktimave të shpërthimit në Gërdec. 
3. Objekti i prokurimit:  “Punime ndërtimi i Memorialit të të rënëve në Gërdec” 
 
4. Fondi limit:   1,065,107 lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale e kontratës: 1,059,777.05 lekë me TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 07.03.2016. 
                          
7. Kontraktori adresa, nipt:     Shoqëria “GLAVENICA” shpk,   
Adresa: Lagja 5 Shkurti, Bulevardi 4 Heronjtë,godina nr.2 ,  Apartamenti nr.3, Ballsh NIPT 
K17710805A. 
                                      

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KOLONJË 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kolonjë.   
Poliklinika kati i trete, Erseke.  Nr.telefoni  0812 2 2278 ,  0812 2 2216. 
  
2. Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                      
3. Objekti i Prokurimit:  “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali Kolonje e ndare me lote (B5-
1 bar/1 lot, lot 12, lot 13)”. 
 
4.  Vlera e Kontrates bazë është:   33 820 (tridhjet e tre mije e teteqind e njezet) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 
 
Sistemi   Principi aktiv  Forme/doza   Njesia  Sasia  Cmimi Vlera  

Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Lot 12 Magnezium 
sulphate 

25%-10 ml Flakon 500 54.2 27 100 

Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Lot13 
Metoclopramid  
hydrochloride 

10 mg-2ml Ampule 280 24 6 720 

Vlera totale pa TVSH      33 820 
 
 
Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është        6 764 (gjashte mije e 
shtateqind e gjashtedhjet e kater ) lekë pa TVSH. 
  
Sistemi   Principi aktiv  Forme/doz

a  
 Njesia  Sasia  Cmimi Vlera  

Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Lot 12 Magnezium 
sulphate 

25%-10 ml Flakon 100 54.2 5420 
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Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Lot13 
Metoclopramid  
hydrochloride 

10 mg-2ml Ampule 56 24 1344 

Vlera totale pa TVSH      6 764 
   
6. Data e lidhjes së kontratës:   07.03.2016. 
 
7. Operatori ekonomik kontraktues:    MEGAPHARMA 
Me NIPT: J61814028F me adrese: rruga “Artan Lenja” Nr 10/14 Tirane perfaqesuar nga Z/Rasim 
HAMZARAJ. 
 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
 
Autoriteti Kontraktues: Universiteti i Sporteve te Tiranes , Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tirane, Tel 04 22 
66 52. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake 
 
Objekti i Prokurimit: Sherbim me Roje Civile 
 
Fondi Limit:      Buxheti  
459 360  ( katerqindepesedhjeteenentemijeetreqindegjashtedhjete)      leke  me  TVSH 
382 800 (treqindetetedhjeteedymijeeteteqind) leke   pa  TVSH 
 
Vlera e Kontrates: 
 438 570 (katerqindetridhjeteetetemijeepeqindeshtatedhjete) lekë  me TVSH 
 365 475 (treqindegjashtedhjeteepesemijeekaterqindeshtatedhjeteepese) leke pa TVSH 
 
KONTRATA:  E lidhur ne daten 11.03.2016 me nr. 213/12 Prot.  
Afati kohor i zgjatjes se Kontrates: 11 Mars - 10 Prill 2016  
 
Operatoret ekonomik fitues qe lidhet KONTRATA : SHRSF ”Ndreu Security Service” sh.p.k.  
Adresa : Rr. ”Lagjja Beslidhja”, Lezhe, NIPT nr. J68319509H; 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 04 
227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim, pa publikim paraprak të njoftimit 
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Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje medikamente” 
  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 23,730 (njezet e tre mije e shtateqind e tridhjete leke 
T.V.SH 0%) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 23,730 (njezet e tre mije e shtateqind e 
tridhjete leke T.V.SH 0%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Kanani sh.p.k: 29.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Kanani Shpk, Rr.Tefta Tashko, pall. i ri, kat. I, ap. 4, ne krah te hotelit te 
oficerave, Tirane, Nr. NIPT-i: J61824051U  
  

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 04 
227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim, pa publikim paraprak të njoftimit 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje materiale mjekimi” 
  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 4,846,854 (kater milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e 
teteqind e pesedhjete e kater leke pa T.V.SH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 5,815,024.80 (pese milion e teteqind e 
pesembedhjete mije e njezet e kater leke e tetedhjete qindarka me TVSH)  
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Euromed sh.p.k sh.p.k: 02.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Euromed Shpk me NIPT:i K 71718012 P, adresa: Blv Bajram Curri, prane 
Maternitetit te Ri, Tirane 
  

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldinë”, Bul. “Zog i I” Tiranë Tel. 04 
227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure me negocim, pa botim paraprak te njoftimit te kontrates 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Reagent per Laboratorin Imunologjise 
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Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 160,500 (njeqind e gjashtedhjete mije e peseqind leke) pa 
TVSH 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 192,600 (njeqind e nentedhjete e dy mije e 
gjashteqind leke T.V.SH 20%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Biochem Sh.p.k: 02.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Biochem Shpk, Komuna e Parisit, Pall. Al – Konstruksion, prane kopshtit 
botanik, Tirane, Nr. NIPT-i: K 31404135 Ë 
 
 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 04 
227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje biomase pellet”  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,778,000 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e tete 
mije leke pa T.V.SH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,774,500 (nje milion e shtateqind e 
shtatedhjete e kater mije peseqind leke me T.V.SH) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Albiene sh.p.k: 01.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Albiene Shpk, Elbasan, Nr. NIPT-i: L 13329201 I 
 
 

KOMANDA E FORCËS DETARE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel :  
Komanda e Forces Detare, Reparti Ushtarak Nr.2001 Plepa Durrës               
Tel:    +355 52260957, Faks:  +355 52260243 
 
Lloji i procedures se prokurimit: 
“Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
Data e zhvillimit tenderit: 08.03.2016 
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Objekti i prokurimit: 
“Blerje artikuj ushqimore , për Repartin Ushtarak nr.2004 dhe Vendbazimin e kepit të Palit Durrës”   
   
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :Totali pa TVSH 3,146,707 (tremilion njëqindë e dyzetë e 
gjashtë mijë e shtatëqind e shtatë ), ndarë në lote si më poshtë: 
- Loti i parë (I-rë)  Blerje bukë gruri, me fond limit 282,929 lekë, pa tvsh. 
- Loti i dytë (II-të) Blerje prodhime mishi, me fond limit 921,780 lekë, pa tvsh. 
- Loti i tretë (III-të) Blerje prodhime bulmeti e artikuj te tjere, me fond limit1,167,595 lekë,   
                                     pa tvsh. 
- Loti i katërt (IV-rt) Blerje artikuj kolonialë, me fond limit 246,767 lekë pa tvsh. 
- Loti i pestë (V-të) Blerje fruta perime, me fond limit 527,636 lekë pa tvsh. 
Vlera e shpallur fituese:                  
 - Loti i parë (I-rë)  Blerje bukë gruri  me vlere 279,488 lekë, pa tvsh. 
- Loti i dytë (II-të) Blerje prodhime mishi  me vlere 919,100 lekë, pa tvsh. 
-Loti i tretë (III-të) Blerje prodhime bulmeti, me vlere 1,166,730 lekë, pa tvsh. 
- Loti i katër (IV) Blerje artikuj kolonialë me vlere 245,795 lekë, pa tvsh. 
- Loti i pestë (V-të) Blerje fruta perime me vlere 527,450 lekë, pa tvsh. 
Vlera e kontratës të lidhur pa TVSH: Për Lotin e I-rë (parë), dhe të II-të (dytë), 1,198,588 (Një milion 
njëqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqindë e tetëdhjetë e tetë) lekë. 
Vlera e kontratave te lidhura me TVSH:  1,438,306 (një million katërqindë e tridhjetë e tetë mijë e 
trqindë e gjashtë) lekë.  
Data e lidhjes se kontrates:  15.03.2016      
Kontraktori/et adresa NIPT: Shoqëria “Euro-Mili”shpk, me NIPT K06705201T. 
Adresa: 
Orikum,Vlore   
Vlera e kontratës të lidhur pa TVSH: Për Lotin e III (tretë),  të IV (katër), dhe të V(pestë) 1,939,975(Një 
milion nëntëqinë e tridhjetë e nëntëmijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë e pesë) lekë. 
Vlera e kontratave te lidhura me TVSH:  2,327,970 (dy million treqindë e njëzetë e shtatë mijë e 
nëntëqindë e shtatëdhjetë) lekë.  
Data e lidhjes se kontrates:  15.03.2016      
Kontraktori/et adresa NIPT: Shoqëria “Shabani-2002”shpk, me NIPT K46530201E. 
Adresa: 
Orikum,Vlore   
 

INSTITUTI I MJEKESIS LIGJORE 
 
1- A.Kontrakt.: INSTITUTI I MJEKESIS LIGJORE 
                Adresa:Rruga “ Rruga e Dibrës, Nr.370 Tiranë, Tel: 044 200 169” 
                                          
2-Procedura e prokurimit : Me negocim pa njoftim (shtese kontrate 20% te Kontrates Nr. 804 date 
27.05.2015)  
                                           Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit : “Blerje reagente dhe materiale laboratorike” 
                                   Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
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4-Me fond limit : 496.000 ( katerqind e nenetdhjete e gjashte mije ) leke pa t.v.sh  
                                    Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës 30 dite. 
                              Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
     
6-Data e lidhjes se kontrates 08/03/2016 ora 10:00. 
 
 Vendi: Instituti i Mjekesise Ligjore 
                                    Data e zhvillimit te tenderit________ ora_______ vendi___________________ 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave. -. 
 
Vendi: Instituti i Mjekesise Ligjore 
 

DREJTORIA  VENDORE E POLICISE GJIROKASTER 
 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster,Lagjia “18 Shtatori”; 
 tel/fax  00355 84 26 23 33 Gjirokaster. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Me negocim pa shpalljen paraprake te njoftimit”. 
 
Objekti prokurimit :”Sherbime profilaktike per automjetet Hyndai me targa  MB 183 AA”. 
 
Fondi limit : 21.351  ( njezete e nje mije e treqind e pesedhjete e nje)  leke pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates: 25.621 (njezete e pese mije e gjashteqind e njezete e nje) leke pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates:   07 .03.2016 
 
Kontraktori: “Hyndai Auto Albania” Rr.Nacionale Tirane – Durres km 1(prane Spitalit Hygeia) Tirane 
.Tel +355 41410318  ;  Fax +355 42410319 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër,L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”Nr.1,tel. 
+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Negociim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës(shtesë deri 20%) 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas  loteve): “Blerje artikuj te ndryshem ushqimor  per 
nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder  i ndare sipas loteve: 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder. 
Loti i II-te Blerje ushqime te ndryshme per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder . 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder . 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder . 
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Loti i V-te Blerje zarzavate e fruta per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder. 
 
Fondi limit( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje artikuj te ndryshem ushqimor  per nevojat e 
Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder “ me fondin limit prej 2 414 780  leke, ( pa TVSH ) i 
ndare sipas loteve: 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin limit prej 
455 400 leke pa tvsh. 
Loti i II-te Blerje ushqime te ndryshme per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 625 340 leke pa tvsh 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder  me fondin limit 
prej 583 940 leke pa tvsh 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 475 650 leke pa tvsh 
Loti i V-te Blerje zarzavate e fruta per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder  me 
fondin limit prej 274 450 leke pa tvsh. 
 
Burimi I financimit : Bashkefinancim Buxheti I Shtetit dhe Buxheti i Bashkise . 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 2 414 780  leke pa tvsh dhe  2 897 736 leke 
me tvsh ; 
 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder 455 400 leke pa 
tvsh dhe 546 480 leke me tvsh. 
Loti i II-te Blerje ushqime te ndryshme per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder 625 
340 leke pa tvsh dhe 750 408 leke me tvsh. 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder 583 940  leke pa 
tvsh dhe 700 728 leke me tvsh. 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder 475 650 
leke pa tvsh dhe 570 780 leke me tvsh. 
Loti i V-te Blerje zarzavate e fruta per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder 274 450 
leke pa tvsh dhe 329 340 leke me tvsh. 
                                          
Data e lidhjes se kontrates : data 11.03.2016.  
 
Kontraktori/et:“Denis-SH”sh.p.k.Adresa:Rr.Vellezerit Frasheri–Shkoder,NIPT-i K 57022002 R 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM PROCEDURE 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Autoriteti kontraktor bashkia Librazhd anullon proceduren e prokurimit: 
“Furnizim me kancelari e bojra kompjuterash  per vitin 2016 per Bashkine dhe njesite e varesise”. Per 
shkak te mos hedhjes te kerkesave per kualifikim pjese e DST ne sistemin e www.app.gov.al  
 

QËNDRA  SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 
 
 
Autoriteti Kontraktor, Qëndra Sociale “Të Qëndrojmë së bashku”, në mbështetje të ligjit 9643 dt. 
20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar), datë 20.11.2006 për “Prokurimin Publik” si dhe 
akteve nënligjore të nxjerra në zbatim të tij,  më datë 11.03.2016 ora 11.00 realizoi hapjen e dorezimit të 
ofertave për tenderin me objekt: “Shërbime (Katering) për mencat e Qendrës Sociale "Të qëndrojmë së 
bashku” për vitin 2016”. 
    
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se në sistemin elektronik në ditën dhe orën e hapjes së 
ofertave nuk ishte paraqitur me ofertat e tij  asnjë operator ekonomik.  
Sa me sipër Komisoni i Vlerësimit të Ofertave duke qënë në kushtet kur në sistemin elektronik nuk u 
paraqit asnjë operator ekonomik, në mbështetje të nenit 24  pika 1 gërma (b) të ligjit Nr 9643 dt 
20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si edhe VKM Nr 914 dt 29.12.2014 për “ Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, Kreu VIII neni 73/1 ku citohet se : “ Që të vazhdojë procesi i 
përzgjedhjes së fituesit  në një procedurë  prokurimi, duhet të pranohet të paktën 1(një) ofertë e 
vlefshme, në të kundërt, Autoriteti Kontraktor, anullon procedurën  dhe fillon një procedurë të re 
prokurimi”, vendosi të anullojë proçedurën e sipërcituar për mungesë të konkurrencës.  
 

KESH sh.a 
 
Autoriteti Kontraktor KESH sh.a njofton se procedura e prokurimit sherbim konsulence, me lote 
“Hartim projektesh”,  anulohet për arsye se është bërë një gabim në hedhjen e datës së publikimit. 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
 
Te behet anullimi I procedures se prokurimit “Kerkes per Propozim” me objekt  “Sherbim me roje 
private”parashikuar per tu hapur ne date 22.02.2016 .bazuar ne ligjin 9643 te prokurimit public I 
ndryshuar neni 24 pika 1/a 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË 
                                                         
Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë njofton operatorët ekonomikë se anullon procedurën e 
prokurimit me objekt “Shërbim i transportit të punonjësve të DPM-së”, me fond limit      1 484 867 lekë 
pa Tvsh, i zhvilluar  më datë 04.02.2016, pasi, pas tërheqjes nga kjo procedurë e ofertuesit fitues, 
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Autoriteti Kontraktor nuk mund të përzgjedhë ofertuesin i renditur i dyti, duke qenë se diferenca 
ndërmjet dy ofertave është më e madhe se 2% e fondit limit.   
  
Informojmë të gjithë operatorët ekonomikë se Autoriteti Kontraktor do të rishpallë edhe një herë 
procedurën e prokurimit me të njëjtin objekt.  
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
 
Autoriteti Kontraktor,  Bashkia Roskovec njofton se procedura e prokurimit  “Blerje me Vlere te Vogel” 
me objekt  „Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ, Njesia Administrative Kuman" 
   
Anullohet per shkak problemi elektronik  ne sistem, dosja nuk eshte publikuar nderkohe rezulton ne 
kategorine ‘te perfunduara”. 
 

GJYKATA E APELIT PËR KRIMET E RËNDA 
 
 
  Gjykata e Apelit per Krime te Renda njofton anullimin e procedures se prokurimit   “Kerkese me 
propozim” me mjete elektronike per “Blerje karburanti” per arsye  sepse  nuk eshte paraqituar asnje 
ofertues(dokumentuar me proces verbalin  date  15.03.2016 ). 
     Per sa me siper, jemi te detyruar te bejme anullimin e tenderit. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, I ndryshuar   Vendimi te Keshillit 
te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te   Prokurimit Publik”: Autoriteti 
kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres bazuar ne ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin 
Publik”, I ndryshuar neni 24 Vendimi te Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te Prokurimit Publik” 
Njofton anullimin e procedures se prokurimit, kerkese me propozim  me objekt: Blerje Medikamente I 
ndare ne lote gjithsej 35 lote“ me fond limit 4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e 
katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte sepse do te rihidhet perseri. 
                                                                   
 

BASHKIA  KELCYRE 
 

Per anullim procedure prokurimi  
 
Mbeshtetur ne Ligjin 9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, i ndryshuar, VKM nr 914 Date 
29.12.2014 “Per rregullat e prokurimit publik “, per shkakun e mungeses se konkurences seps ene diten 
e hapjes ofrtave nuk u paraqit asnje ofertues Anullimin e procedures prokurimit me objekt “Transporti i 
mesuesve dhe nxenesve Bashkia Kelcyre per vitin 2016 “  
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BASHKIA RROGOZHINE 
 
Bashkia Rrogozhine kerkon te anulloje proceduren ("Transport i  nxenesve te shkollave te Bashkise 
Rrogozhine,  per vitin 2016 ”, i ndare ne 5 lote), per arsye se nuk arriti ta perfundoje per mungese 
energjie. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE TIRANE 
 
 
Autoriteti  Kontraktor  Drejtoria Vendore e Policise Tirane njofton se procedura e prokurimit “Kerkese 
per Propozim “Sherbim printimi & publikimi”, me fond limit: 4.200.725 (kater milion e dyqind mije e 
shtateqind e njezet e pese) pa TVSH, date 05.02.2015 ora 12:00 sipas dosjes me REF-22990 
 
Arsyeja e anullimit: 
Ne zbatim te Ligjit Nr.9643, date 20.11.2006, “Per Prokurimin Publik”(ndryshuar),  
VKM Nr.914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”, pika 1, germa “ç” e 
Kreut V,(ndryshuar). 
Bazuar dhe ne Vendimin Nr.121 2016, te Komisionit te Prokurimit Publik, Autoriteti  Kontraktor  
Drejtoria Vendore e Policise Tirane vendosi te anulloje proceduren 
 
Kjo procedure do zhvillohet perseri nga e para. 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË 
 
 
Drejtoria Sherbimit Spitalor Bulqize njofton anullimin e procedures se prokurimit kerkese per propozim 
me objekt “Blerje Ushqime per Vitin 2016” me fond limit 1.083.755 leke pa T.V.SH , zhvilluar me date 
03.03.2016 , pasi asnje nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure nuk i eshte pergjigjur 
pozitivisht kritereve per kualifikim. 
 
 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH.A GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor Ujesjelles Kanalizime qytet SH.A Gjirokaster bazuar në nenin 24/1/b te ligjit  nr. 
9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”I ndryshuar, ne   nenin 73 pika 1 te  VKM –se  nr 914 
date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te prokurimit public “    njofton anullimin e procedurës së 
prokurimit publik “ Kerkese per  Propozim “  me Objekt ‘ Blerje materiale per mirembajtjen e rrjetit te 
Shoqerise UKGJ SH.A “ me fond limit 823.300  (  teteqind e njezet e tre mije e treqind   ) leke pa tvsh  I 
percaktuar per tu zhvilluar ne daten 15.03.2016 ora 11:00   per numer te pamjaftueshem ofertash.      
 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
Te behet anullimi I procedures se prokurimit “Kerkes per Propozim” me objekt  “Blerje protoksid azoti” 
hapur ne date 11.03.2016 .bazuar ne ligjin 9643 te prokurimit public I ndryshuar neni 24 pika 1/c 
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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE FIER 
 
Autoriteti Kontraktor DRFSDKSH Fier anullon tenderin” Kerkese per propozim “ Me objekt “Sherbim 
ruajtje me roje private dhe sistem alarmi” pasi nuk eshte plotesuar komisioni i hapjes se ofertave dhe 
procedura nuk mund te vazhdoje me. 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BURREL 
 
   Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e OSHEE Burrel, njofton se proçedura: “Kërkesë Për 
Propozim - Shërbime”, me mjete   elektronike, me nr. REF-24756-02-19-2016, publikuar në portalin 
elektronik të prokurimeve datë 22.02.2016,  e zhvilluar më datë 02.03.2016, ora 14.00,  vendi: në  
mënyrë elektronike në www.app.gov.al;  
me objekt “Mbikëqyrje të punimeve ndërtimore për: “Ndërtim, Montim Kabinash, LTM,   
                   LTU Rajoni Burrel”,  
 
me fond limit  1 085 780 (një milion tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa   
                                         TVSH, është anulluar për arsyet si më poshtë: 
 
   Anullimi i kësaj proçedure bëhet në respektim të nenit 24 pika 1, gërma (ç) të ligjit Nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se:  
“...nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit;”  
si dhe kreut VIII, neni 73, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Rregullat e 
Prokurimit Publik”, ku citohet se:  
“Që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në një procedurë prokurimi, duhet të pranohet të 
paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në të kundërt, autoriteti kontraktor anullon procedurën dhe fillon një 
procedurë të re prokurimi.”, për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk plotësojnë kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit.   
 
Proçedura do të përsëritet, në një datë tjetër, konform ligjit dhe rregullave për zbatimin e tij. 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
 
Procedura e Prokurimit ne baze te nenit 24 te Ligjit nr 9643 date 20.11.2006 “ Per prokurimin publik “ 
te ndryshuar do te anullohet pasi fondi limit i perllogaritur nuk eshte i sakte dhe do te rillogaritet nga 
Institucioni yne   . 
 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
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Te behet anullimi I procedures se prokurimit “Kerkes per Propozim” me objekt  “Mirmbajtje 
Impjanistike” hapur ne date 04.03.2016 .bazuar ne ligjin 9643 te prokurimit public I ndryshuar neni 24 
pika 1/a 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A., 
 
Lënda:      Anullim Proçedure 
Autoriteti Kontraktor Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë, 
njofton anullimin e proçedurës së prokurimit me objekt “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi, adresa rruga 
”Siri Kodra” Tiranë”, me fondi limit: 11,674,381 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 
katër mijë e treqind e tetëdhjetë e një)  lekë pa TVSH, i cili është zhvilluar më datë 18.02.2016, për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Anullimi është bërë në mbështëtje të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nenit 24, 
pika 1, “Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit,” si dhe VKM-së Nr. 914, 
datë 29.12.2014 “ Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,  Kreun VIII, Neni 73 pika 1. 
 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
Për:  Proçedura e Prokurimit: “ Blerje artikuj ushqimore për nevojat e Spitalit Rajonal 
                                                   Vlorë ”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje artikuj ushqimore për nevojat e Spitalit Rajonal 
                                                      Vlorë ”. 
Fondi Limit:  4 566 393 (kater milion peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e nentedhjete e 
tre)  leke pa tvsh. 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim □ Shpenzim operativ X 
Njoftojmë se, kjo procedure e cila nuk eshte publikuar do te anullohet per shkak te nje gabimi teknik te 
hedhjes se lotit “Blerje Bulmet” dy here. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor Qendra Spitalore "Xh.Kongoli" Elbasan, Ju njofton se ne lidhje me tenderin me 
objekt “Mirembajtje (full-risk) per disa pajisje mjekesore ne Spitalin Rajonal Elbasan”, zhvilluar me 
date 01.03.2016, loti 2 anullohen per mungese konkurence. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
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Mbështetur ne ligjin Nr. 9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar dhe dhe VKM nr 914 
dt.29.12.2014  “Për miratimin e  Rregullave  të  Prokurimit  Publik, Anullimin e procedurës së 
Prokurimit : “Kerkese per propozim  ”  me objekt  Blerje Kite dhe Reagente Laboratori”  me fond limit: 
3.333.332,33 lekë pa TVSH, me Nr. REF-28352-03-15-2016 , per arsye te nje gabimi te sistemit  ( nuk 
jane pasqyruar te gjitha kriteret e vecanta te kualifkimit)  
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 
Bazuar në ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,                     neni 24, 
pika 1/ç, për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputheshin me kriteret e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit, në procedurën e prokurimit me objekt “Blerje pajisje kompjuterike & audio-
vizuale”, me fond limit 6 000 000 lekë me TVSH, zhvilluar në sistemin elektronik më datë 07.03.2016, 
autoriteti kontraktor, Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë njofton anulimin e kësaj procedure prokurimi. 
 

SPITALI RAJONAL I SHKODRES 
 
Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, I ndryshuar   Vendimi te Keshillit 
te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te   Prokurimit Publik”: Autoriteti 
kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres bazuar ne ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin 
Publik”, I ndryshuar neni 24 Vendimi te Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te Prokurimit Publik” 
Njofton anullimin e procedures se prokurimit, kerkese me propozim  me objekt: Blerje Medikamente I 
ndare ne lote gjithsej 35 lote“ me fond limit 4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e 
katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte sepse do te rihidhet perseri. 
 

NDËRMARRJES SË PRODHIMIT TË ÇELIQEVE ELBASA 
 
Autoriteti kontraktor: Ndërmarrja e Prodhimit të Çeliqeve me adrese: ish kombinati Metalurgjik Elbasan 
anullon proceduren e prokurimit me objekt “Ruajtja dhe sigurimi i objekteve të Ndërmarrjes së 
Prodhimit të Çeliqeve Elbasan me roje private”qe do te zhvillohet me date 25/03/2016 ora: 08:00 per 
shkak te mungeses se likuiditetit per te perballuar fondin e percaktuar per kete objekt.   
 

BASHKIA  MALIQ 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Maliq njofton se Proçedura e Prokurimit  “ Kerkese per Propozim “ –  
Prokurim Elektronik,  me objekt :“Kanali ushqyes i rezervuarit Pertuhse, Podgorie+ kanali Ujites i 
Kombinatit Maliq” , e planifikuar per tu  zhvilluar ne date 30.03.2016 ora 10:00 eshte anulluar pasi nuk 
ka patur fitues. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643 datë 20/11/2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24 pika 1/ b ku 
citohet si me poshte: 
1. Autoriteti kontraktor anulon proceduren e prokurimit vetem: 
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             b) Nese nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore.  
                                             
Anullimin e procedures se prokurimit me objekt  Lot 3 ”Blerje matriale  per imazherine”  kërkesë me 
propozim  me fond limit  755 800 leke pa tvsh  ne sistemin elektronik per mungese ofertuesish. 
                                                                                                            

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;,  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
08.03.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë për propozim”, me objekt: “Blerje barna 
B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave”, me fond limit total në vlerë 2,977,227.56114452  
(dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e shtatë pikë 56114452) lekë pa 
TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Loti 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg tab   
Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete   
Loti 3 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete   
Loti 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamid 2 mg tablete   
Loti 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B 6 (Pyridoxine Hydrochloride) 25 mg Tablete Loti 6 
Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B1 (Thiamine Hydrochloride) 10 mg Tablete  
Loti 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 850 mg Tablete   
Loti 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine C (Acid ascorbic) 100 mg Tablete   
Loti 9 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazol 20 mg Tablete   
Loti 10 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Izofane 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti11 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur   
Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine  triphosphat 3mg/ml Flakon   
Loti 13 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg  Tablete   
Loti 14Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline mikste 25/75 (Human) 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur   
Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 16 Metabolizmi dhe trakti tretes  Ranitidine 150 mg Tablete  
Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 18  Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone  50 mg  Tablete   
Loti19 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Glulisine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 20 Metabolizmi dhe trakti tretes Ondansetron 4 mg/2ml Ampule  
Loti 21 Organet e shqisave Tobramycine 3 mg/ml Flakon   
Loti 22 Organet e shqisave Indometacine 100 mg  Supost   
  
Arsyet e anullimit janë si më poshtë: 
 
Loti 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg tab, anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë 
ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
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Loti 3 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamid 2 mg tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B 6 (Pyridoxine Hydrochloride) 25 mg Tablete anullohet 
për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit. 
Loti 6 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B1 (Thiamine Hydrochloride) 10 mg Tablete anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 850 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine C (Acid ascorbic) 100 mg Tablete  anullohet për arsye se 
asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 9 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazol 20 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 10 Metabolizmi dhe trakti tretes  Insuline Izofane 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 11 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes  Adenosine  triphosphat 3mg/ml Flakon anullohet për arsye se nuk 
është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 13 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 14 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline mikste 25/75 (Human) 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 16  Metabolizmi dhe trakti tretes  Ranitidine 150 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 18  Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone  50 mg  Tablete anullohet për arsye se nuk është 
paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
 
Loti 19 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Glulisine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 20 Metabolizmi dhe trakti tretes  Ondansetron 4 mg/2ml Ampule anullohet për arsye se nuk është 
paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 21 Organet e shqisave Tobramycine 3 mg/ml Flakon anullohet për arsye se nuk është paraqitur 
asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 22 Organet e shqisave Indometacine 100 mg  Supost anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit 
 
QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE  SHKODER 
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Mbështetur në nenin 24 te  ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ne 
nenin 73 te VKM nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Autoriteti 
Kontraktor Q.T.T.B Shkoder, vendosi te bej anullimin e tenderit me objekt “Sherbime te sigurimit dhe 
ruajtjes (roje private)” me fond limit 1.250.000 leke pa TVSH,te zhvilluar me date 29.02.2016,  per 
mungese te konkurences, pasi  asnje nga ofertuesit e paraqitur nuk eshte kualifikuar. 
  

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;,  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
08.03.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë për propozim”, me objekt: “Blerje barna 
B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave”, me fond limit total në vlerë 2,977,227.56114452  
(dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e shtatë pikë 56114452) lekë pa 
TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Loti 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg tab   
Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete   
Loti 3 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete   
Loti 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamid 2 mg tablete   
Loti 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B 6 (Pyridoxine Hydrochloride) 25 mg Tablete Loti 6 
Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B1 (Thiamine Hydrochloride) 10 mg Tablete  
Loti 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 850 mg Tablete   
Loti 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine C (Acid ascorbic) 100 mg Tablete   
Loti 9 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazol 20 mg Tablete   
Loti 10 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Izofane 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti11 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur   
Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine  triphosphat 3mg/ml Flakon   
Loti 13 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg  Tablete   
Loti 14Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline mikste 25/75 (Human) 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur   
Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 16 Metabolizmi dhe trakti tretes  Ranitidine 150 mg Tablete  
Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 18  Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone  50 mg  Tablete   
Loti19 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Glulisine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur  
Loti 20 Metabolizmi dhe trakti tretes Ondansetron 4 mg/2ml Ampule  
Loti 21 Organet e shqisave Tobramycine 3 mg/ml Flakon   
Loti 22 Organet e shqisave Indometacine 100 mg  Supost   
 
Arsyet e anullimit janë si më poshtë: 
 
Loti 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg tab, anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë 
ofertë brenda afateve kohore. 
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Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 3 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamid 2 mg tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B 6 (Pyridoxine Hydrochloride) 25 mg Tablete anullohet 
për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit. 
Loti 6 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine B1 (Thiamine Hydrochloride) 10 mg Tablete anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Metformine 850 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Vitamine C (Acid ascorbic) 100 mg Tablete  anullohet për arsye se 
asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 9 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazol 20 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 10 Metabolizmi dhe trakti tretes  Insuline Izofane 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 11 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes  Adenosine  triphosphat 3mg/ml Flakon anullohet për arsye se nuk 
është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 13 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 14 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline mikste 25/75 (Human) 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
anullohet për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 16  Metabolizmi dhe trakti tretes  Ranitidine 150 mg Tablete anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 18  Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone  50 mg  Tablete anullohet për arsye se nuk është 
paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
 
Loti 19 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Glulisine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur anullohet për 
arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Loti 20 Metabolizmi dhe trakti tretes  Ondansetron 4 mg/2ml Ampule anullohet për arsye se nuk është 
paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 21 Organet e shqisave Tobramycine 3 mg/ml Flakon anullohet për arsye se nuk është paraqitur 
asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
Loti 22 Organet e shqisave Indometacine 100 mg  Supost anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit 

 
GJYKATA  E  RRETHIT GJYQESOR B E R A T 
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Në mbështetje të nenit 24, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, dhe 
të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të Prokurimit 
Publik”, Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  njofton anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për 
Propozim” me mjete elektronike, të zhvilluar me datë 15.02.2016, ora 14.00, me objekt objekt “ 
Sherbimi I ruajtjes e sigurise fizike me roje private te Gjykates se rrethit Gjyqesor Berat ” me fond limit   
1.690.000 (  njemilion e gjashteqindenentedhjetemije ) lekë pa TVSH, si rezultat i mungesës së 
konkurrencës , sepse  pas vlerësimit të ofertave, nuk rezultoi asnjë ofertë e vlefshme.  
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Autoriteti Kontraktor, Ministria e Mbrojtjes bazuar në  shkronjën ç), të pikës 1, të nenit 24 “Anulimi i 
një procedure prokurimi”, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe të 
pikës 1, të nenit 73 “Mungesa e konkurrencës”, të kreut VIII, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 
914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” njofton anulimin e lotit të dytë 
me objekt “Riparim fotokopje dhe printera”, me fond limit 833,333 lekë pa t.v.sh., në procedurën e 
prokurimit “Kërkesa për propozime”, me objekt “Mirëmbajtje dhe blerje materiale për funksionimin e 
pajisjeve të zyrës”, për nevoja të Drejtorisë së Administrimit të Shërbimeve, me fond limit 1,833,333 
(një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., zhvilluar më datë 
29.02.2016, për shkak se oferta e vetme e paraqitur për lotin e dytë nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b) dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
____.____.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë Për Propozim”, me objekt: “Blerje 
barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator”, me fond limit total në vlerën prej 
3,620,575.31208151 (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë 
31208151) lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Nr .   Sistemi   Principi aktiv  Forme/doza   Njesia  Vlera Totale 
Loti 1 Psikiatria Risperidon 2mg Tablete 31,286.25000000 

Loti 2 Psikiatria Clozapine 100 mg Tablete 31,836.88800000 

Loti 3 Psikiatria Olanzapine 10 mg Tablete 44,247.69642857 

Loti 4 Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete 98,288.88300000 

Loti 5 
Sistemi 
kardiovaskular Verapamil 5mg/2ml Ampule 

4,505.22000000 

Loti 6 
Sistemi 
kardiovaskular Metoprolol 50 mg Tablete 

6,006.96000000 
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Loti 7 
Sistemi 
kardiovaskular Propranolol 40 MG Tablete 

6,749.89200000 

Loti 8 
Sistemi 
kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 

8,100.00000000 

Loti 9 
Sistemi 
kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 

8,640.00000000 

Loti 10 
Sistemi 
kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 

14,116.35600000 

Loti 11 
Sistemi 
kardiovaskular Isosorbide Dinitrate 10 mg Tablete 

14,850.00000000 

Loti 12 
Sistemi 
kardiovaskular 

Verapamil 
hydrochloride 80 mg Tablete 

16,200.00000000 

Loti 13 
Sistemi 
kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 

17,279.89200000 

Loti 14 
Sistemi 
kardiovaskular Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Ampule 

19,398.00000000 

Loti 15 
Sistemi 
kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 

22,680.00000000 

Loti 16 
Sistemi 
kardiovaskular Nitroglicerine 0.3 mg Tablete 

29,712.99857143 

Loti 17 
Sistemi 
kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 

34,003.68428571 

Loti 18 
Sistemi 
kardiovaskular 

Hydrocortisone 
sodium succinate 100 mg Flakon 

34,406.00000000 

 
Loti 19 

Sistemi 
kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 

34,560.00000000 

Loti 20 
Sistemi 
kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete 

34,560.00000000 

Loti 21 
Sistemi 
kardiovaskular Digoxin 0.1% /ml Ampule 

35,629.00473600 

Loti 22 
Sistemi 
kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 

37,746.00000000 

Loti 23 
Sistemi 
kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 

37,860.30847693 

Loti 24 
Sistemi 
kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 

42,048.72000000 

Loti 25 
Sistemi 
kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 

46,529.80200000 

Loti 26 
Sistemi 
kardiovaskular Amiodaron 200 mg Tablete 

52,919.56800000 

Loti 27 
Sistemi 
kardiovaskular Nitrendipine 20 mg Tablete 

53,999.78400000 

Loti 28 
Sistemi 
kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 

55,188.94500000 
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Loti 29 
Sistemi 
kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 

60,063.59304000 

Loti 30 
Sistemi 
kardiovaskular 

Isosorbide 
mononitrate 40 mg Tablete 

60,480.00000000 

Loti 31 
Sistemi 
kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 

62,751.27857143 

Loti 32 
Sistemi 
kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete 

87,951.90600000 

Loti 33 
Sistemi 
kardiovaskular Flecainide 10mg/ml Flakon 

91,534.00000000 

Loti 34 
Sistemi 
kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete 

103,319.71200000 

Loti 35 
Sistemi 
kardiovaskular Torasemide 10 mg/2ml Ampule 

111,278.93400000 

Loti 36 
Sistemi 
kardiovaskular Ranolazine 375 mg Tablete 

114,958.19700000 

Loti 37 
Sistemi 
kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete 

115,312.17857143 

Loti 38 
Sistemi 
kardiovaskular Peptide 

Proteolytic 
peptid fraction 
derivate from 
protein of 
porcine brain-
215.2 mg/ml-
10ml Ampule 

117,135.72000000 

Loti 39 
Sistemi 
kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 

124,200.00000000 

Loti 40 
Sistemi 
kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Ampule 

151,560.00000000 

Loti 41 
Sistemi 
kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete 

160,498.26000000 

Loti 42 
Sistemi 
kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete 

202,198.46400000 

Loti 43 
Sistemi 
kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete 

204,120.00000000 

Loti 44 
Sistemi 
kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule 

211,680.00000000 

Loti 45 
Sistemi 
kardiovaskular Noradrenaline 4mg/4ml Ampule 

270,000.00000000 

Loti 46 
Sistemi 
kardiovaskular Enoximone 100mg/20ml Flakon 

482,599.16640000 

Loti 47 
Sistemi 
respirator Carbocisteine 100mg/5ml Flakon 

4,320.00000000 

Loti 48 
Sistemi 
respirator Loratadine 10 mg Tablete 

11,263.05000000 
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Arsyet e anullimit janë si më poshtë: 
Loti 3:Psikiatria  Olanzapine 10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 7: Sistemi kardiovaskular  Propranolol  40 MG  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8: Sistemi kardiovaskular  Metoprolol  100 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 9: Sistemi kardiovaskular Amlodipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 11: Sistemi kardiovaskular Isosorbide Dinitrate  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 13: Sistemi kardiovaskular Valsartan  80 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 19: Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 20: Sistemi kardiovaskular  Enalapril  20 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 22: Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 25: Sistemi kardiovaskular Methyldopa  250 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 26: Sistemi kardiovaskular Amiodaron  200 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 29: Sistemi kardiovaskular  Nifedipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 30: Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate  40 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 31: Sistemi kardiovaskular  Carvedilol 25 mg   Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 32: Sistemi kardiovaskular Nebivolol   5mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 39: Sistemi kardiovaskular Digoxin  0.25 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 41: Sistemi kardiovaskular  Lercanidipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 42: Sistemi kardiovaskular  Olmesartan 20 mg   Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Loti 43: Sistemi kardiovaskular  Spironolactone  25 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 44: Sistemi kardiovaskular Lanatoside C  0.4 mg - 2 ml  Ampule, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 47: Sistemi respirator Carbocisteine   100mg/5ml  Flakon, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
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Loti 48: Sistemi respirator   Loratadine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Të anullohet lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore: 
 
Loti 2: Psikiatria Clozapine 100 mg  Tablete 
Loti 4: Psikiatria Lorazepam  2.5 mg Tablete   
Loti 5: Sistemi kardiovaskular Verapamil  5mg/2ml   Ampule   
Loti 6: Sistemi kardiovaskular Metoprolol  50 mg  Tablete   
Loti 10 : Sistemi kardiovaskular  Flecainide  100 mg  Tablete   
Loti 14: Sistemi kardiovaskular  Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Ampule   
Loti 16: Sistemi kardiovaskular Nitroglicerine 0.3 mg  Tablete   
Loti 17: Sistemi kardiovaskular Losartan  100 mg  Tablete   
Loti 18: Sistemi kardiovaskular  Hydrocortisone sodium succinate  100 mg   Flakon   
Loti 21: Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.1% /ml Ampule   
Loti 27: Sistemi kardiovaskular  Nitrendipine 20 mg Tablete   
Loti 33: Sistemi kardiovaskular Flecainide  10mg/ml Flakon    
Loti 35: Sistemi kardiovaskular Torasemide 10 mg/2ml  Ampule   
Loti 36: Sistemi kardiovaskular Ranolazine  375 mg  Tablete   
Loti 37 : Sistemi kardiovaskular  Fluvastatine  80 mg   Tablete   
Loti 38: Sistemi kardiovaskular Peptide  Proteolytic peptid fraction derivate from protein of   
porcine brain-215 2 mg/ml-10ml  Ampule   
Loti 40: Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Ampule   
Loti 45: Sistemi kardiovaskular Noradrenaline  4mg/4ml  Ampule   
Loti 46: Sistemi kardiovaskular Enoximone 100mg/20ml Flakon    
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
08.03.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje barna 
B1-Anestezi Reanimacioni, Antiinfektiv të përgjithshëm, Antituberkularë, Antiparazitarë, 
Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 
Sistemi muskulo-skeletik”, me fond limit total në vlerë 4 842 888.91783702 (katër milion e tetëqind e 
dyzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë pikë 91783702)  lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Nr. Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Vlera Totale 
Loti 
1 

Anestezi 
Reanimacion 

Cisatracurium 2mg/ml Ampule 800 233,070.04800000

Loti 
2 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Nystatine 500 000 UI Tablete 1,000 10,759.68900000 

Loti 
3 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Benzathine 
Benzylpenicillin 

1.2 milion  UI Flakon 200 26,825.52600000 
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Loti 
4 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Amoxicilline+acid 
clavulonik 

156.25mg/5ml Flakon 200 40,326.72480000 

Loti 
5 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Azithromycin 100 mg/5ml Flakon 300 58,809.80700000 

Loti 
6 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Serum antirabik 1000 UI Flakon 150 170,238.91500000

Loti 
7 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim 

800mg + 
160mg 

Tablete 12,000 183,946.46400000

Loti 
8 

Anti-infektive 
te pergjithshem 

Fluconazole 150 mg Flakon 1,000 200,810.00000000

Loti 
9 

Antituberkulare Izoniacid 300 mg Tablete 150 1,768.71600000 

Loti 
10 

Antituberkulare Rifampicine 300 mg Tablete 200 2,653.07400000 

Loti 
11 

Antituberkulare Ethambutol 400 mg Tablete 150 3,537.43200000 

Loti 
12 

Antituberkulare 
Rifampicine+ 
isoniazid 

150 mg+100 
mg 

Tablete 600 7,693.91460000 

Loti 
13 

Barna 
antiparazitare 

Meglumine 
antimonate 

1,5 gr Ampule 600 123,623.23680000

Loti 
14 

Barna 
antiparazitare 

Aciclovir 250 mg Ampule 600 170,164.69763702

Loti 
15 

Barna 
dermatologjike 

Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet 150 42,799.59000000 

Loti 
16 

Barna 
dermatologjike 

Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet 1,000 86,400.00000000 

Loti 
17 

Barna 
dermatologjike 

Acid fucidik + 
hydrocortisone 
acetat 

2%+1%- 30 
gram 

Tubet 300 184,599.00000000

Loti 
18 

Barna 
dermatologjike 

Sulphadiazini 
argenticum 

1%/50 gram Tubet 800 195,826.89600000

Loti 
19 

Barna 
dermatologjike 

Neomycine + 
bacitracine 

30 gram Tubet 1,200 362,880.00000000

Loti 
20 

Barna 
dermatologjike 

Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet 150 42,799.59000000 

Loti 
21 

Barna 
dermatologjike 

Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet 1,000 86,400.00000000 

Loti 
22 

Barna 
dermatologjike 

Acid fucidik + 
hydrocortisone 
acetat 

2%+1%- 30 
gram 

Tubet 300 184,599.00000000

Loti 
23 

Barna 
dermatologjike 

Sulphadiazini 
argenticum 

1%/50 gram Tubet 800 195,826.89600000

Loti 
24 

Barna 
dermatologjike 

Neomycine + 
bacitracine 

30 gram Tubet 1,200 362,880.00000000
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Loti 
25 

Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

Prednisolone 5mg Tablete 6,000 58,968.00000000 

Loti 
26 

Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

Methylprednisolon 
succinat 

500 mg Flakon 400 240,278.40000000

Loti 
27 

Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

Octreotide 0.5mg/ml Ampule 180 312,211.74600000

Loti 
28 

Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

Somatostatin 3 mg Flakon 180 313,729.20000000

Loti 
29 

Lende Kontrasti 
gastrointestinale 

SODIUM 
AMIDOTRIZOATE 
+ MEGLUMINE 
AMIDOTRIZOATE

(0.1g + 
0.66g)/1ml - 
100 ml 

Flakon 200 195,226.20000000

Loti 
30 

Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Meloxicam 15mg/1,5ml Ampule 1,500 64,274.47200000 

Loti 
31 

Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Ibuprofen 
100mg/5ml-
100ml 

Flakon 600 106,323.19200000

Loti 
32 

Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Dantrolene natrium 20mg Flakon 30 250,264.97100000

Loti 
33 

Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Ketorolac 
Tromethamine 

30 mg/ml -1 
ml 

Ampule 4,000 322,373.52000000

 
Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore:  
 
Loti 1:   Anestezi Reanimacion Cisatracurium 2mg/mlAmpule 
Loti 3:   Anti-infektive te pergjithshem Benzathine Benzylpenicillin1.2 milion UIFlakon 
Loti 4:   Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilline+acid clavulonik156.25mg/5mlFlakon 
Loti 5:   Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin100 mg/5ml Flakon 
Loti 6:   Anti-infektive te pergjithshem Serum antirabik 1000 UI Flakon 
Loti7: Anti-infektive te pergjithshem Sulfomethoxazol+Trimethoprim800mg + 160mg Tablete 
Loti 8:    Anti-infektive te pergjithshem Fluconazole150 mgFlakon 
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Loti 9:    Antituberkulare Izoniacid 300 mg Tablete 
Loti 10:  Antituberkulare Rifampicine 300 mg Tablete 
Loti 11:  Antituberkulare Ethambutol 400 mg Tablete 
Loti 12:  Antituberkulare Rifampicine+ isoniazid 150 mg+100 mgTablete 
Loti: 13  Barna antiparazitare Meglumine antimonate  1,5 gr  Ampule 
Loti 14:  Barna antiparazitare Aciclovir250 mgAmpule 
Loti 15:  Barna dermatologjike Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet 
Loti 18:  Barna dermatologjike Sulphadiazini argenticum 1%/50 gram Tubet 
Loti 20 : Barna dermatologjike Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet 
Loti 22 : Barna dermatologjike Acid fucidik + hydrocortisone acetat 2%+1%-30 gram Tubet 
Loti 23 : Barna dermatologjike Sulphadiazini argenticum1%/50 gramTubet 
Loti 25 : Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Prednisolone 5mg Tablete 
Loti 26 :Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylprednisolon succinat500 mg Flakon 
Loti 27 : Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Octreotide0.5mg/mlAmpule 
Loti 28 : Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Somatostatin3 mgFlakon 
Loti 29: Lende Kontrasti gastrointestinale SODIUM AMIDOTRIZOATE + MEGLUMINE 
AMIDOTRIZOATE (0.1g + 0.66g)/1ml - 100 ml Flakon 
Loti 30:  Sistemi muskolo-skeletik  Meloxicam 15mg/1,5ml Ampule 
Loti 32:  Sistemi muskolo-skeletik  Dantrolene natrium 20mg Flakon 
 
Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Loti 2:    Anti-infektive te pergjithshem Nystatine500 000 UI Tablete: 
Loti 13:  Barna antiparazitare Meglumine antimonate  1,5 gr  Ampule: 
Loti 16:  Barna dermatologjike Betamethasone0,1% - 15 gTubet: 
Loti19:   Barna dermatologjike Neomycine + bacitracine30 gramTubet: 
Loti 21:  Barna dermatologjike Betamethasone0,1% - 15 g Tubet: 
Loti 24:  Barna dermatologjike Neomycine + bacitracine30 gram Tubet: 
Loti 31:  Sistemi muskolo- skeletik Ibuprofen100mg/5ml-100mlFlakon: 
Loti 33:  Sistemi muskolo-skeletik Ketorolac Tromethamine30mg/ml-1mlAmpule: 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b) dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
____.____.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë Për Propozim”, me objekt: “Blerje 
barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator”, me fond limit total në vlerën prej 
3,620,575.31208151 (tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë 
31208151) lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Nr .   Sistemi   Principi aktiv  Forme/doza   Njesia  Vlera Totale 
Loti 1 Psikiatria Risperidon 2mg Tablete 31,286.25000000 
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Loti 2 Psikiatria Clozapine 100 mg Tablete 31,836.88800000 

Loti 3 Psikiatria Olanzapine 10 mg Tablete 44,247.69642857 
Loti 4 Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete 98,288.88300000 

Loti 5 
Sistemi 
kardiovaskular Verapamil 5mg/2ml Ampule 

4,505.22000000 

Loti 6 
Sistemi 
kardiovaskular Metoprolol 50 mg Tablete 

6,006.96000000 

Loti 7 
Sistemi 
kardiovaskular Propranolol 40 MG Tablete 

6,749.89200000 

Loti 8 
Sistemi 
kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 

8,100.00000000 

Loti 9 
Sistemi 
kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 

8,640.00000000 

Loti 10 
Sistemi 
kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 

14,116.35600000 

Loti 11 
Sistemi 
kardiovaskular Isosorbide Dinitrate 10 mg Tablete 

14,850.00000000 

Loti 12 
Sistemi 
kardiovaskular 

Verapamil 
hydrochloride 80 mg Tablete 

16,200.00000000 

Loti 13 
Sistemi 
kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 

17,279.89200000 

Loti 14 
Sistemi 
kardiovaskular Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Ampule 

19,398.00000000 

Loti 15 
Sistemi 
kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 

22,680.00000000 

Loti 16 
Sistemi 
kardiovaskular Nitroglicerine 0.3 mg Tablete 

29,712.99857143 

Loti 17 
Sistemi 
kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 

34,003.68428571 

Loti 18 
Sistemi 
kardiovaskular 

Hydrocortisone 
sodium succinate 100 mg Flakon 

34,406.00000000 

 
Loti 19 

Sistemi 
kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 

34,560.00000000 

Loti 20 
Sistemi 
kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete 

34,560.00000000 

Loti 21 
Sistemi 
kardiovaskular Digoxin 0.1% /ml Ampule 

35,629.00473600 

Loti 22 
Sistemi 
kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 

37,746.00000000 

Loti 23 
Sistemi 
kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 

37,860.30847693 

Loti 24 
Sistemi 
kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 

42,048.72000000 

Loti 25 
Sistemi 
kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 

46,529.80200000 
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Loti 26 
Sistemi 
kardiovaskular Amiodaron 200 mg Tablete 

52,919.56800000 

Loti 27 
Sistemi 
kardiovaskular Nitrendipine 20 mg Tablete 

53,999.78400000 

Loti 28 
Sistemi 
kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 

55,188.94500000 

Loti 29 
Sistemi 
kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 

60,063.59304000 

Loti 30 
Sistemi 
kardiovaskular 

Isosorbide 
mononitrate 40 mg Tablete 

60,480.00000000 

Loti 31 
Sistemi 
kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 

62,751.27857143 

Loti 32 
Sistemi 
kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete 

87,951.90600000 

Loti 33 
Sistemi 
kardiovaskular Flecainide 10mg/ml Flakon 

91,534.00000000 

Loti 34 
Sistemi 
kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete 

103,319.71200000 

Loti 35 
Sistemi 
kardiovaskular Torasemide 10 mg/2ml Ampule 

111,278.93400000 

Loti 36 
Sistemi 
kardiovaskular Ranolazine 375 mg Tablete 

114,958.19700000 

Loti 37 
Sistemi 
kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete 

115,312.17857143 

Loti 38 
Sistemi 
kardiovaskular Peptide 

Proteolytic 
peptid fraction 
derivate from 
protein of 
porcine brain-
215.2 mg/ml-
10ml Ampule 

117,135.72000000 

Loti 39 
Sistemi 
kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 

124,200.00000000 

Loti 40 
Sistemi 
kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Ampule 

151,560.00000000 

Loti 41 
Sistemi 
kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete 

160,498.26000000 

Loti 42 
Sistemi 
kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete 

202,198.46400000 

Loti 43 
Sistemi 
kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete 

204,120.00000000 

Loti 44 
Sistemi 
kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule 

211,680.00000000 

Loti 45 
Sistemi 
kardiovaskular Noradrenaline 4mg/4ml Ampule 

270,000.00000000 
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Loti 46 
Sistemi 
kardiovaskular Enoximone 100mg/20ml Flakon 

482,599.16640000 

Loti 47 
Sistemi 
respirator Carbocisteine 100mg/5ml Flakon 

4,320.00000000 

Loti 48 
Sistemi 
respirator Loratadine 10 mg Tablete 

11,263.05000000 

 
Arsyet e anullimit janë si më poshtë: 
Loti 3:Psikiatria  Olanzapine 10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 7: Sistemi kardiovaskular  Propranolol  40 MG  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8: Sistemi kardiovaskular  Metoprolol  100 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 9: Sistemi kardiovaskular Amlodipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 11: Sistemi kardiovaskular Isosorbide Dinitrate  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 13: Sistemi kardiovaskular Valsartan  80 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 19: Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 20: Sistemi kardiovaskular  Enalapril  20 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 22: Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 25: Sistemi kardiovaskular Methyldopa  250 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 26: Sistemi kardiovaskular Amiodaron  200 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 29: Sistemi kardiovaskular  Nifedipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 30: Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate  40 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 31: Sistemi kardiovaskular  Carvedilol 25 mg   Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 32: Sistemi kardiovaskular Nebivolol   5mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 39: Sistemi kardiovaskular Digoxin  0.25 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 41: Sistemi kardiovaskular  Lercanidipine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 42: Sistemi kardiovaskular  Olmesartan 20 mg   Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
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Loti 43: Sistemi kardiovaskular  Spironolactone  25 mg Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 44: Sistemi kardiovaskular Lanatoside C  0.4 mg - 2 ml  Ampule, anullohet për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 47: Sistemi respirator Carbocisteine   100mg/5ml  Flakon, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 48: Sistemi respirator   Loratadine  10 mg  Tablete, anullohet për arsye se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Të anullohet lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore: 
 
Loti 2: Psikiatria Clozapine 100 mg  Tablete 
Loti 4: Psikiatria Lorazepam  2.5 mg Tablete   
Loti 5: Sistemi kardiovaskular Verapamil  5mg/2ml   Ampule   
Loti 6: Sistemi kardiovaskular Metoprolol  50 mg  Tablete   
Loti 10 : Sistemi kardiovaskular  Flecainide  100 mg  Tablete   
Loti 14: Sistemi kardiovaskular  Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Ampule   
Loti 16: Sistemi kardiovaskular Nitroglicerine 0.3 mg  Tablete   
Loti 17: Sistemi kardiovaskular Losartan  100 mg  Tablete   
Loti 18: Sistemi kardiovaskular  Hydrocortisone sodium succinate  100 mg   Flakon   
Loti 21: Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.1% /ml Ampule   
Loti 27: Sistemi kardiovaskular  Nitrendipine 20 mg Tablete   
Loti 33: Sistemi kardiovaskular Flecainide  10mg/ml Flakon    
Loti 35: Sistemi kardiovaskular Torasemide 10 mg/2ml  Ampule   
Loti 36: Sistemi kardiovaskular Ranolazine  375 mg  Tablete   
Loti 37 : Sistemi kardiovaskular  Fluvastatine  80 mg   Tablete   
Loti 38: Sistemi kardiovaskular Peptide  Proteolytic peptid fraction derivate from protein of   
porcine brain-215 2 mg/ml-10ml  Ampule   
Loti 40: Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Ampule   
Loti 45: Sistemi kardiovaskular Noradrenaline  4mg/4ml  Ampule   
Loti 46: Sistemi kardiovaskular Enoximone 100mg/20ml Flakon    
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) 
nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 
08.03.2016 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje barna 
B2-Antineoplastike dhe immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi nervor”, me 
fond limit total në vlerë 5,684,520.81772244  (pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 
pesëqind e njëzet pikë 81772244) lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 

Nr. Sistemi Principi aktiv
Forme/doz
a 

Njesia Sasia Vlera Totale 
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Loti 
1 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Procarbazine 50 mg Tablete 300 7,077.00000000 

Loti  
2 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Aktinomycin
-D 

0.5mg Flakon 60 
33,163.4250000
0 

Loti 
3 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Mesna 400 mg Flakon 1,200 
185,220.000000
00 

Loti 
4 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Vinblastine 
1mg/ ml- 
10 ml 

Flakon 200 
193,379.616000
00 

Loti 
5 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Fluorouracil 
50mg/1ml
-10 ml 

Flakon 1,000 
278,572.770000
00 

Loti 
6 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Cytarabine 100 mg Flakon 800 
282,994.560000
00 

Loti 
7 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

L-
Asparaginaze

10000UI Flakon 30 
294,712.303500
00 

Loti 
8 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Methotrexat 
50 
mg/5ml 

Ampule 1,000 
339,003.900000
00 

Loti 
9 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Folinic acid 
50 
mg/5ml 

Ampule 900 
365,283.000000
00 
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Loti 
10 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Bleomycine 15 mg Flakon 230 
393,244.524000
00 

Loti 
11 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Etoposid 100 mg Flakon 800 
471,657.600000
00 

Loti 
12 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Vincristine 1 mg/ml Flakon 1,500 
627,989.202524
72 

Loti 
13 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acetylsalicyl
ic acid 

500 mg Tablete 2,000 4,579.20000000 

Loti 
14 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acid folic 5mg Tablete 5,000 
14,370.8175000
0 

Loti 
15 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Ferrous 
sulphate 

80mg Tablete 2,000 
18,276.7320000
0 

Loti 
16 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Vitamine 
B12 
(Cyanocobal
amine) 

500 mcg -
1 ml 

Ampule 350 
18,550.0000000
0 

Loti 
17 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acenocouma
rol 

4mg Tablete 4,000 
22,379.4509720
1 

Loti 
18 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Warfarin 
sodium 

5mg Tablete 3,000 
57,641.1910714
3 

Loti 
19 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Pentoxiphilin
e 

100 
mg/5ml 

Ampule 350 
57,778.0560000
0 

Loti 
20 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acetylsalicyl
ic acid 

100 mg Tablete 30,000 
111,618.000000
00 

Loti 
21 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Interferon 
alfa-2A 

4,5MIU/0.
5 ml 

Shiringe 
e 
p.pergatit
ur 

100 
245,261.952000
00 

Loti 
22 

Gjaku dhe 
organet formuese 

Soya bean oil 
( 20 %) 

200 mg/ 
ml- 500 

Flakon 300 
388,233.162000
00 
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te gjakut ml 

Loti 
23 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

ILoprost 
Trometamol 

20 
mcg/1ml 

Ampule 140 
628,790.329440
00 

Loti 
24 

Sistemi nervor 
Ephedrine 
hydrochlorid
e 

50mg/ml Ampule 600 
57,924.0000000
0 

Loti 
25 

Sistemi nervor Escitalopram 20 mg Tablete 2,000 
67,363.7657142
9 

Loti 
26 

Sistemi nervor Paracetamol 
120mg/5m
l-100ml 

Flakon 700 
73,585.2600000
0 

Loti 
27 

Sistemi nervor 
Phenobarbita
l 

10%-2 ml Ampule 1,700 
89,964.0000000
0 

Loti 
28 

Sistemi nervor Paracetamol 500 mg Tablete 45,000 
104,247.000000
00 

Loti 
29 

Sistemi nervor Phenitoine 50 mg/ml Ampule 500 
251,660.000000
00 

 
 
Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore:  
 

Nr. Sistemi Principi aktiv
Forme/doz
a 

Njesia Sasia Vlera Totale 

Loti 
1 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Procarbazine 50 mg Tablete 300 7,077.00000000 

Loti  
2 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Aktinomycin
-D 

0.5mg Flakon 60 
33,163.4250000
0 

Loti 
3 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Mesna 400 mg Flakon 1,200 
185,220.000000
00 

Loti 
4 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Vinblastine 
1mg/ ml- 
10 ml 

Flakon 200 
193,379.616000
00 

Loti 
5 

Barna 
Antineoplastike 

Fluorouracil 
50mg/1ml
-10 ml 

Flakon 1,000 
278,572.770000
00 
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dhe 
immunomodulato
re 

Loti 
7 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

L-
Asparaginaze

10000UI Flakon 30 
294,712.303500
00 

Loti 
8 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Methotrexat 
50 
mg/5ml 

Ampule 1,000 
339,003.900000
00 

Loti 
9 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Folinic acid 
50 
mg/5ml 

Ampule 900 
365,283.000000
00 

Loti 
10 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Bleomycine 15 mg Flakon 230 
393,244.524000
00 

Loti 
11 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Etoposid 100 mg Flakon 800 
471,657.600000
00 

Loti 
12 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulato
re 

Vincristine 1 mg/ml Flakon 1,500 
627,989.202524
72 

Loti 
15 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Ferrous 
sulphate 

80mg Tablete 2,000 
18,276.7320000
0 

Loti 
18 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Ëarfarin 
sodium 

5mg Tablete 3,000 
57,641.1910714
3 

Loti 
19 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Pentoxiphilin
e 

100 
mg/5ml 

Ampule 350 
57,778.0560000
0 

Loti 
21 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Interferon 
alfa-2A 

4,5MIU/0.
5 ml 

Shiringe 
e 
p.pergatit
ur 

100 
245,261.952000
00 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           371/416  

 

Loti 
22 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Soya bean oil 
( 20 %) 

200 mg/ 
ml- 500 
ml 

Flakon 300 
388,233.162000
00 

Loti 
23 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

ILoprost 
Trometamol 

20 
mcg/1ml 

Ampule 140 
628,790.329440
00 

Loti 
24 

Sistemi nervor 
Ephedrine 
hydrochlorid
e 

50mg/ml Ampule 600 
57,924.0000000
0 

Loti 
25 

Sistemi nervor Escitalopram 20 mg Tablete 2,000 
67,363.7657142
9 

Loti 
29 

Sistemi nervor Phenitoine 50 mg/ml Ampule 500 
251,660.000000
00 

 
Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 

Nr. Sistemi Principi aktiv
Forme/doz
a 

Njesia Sasia Vlera Totale 

Loti 
13 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acetylsalicyl
ic acid 

500 mg Tablete 2,000 4,579.20000000 

Loti 
14 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acid folic 5mg Tablete 5,000 
14,370.8175000
0 

Loti 
16 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Vitamine 
B12 
(Cyanocobal
amine) 

500 mcg -
1 ml 

Ampule 350 
18,550.0000000
0 

Loti 
17 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acenocouma
rol 

4mg Tablete 4,000 
22,379.4509720
1 

Loti 
20 

Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut 

Acetylsalicyl
ic acid 

100 mg Tablete 30,000 
111,618.000000
00 

Loti 
26 

Sistemi nervor Paracetamol 
120mg/5m
l-100ml 

Flakon 700 
73,585.2600000
0 

Loti 
27 

Sistemi nervor 
Phenobarbita
l 

10%-2 ml Ampule 1,700 
89,964.0000000
0 

Loti 
28 

Sistemi nervor Paracetamol 500 mg Tablete 45,000 
104,247.000000
00 

 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
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Ne mbeshtetje te ligjit Nr.9643 date 20.11.2006. “Për prokurimin Publik” te ndryshuar,  VKM-se       nr 
.914 date 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik”, Bashkia Rrogozhine kerkon te 
anulloje proceduren (: “Rehabilitimi i kanaleve Ujites Sekondarë: Peqin – Kavajë, në territorin e 
Bashkisë Rrogozhinë”  me fondin limit:  52.797.097(pesedhjete e dy milion e 
shtateqindenentedhjeteshtate mije e nentedhjeteshtate)  leke pa T.v.sh, per arsye se kapatur ankesa nga 
operatoret ekonomike, ne lidhje me kriteret e vecanta te kualifikimit dhe  preventivat pa cmime jane 
publikuar gabimisht  per, 15(pesembedhjete) kanale, kur duheshin publikuar vetem per, 6(gjashte) 
kanale aq edhe sa eshte fondi limit i perllogaritrur per tu prokuruar.  
 
 

BASHKIA BERAT 
 

Proçedura kërkesë me propozim për objektet : ”Rikonstruksion i urës së përroi të Sheshi Axhensia” dhe  
”Rikonstruksioni dhe largimi i aluvioneve te përroi i MCR-së” Berat.  Njesia e prokurimit me 
administrator sistemi A.Hoxha ka zhvilluar në sistem elektronik procedurën me nr Ref- 22801-02-03-
2016 ne date 15.02.2016 . Ne kete procedure prokurimi eshte shpallur fitues operatori ekonomik  ” 
England shpk”  ne date 01.03.2016 dhe pas kesaj eshte derguar nga ana e tyre “ Kerkese per terheqje nga 
Tenderi” protokolluar prane Bashkise Berat nr 2162 prot date 11.03.2016 . Sa me siper theksojme se 
kerkesa per terheqje nga tenderi eshte bere pasi faza e njoftim fituesit ne sistemin elektronik ka 
perfunduar.  Mbeshtetur ne ligjin 9643 date 20.11.2006”Per prokurimin publik” i  ndryshuar neni 58 
pika 5 citohet kur ofertuesi fitues nuk arrin te nenshkruaj kontraten AK perzgjedh ofertuesin te renditur 
te dytin ne listen e ofertave te perzgjedhura qe kane mbetur vetem nese diferenca ndermjet ofertes se 
kualifikuar ne vendin e dyte  dhe te pare te jete jo me e madhe se 2 % e fondit limit , pra diferenca midis 
ofertuesit te dyte dhe te pare eshte me e madhe se 2% e fondit limit. 
Sa me siper,  AK vendos anullimin e kesaj procedure.  
NJOFTIM  PER  ANULLIM  PROCEDURE 
                                                         
Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise njofton operatoret ekonomike se anullon proceduren e 
prokurimit me objekt “Kalibrim i etaloneve”, me fond limit 2 500 000 leke pa Tvsh, i percaktuar per t’u 
zhvilluar me date 16.03.2016, Ora 11:00, u anullua per mungese konkurrence.  
  
Informojme te gjithe operatoret ekonomik se Autoriteti Kontraktor do te rishpalle edhe nje here 
proceduren e prokurimit me te njejtin objekt 
 

GJYKATA E APELIT PËR KRIMET E RËNDA 
 
  Gjykata e Apelit per Krime te Renda njofton anullimin e procedures se prokurimit   “Kerkese me 
propozim” me mjete elektronike per “Blerje karburanti” per arsye  te mos funksionimit te sistemit 
elektronik,  nuk eshte perditesuar njoftimi i kontrates (dokumentuar me proces verbalin  date  
17.03.2016 ). 
     Per sa me siper, jemi te detyruar te bejme anullimin e tenderit. 
 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KORÇË 
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Autoriteti  kontraktor: Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë Lagjja 18, Rruga “Dhimitër Denasi”  Korçë, 
njofton anullimin e procedurës  së  Prokurimit  
“Kërkesë  për  propozim” me objekt  “Shërbim interneti për shkollat e arsimit parauniversitar për vitin 
2016, për qarkun Korçë” me fond limit 7 145 000 (shtatë milion e njëqind e dyzet e pesë mijë)  lek  pa 
TVSH, për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat 
e tenderit. 
 

BASHKIA VLORË 
 
Procedurat e prokurimit elektronik kerkese per propozim me objekt : 
 
“ Blerje veze, bulmet dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016“  
“ Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016“  
 
te publikuar per tu zhvilluar ne dt.24.03.2015  ora 10.00, bazuar ne ligjin Nr. 9643, date 20.11.2006 “Per 
prokurimin publik”, si dhe VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit 
Publik”, eshte vendosur anullimi i tyre per shkak te disa saktesimeve ne preventiv.  
 

BASHKIA VLORË 
 
Procedurat e prokurimit elektronik kerkese per propozim me objekt : 
 
“ Blerje veze, bulmet dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016“  
“ Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016“  
 
te publikuar per tu zhvilluar ne dt.24.03.2015  ora 10.00, bazuar ne ligjin Nr. 9643, date 20.11.2006 “Per 
prokurimin publik”, si dhe VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit 
Publik”, eshte vendosur anullimi i tyre per shkak te disa saktesimeve ne preventiv.  
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Ju njoftojmë se: Bazuar në Ligjin 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimet Publike” (me ndryshimet), neni 
24 “Anullimi i një procedure publike” paragrafi 1, është anulluar procedura e prokurimit me objekt: “Për 
kryerjen e aktivitetit Ballkanfila”, me fond limit: 3.485.150 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë 
mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë, me procedur prokurimi ”Kërkesë për propozim” në formë 
elektronike, që u zhvillua me datë 07.01.2016, ora 10.00, me qellim ribërjen nga fillimi të këtij 
prokurimi. 
 
Ky vendim anullimi merret, meqënse në garë, nuk ngelet asnjë ofertë e rregullt ndërkohë që për 
vazhdimin e procedures kërkohet jo më pak se një ofertë e rregullt, në zbatim të pikës 1/ç, të Nenit 24, 
Anullimi i një procedure prokurimi dhe të Kreut VIII, Neni 73, Mungesa e Konkurencës, Pika 1, të 
VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 ”Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, me qellim 
ribërjen e procedurës. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, referuar  Ligjit Nr. 9643, dt 
20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar neni 24 pika 1 gërma “a” , V.K.M Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, V.K.M Nr.918 dt.29.12.2014 “Pwr 
kryerjen e procedurave tw prokurimit publik me mjete elektronike” njofton se tenderi me objekt “Blerje 
Karburant Diesel D1 dhe Benzinë për nevojat e DPN1”  për vitin 2016”,  me fond limit  34 145 010.4 ( 
tridhjetë e katër milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e djetë pikë katër) lekë pa TVSH”, procedure e 
hapur i publikuar, anullohet  për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të Autoritetit Kontraktor, pasi për arsye 
teknike, data e zhvillimit të tenderit me afatet e përcaktuar në ftesën për ofertë, nga sistemi janë 
gjeneruar orare të ndryshme. 
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, referuar  Ligjit Nr. 9643, dt 
20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar neni 24 pika 1 gërma “a” , V.K.M Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, V.K.M Nr.918 dt.29.12.2014 “Për 
kryerjen e procedurave të prokurimit publik me mjete elektronike” njofton se tenderi me objekt 
“Shërbimi Privat I Sigurisë Fizike per ambjentet e DPN1” me fond limit : Vlera e fondit limit 9 066 
460.07 lekë (nëntë milion e gjashtëdhjetë  e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë zero 
shtatë) lekë pa TVSH  ”, procedure e hapur i publikuar, anullohet  për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të 
Autoritetit Kontraktor, pasi për arsye teknike, data e zhvillimit të tenderit me afatet e përcaktuar në DST 
, nga sistemi janë gjeneruar orare të ndryshme. 
 

SHTËPIA E FËMIJËS SHKOLLOR SARANDË 
 
Autoriteti kontaktor: Shtëpia e Fëmijës Shkollor 
                                                                    SARANDË 
Njofton se Procedura e Prokurimit:Prokurim Kërkesë për propozim,me objekt”Blerje ushqime koloniale 
dhe buke gruri” me  fondin limit 808870 (tetëqintë e tetëmijë e tetëqintë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, 
burimi i financimit : nga Buxheti i Shtetit . 
 Anullohet  për  arësye se është harruar pa hedhur Formulari i Njoftimit të Kontratës. 
                                       Shtëpia e Fëmijës Shkollor 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Date 17.03.2016 
 
Autoritet Kontaktor Spitali Rajonal Lezhe anullon tenderin me objekt: “Blerje medikamete  .  Data e 
zhvillimit te tenderit:   07.03.3016. ora : Ora: 12:ºº, 
do te anullohet se operatori i vetem nuk kishe ofert dhe  dokumetacion. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
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    Autoriteti Kontraktor  “ Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande njofton se . Lot.3 - Blerje material 
konsumi laboratorik  , me fond limit 95.707 leke ( nendedhjete e pese mije e shtateqind e shtate ) leke, 
zhvilluar me date 17/03/2016 ora 10:00 pjese e procedures se prokurimit me objekt: Blerje kite , 
reagente dhe  material konsumi laboratorik,  Anullohet per shkak te numrit te pamjaftueshem te 
ofertuesve (nuk eshte   paraqitur anje ofertues) 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
   
Ministria e Shëndetësisë , në zbatim të pika1, neni 73, të VKM nr.914, datë 29.12.2014; njofton 
anullimin e loteve të poshtëshënuara  të vlerësuara pa oferta nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave të 
disa procedurave të prokurimit të shpallura në sistemin elektronik të Agjencisë së Prokurimit Publik, si 
më poshtë vijon:  
 
“B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të përgjithshëm dhe Gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 35 lote, me fond limit në total 
197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë 
e shtatë, 34) Lekë pa TVSH:  

Nr.  Sistemi  
Numri 
i Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa tvsh/lot 

Sasia   
2016 

1 
 Anti-infektive 
te pergjithshem  1  Fentanyl   50mcg/ml-10ml   Ampule  

           
1,181,169  

               
17,941  

4 
 Anti-infektive 
te pergjithshem  4  Fluconazole   100 mg/50 ml   Flakon  

              
925,976  

               
3,132  

  
“B2 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut 
për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 20 lote, me fond limit 198.113.881,12 (njëqind e 
nëntëdhjetë e tetë  milionë e njëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një, 12) Lekë pa 
TVSH:   

Sistemi  
Numri 
i Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa tvsh/lot 

Sasia   
2016 

 Barna 
Antineoplastik
e dhe 
immunomodul
atore  3 

 Epirubicin 
hydrochloride    50mg   Flakon  

     
33,886,83
0  

          
9,800  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  5 

 Inibitor Ci -
sterose  

 500 - UI - 5 - 
ml   Flakon  

       
1,096,604  

               
10  

 
-  “B4 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore për nevoja spitalore”, ndarë në lote, 
gjithsej 20 lote, , me fond limit në total 193.281.154,61 (njëqind e nëntëdhjetë e tre  milionë e dyqind e 
tetëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër, 61) Lekë pa TVSH  
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Nr.  Sistemi  
Numri i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia   
2016 

16 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  16  Doxorubicine   50 mg   Flakon  

             
5,166,59
6  

               
2,730  

 
-  “B5 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Antituberkulare, Antineoplastike dhe 
immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Psikiatria, Sistemi 
kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 24 lote, me 
fond limit në total  199.382.322,88 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milionë e treqind e tetëdhjetë e dy 
mijë e treqind e njëzetë e dy, 88) Lekë pa TVSH.  

Nr.  Sistemi  
Numri i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia   
2016 

2  Antituberkulare  2 
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  

               
1,258,98
4  

               
243  

 
 
Anulimi i këtyre loteve bëhet për shkak të mosparaqitjes së asnjë oferte ekonomike në sistemin 
elektronik të prokurimeve www.app.gov.al .  
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor- Bashkia Kukes njofton anullimin e Lotit te Pare, te proçedures se prokurimit me 
objekt “Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe” per shkak te skualifikimit te operatorit ekonomik. 
Kjo proçedure prokurimi do te perseritet. 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor- Bashkia Kukes njofton anullimin e Lotit te dyte, te proçedures se prokurimit me 
objekt “Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe” per shkak te skualifikimit te operatorit ekonomik. 
Kjo proçedure prokurimi do te perseritet. 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor- Bashkia Kukes njofton anullimin e Lotit te trete, te proçedures se prokurimit me 
objekt “Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe” per shkak te skualifikimit te operatorit ekonomik. 
Kjo proçedure prokurimi do te perseritet. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
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Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, I ndryshuar   Vendimi te Keshillit 
te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te   Prokurimit Publik”: Autoriteti 
kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres bazuar ne ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin 
Publik”, I ndryshuar neni 24 Vendimi te Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te Prokurimit Publik” 
Njofton anullimin e lot 29 Choline alfoscerate te procedures se prokurimit, kerkese me propozim,  me 
objekt: Blerje Medikamente I ndare ne lote gjithsej 35 lote“ me fond limit 4 421 489 (kater milion e 
katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte 
sepse ky lot eshte ngarkuar dy here. 
                                                                   

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, I ndryshuar   Vendimi te Keshillit 
te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te   Prokurimit Publik”: Autoriteti 
kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres bazuar ne ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokurimin 
Publik”, I ndryshuar neni 24 Vendimi te Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te Prokurimit Publik” 
Njofton anullimin e lot 29 Choline alfoscerate te procedures se prokurimit, kerkese me propozim,  me 
objekt: Blerje Medikamente I ndare ne lote gjithsej 35 lote“ me fond limit 4 421 489 (kater milion e 
katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte 
sepse ky lot eshte ngarkuar dy here 
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NDREQJE GABIMESH 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRES 
 
Ne Formularin e njoftimit te kontrates se nenshkruar te publikuar ne Buletinin e Prokurimit Publik  me 
date  01.02.2016 per tenderin me objekt :  “Ruajtje me SHPSF”  me fond limit : 1.240.200   
( nje million e dyqind e dyzet mije e dyqind )   leke me procedure : “Me negocim pa botim paraprak te 
njoftimit te kontrates”, eshte bere nje lapsus ne perllogaritjen e fondit limit, dhe per kete arsye kerkojme 
te bejme ndryshimin e vleres ekonomike se sipercituar :  
 
Ishte :     1.240.200    Leke pa tvsh 
 
BEHET :    854.071    Leke pa tvsh 
 

BASHKIA KORCE 
 
Për shkak të disa gabimeve të bëra  në përmbajtjen e njoftimit të  kontratës me objekt “Rehabilitim 
kanali kryesor ujites , dega e djathte rez. Gjanc (ure kanalet zona torfike)” të publikuar në sistem në 
datën 04.03.2016 dhe në buletinin Nr 9 date 07.03.2016 ku gabimisht objekti është shënuar 
“Rikonstruksion sistem ngrohje shkolla e muzikes” po ju dërgojmë njoftimin e kontrates të korrigjuar  si 
më poshtë: 
BASHKIA KORCE 
 
1.Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,Rruga 28 Nentori ,082 243353  
 
2. Procedura e prokurimit eshte : Kerkese per propozim 
 
3. Objekti: Rehabilitim kanali kryesor ujites , dega e djathte rez. Gjanc (ure kanalet zona torfike) 
 
4. Fondi limit pa TVSH:  3.205.000 lek  
 
5.Burimi i financimit:  Te ardhurat e Bashkise  
 
6.Investim X 
 
7.Afati: 30 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  15.03.2016 ora : 11:00   
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SHPALLJE ANKANDI 
 
“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR (SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

                                               Ftesë për Ankand per here te trete 
 
Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 17.12.2008“Per 
miratimin e rregullave te ankandit publik”(i ndryshuar)VKM,308,date, 10.04.2013,si dhe udhezimi 
nr,5380,date 20.07.2011,”Per proceduren e shitjes me ankand publik te aseteve te shoqerive anonime me 
kapital shtetror ne likuidim” 
 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje me ankand per here te 
trete me ulje VAMI-I,20%,Bazuar ne VKM,308,date, 10.04.2013, me proçedurë të hapur  
objektin““Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. ne pronesi te “Shperndarja e 
Librit Shkollor,sha,(ne likuidim e siper) 
 
Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 
Adresa:   Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Tel:069.40.21,847 
 
Data e zhvillimit te ankandit: 12/04/2016, ora  10. 00 
 
Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane “(kati perdhe i ndërtesës) 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane,me siperfaqe 295,36 m2. Objekti 
ndodhet në rrugën “Bedri Karapici” në Qytetin e Nxënësve  Tiranë, në katin perdhe të një ndërtese dy 
katëshe,  me siperfaqe  295,36 m2. 
 
“Magazine Nr,2,Tirane. .Siperfaqe totale =  295,36 m2.  
Vlera e pergjithshme e  Magazines eshte 11,960,000 leke – 20% (2,392,000) = 9,568,000( pa truall) 
1-Vlera e pergjithshme e objektit Magazine, 9,568,000 leke 
2-Vlera e Librave Artistik  eshte                    1,075,673 leke 
3-Vlera e librave e vlersuar eshte                      400,000 leke 
4-Vlera totale      eshte                                   11,943,673 leke 
 
Vlera fillestare prej 11,943,673 leke leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje ne 
ankand. 
 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 
 
Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në llogarine 
bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 
Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 
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Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit Ekonomik,Turizmit 
Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet ne Sheshin “Skenderbej” me dt. 12/04/2016, ora  10. 
00 ne prani te bleresve.  
 
7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data12/04/2016, ora  10. 00   
8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
 
Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit Shkollor” Sh.A. 
(Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite nga ora 09.00 – 14.00. 
 
9.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne ankand 
kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT 
   
NJOFTIM  ANKANDI  1B/2016 
 
Autoriteti shitës: DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT, me 
adresë Lagjja Partizani Burrel, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e 
hapur me Nr.Ref.1B/2016 
 
Data e zhvillimit të ankandit: 12.04.2016 ora 11:00 
 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Ankand Publik i hapur. 
 
Objekti i Shitjes: Mallra të konfiskuara nga organet administrative  dhe që kanë kaluar në favor të 
shtetit, sipas pasqyrës së mëposhtme:  
 
Loti Nr.1; MALLRA INDUSTRIAL 
 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi 
(Lekë) 

Vlera 
(Lekë) 

Skadenca 

1 Amaro Montenegro 750ml Copë 7 700 4900 Me pullë 
2 Amita 250ml Copë 7 20 140 30.01.2017 
3 Aperol 700ml Copë 2 200 400 Me pullë 
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4 Averna 700ml Copë 3 300 900 Me pullë 
5 B 52 Copë 199 35 6965 2019 
6 Bacardi 1lit Copë 5 500 2500 Me pullë 
7 Ballantines 700ml Copë 5 250 1250 Me pullë 
8 Batida de Coco 1lit Copë 6 350 2100 Me pullë 
9 Birra "Heineken" 330ml Copë 164 70 11480 9.2016 
10 Birra "Peja" 330ml Copë 182 40 7280 9.2016 
11 Birra "Peja" 500ml Copë 86 40 3440 9.2016 
12 Birra "Peroni" 330ml Copë 213 50 10650 10.2016 
13 Birra "Tuborg" 330ml Copë 39 50 1950 01.10.2016 
14 Birra Amstel 330ml Copë 8 50 400 10.2016 
15 Birra Tirana Kuqalashe 330ml Copë 5 50 250 9.2016 
16 Birrë Tirana 500ml Copë 11 50 550 1.2017 
17 Bravo 250ml Copë 47 25 1175 08.11.2016 
18 Çaj  fruta pylli 20 bistina pako 4 50 200 2.2017 
19 Çaj  kamomil  20 bustina pako 4 50 200 2.2017 
20 Çaj  trendafil   20 bustine pako 1 50 50 2.2017 
21 Çaj boronice 20 bustina pako 3 50 150 2.2017 
22 Çaj kamomil me mjaltë 20 bustina pako 4 50 200 2.2017 
23 Çaj mali  20 bustina pako 3 50 150 2.2017 
24 Campari 700ml Copë 1 500 500 Me pullë 
25 Çanta të ndryshme grash Copë 115 250 28750   
26 Chivas Regal 700ml Copë 5 250 1250 Me pullë 
27 Cigare Marlboro Copë 15 185 2775 Me pulle 
28 Coca Cola kanaçe 330 ml Copë 40 30 1200 11.2016 
29 Fanta me kanaçe 330ml Copë 11 35 385 12.2016 
30 Fernet Branka 700ml Copë 5 250 1250 Me pullë 
31 Ferrnet Liburn 500ml Copë 8 200 1600 Me pullë 
32 Frigorifer freskues  Copë 1 5000 5000 Përdorur 
33 Ivi kanaçe 330 ml Copë 19 30 570 10.11.2016 
34 Jack Daniels 700ml Copë 7 700 4900 Me pullë 
35 Jack daniels shishe 1L Copë 1 700 700 Me pulle 
36 Jagermeister shishe 1 L Copë 1 600 600 Me pulle 
37 Jakobs kapuçino 5 bustina pako 4 50 200 20.12.2016 
38 Johny ëhisky shishe 1. L Copë 1 700 700 Me pulle 
39 Kikirik 35gr Copë 35 15 525 21.01.2017 
40 Krako çokollata 5 bustina pako 6 50 300 07.10.2016 
41 Krem Kafeje 500ml Copë 2 350 700 Me pullë 
42 Krem Ëiski Copë 3 300 900 Me pullë 
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43 Leng dardhe 1.5lt Copë 3 60 180 11.2016 
44 Limon Soda Copë 49 35 1715 10.2016 
45 Limoncelo 1lit Copë 2 500 1000 Me pullë 
46 Limoncelo 750ml Copë 1 400 400 Me pullë 
47 Liquore Cocalime 500ml Copë 2 250 500 Me pullë 
48 Martini 1lit Copë 5 500 2500 Me pullë 
49 Neskafe kanaqe 250 ml Copë 10 30 300 11.2016 
50 Ora të ndryshme femrash Copë 27 100 2700   
51 Orange Soda 330ml Copë 70 35 2450 10.2016 
52 Pit Bull 1.5lit Copë 87 50 4350 10.2016 
53 Ponch Portokalli 500ml Copë 26 250 6500 Me pullë 
54 Portofol femrash Copë 47 100 4700   
55 Red Bull 250ml Copë 20 85 1700 13.11.2016 
56 Shëeps kanaqe 125ml Copë 64 25 1600 10.10.2016 
57 Sprite kanaqe 330 ml  Copë 6 30 180 10.2016 
58 Spumante "Contri" 750 ml Copë 14 300 4200 Me pullë 
59 Suko 125ml Copë 240 10 2400 10.2016 
60 Tekila Silver 700ml Copë 6 500 3000 Me pullë 
61 Uje  qafshtama 0.5lt Copë 132 15 1980 2.12.2016 
62 Ujë natyral spring 0.5lt Copë 24 15 360 04.12.2016 
63 Uzo 1lit Copë 3 150 450 Me pullë 
64 Uzo 700ml Copë 6 100 600 Me pullë 
65 Vecchia Romania 700ml Copë 7 750 5250 Me pullë 
66 Verë bardhë kallmeti 750ml Copë 2 120 240 Me pulle 
67 Verë chardonay 750ml Copë 1 200 200 Me pulle 
68 Verë Chianti rufina 750ml Copë 2 200 400 Me pulle 
69 Verë e bardhë 750ml Copë 16 120 1920 Me pullë 
70 Verë e kuqe 750ml Copë 61 120 7320 Me pullë 
71 Verë Greco di tufo 750ml  Copë 2 250 500 Me pulle 
72 Verë Pecorina 750ml Copë 2 200 400 Me pulle 
73 Verë pinot griggio 750ml Copë 1 200 200 Me pulle 
74 Verë riesling 750ml Copë 2 200 400 Me pulle 
75 Verë villa grande bianko Copë 8 200 1600 Me pulle 
76 Verë Vranac sofa 750ml Copë 1 200 200 Me pulle 
77 Vodka apsolut shishe 1.L Copë 1 250 250 Me pulle 
78 Vodka fruta shishe 0.7lt Copë 2 300 600 Me pulle 
79 Vodka Gorbachov shishe  1.L Copë 3 250 750 Me pulle 
80 Vodka Keglevich 700ml Copë 5 350 1750 Me pullë 
81 Vodka lemon shishe 0.7 L Copë 1 250 250 Me pulle 
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82 Vodka pjeshke shishe 1.L  Copë 1 250 250 Me pulle 
83 Ëhisky jb shishe 1 L Copë 1 700 700 Me pulle 
84 Xhin "Gordons" shishe 1L Copë 2 250 500 Me pulle 
85 Xhin Gordons 700ml Copë 6 500 3000 Me pullë 
86 Zhveps 150ml Copë 24 25 600 10.2016 
Totali 181130   

 
Vlera totale 181130 (Njëqind e tetëdhjetë e njëmijë e njëqind e tridhjetë) lekë me TVSH. Vlera pa 
TVSH 150942 (Njëqind e pesëdhjetë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Mat, Lagjja 
Partizani Burrel. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2016, ora 11:00 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës. 
 
Dokumente me pagesë: 
  Nëse Po 

M
o
n
e
d
h
a 

_
l
e
k
ë
_ 

Ç
m
i
m
i 

_
1
0
0
0
_ 

 
Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës në 
kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 
Numri i referimit të ankandit  1B/2016                
 
 
 
 

SHKOLLA E MESME E AGROBIZNESIT “IRAKLI TEROVA” KORCE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

Po X Jo � 
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Autoriteti shites: Shkolla e mesme e Agrobiznesit “Irakli Terova” Korce 
Adresa: Rr”Ajet Gjindolli lagjia nr 17” Korce 
                            
Data e zhvillimit te ankandit: 11.04.2016 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur 
 
Objekti i Shitjes: Shitje prodhimi blektorial (Qumesht) te bazes prodhuese  
 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Qumesht 14000 litra ne vit 
 
Vlera fillestare: qumesht 14000 litra  ne vit x 40 lek/litra = 560000 lek 
   
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  
Shkolla e Agrobiznesit “Irakli terova” Korce, Rr “Ajet Gjindolli lagjia nr 17” 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 11.04.2016 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo � 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000
    

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne 
kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 
 
Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
   
Data e zhvillimit te ankandit  21.03.2016  ora 10 00 
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Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Mashkullore Gjirokaster   ne 
pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje 
Mashkullore Gjirokaster    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Vlera fillestare e ankandit : 23 028 710    (njezete e tre milion e njezete e tetemije e shtateqind e dhjete  ) 
leke  . 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise Turizmit   
      dhe Sipermarrjes    salla   e mbledhjeve.  
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2016  ora 10 00 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave standarte. 
 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA  
“Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo � 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne 
kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 
 

PETROL ALBA SHA 
 
NJOFTIMI I ANKANDIT 
 
Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
   
Data e zhvillimit te ankandit  21.03.2016  ora 11 00 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Laç  ne pronesi te shoqerise 
“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
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Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Laç  ne 
pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Vlera fillestare  26 155 918     (njezete e gjate milion e njeqine e pesedhjete e pese mije e nenteqind e 
tetembedhjte   ) leke  : 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise Turizmit  dhe sipermarrjes    
salla   e mbledhjeve.  
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2016  ora 11 00 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave standarte. 
 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA  
“Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo � 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne 
kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
 
Autoriteti shites:  NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
(adresa, nr. tel)        Lagja 4, Rruga Egnatia , prane Qendres Tregtare “Blu Star” 
 
Data e zhvillimit te ankandit :   18.04.2016  
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand me “PROÇEDURE E HAPUR” 
 
Objekti i Shitjes:  Shitje për skrap hekuri  të tre mjeteve ku perfshihet autoagregati me targë DR4017D, 
autofshesës “SCHOERLING” me targë DR7638C dhe mjeti tip Buldozier”  të Ndermarrjes Sherbimeve 
Komunale Durres 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje për skrap hekuri  të tre mjeteve ku perfshihet 
autoagregati me targë DR4017D, autofshesës “SCHOERLING” me targë DR7638C dhe mjeti tip 
Buldozier”  të Ndermarrjes Sherbimeve Komunale Durres, SASIA E TRE MJETEVE ESHTE 23.000 
KG. 
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Vlera fillestare : 512.670 LEKE PA TVSH 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyra e Kryeinxhinjerit prane NSHK DurresLagja 4, Rruga 
Egnatia , prane Qendres Tregtare “Blu Star” 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2016 ora 10.00. 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po � Jo � 
Nëse Po 

Monedha LEKE Çmimi 440 
    

Çdo person fizik apo juridik do të paraqes në ankand: 
 
Formulari i ofertës të plotësuar më vlerën përkatëse për mallin që do të blihet, të firmosur dhe vulosur ; 
Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka ose shoqëri sigurimi, ne masen  e 2% 
të vlerës fillestare të kërkuar; 
Vërtetim nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit; 
Çertifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in; 
Dokument identifikimi.  
Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit autorizon me prokurë 
të posaçme personin që do të marë pjesë në ankand , autorizim me shkrim ose me një mënyrë tjetër 
ligjore për të vepruar në emër të Ofertuesit. I autorizuari duhet të dorëzojë pashaportën, letërnjoftim ose 
çertifikate me fotografi. 
 
Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 
Kriteri i vleresimit do te jete oferta me e larte. 
Sigurimi i kontrates  do te dorezohet ne masen 10 % te vleres qe do te kontraktohet. 
 
Informacion me te hollesishem do te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne 
kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT TIRANË 
 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në ankandin me 
nr.ref.13 A/2016, të zhvilluar më datë 07.03.2016, ora 10:00, me objekt shitje sipas publikimit të 
Njoftimit për Ankand të njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.6 datë 15.02.2016 faqe 317-318, 
te APP-së ,  mori  pjesë: 
 
SUBJEKTI “IGLI” Sh.P.K. me ofertë per lotin nr. 1 me emërtim “Pije, Ushqime e te tjera” në vlerën 
976.650 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë me TVSH  dhe për 
lotin nr.2 me emërtim “Industriale dhe materiale për përdorim shtëpiak” 763.304 (shtatëqind e gjashtë 
dhjetë e tre mijë e treqind e katër) me TVSH. 
 
a.Ofertuesi  “IGLI” Sh.P.K. me ofertë të përgjithshme në vlerën totale 1.739.954 (një milion e 
shtatëqind e tridhjetë e nëntë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër)  lekë me tvsh për lotet nr.1 dhe nr.2. 
Rezultoi i suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike , brënda 
10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi për lotin e mësipërm  objekt i këtij ankandi. 
Për lotin nr.3 dhe nr.4 nuk pati ofertues. 
Ofertues të skualifikuar  nuk pati. 
 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 
Përshkrim i shkurtër i proçedurës së ankandit dhe objektit të tij kontratës: 
Shitje publike me ankand të skrapit të hekurit të akumuluar nga nxjerrja jashtë përdorimit e automjetit 
tip Benz Mercedes me targa TR 7575 F, Sasia 1410 Kg. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.6, date 15.02.2016. 
 
 Njoftojmë se,kanë qenë pjesmarrës në proçedurë një ofertues më vlerën: 
1.Ofertuesi “Elis Lena” person fizik me NIPT L22201008A me vlerë 20 kgx1410kg = 28 905 (njëzet e 
tetë mijë e nëntëqind e pesë)lekë pa tvsh.. 
 
Të skualifikuar ska 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur,informojmë ofertuesin “Elis Lena”, person fizik se oferta 
e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme prej 28 905 (njëzet e tetë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa tvsh 
është identifikuar si oferta e sukseshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,siç parashikohet në dokumentat e ankandit,brenda 
30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në Ligjin nr 9874,datë 14.02.2008 “Për ankandin Publik”, VKM 
nr 1719 datë 17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik”. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2016 
Ankesa: ka ose jo ------- JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 
 
 

PETROL ALBA ”SHA 
 
Për: “Zia  MAhmutaj    ”  me adrese Bulevardi “Gjirokaster     
* * * 
Procedura e ankandit: Ankand i hapur  
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje pasurie  e shoqerise  HEC  e 
ndodhur ne Kolonje ” Gjirokaster  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. Ofertuesi “Zia Mahmutaj     ”    me numur leternjoftim ID 025260639  vlera e ofertes  
:  3 900 400       (tremiljon e nenteqind mije e katerqind  ) leke  pa TVSH . 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Nuk ka  
 * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Zia Mahmutaj  se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej :  3 900 400       (tremiljon e nenteqind mije e katerqind  ) leke  pa TVSH . 
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “PETROL ALBA ”SHA  kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2016 
Ankesa: ka ose jo     nuk ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në dat 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
 
NJOFTIMI  ANULLIM  ANKANDI 
 
Autoriteti shitës, Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ Sheshi “2 prilli ” Shkodër ne.tel 
0355(22)800651 njofton anullimin e ankandit me objekt: ´´Shitja për skrap e automjetit Toyota nxjerrë 
jashtë qarkullimi në mënyrë të përhershme me vërtetimin nr.301 dt.29.12.2014 DRTRRSH´´ , ankand i 
hapur,  zhvilluar  me datë 07.03.2016 ora 09.00 në sallën e Senatit të rektoratit të Universitetit të 
Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ me vlerë fillestare 34.134 (tridhjete e katër mije e njëqind e tridhjetë e katër) 
lekë për mungesë konkurence pasi nuk mori pjesë asnjë ofertues. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 
Buletini  

i  
 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET PUBLIK 

PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
UNIVERSITETI "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN 

 
Fakulteti i Shkencave të Natyrës “A. Xhuvani” Elbasan, për nevojat e tij në Departamentin  Informatikë 
për vitin akademik 2015-2016, semestri i dytë, shpall konkurs për personel 5 (pesë) akademik me kohë 
të pjesshme   
 
Kriteret për konkurrim janë: 
 
Të ketë përfunduar studimet universitare në Universitetet brenda ose jashtë vendit në shkenca 
informatike. Diplomat e fituara jashtë vendit duhet te jenë të njohura nga MAS 
Të jetë diplomuar në informatikë  me notë mesatare mbi 8.5. 
Të këtë përfunduar studimet Master (ekuivalente me te) në profilin Informatikë, Inxhinjeri Informatike, 
Teknologji Informacioni, me notë mesatare mbi 8.5 
Te këtë përvojë dhe i angazhuar aktualisht në fushën e mësimdhënies dhe kërkimit shkencor.  
Të jetë i angazhuar në kualifikimin pasuniversitar (grada, titulli është përparësi) 
Kandidati duhet të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore (preferohet anglishtja) e mbrojtur 
dhe e vërtetuar me dëshmi.  
 Të ketë kryer kurse ose kualifikime brenda dhe jashtë vendit në fushën përkatëse. 
Preferohet të ketë bërë publikime në fushën e specialitetit përkatës. 
 
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore  të Rektoratit të Universitetit 
“Aleksandër Xhuvani” Elbasan deri më datë 17.03.2016  këto dokumente: 
 
Kërkesë me shkrim (Plotësimi i formularit te aplikimit) 
C. V të përgjithshme të përqendruar/kopje e noterizuar dokumenti identifikimi 
Kopje të diplomës dhe të listës së notave (noterizuar) 
Provime pasuniversitare mikroteza etj 
Botimet (monografi, artikuj, tekste mësimore, projekte) 
Kualifikime brenda dhe jashtë vendit. 
Dëshmia e gjuhëve të huaja që zotëron. 
Dëshmi penaliteti/ vetëdeklarim i gjendjes gjyqësore 
Raport mjeko-ligjor 
Vërtetim  lejimi për dhënie mësim në UE nga punëdhënësi 
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Shënim: Formularët për plotësim gjenden në adresën www.uniel.edu.al/njoftime                                      
 
 

QENDRA SHENDETESORE PROPTISHT POGRADEC,AMBULANCA 
SLATINE. 

 
Njoftojme se ne Qendren Shendetesore Proptisht Pogradec, ambulanca Slatine eshte nje vend pune 
definitiv si infermier/e, Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat e poshteshenuara: 
 
1.Kerkese me shkrim 
2.Kurrikulium vital 
3.Diplome  dhe liste notash (e noterizuar) 
4.Lejen e Ushtrimit te profesionit (e noterizuar)                                                                     5.Deshmi te 
kurseve te trajnimit apo kualifikime te tjera                                                           6.Çertifikate personale 
dhe 2 fotografi                                                                                   7.Fotokopje e kartes te identitetit               
8.Vertetim vendbanimi.              
9.Deshmi penaliteti               
10.Raport mjeko-ligjor per aftesi per pune. 
Dokumentacioni te dorezohet prane Qendres Shendetesore Proptisht Pogradec dhe Drejtorise se 
Shendetit Publik Pogradec 
 

QENDRA SHENDETESORE Nr 2 BERAT 
 
Drejtoria e Qendres Shendetesore Nr 2 Berat shpall kete vend te lire pune: 
Ekonomiste  me Arsim te Larte ne Qendren Shendetesore Nr 2 Berat. 
 
Kandidati duhet te plotesoje keto kushte: 
1.Te kete mbaruar arsimin e larte (Fakultetin e Ekonomise) 
2.Te kete note mesatare te mire . 
3.Te kete experience pune po momentalisht te jete pa pune. 
4.Mundesisht te perdore  gjuhe  te huaj. 
5.Te jete i komunikueshem. 
6.Te mos jete denuar asnjehere me pare nga organet e drejtesise. 
Te interesuarit te paraqesin prane Drejtorise se Q.SH Nr2 Berat brenda dt.21.03.2016.Keto dokumenta: 
1.Kerkese me shkrim per tu punesuar, CV ,Liste Notash , Deshmi te Gjuhes se Huaj ,Deshmi Penaliteti , 
Libreze Pune ,Certifikate Personale , Deshmi te tjera kualifikimi. 
Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Te interesuarit te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Q.SH Nr2  
 Berat brenda afatit te mesiperm. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër, shpall konkurimin për 1 (nje) vend te lire pune, per personel si 
me poshte: 



Buletini Nr. 11 datë 21 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           401/416  

 

 Arkiviste  
  KERKESAT  E VEÇANTA PER KANDIDATIN JANE: 
Të ketë mbaruar arsimin e mesem. 
Të ketë eksperiencë pune në profesion, eshte e domosdoshme. 
Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 
 
    PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 
Deftesen dhe listen e notave, te noterizuara. 
Çertikatë për njohuritë bazë në kompjuter.  
Përshkrimin e edukimit dhe karrierës profesionale (curriculum vitae). 
Kërkesë për punësim.  
Fotokopje e kartës së indentitetit.  
Dëshmi penaliteti.( të datojë brenda 3 muajve të fundit) 
Librezën e punës.  
Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 
Vërtetim nga Prokuroria. 
Komision mjeko-ligjor (qe eshte i /e afte per pune) 
 
 Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës  21.03.2016, në Sektorin e   
Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. Testimi do te zhvillohet më dt 
28.03.2016, ora 10.00, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 
 
Nr.tel 0842 637 68 
 
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 
FORMULARI I NËNSHKRIMIT TË KONTRATËS 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Adresa Rruga “Muhamet 
Gjollesha” Nr. 56, Tiranë, tel +042235426 
Lloji i procedurës: Bazuar në VKM 1195, datë 05.08.2008. 
 Objekti i prokurimit: “Për blerjen, zhvillimin dhe prodhimin e spoteve/reklamave 
 Publicitare 2016”.                          
 Fondi Limit: 29.166.667 (njëzet e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH.  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Vlera e kontratës së shpallur fituese: 28.998.023 (njëzet e tetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë 
e njëzet e tre) lekë pa TVSH.  
Data e lidhjes së kontratës 07.03.2016. 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: Subjekti “KUBE STUDIOS” sh.p.k. me Numër NIPTI 
K81406077G, me adresë Rruga “Mihal Duri”, Nr.123, Tiranë. 
 

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 
 
SHPALLJE  KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 
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Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës shpall kërkesën për shpronësim për interes publik të pasurive 
të paluajtshme pronë private, që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor  ““Përmirësimi i shtresave 
rrugore Fushë Krujë – Thumanë”. 
Subjekti kërkues, i këtij objekti, është Autoriteti Rrugor Shqiptar. Me anë të këtij publikimi në shtyp 
kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni konsiston në 
masën e vlerësimit të llogaritur, në bazë të Vendimit nr.138, datë 23.03.2000 të Këshillit të 
Ministrave,“Për kriteret teknke të vlerësimit dhe përllogaritjes së masës së shpërblimit për pasuritë pronë 
private që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të të drejtave të personave të tretë, për interes 
publik” i ndryshuar, për pronarët sipas listës emërore bashkalidhur.    
Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij afati 
për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre lidhur me çmimin, sipërfaqen titullin e 
pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara me dokumentat përkatëse në Ministrinë 
kompetente (Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës). 
Ky publikim bëhet për pasuritë e llojit, “truall”, “arë” dhe “objekt”. 
Pronarët do të kompensohen për efekt shpronësimi pas miratimit të kërkesës për shpronësim nga 
Këshilli i Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv të pronësisë pranë Autoritetit 
Rrugor Shqiptar (subjekti kërkues në bazë të ligjit nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe 
marrjen në përdorim të përkohshëm, të pasurisë pronë private për interes publik”). 
Vlera totale e shpronësimit është 17 733 949 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e 
nëntëqind e dyzet e nëntë)lekë. 

REPUBLIKA E 
SHQIPERISE   

                              
  

MINISTRIA E TRANSPORTIT 
DHE INFRASTRUKTURES 

                              
  

AUTORITETI RRUGOR 
SHQIPTAR  

                              
  

SEKTORI 
SHPRONESIMEV
E 

  
                              

  
                                          
                                          
 Lista e  shpronesimit "  PERMIRESIMI I SHTRESAVE 
RRUGORE FUSHEKRUJE-THUMANE" 

                  
  

                                           

N
r. 

Pronari 

Bashkia ose 
Fshati 

         
Z.K     

Nr.pas. 

    

SIP  

SIP. 

SIP. 

Sip. Sip. 

SIP 
E 

SHP
RO
NES
IMI

T  

        

KONFIRMIM
ET 

SHENIME 

Emri Atesia 
Mbiemr

i 

SIP. 
TOT
ALE 

SIP   

 E 
SHPR
ONES
IMIT  

 E 
SHPR
ONE
SIMI

T  

CMI
MI 

ARE 

CM
IM
I 

TR
UA
LL 

C
M
I

M
I 
N
D
E
R
T
E
S
E 

VLERA  

  

            

  

  ARE 
TRU
ALL 

NDE
RTE
SES 

Shpr
onesi
mit 

ARE 
NDE
RTES

E 

TRU
ALL 

      TOTALE   

  

1 ISMET  RIZA  AHMETI HASAN 1934 26/13 
2261

3 
2261

3 
      878     296     259888 KONF. ZVRPP 

  

2 SELAM  IBRAHIM  SHALA HASAN 1934 21/47 2000     245 29     29   312   9048 KONF. ZVRPP 
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3 XHEMAL 
MUAHARRE

M 
GASHI HASAN 1934 8/13/1 1577 1577 730 94.1 13 13     296     3848 KONF. ZVRPP 

  

4 FATMIR 
MUAHARRE

M 
GASHI HASAN 1934 8/31 5332 5332 452 207.2 72 72     296     21312 KONF. ZVRPP 

  

5 ELIDA NUE SHKRETA LUZ 2537 68/44 2489 2489     32 32     253      8096  KONF. ZVRPP 
  

6 GLADIOLA NUE MUSTEQJA LUZ 2537 68/42 2439 2439     351 351     253      88803  KONF. ZVRPP 

  

7 LEONORA  NUE LLESHI LUZ 2537 68/40 2399 2399     1031 1031     253      260843  KONF. ZVRPP 

  

8 LEONORA  NUE LLESHI LUZ 2537 68/38 2279 2279     1618 1618     253      409354  KONF. ZVRPP 
  

9 MARIE ZEF MUSTEQJA LUZ 2537 68/36 2212 2212     540 540     253      136620  KONF. ZVRPP 
  

10 KASTRIOT  ZEF MUSTEQJA LUZ 2537 68/35 1305 1305     330 330     253      83490  KONF. ZVRPP 
  

11 HAZIZ   TMOVA LUZ 2537 27/1 7800 7800     16 16     253      4048  KONF. ZVRPP 
  

12 VALENTIN SHEFQET 
SYMKALOV

A 
LUZ 2537 4/19 4990 4990     315 315     253      79695  KONF. ZVRPP 

  

13 VALENTIN SHEFQET 
SYMKALOV

A 
LUZ 2537 4/20 3974 3974     14 14     253      3542  KONF. ZVRPP 

  

14 NIKOLL NDRE BARDHOKU DERVEN 1475 54/1 6000 6000     95 95     391      37145  KONF. ZVRPP 
  

15 TEREZE  TOM SIMONI DERVEN 1475 54/2 1100 1100     89 89     391      34799  KONF. ZVRPP 
  

16 TEREZE  TOM SIMONI DERVEN 1475 54/12 4720 4720     58 58     391      22678  KONF. ZVRPP 
  

17 EDMOND GJIN LULI DERVEN 1475 51/13 1655   1655 141 4     4   387    1548  KONF. ZVRPP 
  

18 PJETER PASHK BARDHOKU DERVEN 1475 51/8 1180 1180     281 281     391      109871  KONF. ZVRPP 
  

19 AGIM  BAJRAM  KURTI DERVEN 1475 49/24 4236   4236 890 168     166   387    64242  KONF. ZVRPP 
  

20 GEG ZEF GJOKEJA DERVEN 1475 43/24 3696 3696     137 137     391      53567  KONF. ZVRPP 
  

21 MHILL ZEF GJOKEJA DERVEN 1475 43/23 1550 1550     67 67     391      26197  KONF. ZVRPP 
  

22 FRROK ZEF GJOKEJA DERVEN 1475 43/22 1502 1502     104 104     391      40664  KONF. ZVRPP 
  

23 GJON NDRE LUFI BORIZANE 1247 350/3 5480 5480     836 836     343      286748  KONF. ZVRPP 
  

24 MEHDI BAJRAM  KURIT BORIZANE 1247 347/20 9050 9050     55 55     343      18865  KONF. ZVRPP 
  

25 DEMIR BERAM KURTI BORIZANE 1247 347/4 6700 6700     11 11     343      3773  KONF. ZVRPP 
  

26 ZENEL TAHIR VOGLI BORIZANE 1247 346/14 3250 3250     64 64     343      21952  KONF. ZVRPP 
  

27 ISMAIL BESIM VOGLI BORIZANE 1247 343/3 7650 7650     651 651     343      223293  KONF. ZVRPP 
  

28 SKENDER SELMAN VOGLI BORIZANE 1247 343/4 8480 8480     845 845     343      289835  KONF. ZVRPP 
SEKUESTRO 

29 ALBERT MYFTAR VOGLI BORIZANE 1247 343/7 6280 6280     275 275     343      94325  KONF. ZVRPP 
  

30 

SHOQERIA 
PRIVATE 
DOKU-P 
SH.P.K 

    BORIZANE 1247 343/15 1600 1600     16 16     343      5488  KONF. ZVRPP 

SEKUESTRO 

31 ISA MUHARREM BALLA BORIZANE 1247 346/13 6700 6700     79 79     343      27097  KONF. ZVRPP 
  

32 AGIM  AVDI RRYTA K-THUMANE 2182 230/1 4335 4335     57 57     362      20634  KONF. ZVRPP 
KREDI 

33 AGIM  IBRAHIM  FARRUKU THUMANE 3599 214/14 2700 2700     74 74     442      32708  KONF. ZVRPP 
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34 GANI SEFULLA FARRUKU THUMANE 3599 214/13 4900 4900     1451 1451     442      641342  KONF. ZVRPP 
  

35 VATH OSMAN  FARRUKU THUMANE 3599 214/2 1000 1000     1000 1000     442      442000  KONF. ZVRPP 
  

36 OSMAN MUSTAFA FARRUKU THUMANE 3599 214/1 
1190

0 
1190

0 
    767 767     442      339014  KONF. ZVRPP 

  

37 ALI MUSTAFA FARRUKU THUMANE 3599 214/10 5500 5500     102 102     442      45084  KONF. ZVRPP 
  

38 AGIM  HYSEN ISEDISHA THUMANE 3599 213/13 
1300

0 
1300

0 
    54 54     442      23868  KONF. ZVRPP 

  

39 HAJRIE AHMET ZENELI THUMANE 3599 86/53 6100 6100     2238 2238     442      989196  KONF. ZVRPP 

  

40 ARTUR BESIM LAMA THUMANE 3599 87/27 3000 3000     301 301     442      133042  KONF. ZVRPP 

  

41 ARTUR XHEMALI JANGOZI THUMANE 3599 87/28 2063 2063     9 9     442      3978  KONF. ZVRPP 

  

42 SEJFULLA AHMET FRESKU THUMANE 3599 87/25 6400 6400     390 390     442      172380  KONF. ZVRPP 

SEKUESTRO 

43 PERPARIM XHEKE BUSHI THUMANE 3599 87/21 1860   1207   1860     1207   442    533494  KONF. ZVRPP 

  

44 PERPARIM XHEKE BUSHI THUMANE 3599 87/21 116     116     116          11.277.102  KARBURANT 

LEJE NDERTIMI 

45 GJIN GJOK MENGA LUZ 2537 4/24 4957       125 125     253      31625  KONF. ZVRPP 
  

46 ISMAIL SUL QIRA BORIZANE 1247 
343/12 7000     

    366     343      125538  KONF. ZVRPP 
  

47 LUAN  HASAN KEQI THUMANE 3599 

86/41 1244     

  435 435     442      192270  KONF. ZVRPP 
NE PROCES SAKTESIM

                                     17733949    

  

 
 
 
 

 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 

TE KUJDESIT SHENDETESOR  
(D.R.F.S.D.K.SH) 

 

Ne zbatim te VKM-se Nr. 176 date 29.03.2006, ju lutemi te botoni ne Buletinin e Njoftimeve Publike 
njoftim per vend te lire pune si me poshte : 
Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesor (D.R.F.S.D.K.SH) , 
Fier shpall kete vend te lire pune: 
1 – Specialist mjek Sektori I KSHPS prane D.R.F.S.D.K.SH-se Fier. 
Kandidatet per keto vende pune duhet te plotesojne keto kerkesa: 
 

 Te kene mbaruar arsimin e larte per Mjeksi. 
 Te kete dhene provimin e shtetit. 
 Nota mesatare do te jete avantazh. 
 Te kete pervoje pune . 
 Te jete i komunikueshem. 
 Te zoteroje kompjuterin. 
 Zoterimi i gjuheve te huaja do te jete avantazh. 

             
Te interesuarit duhet te paraqesin prane D.R.F.S.D.K.SH-se Fier , 14 dite kalendarike nga data e 
njoftimit ne A.P.P.  keto dokumenta:  
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 Vertetim nga Gjykata e Prokuroria  
 Diplome dhe listen e notave 
 Pershkrimin e edukimit dhe karieres personale (currikulium vitae) 
 Çertifikate apo diplome per gjuhen e huaj 
 Reference pune ku ka punuar 
 Libreze pune  
 Certifikate kompjuteri 

 
Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentat te dorezohen ne zarf te mbyllur, i cili protokollohet  ne sekretari. 
 
Adresa: Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesor Fier Lagjja: 
“1 Maji”, Rruga “Jani Bakalli” Tel.  034 222 145 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit ne 
Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier, te 
miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e Spitalit 
Rajonal Fier, shpall konkursin per 3(tre) vende te lira pune Infermier/e ne Sherbimin e               
Pranim-Urgjences, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Infermieri te Pergjithshme. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune + CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Infermierit te noterizuar. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga     Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat personale + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Vertetimi gjendjes gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
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Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier brenda 
dates 29.03.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 30.03.2016 ora 10:00. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TË 

UJËRAVE 
 

Në zbatim të nenit 52, pika 1 të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 ”Për Peshkimin”, të VKM Nr. 712, 
datë 31.07.2013 “Për përcaktimin e procedurave të konkurimit publik për të drejtën e peshkimit në ujërat 
e brendshme të Republikës së Shqipërisë, dhe të Urdhrit të Ministrit Nr. 125/1, date 16.02.2014“Për 
ngritjen e Komisionit të Përhershëm për Vlerësimin e Kërkesave të paraqitura për konkurim publik për 
zhvillimin e aktivitetit të peshkimit në ujërat e brendshme dhe akuakulturës”, të Ministrisë së Bujqësisë, 
Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave, Komisioni i Përhershëm i Vlerësimit të Kërkesave të 
paraqitura për konkurim publik, në datën 17.02.2016, për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në 
ujërat e brendshme dhe ato detare, midis subjekteve të paraqitur në këtë konkurimim publik,  
 
V E N D O S I: 
 
Të shpallë vlerësimin me pikë të subjekteve konkuruese si më poshtë: 
 
 
NR. Subjekti Nr. Prot ObjektiUjor Lloji i aktivitetit Pikët 

1 Artur Koçi 1333 
Liqeni i Butrintit, 
Sarandë 

Peshkim artizanal 
me një varkë 77 pikë 

2 Mete Gjini 1334 
Liqeni i Butrintit, 
Sarandë 

Peshkim artizanal 
me një varkë 

75 pikë 

3 Artur Sillo 1257 
Liqeni i Butrintit, 
Sarandë 

Peshkim artizanal 
me një varkë 

76 pikë 

 
N J O F T I M 

 
Në zbatim të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 “Për Peshkimin”, të Rregullores Nr. 2, date 10.12.2014 
“Për përcaktimin e procedurave për pajisjen me leje dhe të konkurimit publik për ushtrimin e 
veprimtarisë së akuakulturës tokësore dhe ujore”, të VKM-së Nr 712, datë 31.07.2013 “Për përcaktimin 
e procedurave të konkurimit public për të drejtën e peshkimit në ujërat e brendshme të Republikës së 
Shqipërisë” të Urdhërit të Ministrit Nr. 125/1, date 16.02.2014 “Për ngritjen e Komisionit të Shqyrtimit 
të Lejeve të Peshkimit”, Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave, shpall 
pjesëmarrjen në konkurim public për zhvillimin e aktivitetit të peshkimit dhe akuakulturës në zonat e 
mëposhtme:  
 
Data e konkurimit 12.04.2016, ora 11.00 
 
LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURIM 
 

Nr. Rrethi Objekti ujor Lloji i aktivitetit Koordinatat 
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ujore 

1 Lezhë 
Laguna e 
Kunes,(njësia 
Merxhan) 

Peshkim artizanal 
lagunor me dajlan 

 

2 Sarandë Liqeni i Butrintit 
Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

3 Sarandë Liqeni i Butrintit 
Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

4 Sarandë Liqeni i Butrintit 
Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

5 Sarandë Liqeni i Butrintit 
Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

6 
Vlorë 
 

Gjiri i Raguzës, 
Orikum 

Akuakulturë intensive 
detare 

1.40º20’39.6’’ N    19º 
24’56.8’’ E 
2. 40º20’36.9’’ N  
19º24’58.8’’  E 
3. 40º20’41.3’’ N  
19º24’62.9’’ E 
4. 40º20’38.7’’ N  
19º24’64.3’’  E 

 
 
Dokumentacionet që subjektet konkuruese, duhet të paraqesin, janë si më poshtë: 
 
Dokumentacioni i përgjithshëm që paraqesin pjesëmarrësit në Konkurrim është: 
 
a) kërkesa për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në objektin ujor të shpallur për konkurim; 
b) regjistrimin në QKR për objektin e veprimtarisë se bashku me ekstraktin historik; 
c) plan biznesi për zhvillimin e veprimtarisë; 
d) projekti teknik, teknologjik; 
e) të dhëna për nivelin e investimit; 
f) të dhëna për nivelin i punësimit; 
g) vetëdeklarim se projekti përputhet me kërkesat mjedisore të zonës në fjalë; 
h) vërtetim nga organet tatimore që subjekti në fjalë nuk ka detyrime tatimore; 
i) vërtetim se subjekti ka aplikuar pranë strukturave mjedisore për t’u pajisur me leje mjedisore (vetëm 
për rastet e akuakulturës intensive); 
j) deklaratë mbi Konfliktin e Interesit. 
 
Dokumentacioni i veçantë që paraqesin pjesëmarrësit në konkurim për çdo kategori ujore është: 
 
A) Akuakulturë: 
a) prania e specialistit të fushës nëpërmjet CV profesionale, ku tё tregohet kualifikimi dhe pёrvoja nё 
fushёn e peshkimit dhe akuakulturës; 
b) plan-vendosja e shprehur në koordinata gjeografike (për sipërfaqet detare) apo një hartë me ngjyra me 
emrat e toponimeve të objekteve kufizuese për akuakulturën tokësore; 
c) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
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B) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, pa instalim dajlani: 
a) hartë topografike në shkallën 1:25 000; 
b) plan-vendosja e instalimeve peshkore; 
c) lloji i mjeteve të peshkimit; 
ç) sasia (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
C) Peshkim artizanal në lumenj, me bilanxh 
a) planvendosja e instalimit të mjetit/mjeteve të peshkimit me koordinata duke treguar distancën nga 
subjekti më i afërt i peshkimit apo i ndonjë aktiviteti tjetër; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve të peshkimit; 
c) sasia e mjeteve të peshkimit (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
Ç) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, me instalim dajlani: 
a) hartat e lagunës/njësisë lagunore me karakteristikat fizike (sipërfaqja,gryka e komunikimit me detin 
etj). Harta topografike duhet të jetë me shkallën 1:25 000; 
b) plani i instalimit të dajlanit dhe projekti teknik i tij; 
c) të dhëna për llojin, sasinë e mjeteve dhe të veglave të tjera të peshkimit; 
ç) plani i administrimit të lagunës; 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
D) Për ujëmbledhësit e bujqësisë: 
a) marrëveshje ose kontratë përdorimi të ujit ose të ujëmbledhësit me përfaqësuesin e organit që 
administron atë ujëmbledhës; 
b) hartë topografike në shkallën 1:25 000, si dhe karakteristikat teknike të ujëmbledhësit të dhëna nga 
bordi i kullimit; 
c) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
Nivelet e vlerësimit: 
Nivelet maksimale të vlerësimit për të gjitha kategoritë ujore janë: 
e) Niveli i investimit 40 pikë; 
f) Teknologjia e projektit 40 pikë; 
g) Niveli i punёsimit 20 pikë; 
h) Në rast klasifikimi me pikë të barabarta, CV e subjektit dhe eksperienca në aktivitetin për të cilin 
konkurohet ka përparësi. 
 
Dokumentacioni të paraqitet nga subjektet në adresën e mëposhtme: 
“Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave”, Blv.“Dëshmorët e Kombit”, Nr. 
2 Tiranë”, në zyrën e Protokollit të kësaj Ministrie. 
Zarfi të jetë i mbyllur me mbishkrimet: “Për konkurimin publik (emri i zonës dhe kategorisë për të cilin 
bëhet kërkesa) dhe të mos hapet përpara datës 12.04.2016 (data në të cilën është konkurimi për zonën 
dhe kategorinë ujore në fjalë) dhe orës 11.00. 
 
Për më shumë informacion, kontaktoni pranë Drejtorisë Juridike të MBZHRAU. 
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MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 

SHPALLJE KËRKESE PËR SHPRONËSIM  PUBLIK 
 
Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës shpall kërkesën për shpronësim për interes publik të pasurive 
të paluajtshme pronë private, që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor  “Unaza Lindore Tiranë(loti 3)”. 
Subjekti kërkues, i këtij objekti, është Autoriteti Rrugor Shqiptar. Me anë të këtij publikimi në shtyp 
kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni konsiston në 
masën e vlerësimit të llogaritur, në bazë të Vendimit nr.138, datë 23.03.2000 të Këshillit të 
Ministrave,“Për kriteret teknke të vlerësimit dhe përllogaritjes së masës së shpërblimit për pasuritë pronë 
private që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të të drejtave të personave të tretë, për interes 
publik” i ndryshuar, për pronarët sipas listës emërore bashkalidhur.    
Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij afati 
për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre lidhur me çmimin, sipërfaqen titullin e 
pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara me dokumentat përkatëse në Ministrinë 
kompetente (Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës). 
Ky publikim bëhet për pasuritë e llojit, “arë” dhe “truall”. 
Pronarët do të kompensohen për efekt shpronësimi pas miratimit të kërkesës për shpronësim nga 
Këshilli i Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv të pronësisë pranë Autoritetit 
Rrugor Shqiptar (subjekti kërkues në bazë të ligjit nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe 
marrjen në përdorim të përkohshëm, të pasurisë pronë private për interes publik”). 
Vlera totale e shpronësimit është 545 585 700 (pesëqind e dyzet e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e 
pesë mijë e shtatëqind)lekë.  
Përsa më sipër dhe në zbatim të pikës 3 të Vendimit nr.336, datë 16.05.2012, të Këshillit të Ministrave, 
“Për përcaktimin e kritereve dhe të proçedurave të botimit të njoftimeve publike, për efekt të zbatimit të 
ligjit nr.8561, datë 22.12.2012, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë 
pronë private për interes publik”, lutemi konfirmimin tuaj për publikimin e kësaj kërkese për 
shpronësim, sipas tekstit të mësipërm dhe listës bashkëlidhur,  

                    

                    

  
                                                       LISTA E SHPRONESIMEVE, SEGMENTI RRUGOR 
"UNAZA LINDORE LOTI 3"     

                    

                    

    ZONA NUMRI LLOJI SIPERFAQA     SIP. (m2) CMIMI   

Nr. EMRI, ATESIA, MBIEMRI KADASTRALE 
I 

PASURISE 
 I 

PASURISE 
 TOTALE ( 

m2) 
 

SHPRONESIMIT 
leke/m2 VLERA 

  

1 SHOQERIA DARLING SHPK 8170 7/277 TRUALL  2300.00.0 291 32878 9567498  NE PROC

2 BP CANAJ DHE CUCI 8170 7/260 TRUALL  1023 29 32878 953462 KONF.ZV

3 
BP HABILAJ,TABAKU.NE FAV 
SHOQ XHEKER 8170 7/262 TRUALL  1023 26 

32878 
854828 KONF.ZV

4 
BP HABILAJ,ALLMUCA 
SAMI.SHOQ XHEKER   8170 7/263 TRUALL  1023 480 

32878 
15781440 KONF.ZV

5 
BP ULQINAKU,VUTHI ETJ. 
SHOQ XHEKER 8170 7/264 TRUALL  1023 91 

32878 
2991898 KONF.ZV

6 
BP BODINAKU,LIKU.SHOQ 
CMAA 8170 7/249 TRUALL  9235 2678 

32878 
88047284 KONF.ZV
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7 ARDJAN GURI,BEXHET CELA 8170 7/310 TRUALL  400 189 32878 6213942 KONF.ZV

8 HYSNI QORDJA 8170 7/551 TRUALL  421 6 32878 197268 KONF.ZV

9 BEHXHET GEGA 8170 8/523 TRUALL  520 246 32878 8087988 KONF.ZV

10 
KRYEGJYSHATA 
B.BEKTASHIANE 8170 8/231 TRUALL  25 25 

32878 
821950 KONF.ZV

11 
KRYEGJYSHATA 
B.BEKTASHIANE 8170 8/247 TRUALL  527 352 

32878 
11573056 KONF.ZV

12 
KRYEGJYSHATA 
B.BEKTASHIANE 8170 8/256 TRUALL  803 110 

32878 
3616580 KONF.ZV

13 ARDJAN RUSTEMI 8180 3/300 TRUALL  518 570 31270 17823900 KONF.ZV

14 ARDJAN RUSTEMI 8180 3/276 TRUALL  159 159 31270 4971930 KONF.ZV

15 BP DHJA,CULLHAJ 8180 3/272 TRUALL  621 133 31270 4158910 KONF.ZV

16 ARDJAN RUSTEMI 8180 3/244 TRUALL  678 675 31270 21107250 KONF.ZV

17 DIANA CANGA 8180 3/235 TRUALL  156 42 31270 1313340 KONF.ZV

18 
BP DISHA,KOZANI,XHAFA 
ETJ. 8180 3/213 TRUALL  107 43 

31270 
1344610 KONF.ZV

19 BP.SHIRA,SHERA,DEDAJ 8180 3/255 TRUALL  1000 116 31270 3627320 KONF.ZV

20 MATRIX CONSTRUSCION 8180 3/262 TRUALL  3464 30 31270 938100 KONF.ZV

21 BP.KARROQI,DRIZA ETJ 8180 6/236 TRUALL  48 22 31270 687940 KONF.ZV

22 FADIL LULAJ 8180 6/2 TRUALL  35 2 31270 62540 KONF.ZV

23 XHEZMI CUKA 8180 6/3 TRUALL  370 195 31270 6097650 KONF.ZV

24 TELEMAK JOCA 8180 6/32 TRUALL  200 210 31270 6566700 KONF.ZV

25 ARBEN  HYSENI 8180 6/253 TRUALL  200 211 31270 6597970 KONF.ZV

26 ALI KACI 8180 6/217 TRUALL  714 714 31270 22326780 KONF.ZV

27 ARBEN KOCI 8180 6/240 TRUALL  500 63 31270 1970010 KONF.ZV

28 
KRYEGJYSHATA 
B.BEKTASHIANE 8180 6/258 TRUALL  2435 121 

31270 
3783670 KONF.ZV

29 
KRYEGJYSHATA 
B.BEKTASHIANE 8180 7/591 TRUALL  5452 31 

31270 
969370 KONF.ZV

30 PELLUMB DUKA 8180 7/70 TRUALL    53 31270 1657310  POSEDU

31 XHEMAL LIKA 8180 7/72 TRUALL    289 31270 9037030  POSEDU

32 HAJDAR AGA 8180 7/78 TRUALL    1169 31270 36554630  POSEDU

33 SHEFQET MASHA 8180 7/81 TRUALL    141 31270 4409070  POSEDU

34 GANI HIDRI 8180 7/80 TRUALL    524 31270 16385480  POSEDU

35 KRESHNIK AHMETI 8180 7/86 TRUALL    70 31270 2188900  POSEDU

36 ALFRED LIKA 8180 7/87 TRUALL    67 31270 2095090  POSEDU

37 HALIT KARAJ  8180 7/114 TRUALL    65 31270 2032550  POSEDU

38 ILMI DUKA  8180 7/116 TRUALL    323 31270 10100210  POSEDU

39 ARBEN KARAJ 8180 7/117 TRUALL    338 31270 10569260  POSEDU

40 SHPETIM    DHE  FETI   COKU   8180 7/119 TRUALL    208 31270 6504160  POSEDU

41 EDMOND COKU  8180 7/120 TRUALL    437 31270 13664990  POSEDU
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42 SHYQYRI VELI 8180 7/121 TRUALL    340 31270 10631800  POSEDU

43 BARDHOK STRALAJ 8170 10/255 TRUALL    132 32878 4339896  POSEDU

44 REMZI MARA(GANI ELEZI) 8170 10/31 TRUALL    931 32878 30609418  POSEDU

45 ISLAM KARAJ 8180 7/113 TRUALL    284 31270 8880680  POSEDU

46 LILJANA DUKA 8180 7/113 TRUALL    226 31270 7067020  POSEDU

47 MUHARREM LALA 3976 233/23 ARE 2307 840 448 376320  POSEDU

48 GAZMEND SHABAN SINANI 3976 233/20 ARE 400 195 448 87360 KONF.ZV

49 GEZIIM S COLLAKU 3976 233/106 ARE   864 448 387072  POSEDU

50 SAIMIR  YMER CEKREZI 3976 184/22 ARE 300 29 448 12992  POSEDU

51 ALBERT SHABAN SINANI 3976 233/19 ARE 750 495 448 221760  POSEDU

52 ALBERT ZYLFO PASHO 8170   TRUALL  230 201 32878 6608478  POSEDU

53 
Trashegimtar 
Karroci,Ndroqi,Dako,Alushi,Driza 8180 6/713 TRUALL  3740 3452 

31270 
107944040  POSEDU

54 ALBERT JONUZ  VISHKURTI 3550 155/47 PYLL 1000 1000 165 165000 KONF.ZV

              
SHUMA 
TOTALE 545585700   

 

                                
SPITALI  PSIKIATRIK  Dr.“Sadik  Dinçi „       ELBASAN 

                                                         
  Spitali Psikiatrik “Dr. Sadik Dinci “, Elbasan shpall konkursin per 1 vende te lira pune ne pozicionin 
infermier. 
 
 1 infermiere ne pavionet acute 
                 Kandidatët duhet të plotesojë këto kushte: 
Kërkesë me shkrim për aplikim 
CV ( Curriculum Vitae) 
Të ketë mbaruar arsimin e lartë për infermieri, Master Profesional (fotokopje te diplomës  dhe lista e  
notave të  noterizuara). 
Të jetë pajisuar me leje ushtrim profesioni 
Raport mjeko-ligjor. 
Fotokopje të kartës së indentitetit 
Çertifikatë familjare, librezë pune 
Reference  pune (n.q.s. ka qene i punësuar )nga punëdhënësi i mëparshëm. 
Vërtetim nga Prokuroria/Gjykata. 
Vërtetim banimi. 
Dokumentat pranohen prane  Drejtorise se Spitalit Psikiatrik Elbasan deri ne date 25.03.2016. 
 

QENDRA SHENDETESORE Nr 2 BERAT 
 
 NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 
 
Drejtoria e Qendres Shendetesore Nr 2 Berat shpall kete vend te lire pune: 
Ekonomiste  me Arsim te Larte ne Qendren Shendetesore Nr 2 Berat. 
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Kandidati duhet te plotesoje keto kushte: 
1.Te kete mbaruar arsimin e larte (Fakultetin e Ekonomise) 
2.Te kete note mesatare te mire . 
3.Te kete experience pune po momentalisht te jete pa pune. 
4.Mundesisht te perdore  gjuhe  te huaj. 
5.Te jete i komunikueshem. 
6.Te mos jete denuar asnjehere me pare nga organet e drejtesise. 
Te interesuarit te paraqesin prane Drejtorise se Q.SH Nr2 Berat brenda nje jave nga dalja e Njoftimit ne 
Buletinin e APP .Keto dokumenta: 
1.Kerkese me shkrim per tu punesuar, CV ,Liste Notash , Deshmi te Gjuhes se Huaj ,Deshmi Penaliteti , 
Libreze Pune ,Certifikate Personale , Deshmi te tjera kualifikimi. 
Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Te interesuarit te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Q.SH Nr2  
 Berat brenda afatit te mesiperm. 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin , Specialist 
I larte Statistikash  prane Spitalit Rajonal  Berat. 
Kerkesa per pozicion:                                                                                                                                                 
-Te kete mbaruar arsimin e larte.                                                                                                                                   
-Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup.                                                                                       
-Te kete aftesi te mira komunikuese.                                                                                                                        
-Notat e larta dhe çertifikatat e kualifikimit perbejne avantazhe.                                                                                 
Te interesuarit duhet te paraqesin brenda dates 25.03.2016 keto dokumenta:   
-Diplome dhe liste notash ( te noterizuara ) .                                                                                                                
-Deshmi penaliteti.                                                                                                                                                        
-Certifikate familjare.                                                                                                                                                   
-Fotokopje te kartes se identitetit.                                                                                                                            
-Kerkese me shkrim per aplikim per kete pozicion pune.                                                                                     
-Curriculum Vitae.                                                                                                                                                        
-Raport mjeko-ligjor. 
Dokumentat origjinale ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe, I cili protokollohet. Vendi ku do te 
dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat Nr tel.00355/32-234237. Konkursi do te 
zhvillohet ne date 25.03.2016 ora 11:00, Zyra e Burimeve Njerezore. 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Universiteti i Mjekësisë, Tiranë shpall konkursin për 2 (dy) vende pune për personel ndihmës akademik 
me karakter mësimor me kontratë të përkohshme në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike të 
Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 
Pozicioni i punës: 
Laborante pranë Departamentit të Infermieristikës së përgjithshme, Infermierisë në Sëmundjet e 
Brendshme dhe në Pediatri (2 vende pune) 
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Kandidati për vendin e punës “Laborante pranë Departamentit të Infermieristikës së përgjithshme, 
Infermierisë në Sëmundjet e Brendshme dhe në Pediatri” me kontratë të përkohshme duhet të plotësojë 
këto kritere: 
Të ketë përfunduar arsimin e lartë në profilin: Infermier i Përgjithshëm  
Të zotërojë një gjuhë të huaj 
Të njohë me dëshmi programet e paketës “Microsoft Office” 
Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit  në grup 
Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 
 
Kandidati konkurrent për vendin e punës “Laborante pranë Departamentit të Infermieristikës së 
përgjithshme, Infermierisë në Sëmundjet e Brendshme dhe në Pediatri”, preferohet të plotësojë edhe 
këto kritere: 
Të ketë eksperiencë pune në fushën përkatëse  
 
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 
Mjekësisë, Tiranë këto dokumenta: 
Kërkesë me shkrim 
CV 
Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruara) 
Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit 
Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo çdo çertifikate tjetër apo dëshmi kualifikimit që 
mund të ketë 
Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore (të noteruara) 
Raport mjekësor për aftësitë në punë 
Dëshmi penaliteti 
Dokumentat pranohen nga data 21.03.2016 – 01.04.2016 
Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 
drejtëpërdrejta. 
Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën erisa.luzi@umed.edu.al. 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Universiteti i Mjekësisë, Tiranë shpall konkursin për vend pune për personel ndihmës akademik me 
kontratë të përkohshme me karakter mësimor në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike të 
Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 
Pozicioni i punës: 
Laborante pranë Departamentit të Diagnostikës dhe Rehabilitim Shëndetësor 
 
Kandidati për vendin e punës “Laborante pranë Departamentit të Diagnostikës dhe Rehabilitim 
Shëndetësor” me kontratë të përkohshme duhet të plotësojë këto kritere: 
Të ketë përfunduar arsimin e lartë: Profili Logopedi  
Të zotërojë një gjuhë të huaj 
Të njohë me dëshmi programet e paketës “Microsoft Office” 
Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit  në grup 
Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 
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Kandidati konkurrent për vendin e punës “Laborante pranë Departamentit të Diagnostikës dhe 
Rehabilitim Shëndetësor”, preferohet të plotësojë edhe këto kritere: 
Te ketë diplomë Master i Shkencave në fushën përkatëse 
Të ketë eksperiencë pune në fushën përkatëse  
 
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 
Mjekësisë, Tiranë këto dokumenta: 
Kërkesë me shkrim 
CV 
Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruara) 
Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit 
Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo çdo çertifikate tjetër apo dëshmi kualifikimit që 
mund të ketë 
Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore (të noteruara) 
Raport mjekësor për aftësitë në punë 
Dëshmi penaliteti 
Dokumentat pranohen nga data 21.03.2016 – 01.04.2016 
Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 
drejtëpërdrejta. 
Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën erisa.luzi@umed.edu.al. 
 
 

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
 

 
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 
 
 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr. 218, 
date 22.07.2014, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke 
regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 1833-15 Regj, Datë 04.09.2015 kërkesen e kreditorit Banka 
Societe Generale Albania sha  në lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrate per Kredi AfatgjateNr. 18331 
date 29.09.2010 me Nr.3612 Rep dhe 1276 Kol, Kontrate Hipoteke Nr.3614 Rep dhe 1278 Kol date 
29.09.2010” me palë: 
Kreditor – Banka Societe Generale Albania sha 
Debitor – Nefail Selim Himi dtl 22.06.1965 
Dorezanes – Lulezime Asllan Himi dtl 12.11.1967 
Dorezanes/Hipotekues – Redison Nefail Himi dtl 06.10.1990 
Objekti – Kredi Bankare 
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si edhe 
me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në nenin 567 të 
Kodit të Procedurës Civile, më datë 15.02.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të paluajtshem 
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ne pronësi të pales dorezanese/hipotekuese Redison Nefail Himi dtl 06.10.1990. Procedura e zhvillimit 
të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 03.03.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 03.03.2016 të zhvillimit të tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe në 
ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej si 
blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 1,846,521.6  (nje milion e 
teteqind e dyzet e gjashtemije e peseqind e njezet e nje pike gjashte) Leke. 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj këtë, 
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
Are, me numer pasurie 73/30, vol 4, faqe 197, ZK 1270, me siperfaqe 2400 m², me vendndodhje Bregas, 
Berat. 
i cili eshte në pronësi të pales dorezanese/hipotekuese Redison Nefail Himi dtl 06.10.1990. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontratë Hipoteke Nr. 3614 Rep. e Nr. 1278 Kol. date 29.09.2010, inskriptuar në emër te Banka Societe 
Generale Albania sh.a. si kredidhënës i shumës prej 2,000,000 Leke në dobi të kredimarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 
 
INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 1,292,565.12 (njemilion e dyqind e nentedhjete e 
dymije e peseqind e gjashtedhjete e pese pike dymbedhjete) Leke . 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi Përmbarimor 
ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e Biznesit “STAR”, 
Tirane.  
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më datë 
12.04.2016, Ora 16:00.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 12.04.2016, duke u mbyllur në orën 16.00.  
5.Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka Societe Generale Albania sh.a. ne 
Nr.Llog. 00000917140 All, IBAN AL90213110440000000000917140. 
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